

इटहरी उपमहानगरपालिका

नगर कार्यपालिकाको कार्यालय

इटहरी सुनसरी,कोशी प्रदेश नेपाल



कामदारको ज्याला,निर्माण सामग्री,ढुवानी,मेशिनरी तथा
उपकरणको भाडा तथा अन्य सामग्रीहरु सम्बन्धि नगर
दर रेट

आर्थिक वर्ष २०८०/२०८१

स्थानीय सरकार संचालान एनको दफा १३(१) मा भएको अधिकार प्रयोग गरि इटहरी
उपमहानगरपालिका नगर कार्यपालिकाको मिति २०८०/०४/२६ गतेको बैठक वाट
अनुसूची १ बमोजिम स्वीकृत भएको ।

Table of Content

खण्ड (क) इटहरी उपमहानगरपालिकाको ज्याला सम्बन्धि दररेट आ.व
२०८०/२०८१

खण्ड (ख) इटहरी उपमहानगरपालिकाको निर्माण सामग्री सम्बन्धि दररेट आ.व
२०८०/२०८१

१। स्थानीय निर्माण सामग्रीहरू

२. फलामजन्य निर्माण सामग्रीहरू

३) भवन सम्बन्धित निर्माण सामग्रीहरू

४) सडक सम्बन्धित निर्माण सामग्रीहरू

५) सिंचाइ सम्बन्धित सामग्रीहरू

६) फ्लोरिङ्ग सम्बन्धि सामानहरू

७) रंगरोगन सम्बन्धि सामग्रीहरू

८) बाथरूम सेनेटरी सम्बन्धि सामग्रीहरू

९) खानेपानी योजना सम्बन्धि सामानहरू

१०) औजारहरू

११) विद्युत सम्बन्धि सामग्रीहरू

12. Concrete Products: Interlock Paver/Block, Kerbstone, concrete tiles

13. Solar Fencing

१४) नवीकरणीय ऊर्जा प्रविधिहरूको मुल्यसूची

१६) अन्य थप नगर दररेट

खण्ड (क) इटहरी उपमहानगरपालिकाको ज्याला सम्बन्धि दररेट आ.व २०८०/२०८१					
सि.नं.	कामदारको विवरण	इकाई	आ. व. ०७९/०८० को दर रेट	आ. व. ०८०/०८१ को दर रेट	कैफियत
१	डकमी : क. दक्ष	प्रति दिन प्रति जवान	९२५१००	१०००१००	
	ख. अर्ध दक्ष	"	७९५१००	८००१००	
२	नकमी : क. दक्ष	"	९२५१००	१०००१००	
	ख. अर्ध दक्ष	"	७९५१००	८००१००	
३	वज्र कमी : क. दक्ष	"	९२५१००	१०००१००	
	ख. अर्ध दक्ष	"	७९५१००	८००१००	
४	सिकमी : क. दक्ष	"	९२५१००	१०००१००	
	ख. अर्ध दक्ष	"	७९०१००	८००१००	
५	पेन्टर : क. दक्ष	"	९२५१००	१०००१००	
	ख. अर्ध दक्ष	"	७९५१००	८००१००	
	ग. रोड पेन्टर	"	७९०१००	८००१००	
६	ज्यामी : क. नाइके	"	७००१००	८००१००	
	ख. साधारण	"	६५०१००	७००१००	
	ग. जोखिमपूर्ण कार्य (सेप्टिक ट्याङ्की नाला, विद्युत सम्बन्धी कार्य आदि)	"	७५०१००	८१९१००	
७	चेन म्यान	"	७०८१००	७७११००	
८	पाले : क. नाइके	"	७५७१००	८२५१००	
	ख. दिउसाँको	"	७४११००	८०७१००	
	ग. रातीको	"	७५७१००	८२५१००	
९	कार्यालय सहयोगी	"	८०५१००	८७७१००	
१०	कम्प्युटर अपरेटर	"			
	क. खरिदा स्तर	"	१०८११००	१०८११००	
	ख. ना.सु. स्तर	"	११४११००	११४११००	
११	सर्भेयर	"	९८११००	९८११००	
	ल्याब व्वाइ	"	७७३१००	७७३१००	
१२	डाइभर क. हेभी डाइभर/हेभी इक्विपमेन्ट	"	८७२१००	८७२१००	
	अपरेटर/मेकानिक/मेकानिक्स	"		०१००	
	ख. लाइट डाइभर / जू. मेकानिक	"	८२८१००	८२८१००	
	ग. अपरेटर	"	७८४१००	७८४१००	
	घ. हेल्पर	"	६७५१००	६७५१००	
	ज) डेजर अपरेटर	"	९८११००	९८११००	
१३	प्लम्बर क. दक्ष	"	९२५१००	१०००१००	Level 1
	ख. सहायक	"	८१७१००	७००१००	Level 2
१४	इलेक्ट्रिसियन क. रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	"	१०८११००	१०८११००	
	ख. सहायक	"	७५७१००	७५७१००	
	ग.हेल्पर/मेकानिकल हेल्पर/ लाइन म्यान हेल्पर	"	७३५१००	७३५१००	
१५	सुपरभाईजर (रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी)	"	१०८११००	१०८११००	
१६	असिस्टेन्ट सुपरभाईजर (तृतीय श्रेणी)	"	९१०१००	९१०१००	
१७	लेन्य वर्कर सुपरभाईजर	"	७३५१००	७३५१००	
१८	सडक लेन्य वर्कर	"	७०८१००	७०८१००	
१९	ब्लाष्टर	"	९८११००	९८११००	
२०	डीलर क. दक्ष	"	७३५१००	७३५१००	
	ख. हेल्पर	"	६८११००	६८११००	
२१	पम्प हेल्पर	"	६८११००	६८११००	
२२	माली	"	८५७१००	८५७१००	चतुर्थ श्रेणी
२३	जेनरेटर अपरेटर क. दक्ष	"	७४११००	७४११००	
	ख. हेल्पर	"	६७०१००	६७०१००	
२४	निटीज मेसीन अपरेटर	"	६७०१००	६७०१००	
२५	क्याम्प वर्कर	"	६७०१००	६७०१००	
२६	डेजर अपरेटर	"	१०८११००	१०८११००	द्वितीय श्रेणी
२७	यान्त्रिक उपकरण (रोलर, डोजर/ हेभी इक्विपमेन्ट) भाडादर			०१००	
२८	विट्रमीन स्प्रेयर, औषधी स्प्रे म्यान	प्रति दिन प्रति जवान	८२८१००	८२८१००	
२९	फोर म्यान	"	८२८१००	८२८१००	

३०	भौगर्भिक कार्यको लागि	प्रति दिन प्रति जवान		०।००	
	क. क्याम्प वर्कर	"	८२८।००	८२८।००	
	ख. सर्भे हेल्पर	"	८२८।००	८२८।००	
	ग. भरीया	"	७४१।००	७४१।००	
३१	एस.पी.टी.हेल्पर	"	८५०।००	८५०।००	
३२	खनेल	"	७४१।००	७४१।००	
३३	रनर	"	६७०।००	६७०।००	
३४	गेज रिडर	"	८५७।००	८५७।००	चतुर्थ श्रेणी
३५	ए.ओ. (एसोसिएट अर्गनाइजर)द्वितीय श्रेणी	"	१०८१।००	१०८१।००	
३६	गेट अपरेटर: मुल नहर	"	९१०।००	९१०।००	रा.प.अन. तृतीय
	:शाखा नहर	"	९१०।००	९१०।००	
	:हेड वर्क्स गेट अपरेटर	"	९१०।००	९१०।००	
३७	ढाल्या (चतुर्थ श्रेणी)	"	८५७।००	८५७।००	
३८	भरीया क. पहाड तर्फ	प्रति के.जी.	३।०	३।००	
	ख. तराइ तर्फ	"	२।८०	३।००	
	ग. तौल कम हुने सामान	"	३।४०	३।००	
	घ. अष्टरो सामान	"	३।४०	३।००	
३९	सामान लोड र अनलोड गर्ने काम				
	क. फूटकर	प्र.क्विन्टल	२२।५०	२४।००	
	ख. टक/ दयाक्टर	प्र.क्विन्टल	१८।५०	२०।००	
	ग. जी.आई.वायर क्रेट लोडीज अनलोडीज	प्रति क्रेट	१३।२०	१४।००	
	घ. जी.आई.वायर क्वायल लोड/अनलोड	प्रति टन	२२२।९०	२४२।००	
४०	ठेला गाडी नगर क्षेत्र भित्र ढूवानी (५ कि.मी. सम्म)	प्रति के.जी.	१।७०	१।८५	
४१	काठको बिधुत पोल ढूवानी ५ कि.मी सम्म	प्रति पोल	२८६।१०	३११।००	
४२	सिमेन्ट बिधुत पोल ढूवानी			३५४।००	
	क. ५ कि.मी. सम्म	प्रति पोल	३२५।१०	६०।००	
	ख. ५ कि.मि. पछि प्रति कि.मि.	प्रति पोल	५५।७०	७४।००	पक्की सडक
	ग. ५ कि.मि. पछि प्रति कि.मि.	प्रति पोल	६८।१०	१५९।००	कच्ची सडक
	घ) बिधुत पोल (पि.एस.सी.) लोडिङ र अनलोडिङ गर्ने काम	प्रति पोल	१४५।९०	१२२।००	
	ज) बिधुत काठको पोल लोडिङ र अनलोडिङ गर्ने काम	प्रति पोल	११२।८०	५१०३।००	
४३	टक द्वारा ढूवानी २० कि.मी. भित्र (६ टन टक)			६५२१।००	
	क. पक्की सडक	प्रति टिप	४६८२।१०	८५।००	१ टक ४.८७ घ.मी
	ख. कच्ची सडक	प्रति टिप	५९८२।७०	९९।००	
	ग. २० कि.मि.पछि पक्की सडकमा	प्र.कि.मि. प्र.टन	७८।००	६५२१।००	
	घ. २० कि.मि.पछि कच्ची सडकमा	"	९१।००	७२२९।००	
जि.आई. तार जालोका ढूवानी गदा (3*1.5*0.75)m size को जालो ६ टन टकमा १०० थान र टयाक्टरमा ५० थान क्षमता मानी दर विश्लेषण गर्ने					
	ज. पक्की सडक (एच.डि.पी. तथा जि.आई.पाईपहरू ३२ मि.मी.भन्दा माथि, भो.पु.का ला (Cable)] र ग्याबियन क्रेटहरू)	प्रति टिप	५९८२।७०	६५२१।००	
	च. कच्ची सडक (एच.डि.पी. तथा जि.आई.पाईपहरू ३२ मि.मी.भन्दा माथि, भो.पु.का ला (Cable)] र ग्याबियन क्रेटहरू)	प्रति टिप	६६३३।००	७२२९।००	
४४	दयाक्टर द्वारा ढूवानी १० कि.मि.भित्र माटो बाहेक अन्य निर्माण सामग्री तथा अन्य सामानहरू प्रति दिन ८ घन्टाकोदर				
	क. पक्की सडकमा	प्र. दयाक्टर	२८६१।३०	३११८।००	ईन्धन बाहेक
	ख. कच्ची सडकमा	प्र. दयाक्टर	३०७५।८०	३३५२।००	ईन्धन बाहेक
	ग. १० कि.मि.पछि पक्की सडकमा	प्र.कि.मि. प्र.टन	४२।९०	४६।००	
	घ. १० कि.मी. भित्र माटो ढूवानी	प्रति घ.मी.	३२९।००	३५८।००	
	ज. माटो ढूवानी १० कि.मि.पछि प्रति कि.मी.	"	३५।७०	३८।००	पक्की सडकमा
	च. माटो ढूवानी १० कि.मि.पछि प्रति कि.मी.	"	४२।९०	४६।००	कच्ची "
४५	उपभोक्ता समिति तथा अमानतबाट काम गराउदा मात्र उपकरण ढूवानी				
	चेनको एक्स्लेटर र रोडरोलर पहाडी गाविसमा द्वैतर्फि	प्रति मेशिन	३७५९।००	४०५०३।००	
	चेनको एक्स्लेटर र रोडरोलर तराईका गाविसमा द्वैतर्फि	प्रति मेशिन	२९७२।००	३२४०२।००	

४६	मोटर ग्रेडर	प्रति घण्टा	२५३९।००	२७६७।००	
	भाईब्रेटर रोलर १० टन	प्रति घण्टा	१७३४।००	१८९०।००	
	पानी छुर्ने ट्यांकी	प्रति घण्टा	७४३।००	८०९।००	
४७	टयूबवेलको काम				
	क. पुरानो टयूबवेल उखाल्ने	प्रति फिट	२६।००	२८।००	
	ख. ४० फिट सम्म गाड्ने	"	१००।००	१५०।००	
	ग. ४० देखि ६० फिट सम्म गाड्ने	"	१३०।००	२००।००	
	घ. ६० देखि ८० "	"	१६०।००	२५०।००	
	ड. ८० देखि माथी	"	१८०।००	३००।००	
	च. पम्प जडानको लागि थप ज्याला			२०००।००	
४८	काठको पुलको खम्बा				
	क. उखाल्ने	र.मी.	७१२।००	७७६।००	
	ख. गाड्ने	र.मी.	१४८६।००	१६१९।००	
	ग. रंग ग्रुप द्वारा ज्वाइन्ट गर्ने	प्र. खम्बा	८६७।००	९४५।००	
	घ. पुरानोकाठको पुलको डेक बीम उखाल्ने	घ.मी.	१२३८।००	१३४९।००	
	ज. पुरानोकाठको पुलको डेक बीम जोड्ने	घ.मी.	२१०५।००	२२९५।००	
४९	मिनी ट्रक भाडा (इन्धन बाहेक)	प्रति दिन	४३३५।००	४७२५।००	मिनि टाटा
५०	जीप (फोर व्हील ड्राइभ, ८ सिटर)	प्रति दिन	४९५४।००	५३९९।००	
५१	मारुति भ्यान भाडा (टेक्सी) " "	प्रति दिन	३७५।००	४०४९।००	
५२	पानी तान्ने पम्प (२....५ अश्व शक्तिको)	प्रति घण्टा	५४५।००	५९४।००	
५३	वन तर्फको गोलीया काठ कटान, मूछान, ढुवानी, लोड अनलोड, पाइलीज, घाट गद्दी, चट्टा लगाउने काम				
	क. गोलीया काठ कटान, मूछान				
	1) छपान खर्च (इनामेल, लोजिङ्ग, नम्बरीज, मसलन्द खर्च)	प्रति रूख	१६।००	१७।००	
	२. कटान	घ.फि.	२३।००	२५।००	
	३. मूछान	घ.फि.	७।००	७।००	
	४. पाइलीज	घ.फि.	१३।००	१४।००	
	५. लाडीज	घ.फि.	२८।००	३०।००	
	६. अनलाडीज	घ.फि.	१२।००	१३।००	
	७) ग्राइडर कार्य	घ.फि.	३।००	३।००	
	८) इनामेलले नम्बरीङ्ग गर्ने कार्य	घ.फि.	३।००	३।००	
	ख. गोलीया काठ ढुवानी				
	१) जङ्गल यार्डिङ्ग		११।००	११।००	
	२. ० देखि ५ कि.मि. सम्म	प्र.घ.फि.	४१।००	४४।००	
	३. ५ देखि १० कि.मि. सम्म	प्र.घ.फि.	५७।००	६२।००	
	४. १० कि.मी. २० सम्म	प्र.घ.फि.	६४।००	६९।००	
	५. २० देखि माथी	प्र.घ.फि.	७१।००	७७।००	
	ग. दाउरा कटान, मूछान, ढुवानी तथा चट्टा लगाउने कार्य				
	१) ० देखि ५ कि.मि. सम्म	प्र. चट्टा	१३४८२।००	१४६९५।००	
	२) ५ देखि माथी	प्र. चट्टा	१५७२९।००	१७४४।००	
	घ. जफत वेवारिसे काठ संकलन	प्र.घ.फि.	१०१।००	११०।००	
	ड. काठ चिरानी				
	१) हाते आराबाट गोलीया चिरान	प्र.घ.फि.	१९०।००	२०७।००	
	२) सलिलबाट गोलीया चिरान	प्र.घ.फि.	११२।००	१२२।००	
	च. विभिन्न किसिमका विरूवाहरू खरिद				
	१) रूद्राक्ष १.५फिट अग्लो	गोटा	१२९।००	१४०।००	
	२) रक्त चन्दन १.५फिट अग्लो	गोटा	१९६।००	२१३।००	
	३) रवर ५ फिट अग्लो	गोटा	४४९।००	४८९।००	
	४) श्री खण्ड 1.5' Cu.	गोटा	३३७।००	३६७।००	
	५) अर्जुन ५ फिट अग्लो	गोटा	६७।००	७३।००	
	६) अशोक ५ फिट अग्लो	गोटा	६७।००	७३।००	
	७) गानो सहितको बांस ३ फिट अग्लो	गोटा	२८०।००	३०५।००	
	८) गानो सहितको अम्रिसो	गोटा	७।००	७।००	
	९) मलेसियन साखु	गोटा	१३४।००	१४६।००	
	१०) विरेन्द्र फुल १.५ फिट अग्लो	गोटा	३३।००	३५।००	
	११) बोटल वस (क्लकी फुल १.५ फिट अग्लो)	गोटा	३३।००	३५।००	
	१२) राज वृक्ष १.५ फिट अग्लो	गोटा	३३।००	३५।००	
	१३) टिक, रूट, सुट कटिभ विरूवा पेन्सिल साईज	गोटा	६।००	६।००	
	१४) टिक, रूट, सुट कटिभ विरूवा पेन्सिल साईज भन्दा माथी	गोटा	१०।००	१०।००	
	१५) अम्रिसो विरूवा	स्लिप	७।००	७।००	

१६) बांस खरिद ठूलो	घना	३३७००	३६७००	
१७) बांस खरिद ठूलो	घना	२३५१००	२५६१००	
१८) खर खरिद	सोराई	२२००१००	२३९८१००	
छ) सालको बिउ संकलन र छुर्ने कार्य				
१) सालको बिउ संकलन	के.जी.	११०	११००	
२) सालको बिउ छुर्ने कार्य (श्रम दिन)	हेक्टर	१११००	१११००	
ज) विभिन्न जातको वन बिउ खरिद		बजार भाउ अनुसार	बजार भाउ अनुसार	
फ) गोलीया काठ चिरान सम्बन्धि				
१) गोलीया चिरान ज्याला (गोलीयाबाट चिरान, बाकल, अनसाईज, भुस आदी निकाल्ने)	प्र.घ.फि.	७८१००	८५१००	
२) मिल कम्पाउण्डमा १०० मी. दुरीबाट गोलीया बेल्ने काम	प्र.घ.फि.	१०१००	१०१००	
३) घाटगद्दीबाट मिलसम्म गोलीया सिपमेन्ट लोडिभ	प्र.घ.फि.	३५१००	३८१००	
४) मिलमा गोलीया सिपमेन्ट अनलोडिभ	प्र.घ.फि.	१२१००	१३१००	
५) चिरान काठ लोडिभ	प्र.घ.फि.	२२१००	२३१००	
६) चिरान काठ अनलोडिभ	प्र.घ.फि.	१०१००	१०१००	
७) बाकल लोडिभ	प्र.घ.फि.	२८१००	३०१००	
८) बाकल अनलोडिभ	प्र.घ.फि.	१०१००	१०१००	
९) अनसाईज लोडिभ	प्र.घ.फि.	२२१००	२३१००	
१०) अनसाईज अनलोडिभ	प्र.घ.फि.	१०१००	१०१००	
११) चिरान पाईलिभ	प्र.घ.फि.	७००	७००	
ज) बाकल अनसाईज ढुवानी				
१. ० देखि ५ कि.मि. सम्म	क्युन्टल	११२१००	१२२१००	
२. ५ देखि १० कि.मि. सम्म	क्युन्टल	१२०१००	१३०१००	
३. १० देखि माथी	क्युन्टल	१४०१००	१५२१००	
ट. २०० गेजको पोलिथिन थैला	प्रति के.जी.	३७०१००	४०३१००	
ठ. दाउरा सिपमेन्ट काठमाडौँ सम्म ढुवानी तर्फ :				
घाटगद्दी बाट दाउरा लोडिङ्ग	प्र. क्वी	८०१००	८७००	
दाउरा अनलोड	प्र. क्वी	३२१००	३४१००	
दाउरा ढुवानी भाडा	प्र. क्वी	४९७००	५४११००	
दाउरा भिक्का गर्ने	प्र. क्वी	१२८१००	१३९१००	
५४ घर मुल्याङ्कन तथा घर भाडाको नयाँ स्वीकृत दर विवरण :				
१ भित्र काँचो बाहिर पाको ईटामा माटोको जोडाई, छाँना जस्ता, फिगटी, टायल वा एस्बेस्टस् भएको	प्रति वर्ग मिटर	९२६८१००	१०१०२१००	८३४१००
२ भित्र बाहिर पाको ईटामा माटोको जोडाई, छाँना जस्ता, फिगटी, टायल वा एस्बेस्टस् भएको	प्रति वर्ग मिटर	११९८७००	१३०६५१००	१०७८१००
३ भित्र बाहिर पाको ईटामा माटोको जोडाई, छाँना जस्ता, फिगटी, टायल वा एस्बेस्टस् भएको र बाहिर सिमेन्ट प्लाष्टर भएको	प्रति वर्ग मिटर	१३२२३१००	१४४१३१००	
४ भित्र बाहिर पाको ईटामा माटोको जोडाई, छाँना आर.सि.सि./आर.वि.सि. भएको	प्रति वर्ग मिटर	१३९६५१००	१५२२११००	
५ भित्र बाहिर पाको ईटामा बज्रको जोडाईमा, छाँना जस्ता, फिगटी, टायल वा एस्बेस्टस् भएको	प्रति वर्ग मिटर	१३५९४१००	१४८१७००	
६ भित्र बाहिर पाको ईटामा बज्रको जोडाईमा, छाँना जस्ता, फिगटी, टायल वा एस्बेस्टस् भएको र सिमेन्ट प्लाष्टर भएको	प्रति वर्ग मिटर	१४८३०१००	१६१६४१००	
७ भित्र बाहिर पाको ईटामा बज्रको जोडाईमा, छाँना आर.सि.सि./आर.वि.सि. भएको र सिमेन्ट प्लाष्टर भएको	प्रति वर्ग मिटर	१५४४८१००	१६८३८१००	
८ सिमेन्ट जोडाई छाँना : जस्ता, फिगटी, टायल वा एस्बेस्टस भएको	प्रति वर्ग मिटर	१४९५३१००	१६२९८१००	
९ सिमेन्ट जोडाई छाँना : आर.सि.सि./आर.वि.सि. भएको	प्रति वर्ग मिटर	१५६९५१००	१७१०७००	
१० आर.सि.सि. फेम स्टक्चर	प्रति वर्ग मिटर	२३०३११००	२५१०३१००	
११ आर.सि.सि. फेम स्टक्चर भई लिफ्ट जडान भएको	प्रति वर्ग मिटर	१५८१८१००	१७२४११००	
१२ काठै काठको घर छाँना: जस्ता, टायल, फिगटी वा एस्बेस्टस् भएको	प्रति वर्ग मिटर	१४३३५१००	१५६२५१००	

५५	डिप्रसिएसनको लागि देहाय बमोजिम गर्ने				
सि.नं.	स्टक्चरको किसिम	प्रति बर्ष घटाउनु पर्ने दर (%)			
१	सबै प्रकारका माटोबाट निर्मित स्टक्चरहरू (१-४)		२१०	२१०	
२	सबै प्रकारका कंक्रीट बाट निर्मित स्टक्चरहरू (५/७)	दर	११३१	११३१	
३	सबै प्रकारका सिमेन्ट मसलाबाट निर्मित स्टक्चरहरू (८/९)	दर	०१७९	०१७९	
४	सबै प्रकारका फ्रेम स्टक्चरबाट निर्मित स्टक्चरहरू (१०/११)	दर	०१५३	०१५३	
५	सबै प्रकारका काठबाट बनेका स्टक्चरहरू (१२)	दर	२१६३	२१६३	
५६	मेसिन प्रयोग गरी खन्ने काम				
१	साधारण माटोमा सबै प्रकारको खन्नेकाम	घ.मी.	८४१००	९११००	
२	ढुङ्गा मिसिएको माटोमा सबै प्रकारको खन्ने काम	घ.मी.	१०११००	११०१००	
३	नरम प्रकारको चट्टानमा सबै प्रकारको खन्ने काम	घ.मी.	३३७१००	३६७१००	
४	मध्यम प्रकारको चट्टानमा सबै प्रकारको खन्ने काम	घ.मी.	६७४१००	७३४१००	
५	रक ब्रेकरबाट कडा चट्टान काट्ने काम	घ.मी.	१४३२१००	१५६०१००	
६	एक्सभेटर तथा ट्र्याक्टर लगाइ पोखरी खन्ने काम	घ.मी.	२४२१००	२६३१००	
७	पक्कि नाला सफा गर्ने काम ढक्कन सहित	र.मिटर		२४११५०	
८	पक्कि नाला सफा गर्ने काम ढक्कन बाहेक	र.मिटर		१४११७५	
९	Earthen Drain (२ फिट सम्म चौडाइको) सफा गर्ने Manual	र.मिटर		६७५०	
१०	Earthen Drain (५ फिट सम्म चौडाइको) सफा गर्ने Manual	र.मिटर		१८०१००	
११	Earthen Drain (२ फिट सम्म चौडाइको) सफा गर्ने Machine	र.मिटर		१२१२९	
१२	Earthen Drain (५ फिट सम्म चौडाइको) सफा गर्ने Machine	र.मिटर		६५१५२	
१३	खोला सफा गर्ने Hydraulic Excavator मेसिनको प्रयोग गरी मेसिनको ढुवानी समेत	ब.मिटर		४०१९५	
१४	सेफ्टी ट्याकि सफा गर्ने गाडी बाट	टिप		२५००१००	

नोट : माथि उल्लेखित श्रमिकको ज्याला बाहेक अन्य कामको लागि ज्यालादारीमा कर्मचारी लिनु परेमा खाईपाई आएको नेपाल सरकारको सम्बन्धित कर्मचारीको मासिक तलबमानलाई ३० ले भाग गरी आउने रकम दैनिक ज्यालाको दररेट हुनेछ ।

खण्ड (ख) इटहरी उपमहानगरपालिकाको निर्माण सामग्री सम्बन्धि दररेट आ.व २०८०/२०८१					
क्र.स	सामग्रीको विवरण	इकाई	आ.व २०७९/०८० को दर रेट	आ.व २०८०/०८१ को दर रेट	कैफियत
१. स्थानीय निर्माण सामग्रीहरू					
१	बालुवा				
	क) गछिया/बुढी/चिसङ्ग खोला	घ.मि	१४००।००	१५००।००	
	ख) दुहवी	घ.मि	११००।००	११५०।००	
	ग) खनार	घ.मि	१२००।००	१२५०।००	
	घ) मेसिन वाट चलेको बालुवा	घ.मि	१६५०।००	१६५०।००	
	ङ) फिलिङ्गको लागि भरोट/माटो	घ.मि	४५०।००	४७५।००	
२	गिट्टी (रोडा)				
	क) ५-४० मि.मि सम्मको हातले फूटाएको	घ.मि	१८००।००	१८००।००	
	ख) ५-४० मि.मि सम्मको मेसिनले फूटाएको (क्रसर)	घ.मि	२०५०।००	२०५०।००	
	ग) सबै साइजको रिभर बेड गिट्टी (चलुवा गिट्टी)	घ.मि	१६५०।००	१६५०।००	
	घ) ५-७० मि.मि सम्मको नचालेको मिक्स गिट्टी सब बेसको लागि	घ.मि	१४००।००	१४००।००	
	ङ) १२.५ मि.मि देखि ४० मि मि सम्मको फोरुवा गिट्टी हातले फुटाएको	घ.मि	१७००।००	१७००।००	
	च) १० मि मि सम्मको सिलिकन (चालेको गिट्टी)	घ.मि	२०५०।००	२०५०।००	
	छ) १० मि मि सम्मको सिलिकन (मेसिनले फूटाएको गिट्टी (क्रसर)	घ.मि	२१००।००	२१००।००	
	ज) ६-१० मि मि सम्मको मेसिनले (फुटाएको गिट्टी रोड सर्फेस ड्रेसको लागि)	घ.मि	२२००।००	२२००।००	
	झ) ६-१० मि मि सम्मको (चालेको गिट्टी रोड सर्फेस ड्रेसको लागि)	घ.मि	१९००।००	१९००।००	
	ञ) स्टोन डस्ट ढुङ्गाको धुलो	घ.मि	१९००।००	१९००।००	
	ट) ६ मि मि सम्मको (चालेको गिट्टी रोड सर्फेस ड्रेसको लागि)	घ.मि	१५००।००	१५००।००	
	ठ) नचालेको मिक्स गिट्टी सडक/भवन कम्पाउण्ड फिलिङ्गको लागि	घ.मि		१२००।००	
	१० मि-१४ मि मि सम्मको मेसिनले चालेको गिट्टी	घ.मि	२५५०।००	२५५०।००	
	१६ मि-२० मि मि सम्मको मेसिनले चालेको गिट्टी	घ.मि	२५५०।००	२५५०।००	
३	ढुङ्गा बोल्डर				
	क) सोलिङ्गको लागि २०० मि.मि भन्दा सानो	घ.मि	२०५०।००	२०५०।००	
	ख) बोल्डर २०० मि.मि भन्दा ठुलो	घ.मि	२०५०।००	२२००।००	
४	ईटा (चिम्नी भट्टाको)				
	क) एक नम्बर ईटा	हजार	१९५००।००	२१०००।००	
	ख) एक नम्बर ईटाको टुक्रा	ट्याक्टर	७५००।००	८१००।००	
	ग) पिकेट	हजार	१८५००।००	१९९५०।००	
	घ) फायर वृक	गोटा	१२५।००	१३५।००	
	ङ) ईटाको टुक्रा सोक पिटमा भर्ने झामा	ट्याक्टर	०।००	७०००।००	
	च) एक नम्बर ईटा मेसिन मेड (चाइनिज)	हजार	०।००	२१०००।००	
	छ) सोलिड कंक्रीट वृक				
	१) ब्लक साइज २५x४x१२x८x५	गोटा	१६।००	१७।००	

	२) ब्लक साइज २३x११x८x८	गोटा	१५।००	१६।००	
	३) ब्लक साइज २३x११x८x८	गोटा	१३।५०	१४।००	
५	काठ				
	क) सालकाठ गोलिया	घ.फिट	३५.००।००	३५.००।००	
	ख) सालकाठ चिरान	घ.फिट	५३.००।००	५३.००।००	
	ग) सालकाठ चिरान मलेसियन	घ.फिट	४०.००।००	४०.००।००	
	घ) सिसौ काठ चिरान लोकल छिपिएका	घ.फिट	४५.००।००	४५.००।००	
	ङ) सिसौ काठ चिरान लोकल कलिलो	घ.फिट	३५.००।००	३५.००।००	
	च) कु काठ चिरान आप,कटहर	घ.फिट	२१.००।००	२१.००।००	
	छ) कु काठ चिरान कर्मा जामुन	घ.फिट	३५.००।००	२८.००।००	
	ज) दाउरा चिरान	के.जी	१५।००	१५।००	
	झ) अन्य कु काठ चिरान	घ.फिट	०।००	१५.००।००	
	यं) सल्लो चिरान	घ.फिट	०।००	१२.००।००	
६	बाँस				
	क) बाँस सबै प्रकारको	गोटा	२२५।००	३००।००	
	ख) बाँस पाइलिभ	र.मि	१००।००	१०८।००	
	ग) बाँसको टाटि (खट तथा नदि नियन्त्रण)	गोटा		२००।००	
	घ) बाँसको ट्री गार्ड (टोकरी)	गोटा		२५।००	
७	छाना छाउने टयाल				
	क) माटोको	गोटा	१२।००	१२।००	
	ख) सिमेन्टको	गोटा	२६।००	२८।००	
८	कोरोगेटेड सिमेन्ट सिट	ब.मि	४६.०।००	४९.०।००	
	कोरोगेटेड सिमेन्ट सिट धुरी	र.मि	४६.०।००	४९.०।००	
९	मगरा				
	क) माटोको	गोटा	२६।००	२८।००	
	ख) सिमेन्टको	गोटा	३१।००	३३।००	
१०	घर छाउने				
	क) पराल भारीको	सोराई	७९.०।००	८५.०।००	
	ख) खर	सोराई	१२२.०।००	१३०.०।००	
११	डोरी				
	क) नरिवल	के.जी	११५।००	१२४।००	
	ख) जुट	के.जी	११५।००	१२४।००	
	ग) नाइलन	के.जी	२२५।००	३००।००	
	घ) प्लाष्टिक	के.जी		१७५।००	
१२	बोरा				
	क) जुटको नया ठुलो	गोटा	९५।००	१०२।००	
	ख) जुटको नया सानो	गोटा	७६।००	८२।००	
	ग) जुटको पुरानो	गोटा	३२।००	३४।००	
	घ) ५० के जी पुरानो प्लास्टिकको बोरा	गोटा	१६।००	१७।००	
	ङ) ५० के जी नया प्लास्टिकको बोरा	गोटा	३६।००	३८।००	
	च) जालीबोरा (प्याज)	गोटा		१३।००	
१३	नाइलनको १*१*१ मिटर साइजको जाली (Crate)	गोटा	२१५।००	२३२।००	
१४	वाटर प्रूफिङ कम्पाउण्ड				
	क) प्लास्टर मेजिक १०० ग्राम	थान	५८।००	६२।००	
	ख) स्कट नं १ १०० ग्राम	थान	३९।००	४२।००	

	ग) सिकासेम सी.एम	के.जी	२८०।००	३००।००	
	घ) स्कट नं १ पाउडर लोकल	के.जी	४१।५८	४४।००	
	ड) सेफ कूट	लिटर	१४८।५०	१५९।००	
	च) सिलिका सिमेन्ट एडमिक्सचर	के.जी	३२४।००	३४५।००	
	छ) बोन्ड सिल	के.जी	०।००	५३०।९७	
	ज) रिपेयर पोलीमर (क्रयाक रिपेयर को लागि)	के.जी	०।००	५३०।९७	
	झ) प्लास्ताको लागि VITALIA NEO	के.जी	०।००	५३०।९७	
	Dr. FIXIT liquid	लिटर	३३२।६४	३३२।००	
	Dr. FIXIT Powder	के.जी	१६६।३२	१६६।००	
	Silica Cement Admixture (Mix 5% by weight of cement)	के.जी	३४५।६०	३४५।००	
	डेम्प प्रूफ तथा हार्डनिंग कम्पाउण्ड सेफ माइट	लि.	२७०।८६	२७०।००	
१५	पोलिथिन सिट				
	५०० गेजको	के.जी	२१९।७८	२३५।००	
	२०० गेजको	के.जी	२०७।९०	२२०।००	
	Mulching Plastic ४०० मिटरको रोलमा	रोल		४५००।००	
	२०० माइक्रोनको UV प्लास्टिक (कृषिको लागि)	व.मि		१६५।००	
	सेतो सेड नेट ५० प्रतिशत (कृषिको लागि)	व.मि		९५।००	
	इन्सेक्ट नेट ४० प्रतिशत (कृषिको लागि)	व.मि		९५।००	
	ग्रीण नेट झुल	मिटर		६५।००	
	प्लास्टिक टनेल (कृषिको लागि)	पिस		७५००।००	
१६	सिमेन्ट रेलिङ्ग				
	क) सिमेन्ट कंक्रीट रेलिङ्ग विभिन्न साइजको	र.फिट	४१।५८	४४।००	
	ख) सेतो सिमेन्ट रेलिङ्ग विभिन्न साइजको	र.फिट	६८।९०	७३।००	
१७	सिमेन्ट कंक्रीट				
	क) कंक्रीट हल्लोब्लक ८"-८"-१६"	गोटा	१००।००	१०८।००	ढुवानी बाहेक
	ख) कंक्रीट हल्लोब्लक ८"-६"-१६"	गोटा	९०।००	९७।००	ढुवानी बाहेक
	ग) कंक्रीट हल्लोब्लक ४"-६"-१६"	गोटा	८०।००	८६।००	ढुवानी बाहेक
	घ) पिल्लर २ फिट	गोटा	२२०।००	२३५।००	
	ड) पिल्लर ६ फिट	गोटा	७७०।००	८३०।००	
	च) पिल्लर ७ फिट	गोटा	९००।००	९७०।००	
	छ) गमला सानो	गोटा	३२०।००	३४५।००	
	ज) डुड	गोटा	३२०।००	३४५।००	
	झ) गमला ठुलो	गोटा	१५५०।००	१६७०।००	
	यं) गमला १४"×१८"×१८"	गोटा	०।००	५००।००	
	ट) ढलान (Concrete Cover Block Vibrating)	गोटा	०।००	५।००	
	ठ) प्रिकास्ट कंक्रीटको बेन्च ३ जना बस्न मिल्ने सादा	गोटा	०।००	१००००।००	
	आर.सी.सी रिङ्ग डन्डी नभएको				
	आर.सी.सी रिङ्ग ३६ इन्च व्यस ३० से.मि उचाई	गोटा	५५०।००	५९०।००	
	आर.सी.सी रिङ्ग ४२ इन्च व्यस ३० से.मि उचाई	गोटा	६००।००	६४५।००	
	आर.सी.सी रिङ्गको ढक्कन डन्डी नभएको				
	आर.सी.सी रिङ्ग ३६ इन्च व्यस ढक्कन	गोटा	४६०।००	४९०।००	
	आर.सी.सी रिङ्ग ४२ इन्च व्यस ढक्कन	गोटा	५५०।००	५९०।००	
१८	बोट विरुवाको मूल्य				
	अम्लिसो र नेपीयर झ्याङ्ग वाट फुटाएको	गोटा	३।७४	३।७०	
	अम्लिसो र नेपीयर कटिङ्ग	गोटा	२।४९	२।४०	

	अम्लिसो विरुवा	गोटा	९१०७	९१००	
	बाँस विरुवा	गोटा	१७०१०	१७०१०	
	बंशको रिजोम	गोटा	२५५१५		
	नेपीयर सेट (तिन आखाँको)	गोटा	११२४	११२०	
	सिसौको एक वर्ष पुरानो विरुवा	गोटा	६२३७	६२३०	
	टिक कदम मसला बैस	गोटा	१४१९६	१४१९०	
	लहरे पिपल अशोक	गोटा	७४१८४	७४१८०	
	धुपी एक वर्ष भन्दा माथिको	गोटा	१२४१७४	१२४१७०	
	टिक तथा सिसौको बीउ	के.जि	१२४१७४	१२४१७०	
	बकईनाको बिउ	के.जि	१२४१७४	१२४१७०	
	कदमको बिउ	के.जि	२७४४१२८	२७४४१२०	
	बाँसको सकर	गोटा	१२४१७४	५०१००	
	किम्बुको कलमी हाँगा	गोटा	४१९८	४१९०	
	टंकी,कटिमरो,कोइरालो निमारोको बेर्ना	गोटा	३७४२	३७४०	
	अम्रपाली र मालिकाको १ वर्षे विरुवा	गोटा	१२४१७४	१२४१७०	
	अन्य जातको आँप र लिचिको १ वर्षे विरुवा	गोटा	८७३१	८७३०	
	सुपारीका एक वर्षे विरुवा	गोटा	३७४२	३७४०	
	नरिवलका एक वर्षे विरुवा	गोटा	१८७११	१८७१०	
	निम तथा बडहरका एक वर्षे विरुवा	गोटा	६२३७	६२३०	
	कटहर का एक वर्षे विरुवा	गोटा	६२३७	६२३०	
	केराको सकर (विरुवा)	गोटा	१२४१७४	१२४१७०	
	पोलिव्यग	के.जि	३५११५४	३५११५०	
	मसलाको बिउ	के.जि	३२४३२४	३२४३२०	
	बाँस को बिउ	के.जि	३११८१५०	३११८१५०	
	सिरिसको बिउ	के.जि	१२४७४०	१२४७४०	
	गुलमोहरको बिउ	के.जि	८७३१८	८७३१०	
	राजवृक्षको बिउ	के.जि	११२२६६	११२२६०	
	खयरको बिउ	के.जि	२२४५१३२	२२४५१३०	
	काठको चट्टा (२० फिट*५ फिट*५ फिट)	गोटा	१२९६०१००	१२९६०१००	
२. फलामजन्य निर्माण सामग्रीहरू					
१९	फलामे डण्डी (टोर/टिएमटि)				
	क) विभिन्न साइजको ८ मि.मि देखि १६ मि.मि व्यासको	के.जि	१०२१००	१०२१००	
	ख) २५ मि.मि व्यासको	के.जि	१०६१००	१०६१००	
	ग) २० मि.मि व्यासको	के.जि	९९१००	९९१००	
	घ) ४.७५ मि.मि देखि ७ मि.मि व्यासको	के.जि	१०४१००	१०४१००	
	ङ) २८ मि.मि देखि ३२ मि.मि व्यासको	के.जि	१०५१००	१०५१००	
	च) ३६ मि.मि व्यासको	के.जि	१०५१००	१०५१००	
	छ) फलामे डण्डी बढ्ने तार (२० गेजको)	के.जि	१२४१००	१२४१००	
	झ) फलामे डण्डी बढ्ने तार (२२ गेजको)	के.जि	१२८१००	१२८१००	
२०	बारबेड वायर (कँडेतार)				
	क) १२ गेजको	के.जि	१२०१००	१२५१००	मिडियम कोटेड
	ख) १४ गेजको	के.जि	१२०१००	१२५१००	मिडियम कोटेड
२१	सिट पायल (Sheet Pile) Z type (Depth या suction-185 mm, web th-7.5 mm, flange th-8.5 mm, wt per MJR-49.25kg, wt per sr MJR of wall-123.12 kg)	के.जि	३००१००	३२०१००	इण्डियन
	सिट पायल (Sheet Pile) local made	के.जि	२८०१००	३००१००	

२२	जि.आइ तर ग्याल्भनाइजड				
	लाइट कोटेड				
	क. ८ गेजको	के.जी.	१०२।००	१०२।००	
	ख. १० गेजको	के.जी.	१०२।००	१०२।००	
	ग. १२ गेजको	के.जी.	१०५।००	१०५।००	
	मिडियम कोटेड (कर्मशियल)				
	क. ८ गेजको	के.जी.	११०।००	११०।००	
	ख. १० गेजको	के.जी.	११०।००	११०।००	
	ग. १२ गेजको	के.जी.	१११।००	१११।००	
	हेभी कोटि				
	क. ८ गेजको	के.जी.	१४२।००	१४५।००	
	ख. १० ,,	के.जी.	१४२।००	१४५।००	
	ग. १२ ,,	के.जी.	१४५।००	१४७।००	
	कम्पाउण्डको लागि चेन लिंक जाली				
	Galvanized Iron Chain Link mesh	के.जी	०।००	१७०।००	
२३	मैसिनबाट तयार गरिएको हेभिकोटेड ग्याबियन जाली (बिभिन्न साईजको) (हेज्यागोनल १०x१२ से.मी. मेस साईज)	ब.मि	२५०।००	२७०।००	
२४	फलामे स्क्वायर पाईप सबै साईजको	के.जी.	९६।३९	१०३।००	
२५	फलामे राउण्ड पाईप सबै ब्यासको	,,	९६।३९	१०३।००	
२६	३ सुता १० एम.एम.ब्यासको जे.नटबोल्ट	के.जी.	१६४।४३	१७७।००	
२७	विभिन्न साईजको १", १½", ४" सम्म फलामे किल्ला कांटी	,,	१४४।०१	१५५।००	
२८	पेच किल्ला २", ३", ४"	गोटा	३।९६	४।००	
२९	चारपाटे किल्ला (वालसिरी)	के.जी.	१७०।१०	१८०।००	
३०	फलामे सुलिस पाता	,,	११३।४०	१२०।००	
३१	फलामे सुलिस पाताको नटबोल्ट	,,	१७०।१०	१८०।००	
३२	स्पान्डेड मेटल (बर्फि जाली) :				
	क) ३'-०" चौडाईको	र.फि.	४६।४९	४९।००	
	ख) ४'-०" ,,	,,	६८।०४	७३।००	
३३	मस्क्वीटोपुफ मेस जाली:				
	क) ३'-०" (चौडाईको कर्मशियल चाईनिज)	,,	५१।०३	५५।००	
	ख) ३'-०" भारतीय		७४।८४	७९।००	
	ग) ४'-०" चाईनिज		५६।७०	६०।००	
	घ) ४'-०", स्टेनलेस स्टील		२१५।४६	२३०।००	
	ज) ३'-०" ,, स्टेनलेस स्टील		१६२।१६	१७०।००	
३४	फ्लाई पुफ नेट २७ गेजको क) ३'-०" चौडाईको	,,	१७४।६३	१८५।००	
	ख) ४'-०" ,,	,,	२३०।७६	२४५।००	
३५	कुखुरे जाली (Chicken Wiremesh)				
	(क) ३ फीट चौडाईको	,,	३७।४२	३९।००	
	(ख) ४ फीट चौडाईको	,,	४१।९५	४४।००	
३६	फलामको सामग्रीहरु				
	ब) ग्रिल				
	क) ३*२० मि.मि को फलामे ग्रिल १५ के.जी प्रति ब.मिटर	के.जी	१४७।४२	१५८।००	
	ख) ५*२० मि.मि को फलामे ग्रिल २० के.जी प्रति ब.मिटर	के.जी	१५३।०९	१६५।००	
	ग) ५*२५ मि.मि को फलामे ग्रिल २५ के.जी प्रति ब.मिटर	के.जी	१५८।७६	१७०।००	
	घ) स्क्वायर रडको तयारी ग्रिल	के.जी	१७०।१०	१८०।००	
३७	आ) कम्पाउण्ड गेट				
	क) प्लेन साधारण डिजाइन ३५ के.जी प्रति ब.मिटर	के.जी	१७०।१०	१८०।००	
	ख) प्लेन सिट लगाएरा ५० के.जी प्रति ब.मिटर	के.जी	१८१।४४	१९५।००	
	ग) कोल्याप्सिबल गेट @ ४" ग्यापमा ४० के जी प्रति ब.मिटर	के.जी	१७५।७७	१८५।००	

	घ) कोल्याप्सिबल गेट @ ३" ग्यापमा ५० के जी प्रति ब.मिटर	के.जी	१७५।७७	१८५।००	
३८	ई) मेटल गेट तयारी :				
	क) ५-६ मि.मि मोटाइको	के.जी.	३४०।२०	३६५।००	
	ख) १.५*२.५ स्पण्डल	"	५१०।३०	५५०।००	
	ग) ८-१० मि.मि मोटाइको	"	३९६।९०	४२५।००	
	घ) एम एस स्टिलको सटर तथा फ्रेम (डोर तथा विन्डोको लागि)	"	३४०।२०	३६५।००	
३९	ऊ) रोलिङ सटर				
	(क) साधारण डिजाईन (३.५० के.जी.)	ब.फि.	५९५।३५	६४०।००	
	(ख) स्पेसल ,, (३.६५ के.जी.)	"	६२३।७०	६७०।००	
	ए) फलामे सिडी				
	क) स्पाइरल सिडी ४" पोस्ट राखी ३*२० मि मि को पाता ३२ मि मि को हेन्ड रेल समेत को तयारी	प्रात फिट उचाई	७०३।८०	७५०।००	
	ख) स्पाइरल सिडी ४" पोस्ट राखी ३*२० मि मि को पाता ३२ मि मि को हेन्ड रेल समेत को तयारी	प्रति के.जी.	२८३।५०	३००।००	
	ग.) च्यानल गेट (फेब्रिकेसन गरी तयारी)।	के.जी.	१८१।४४	१९०।००	
	घ.) रोलिङ तथा सिडीको लागि ९० स.मि. उचाईका, मिडियम १.५ ईडचको कालो पाईप हेन्डरेल र १ इडच स्क्वायर पाईपको ६ ईडच फरकमा ठाडो पोष्ट राखी तयार तथा जडान गर्ने काम (कालो पाईप)	फिट	२२६।८०	२४०।००	
	ऐ) च्यानल टस (फेब्रिकेसन गरी तयारी)।	के.जी.	१९८।४५	२१०।००	
	ओ) एङ्गल टस (फेब्रिकेसन गरी तयारी)।	के.जी.	१९८।४५	२१०।००	
	औ) टयुबलर टस (फेब्रिकेसन गरी तयारी)।	के.जी.	१८७।११	२००।००	
	अं) टस, परलिन, फ्रेम, ग्रील, कोल्याप्सीबल गेट, कम्पाउण्ड गेट, सटर आदिको कनेक्शन चार्ज	के.जी.	५६।७०	६०।००	
	क) सिट पायल	के.जी.	१७४।६३	१८५।००	
	ख) कास्ट आईरनका बुझाहरू (डेकोरेटिभ)	के.जी.	४०५।४०	४३५।००	
	ग) पित्तलको पाता १४ गेज	ब.मी.	१११।०१८	११९।०।००	
	घ) काठको आखी भ्याल	ब.मी.	२३७।०।६	२२५।०।००	
	ज) स्टीनलेस स्टिल ३०४ क्लासको विभिन्न साईजका रेलिङ	के.जी.	५३०।१४	५७०।००	
	च) स्टीनलेस स्टिल रेलिङ कम्प्लिट सेट	र.मि.	४८१९।५०	५२००।००	
४०	भो.पु. सम्बन्धी				
	स्टक्चरल स्टील फेब्रिकेसन समेत	के.जी.	१८३।६०	१९७।००	
	जिक कोटिङ	के.जी.	६६।५२	७१।००	
	False ceiling by Gypsum, Gypsum Board : 12mm thick	ब.मि.	११२।६०	१२१।०।००	
	एलुमिनियम ग्रील तयारी	"	५०४।९०	५४०।००	
	पि.भि.सी. ढोका 3'x 6'-6" तयारी	थान	५२२।२०	५६२।१००	
	जियो टेक्टायल	ब.मि.	१२७।४४		
३) भवन सम्बन्धित निर्माण सामग्रीहरू					
४१	सिमेन्ट				
	क. सिमेन्ट (NS/ISO) Ordinary Portland (OPC) 50 Kg	ब्याग	७५।०।००	६५।०।००	७३।४।५
	ख. सिमेन्ट (NS/ISO) PPC 50Kg	ब्याग	६५।०।००	५५।०।००	६२।१।५
	ग. फायर सिमेन्ट	के.जी.	७५।००	७५।००	
४२	छाना छाउने सामानहरू :				
	क) CGI SHEET सादा				
	२६ मि.मि ३९ के.जी प्रति बन्डल	बण्डल		७५००।००	
	२८ मि.मि ४२ के.जी प्रति बन्डल	बण्डल		७९६२।००	
	३३ मि.मि ४९ के.जी प्रति बन्डल	बण्डल		९१९६।००	
	३७ मि.मि ५६ के.जी प्रति बन्डल	बण्डल		१०३१२।००	
	४३ मि.मि ६५ के.जी प्रति बन्डल	बण्डल		११८९१।००	
	५२ मि.मि ७९ के.जी प्रति बन्डल	बण्डल		१४३३६।००	
	ख) CGI SHEET रंगिन रातो हरियो सबै कलरको				

	२९ मि.मि ४० के.जी प्रति बन्डल	बण्डल		९०७४१००	
	३६ मि.मि ५० के.जी प्रति बन्डल	बण्डल		१०८२८१००	
	४० मि.मि ५७ के.जी प्रति बन्डल	बण्डल		१२०४११००	
	४३ मि.मि ६१ के.जी प्रति बन्डल	बण्डल		१२८५११००	
	४६ मि.मि ६६ के.जी प्रति बन्डल	बण्डल		१३७६८१००	
	५५ मि.मि ८० के.जी प्रति बन्डल	बण्डल		१६३३६१००	
ग)	सि.जि.आई. सीट धुरी साधारण ४ फिट चौडाईको				
	१. २६ गेज हेभी	पाता	१८१४१४०	१८१४१४०	
	२. २६ गेजको मिडियम	पाता	१६६६१९८	१६६६१९८	
	३. २६ गेजको लाइट	पाता	१५८७६०	१५८७६०	
	४. २८ गेजको हेभी	पाता	१४०६१९६	१४०६१९६	
	५. २८ गेजको मिडियम	पाता	१३१५१४४	१३१५१४४	
घ)	सि. जि.आई. सीट धुरी रंगीन				
	१. २६ गेज हेभी	पाता	२१३११९२	२१३११९२	
	२. २६ गेजको मिडियम	पाता	१९८४१५०	१९८४१५०	
	३. २६ गेजको लाइट	पाता	१८९३१७८	१८९३१७८	
	४. २८ गेजको हेभी	पाता	१६६६१९८	१६६६१९८	
	५. २८ गेजको मिडियम	पाता	१५८७६०	१५८७६०	
ज)	प्लेन सीट २८ गेज -3'-0" x 6'-0")	गोटा	६५४१८८	६५४१८८	
च)	एस्वेस्टस सिमेण्ट सिट	ब.मि.	५३५१८१	५७७००	
छ)	फाईबर सीट	र.फि.	३५७२१	३८५१००	
ज)	सिमेण्ट धुरी	गोटा	४५२१४६	४८८१००	
झ)	टारफेल्ड साधारण र डेम्पुग्रेड	बण्डल	३४०५४	३६७००	३० मिटर
ञ)	कर्कटपाता ठोक्ने जि.आई. किल्ला	के.जी.	१९०१५१	२०५१००	
ट)	वासर (मेटल)	के.जी.	१९०१५१	२०५१००	
ठ)	विटुमेन	प्याकेट	३५७२	३७००	
ड)	पिच वासर	प्याकेट	३२७४	३४१००	
ढ)	जे हूक - यू हूक	के.जी.	१५४१७९	१६६१००	
४३	भ्याल ढोकाका सामानहरू :				
क)	पालियामेण्ट कब्जा	प्र.ईन्च	३२१०७	३२१००	
ख)	ISI Mark कब्जा				
अ)	3"	गोटा	१५१४४	१५१००	
आ)	4"	"	२६१९३	२६१००	
इ)	5"	"	३६१८२	३६१००	
ई)	6"	"	५११०८	५११००	
ग)	एल्युमिनियम छिस्किनी				
अ)	3"	"	३६१८२	३६१००	
आ)	6"	"	६११७७	६११००	
इ)	8"	"	८९११०	८९१००	
ई)	10"	"	१०६१९२	१०६१००	
घ)	फलामे छिस्किनी				
	3" Light	"	२३१७६	२३१००	
	3" Heavy	"	३४१४५	३४१००	
	4" Light	"	३४१४५	३४१००	
	4" Heavy	"	४०१३९	४०१००	
	5"	"	३६१८२	३६१००	
	6" Light	"	४०१३९	४०१००	
	6" Heavy	"	५३१४६	५३१००	
	8" Light	"	५५१८३	५५१००	
	8" Heavy	"	६६१५२	६६१००	
	10" Heavy	"	८०१७८	८०१००	
	12" Heavy	"	१००१९८	१००१००	
ज)	पित्तलको छिस्किनी फेन्सी				
अ)	4"	"	१४८१५०	१४८१००	

	आ) 6"	"	२२३३४	२२३१००	
	इ) 8"	"	२९७००	२९७००	
	ई) 10"	"	३६८१२	३६८१००	
	उ) 12"	"	४३९१५६	४३९१००	
च) स्टेनलेस स्टीलको छिस्किनी फेन्सी					
अ) 4"	"		६०१५८	६०१००	
आ) 6"	"		८९११०	८९१००	
इ) 8"	"		११८१८०	११८१००	
ई) 10"	"		१४०१८	१४०१००	
उ) 12"	"		१६३१९४	१६३१००	
छ) एल.डप साधारण					
अ) 8"	"		१२४१७४	१२४१००	
आ) 10"	"		१६०१३८	१६०१००	
इ) 12"	"		२२५१७२	२२५१००	
ज) अ) मोर्टिस लक गोल हेण्डिल	गोटा		६९४१९८	६९४१००	
आ) मोर्टिस लक स्टीलको फेन्सी	गोटा		९८६१०४	९८६१००	
ई) मोर्टिस लक पित्तलको फेन्सी	गोटा		२४०२१३	२४०२१००	
झ) लकिय सेट साधारण	"		६५१३४	६५१००	
ञ) लकिय सेट पित्तलको फेन्सी	"				
a. 8"	"		७३६१५६	७३६१००	
b. 10"	"		९९७१९२	९९७१००	
c. 12 "	"		१०५११३८	१०५११००	
ट) लकिय सेट स्टेनलेस स्टीलको फेन्सी	"				
a. 8"	"		२४७११०	२४७१००	
b. 10"	"		२५७१७९	२५७१००	
c. 12"	"		३१११२५	३१११००	
ठ) हेन्डील स्टेनलेस स्टीलको फेन्सी					
a. 4"	"		५११०८	५११००	
b. 6"	"		५९१४०	५९१००	
c. 8"	"		६५१३४	६५१००	
ड) हेन्डील पित्तलको फेन्सी					
a. 4"	"		११८१८०	११८१००	
b. 6"	"		१९६१०२	१९६१००	
c. 8"	"		२३७१६०	२३७१००	
ढ) होल्ड फास्ट	के.जी.		९५१०४	९५१००	
ण) डोर स्पिन्न					
अ) हाइड्रोलिक लोकल न्	गोटा		१२५३३४	१२५३१००	
आ) साधारण लोकल जी.पी.	"		१८४१९४	१८४१००	
४४ प्लाई उड : (Ply Wood)					
क) कमर्सियल					
अ) ४ मी.मी.	ब.फि.		२२१५७	२२१००	
आ) ६ "	"		३६१८२	३६१००	
इ) १० "	"		५३१४६	५३१००	
ई) १२ "	"		६२१९६	६२१००	
उ) १८ " बोर्ड	"		०१००	९०१००	
उ) १९ " बोर्ड वाटर प्रुफ	"		९२१६६	९२१००	
ख) टिक प्लाईउड :					
४ मी.मी.	"		३६१८२	३६१००	
६ " वाटर प्रुफ	"		५४१६४	५४१००	
ग) १२ मि.मि.को बोर्ड					
अ) एक साईड टिक भएको	ब.फि.		१४२१५६	१४२१००	
आ) २ साईड टिक भएको	ब.फि.		१६६१३२	१६६१००	
घ) सनमाईका	ब.फि.		२२१५७	२२१००	
ज) फोरमाईका	ब.फि.		५९१४०	५९१००	
४५ सिसा					
(क) प्लेन सिसा :					
अ) ४ मी.मी.	ब.फि.		५४१६४	५४१००	
आ) ५ मी.मी.	"		६८१९०	६८१००	
इ) ६ "	"		८०१७८	८०१००	
(ख) प्रिन्ट सिसा					

	अ) ४ मि.मी.	”	४१५८	४१००	
	आ) ५ ”	”	५७०२	५७००	
	ग) रंगीन सिसा				
	अ) ४ मिमी	”	८०७८	८०१०	
	आ) ५ ”		९७४१	९७००	
	इ) ६ मि मि	”	११८८०	११८१०	
४६	क) हेण्डल (साधारण खिचानी)	गोटा	३५६४	३५१०	
	ख) ” (स्पेशल खिचानी)	”	११८८०	११८१०	
	क) पर्दा स्टेण्ड (डेकोरेटिव)	र.फि.	१५४१४४	१५४१००	
	ख) ” स्पिन्डलर	”	५१९४	५१००	
४७	Readymade RCC door, window and arc frame :				
	a) Readymade RCC door and window frame of section 4"X2.75" with concrete mix design of 1:1:1 proportion and 2 Nos 7 mm dia. rebar including arrangement of necessary holes and safety plate all complete.	R.Ft.	२३७६०	२३७००	
	b) Readymade RCC ventilation frame of section 4"X2.75" with concrete mix design of 1:1:1 proportion and 2 Nos 7 mm dia. rebar including arrangement of necessary holes and safety plate all complete.	R.Ft.	२३७६०	२३७००	
	c) Readymade RCC door and window Arc frame (Semi-circular) of section 4"X2.75" with concrete mix design of 1:1:1 proportion and 2 Nos 7 mm dia. rebar including arrangement of necessary holes and safety plate all complete.	R.Ft.	४७५१२०	४७५१००	
४८	UPVC Profile Door and Window/ Wall partition				
	Supplying and installation of UPVC Profile Sliding Window frame 80x50 mm white colour, sliding window sash 55x36 mm with galvanized steel reinforcement of 1.5 mm, 5 mm thick clear glass, insect net, patented standard hardware like: rollers, gaskets,brush etc all complete.				
	i) Single glazing				
	a) Two slider sliding window	व.मि.	९६२२८०	९६२२००	
	b) ” ” ” ” with centre fixed	व.मि.	९६२२८०	९६२२००	
	c) ” ” ” ” with bottom fixed	व.मि.	९६२२८०	९६२२००	
	d) ” ” ” ” with centre & bottom fixed	व.मि.	९६२२८०	९६२२००	
	e) ” ” ” ” with top & bottom fixed	व.मि.	९६२२८०	९६२२००	
	f) ” ” ” ” with centre, top & bottom fixed	व.मि.	९६२२८०	९६२२००	
	g) Vertical sliding	व.मि.	९६२२८०	९६२२००	
	ii) Double glazing				
	a) Two slider sliding window	व.मि.	११५५८१०५	११५५८१००	
	b) ” ” ” ” with centre fixed	व.मि.	११५५८१०५	११५५८१००	
	c) ” ” ” ” with bottom fixed	व.मि.	११५५८१०५	११५५८१००	
	d) ” ” ” ” with centre & bottom fixed	व.मि.	११५५८१०५	११५५८१००	
	e) ” ” ” ” with top & bottom fixed	व.मि.	११५५८१०५	११५५८१००	
	f) ” ” ” ” with centre, top & bottom fixed	व.मि.	११५५८१०५	११५५८१००	
	g) Vertical sliding	व.मि.	११५५८१०५	११५५८१००	
	Supplying and installation of UPVC Profile Sliding Door frame 80x50 mm white colour, sliding window sash 66x36 mm with galvanized steel reinforcement of 1.5 mm, 5 mm thick clear glass, insect net, patented standard hardware like: rollers, gaskets,brush etc all complete.				
	i) Single glazing				
	a) Balcony sliding door	व.मि.	१०९१७७२	१०९१७००	
	b) Sliding door	व.मि.	१०९१७७२	१०९१७००	

	ii) Double glazing				
	a) Balcony sliding door	व.मि.	१३३०५।६०	१३३०५।००	
	b) Sliding door	व.मि.	१३३०५।६०	१३३०५।००	
	Supplying and installation of UPVC Profile Casement Window frame 60x60 mm , Casement window sash 78x60 mm, Casement window mullion 72x60 mm white colour with galvanized steel reinforcement of 1.5 mm, 5 mm thick clear glass, insect net, patented standard .				
	i) Single glazing				
	a) Single casement	व.मि.	११०६८।५९	११०६८।००	
	b) Top hung window with bottom fixed	व.मि.	११०६८।५९	११०६८।००	
	c) Single casement with bottom fixed	व.मि.	११०६८।५९	११०६८।००	
	d) Double casement with bottom fixed	व.मि.	११०६८।५९	११०६८।००	
	e) Double casement window	व.मि.	११०६८।५९	११०६८।००	
	f) „ „ „ with centre fixed	व.मि.	११०६८।५९	११०६८।००	
	g) „ „ „ with centre & bottom fixed	व.मि.	११०६८।५९	११०६८।००	
	h) Single casement window with side fixed	व.मि.	११०६८।५९	११०६८।००	
	ii) Double glazing				
	a) Single casement	व.मि.	१३३२९।३६	१३३२९।००	
	b) Top hung window with bottom fixed	व.मि.	१३३२९।३६	१३३२९।००	
	c) Single casement with bottom fixed	व.मि.	१३३२९।३६	१३३२९।००	
	d) Double casement with bottom fixed	व.मि.	१३३२९।३६	१३३२९।००	
	e) Double casement window	व.मि.	१३३२९।३६	१३३२९।००	
	f) „ „ „ with centre fixed	व.मि.	१३३२९।३६	१३३२९।००	
	g) „ „ „ with centre & bottom fixed	व.मि.	१३३२९।३६	१३३२९।००	
	h) Single casement window with side fixed	व.मि.	१३३२९।३६	१३३२९।००	
४९	Supplying and installation of UPVC Profile Casement Door frame 60x60 mm , Casement door sash 104x60 mm, Casement window mullion 72x60 mm, door panel 100x25 mm white colour with galvanized steel reinforcement of 1.5 mm, 5 mm thick clear glass, insect net etc all complete.				
	i) Single glazing				
	Casement door with half glass & panel	व.मि.	११४३४।५०	११४३४।००	
	Full glass casement door	व.मि.	११४३४।५०	११४३४।००	
	Casement door with half glass & laminated board	व.मि.	११४३४।५०	११४३४।००	
	Full panel casement door	व.मि.	११४३४।५०	११४३४।००	
	Full board casement door	व.मि.	११४३४।५०	११४३४।००	
	Double swing casement door with half glass & panel	व.मि.	११४३४।५०	११४३४।००	
	Double swing casement door with full glass	व.मि.	११४३४।५०	११४३४।००	
	Double swing casement door with half glass & laminated particle board	व.मि.	११४३४।५०	११४३४।००	
	Full panel double swing casement door	व.मि.	११४३४।५०	११४३४।००	
	Full laminated particle board double swing casement door	व.मि.	११४३४।५०	११४३४।००	
	ii) Double glazing				
	Casement door with half glass & panel	व.मि.	१४१५९।१७	१४१५९।००	
	Full glass casement door	व.मि.	१४१५९।१७	१४१५९।००	
	Casement door with half glass & laminated board	व.मि.	१४१५९।१७	१४१५९।००	
	Full panel casement door	व.मि.	१४१५९।१७	१४१५९।००	
	Full board casement door	व.मि.	१४१५९।१७	१४१५९।००	
	Double swing casement door with half glass & panel	व.मि.	१४१५९।१७	१४१५९।००	
	Double swing casement door with full glass	व.मि.	१४१५९।१७	१४१५९।००	
	Double swing casement door with half glass & laminated particle board	व.मि.	१४१५९।१७	१४१५९।००	

	Full panel double swing casement door	व.मि.	१४१५९।१७	१४१५९।००	
	Full laminated particle board double swing casement door	व.मि.	१४१५९।१७	१४१५९।००	
	Supplying and installation of UPVC Bay Window frame 60x60 mm , Casement window sash 78x60 mm, sliding window sash 55x36 mm, corner connector 41x23 mm white colour with galvanized steel reinforcement of 1.5 mm, 5 mm thick clear glass, insect net etc all complete.				
	i) Single glazing				
	Bay window centre sliding	व.मि.	१०२६४।९१	१०२६४।००	
	Bay window side sliding	व.मि.	१०२६४।९१	१०२६४।००	
	Bay window with top hung	व.मि.	१०२६४।९१	१०२६४।००	
	Bay window side casement window	व.मि.	१०२६४।९१	१०२६४।००	
	ii) Double glazing				
	Bay window centre sliding	व.मि.	११७८०।८०	११७८०।००	
	Bay window side sliding	व.मि.	११७८०।८०	११७८०।००	
	Bay window with top hung	व.मि.	११७८०।८०	११७८०।००	
	Bay window side casement window	व.मि.	११७८०।८०	११७८०।००	
	Supplying and installation of UPVC Partition frame 60x60 mm with 5 mm thick clear glass or with 9 mm thick both side laminated particle board all complete with all accessorie as per specification of Korean Standard.				
	i) Single glazing				
	Full glass partition	व.मि.	७२००।४६	७२००।००	
	Full partition with half glass and laminated particle board	व.मि.	७२००।४६	७२००।००	
	Full hight partition with top and bottom laminated particle board and centre with glass	व.मि.	७२००।४६	७२००।००	
	Full hight partition with top and bottom laminated particle board	व.मि.	७२००।४६	७२००।००	
५०	Alternative Profile Company को वा सो सरह UPVC को भ्याल, ढोका तथा wall partition का निर्माण सामग्रीहरू (Certified by ISO 9001-2000, ISO 14001:2004, ISO 527-2:1993, ISO 178:2001, iec 60695-2-11:2001, ASTM D4226-00, 91/338/EEC)				
	UPVC Casement Window 60*60 mm White Colour With 5mm Glass	व.मि.	९४१२।८८	९४१२।००	
	UPVC Double Glazing Casement Window 60*60 mm Frame White Colour With 5mm Glass	व.मि.	१२९३०।७८	१२९३०।००	
	UPVC Sliding Window With 50*80 mm White Colour And 5mm Glass With Aluminium Sliding Track	व.मि.	८७६२।०९	८७६२।००	
	UPVC Casement Window 60*60 mm Frame White Colour With 5mm Glass With UPVC Panel Luever Fixed	व.मि.	९६०४।९८	९६०४।००	
	UPVC Casement Window 60*60 mm Frame White Colour With 5mm Glass With Adjustable Glass Panel Lever	व.मि.	८७५५।५६	८७५५।००	
	UPVC Sliding Window With 50*80 mm White Colour With Aluminium Sliding Track And 5mm Glass With Adjustable Glass Panel Lever	व.मि.	९२७८।२८	९२७८।००	
	UPVC Sliding Window With 50*80 mm White Colour With Aluminium Sliding Track And 5mm Glass With Adjustable Glass Panel Lever	व.मि.	८७६२।०९	८७६२।००	
	UPVC Door 100mm*60mm White Colour With Top Glass 5mm And Bottom UPVC Panel	व.मि.	८२५२।४४	८२५२।००	
	UPVC Door 100mm*60mm White Colour With Top Glass 5mm Glass And Bottom 9mm Nepal Board	व.मि.	८२००।१७	८२००।००	
	UPVC Door 100mm*60mm White Colour With Top And Bottom UPVC Panel	व.मि.	८५९२।२१	८५९२।००	
	UPVC 60*60 mm Partition With Half Board 9mm And Other Half 5mm Glass	व.मि.	७४००।४०	७४००।००	
	UPVC 100mm*60mm Swing Door With Top 5mm Glass And Bottom UPVC Panel	व.मि.	१०५१९।७४	१०५१९।००	
	6 mm thick Flex-O- Board (Water proof cement board) 6mm thick for false ceiling	व.मि.	४५७।३८	४५७।००	

५१	Water proofing treatment by Injection and Pressure Grouting System using perma Grout 500 with mixing fresh gray cement slurry all complete. (slope roof, sunk slab, basement)	व.मि.	६२०।७३	६२०।००	
	Providing and applying Dustban/Permise chemicals for Anti Termite Treatment all complete.	व.मि.	५२२।७२	५२२।००	
५२	एलुमिनियमको फ्रेमको तयारी झ्याल, ढोका ग्रील आदि				
a1	Alluminium framed Sliding window Without ventilator and without Mosquito Net (Aluminium :- Natural anodised 88mmx38mm x1.3mm , Glass 5mm clear) 88 mm series	ब.मि.	५९४०।००	५९४०।००	
a2	Alluminium framed Sliding window With ventilator but without Mosquito Net (Aluminium :- Natural anodised 88mmx38mm x1.3mm , Glass 5mm clear) 88 mm series	ब.मि.	६२१०।००	६२१०।००	
a3	Alluminium framed Sliding window Without ventilator and with Mosquito Net (Aluminium :- Natural anodised 101mmx38mm x1.3mm , Glass 5mm clear) 101.6 mm series	ब.मि.	६४८०।००	६४८०।००	
a4	Alluminium framed Sliding window With ventilator and Mosquito Net (Aluminium :- Natural anodised 101mmx38mm x1.3mm , Glass 5mm clear)	ब.मि.	६६१५।००	६६१५।००	
a5	Alluminium framed Casement window with ventilator (Aluminium :- Natural anodised 38mmx34mm x1.5mm , Glass 5mm clear)	ब.मि.	६४८०।००	६४८०।००	
a6	Alluminium framed sliding doors (Aluminium :- Natural anodised 101mm x 45mm x 1.5mm , Glass 9mm laminated)	ब.मि.	६२१०।००	६२१०।००	
a7	Alluminium framed Casement Door (One -Way Openable) (Aluminium :- Natural anodised 101.6 mm x 45mm x1.5mm , Glass 5mm clear , board : 9mm Laminated	ब.मि.	६१५०।६०	६१५०।००	
a8	Alluminium framed Swing Door (Two -Way Openable) (Aluminium :- Natural anodised 101mmx45mm x1.5mm , Glass 5mm clear , board : 9mm Laminated	ब.मि.	८०२९।८०	८०२९।००	
a9	Alluminium framed Fixed Partition without door (Aluminium :- Natural anodised 101mmx45mm x1.5mm , Glass 5mm clear OR board : 9mm Laminated	ब.मि.	४३४७।००	४९४२।१४	From Morang 080/081
a10	Alluminium framed Sliding windows without Ventilator & with Mosquito Net (Aluminium :- Natural anodised 78 mm x 35mm x1.2mm , Glass 5mm clear	ब.मि.	६१५०।६०	६१५०।००	
a11	Alluminium framed Sliding windows with Ventilator & with Mosquito Net (Aluminium :- Natural anodised 78 mm x 35mm x1.2mm , Glass 5mm clear	ब.मि.	९३७९।८०	९३७९।००	
a12	Alluminium framed Fixed Partition without door (Aluminium :- Natural anodised 64mmx38mm x1.1mm , Glass 5mm clear OR board : 9mm Laminated/ACP Sheet	ब.मि.	४१४२।६०	४१४२।००	
a13	Alluminium framed casement/sliding doors (Aluminium :- Natural anodised 64mmx38mm x1.1mm , Glass 9mm laminated)/ACP Board	ब.मि.	५९१८।००	५९१८।००	
५४	PU Sandwich Panel (Puff Panel)				
a.	Roofing panel :				
	i) 30 mm thick panel	sq.ft.	२४३।००	२४३।००	
	ii) 40 mm thick panel	sq.ft.	२६४।६०	२६४।००	
	iii) 75 mm thick panel	sq.ft.	३२९।४०	३२९।००	
b.	Wall panel :				
	i) 30 mm thick panel	sq.ft.	२०५।२०	२०५।००	
	ii) 40 mm thick panel	sq.ft.	२३२।२०	२३२।००	
	iii) 50 mm thick panel	sq.ft.	२५३।८०	२५३।००	
	iv) 65 mm thick panel	sq.ft.	२८६।२०	२८६।००	
	v) 75 mm thick panel	sq.ft.	३०७।८०	३०७।००	
c.	PPGI Roofing Sheet :				
	i) 0.50 thick (Red, Blue, Green, Cream white)	kg.	१५०।०० (१६०० प्रती वण्डल)	१५०।०० (१६०० प्रती वण्डल)	
d.	Ridge Cap :				
	i) 0.50 thick	R.Ft.	२५०।००	२५०।००	
४) सडक सम्बन्धित निर्माण सामग्रीहरू					
५५	सडकको कार्यका लागि				
५६	अलकत्रा (विटुमिन)				

	कोल्ड मिक्स	के.जी	मिति २०८०/०३/१६		
	VG 10	के.जी	गतेको नेपाल बिटुमिन		
	VG 20	के.जी	ब्यारेल उद्योगको दर रेट		
	VG 30	के.जी	अनुसार		
५७	खाली डम				
	अलकत्राको खाली डम	गोटा	५९४१००	५९४१००	
	पेट्रोलको खाली डम	गोटा	१४२५१६०	१४२५१६०	
५८	इन्धन				
	मट्टितेल	लिट्र	मिति २०८०/०३/१५		
	डिजल	लिट्र	गतेको नेपाल आयल		
	पेट्रोल	लिट्र	निगमको दर रेट अनुसार		
५९	लुब्रिकेन्ट	लिट्र	६८३१०	७३७००	
	क) बिटुमिन प्रोडक्ट	„	४४५१५०	४८०१००	
	ख) एन्टी स्तिपिज कम्पाउण्ड (बिटुमिन पेभमेन्टको लागि)	केजी	५४०१००	५८०१००	
	ग) एन्टी स्तिपिज कम्पाउण्ड एमीन टाइप	केजी	१०८०१००	११६५१००	
	घ) प्याच मास्टर	केजी	६४१८०	६९१००	
	ड) Cat Eye Reflector सडकको लागि Plastic राम्रो	गोटा		५००१००	अनलाइन वाट प्राप्त दर रेट
	छ) Cat Eye Reflector सडकको लागि Solar Charging Aluminium	गोटा		१४००१००	
६०	जियो टेक्सटाइल				
	क. Geo Textile made of heavy quality of 130 GMS (gm/m2)	व.मी.	८५१००	९११००	
	ख. Geo Textile made of heavy quality of 150 GMS (gm/m2)	व.मी.	८८१००	९५१००	
	ग. Geo Textile made of heavy quality of 200 GMS (gm/m2)	व.मी.	९५१००	१०२१००	
	Bag closing Yarn	रोल	५००१००	५४०१००	
६१	आर.सि.सी. ह्यूम पाईप				
	क) NP 2				
	अ) ३० से.मी. व्यास	थान	४५००१००	४५००१००	
	आ) ४५ „	थान	७५००१००	७५००१००	
	इ) ६० „	थान	९०००१००	९०००१००	
	ई) ७५ „	थान	१३०००१००	१३०००१००	
	उ) ९० „	थान	१५०००१००	१५०००१००	
	ऊ) १२० „	थान	३००००१००	३००००१००	
	ख) NP 3				
	अ) ३० से.मी. व्यास	थान	१००००१००	१००००१००	
	आ) ४५ „	थान	१२५००१००	१२५००१००	
	इ) ६० „	थान	१६०००१००	१६०००१००	
	ई) ७५ „	थान	२१०००१००	२१०००१००	
	उ) ९० „	थान	२६०००१००	२६०००१००	
	ऊ) १२० „	थान	४३०००१००	४३०००१००	
	ए) १६० „	थान	६९०००१००	६९०००१००	
६२	NPA Geocell (Novel Polymeric Alloy) Technology प्रयोग गरि Road Pavement Construction, Water Channel Protection, Slope Protection, Retaining Wall जस्ता Geotechnical काम गर्ने				
1	Cell Opening Size-330 mm	Strength Category-B			
		Cell height- 75 mm	व. मी	१०७७३०	९९७५०
		Cell height- 100 mm	व. मी	१४६२१०५	१३५३१७५
		Cell height- 120 mm	व. मी	१८२३१७१	१६८८१६३
		Cell height- 150 mm	व. मी	२१२३१८२	१९६६१५०
		Cell height- 200 mm	व. मी	२९२४११०	२७०७५०
2	Cell Opening Size-330 mm	Strength Category-C	व. मी		
		Cell height- 75 mm	व. मी	११३८८६	१०५४१५०
		Cell height- 100 mm	व. मी	१५३९१००	१४२५१००
		Cell height- 120 mm	व. मी	१९०८३६	१७६७००

		Cell height- 150 mm	व. मी	२२३१।५५	२०६६।२५	
		Cell height- 200 mm	व. मी	३०७८।००	२८५।०।००	
3	Cell Opening Size-330 mm	Strength Category-D	व. मी			
		Cell height- 75 mm	व. मी	१६३१।३४	१५१०।००	
		Cell height- 100 mm	व. मी	२२३१।५५	२०६६।००	
		Cell height- 120 mm	व. मी	२७७०।२०	२५६५।००	
		Cell height- 150 mm	व. मी	३२३१।९०	२९९२।००	
		Cell height- 200 mm	व. मी	४४३२।३२	४१०१।००	
4	Cell Opening Size-356 mm	Strength Category-B	व. मी			
		Cell height- 75 mm	व. मी	१०३१।१३	९५४।७५	
		Cell height- 100 mm	व. मी	१३८५।१०	१२८२।५०	
		Cell height- 120 mm	व. मी	१७६९।८५	१६३८।७५	
		Cell height- 150 mm	व. मी	२०१६।०९	१८६६।७५	
		Cell height- 200 mm	व. मी	२७८५।५९	२५९१।२५	
5	Cell Opening Size-356 mm	Strength Category-C	व. मी			
		Cell height- 75 mm	व. मी	१०७७।३०	९९७।५०	
		Cell height- 100 mm	व. मी	१४६२।०५	१३५३।७५	
		Cell height- 120 mm	व. मी	१८३१।४१	१६९५।७५	
		Cell height- 150 mm	व. मी	२१०८।४३	१९५२।२५	
		Cell height- 200 mm	व. मी	२९०८।७१	२६९२।२५	
6	Cell Opening Size-356 mm	Strength Category-D	व. मी			
		Cell height- 75 mm	व. मी	१५६९।७८	१४५३।५०	
		Cell height- 100 mm	व. मी	२१२३।८२	१९६६।५०	
		Cell height- 120 mm	व. मी	२६४७।०८	२४५१।००	
		Cell height- 150 mm	व. मी	३०६२।६१	२८३५।७५	
		Cell height- 200 mm	व. मी	४२३२।२५	३९१८।७५	
7	Cell Opening Size-445 mm	Strength Category-B	व. मी			
		Cell height- 75 mm	व. मी	९२३।४०	८५५।००	
		Cell height- 100 mm	व. मी	१२४६।५९	११५४।२५	
		Cell height- 120 mm	व. मी	१५३९।००	१४२५।००	
		Cell height- 150 mm	व. मी	१८००।६३	१६६७।२५	
		Cell height- 200 mm	व. मी	२४७७।७९	२२९४।२५	
8	Cell Opening Size-445 mm	Strength Category-C	व. मी			
		Cell height- 75 mm	व. मी	९५४।१८	८८३।५०	
		Cell height- 100 mm	व. मी	१२९२।७६	११९७।००	
		Cell height- 120 mm	व. मी	१६२३।१३	१५०२।९०	
		Cell height- 150 mm	व. मी	१८७७।५८	१७३८।५०	
		Cell height- 200 mm	व. मी	२५८५।५२	२३९४।००	
9	Cell Opening Size-445 mm	Strength Category-D	व. मी			
		Cell height- 75 mm	व. मी	१४००।४९	१२९६।७५	
		Cell height- 100 mm	व. मी	१८७७।५८	१७३८।५०	
		Cell height- 120 mm	व. मी	२३५४।६७	२१८०।२५	
		Cell height- 150 mm	व. मी	२७३९।४२	२५३६।५०	
		Cell height- 200 mm	व. मी	३७७०।५५	३४९१।२५	

५) सिंचाई सम्बन्धित सामग्रीहरू

६३	सिंचाई सम्बन्धित (आईटमहरू)				
६४	वाटर स्टप रबर सिल (८ मि.मी. बाक्लो र ७५ मि.मी. चौडा)	मिटर	२३७६०	२५५।००	
	जियो ब्याग (2000 Terram)				
	क. 0.5m*1.00m	गोटा	४६८।००	५००।००	
	ख. 0.75m*1.00m	गोटा	५८२।००	६२०।००	
	ग. 0.40m*1.00m	गोटा	४१६।००	४४०।००	
	जियो ब्याग				
	क. Geo-Bag (made of heavy quality of 250 GSM)	व.मी.	४१६।००	४४०।००	
	ख. Geo-Bag (made of heavy quality of 300 GSM)	व.मी.	४५१।००	४८०।००	
	ग. Geo-Bag (made of heavy quality of 350 GSM)	व.मी.	५१६।००	५५०।००	
	ग. Geo-Bag (made of heavy quality of 400 GSM)	व.मी.	५५२।००	५९०।००	
	Bag closer sewing machine	गोटा	२४००।००	२५९०।००	

	High density polythene smooth & black geomembrane of 0.75 mm thickness	व.मि.	४७३१००	५१०१००	
	Supply and fitting of bush housing	गोटा	७२०५१२२	७७५०१००	
	Supply and fitting of top cover	"	१३१६३०	१४२०१००	
	Supply and fitting of check nut	"	१६२६३७	१७५०१००	
	Supply and fitting of thrust bearings	सेट	१५४९१५	१६७५१००	
	Supply and fitting of ball bearings	"	१२९०१६	१३९०१००	
	Supply and fitting of shaft MS pin	गोटा	३८०१६	४१०१००	
	पि.भी.सी. स्पाण्ड टयाप ४" डायको	र.मी.	७८४१०८	८४६१००	
	पि.भी.सी. कोन ४" डायको	र.मी.	१४२५६	१५३१००	
	४"/३"/२" डायको डेलिभरी पाईप	कै.जी.	२६७३०	२८८१००	
	३" डायको लुज सक्सन पाईप	र.मी.	५९४१००	६४११००	
	४" डायको फुट भल्भ	गोटा	१३०६८०	१४१०१००	
	१० मि.मी. ब्याक केबल वायर	र.मी.	५९१४०	६३१००	
	कन्सेन्ट्रिक तार	र.मी.	६५३४	७०१००	
	थ्री फेज एल्युमिनियम कोर वायर	र.मी.	१९६१०२	२१११००	
	४" डायको एन.एस्.वेण्ड पाईप ९००	गोटा	१३०६८०	१४१०१००	
	३" डायको एन.एस्.वेण्ड पाईप ९००	गोटा	९८०१०	१०५८१००	
	२" डायको एन.एस्.वेण्ड पाईप ९००	गोटा	४५७३८	४९३१००	
	सोल्वेन्ट सिमेन्ट (१०० मि.ली. बेटल)	बोटल	११८८०	१२७००	
	२ अश्व शक्तिको ईलेक्ट्रिक मोटर सहित पम्प सेट क्रम्प्टन ग्रीप्स वा सो सरह	गोटा	२३५२२१४०	२५०००१००	
	२ अश्व शक्तिको ईलेक्ट्रिक मोटर सहित पम्प सेट उषा वा सो सरह (Q=5.42-13.89 l/sec)	गोटा	३०८८८१००	३२०००१००	
	३ अश्व शक्तिको मट्टितेल मोटर सहित पम्प सेट उषा वा सो सरह	गोटा	४१५८०१००	४४०००१००	
	३ अश्व शक्तिको मट्टितेल मोटर सहित पम्प सेट क्रम्प्टन ग्रीप्स वा सो सरह	गोटा	३६८२८१००	३९०००१००	
	५ अश्व शक्तिको डिजल मोटर सहित पम्प सेट उषा वा सो सरह	गोटा	३९२०४१००	४२०००१००	
	५ अश्व शक्तिको डिजल मोटर सहित पम्प सेट चाईनिज वा सो सरह	गोटा	३०८८८१००	३३०००१००	
६) फ्लोरिङ्ग सम्बन्धि सामानहरू					
६५	फ्लोरिङ्गका सामानहरू :				
	क) मार्बल साधा	ब.फि.	१५११२०	१६३१००	
	मार्बल रंगीन	"	१७२१८०	१८५१००	
	ग्रेनाइट	"	०१००	२१५१००	
	ग्रेनाइट रातो	"	४३२१००	४६६१००	
	ग्रेनाइट कालो	"	५६७००	६१२१००	
	ख) मार्बल टायल १२"-०"x०'-६"	"	१६२१००	१७४१००	
	मार्बल ग्रेनाइट ६'-०"x २'-६"	"	३९२१०४	४२३१००	
	ग) मोज्याक टायल १०" x १०"	"	७०१२०	७५१००	
	घ) पोरीसिलिन ग्लेज्ड टायल				
	सादा (१ फिट X १ फिट)	गोटा	९१८८०	९८१००	
	सादा (१० इन्च X १२ इन्च)	गोटा	७०१२०	७५१००	६२५
	सादा (१२ इन्च X १८ इन्च)	ब.फि.		७५१००	
	PARKING TILES ४०० मि.मि*४०० मि.	ब.फि.		९३१००	
	चाईनिज फ्लोर टायल (२ फी x २ फी)	ब.फि.	९७२०	१०४१००	
	रंगीन बिभिन्न	"	१०८१००	११६१००	
	ज) स्पार्टेक टायल सादा	ब.फि.	६४८८०	६९१००	
	स्पार्टेक टायल रंगीन	"	७०१२०	७५१००	
	स्पार्टेक टायल कालो	"	७०१२०	७५१००	
	च) टेराजो टायल	गोटा	१९१४४	२०१००	
	छ) लिनोनियम कार्पेट साधारण	ब.मि.	१९६१०२	२१११००	
	ज) निडल पडच कार्पेट	"	३०८८८	३३२१००	

	झ) बेल्जियम कार्पेट	॥	६२९।६४	६७९।००	
	ञ) सेतो सिमेण्ट	के.जी.	३०।८८	३२।००	
	ट) मार्बल चिप्स सेतो	॥	१७।८२	१८।००	
	ठ) कालो तथा अन्य	॥	१७।८२	१८।००	
	ड) मार्बल पाउडर	॥	२३।७६	२४।००	
	ढ) मोज्याक दाना	॥	१४।२५	१५।००	
	ण) कार्बोरेण्डम ढुंगा ४० नं.	गोटा	१७।२०	१९।२०	
	६० नं.	॥	१९।०८	२०।१०	
	त) फ्लोर टयाप स्टीलको	॥	४३३।६२	१६७।००	
	फ्लोर टयाप कास्ट आइरन	॥	७४।८४	७९।००	
	फ्लोर टयाप प्लाष्टिकको	॥	२४३।५४	२६२।००	
	थ) डोर म्याट १½' x ३'-०"	॥	४१५।८०	४४८।००	
	१½' x २'-०"	॥	२९७।००	३२०।००	
	१½' x २½'	॥	३५६।४०	३८४।००	
	द) ब्ले टायल/ बेम्बो टायल्स (छानाको डेकोरेटिभ टायल)	ब.फी.	५२।२७	५६।००	
	ध) सिमेन्ट कंक्रीट ईन्टरलकिङ्ग टायल सादा ३० मि.मी. मोटाईको	ब.फी.	७०।६७	७५।००	
	न) सिमेन्ट कंक्रीट ईन्टरलकिङ्ग टायल सादा ४० मि.मी. मोटाईको	ब.फी.	९१।८७	९८।००	
	प) सिमेन्ट कंक्रीट ईन्टरलकिङ्ग टायल सादा ६० मि.मी. मोटाईको	ब.फी.	१०६।००	११४।००	
	फ) सिमेन्ट कंक्रीट ईन्टरलकिङ्ग टायल सादा १०० मि.मी. मोटाईको	ब.फी.	१४१।३४	१५२।००	
	ब) सिमेन्ट कंक्रीट ईन्टरलकिङ्ग टायल रंगिन ३० मि.मी. मोटाईको	ब.फी.	८४।८०	९०।००	
	भ) सिमेन्ट कंक्रीट ईन्टरलकिङ्ग टायल रंगिन ४० मि.मी. मोटाईको	ब.फी.	९८।९४	१०५।००	
	म) सिमेन्ट कंक्रीट ईन्टरलकिङ्ग टायल रंगिन ६० मि.मी. मोटाईको	ब.फी.	११३।०७	१२२।००	
	य) सिमेन्ट कंक्रीट ईन्टरलकिङ्ग टायल रंगिन ८० मि.मी. मोटाईको	ब.फी.	१२९।६०	१३९।००	
	र) सिमेन्ट कंक्रीट ईन्टरलकिङ्ग टायल रंगिन १०० मि.मी. मोटाईको	ब.फी.	१५५।४७	१६७।००	
६६	Wooden Parquet Flooring				
	Teak wood 150mm*30mm*8mm	ब.मि.	१५०।००	१६६।००	
	Wall panelling (with wood frame) sisam wood. (75mm*16mm)	ब.मि.	५९४।००	६४१।००	
	12mmth. 100mm wide Parquet skirting	ब.मि.	११८।००	१२८।००	
	जिप्सम बोर्ड साधारण	ब.मि.	९३।५२	१०१।००	
	जिप्सम बोर्ड डिजाइन	ब.मि.	१३०।६८	१४१।००	
	जिप्सम बोर्डवाल प्यानलिंग	ब.मि.	१०५।७३	११४।००	
	जिप्सम बोर्ड बाट बाल पार्टिशन	ब.मि.	१९९।८४	२१५।००	
	सिसो काठकोफेन्सी भरयाजको रेलिज २.५ ह ५ इन्च	र.फी.	३५२।४२	३८०।००	
७) रंगरोगन सम्बन्धि सामग्रीहरू					
६७	रंगरोगनका सामानहरू :				
	(क) प्राईमर अ) मेटल	लिटर	३७।६२	४०।००	
	आ) उडेन	॥	४९।८२	५३।००	
	इ) सिमेण्ट	लिटर	३९।७६	४२।००	
	(ख) ईनामेल अ) थिनर	॥	५३।०७	५३।०७	
	आ) रंगिन	॥	५३।९८	५३।९८	
	(ग) डिस्टेम्पर अ) वासेबल	॥	२७।४२	२७।४२	
	आ) पाउडर	के.जी.	६८।६०	६८।६०	
	(घ) स्नोसेम पेण्ट	॥	९५।८४	९५।८४	
	(ज) क्रिम्ची रंग	॥	२८।५०	२८।५०	
	(च) तयारी गेरू रंग	॥	३४।०२	३४।०२	
	(छ) गम	॥	२५।१५	२५।१५	
	(ज) जिक अक्साईड	॥	३१।८५	३१।८५	
	(झ) प्लास्टिक ईमल्सन पेण्ट	लि.	६२।७०	८३।००	
	(ञ) प्लाष्टर अफ पेरिस	के.जी.	२८।३५	३५।००	

	(ट) चप्रा	”	१९२७८०	२०८११००	
	(ठ) स्प्रिट	लि.	१४११७५	१५२१००	
	(ड) वार्नेस	के.जी.	४५३६०	४८९१००	
	(ढ) आल्मुनियम पेण्ट	लि.	७३७१०	७३७१०	
	(ण) रेड अक्साईड कोटिंग गार्ड	लि.	४२७५१	४६११००	
	(त) इपोक्सी प्राईमर	”	५१०३०	५५०१००	
	(थ) रोड मार्किंग पेण्ट	”	६६३३९	७९६१००	
	(द) टर्पेनटायल आयल	”	१४११७५	२००१००	
	(ध) अक्जालिक एसिड	लिटर	३००५१	३२४१००	
	(न) मेनपोलिस	के.जी.	७३०२९	७५०१००	
	(प) स्टेनर रङ्ग १०० ग्राम	गोटा	१७५१७७	३००१००	
	(फ) टेराकोटा	के.जी.	९५६४	१०२१००	
	(ब) फ्रेन्च पाउडर	”	१८२५७	३०१००	
	(भ) नीर (डब्बा)	”	३४०२०	३६७००	
	(म) चुना (टीनको)	के.जी.	३९६९	३९६९	
	(य) गुंद	के.जी.	१३०९७	१४०१००	
	(र) वेदर गार्ड वा सो सहर पेण्ट	लि.	१४५४१९२	१५७०१००	
	(ल) रोड मार्किंग थोप्लास्टीक पेण्ट	लि.	५१०३०	५५०१००	
	(व) वाल पूट्टी -Wall Putty)	के.जी.	७८१०१	७८१०१	
	(स) एपेक्स प्राइमर	लि.	४८७६२	४८७६२	
६८	Hygeine Paints & Building Protective Chemicals				
	a) Walgard WB	के.जी.	१६०३६०	१६०३६०	
	b) WBP Epoxy Primer	”	१००९१८०	१००९१००	
	c) Coracoat FC	”	१९००८०	१९००१००	
	d) Corosid SL (Floor Coating)	”	८५५३६	८५५३६	
	e) Epoxy Primer	”	१५५६२८	१५५६२८	
	f) Durashield SB	”	६२३७०	६२३७०	
	g) Clearseal	”	७६०३२	७६०३२	
८) बाथरूम सेनेटरी सम्बन्धि सामग्रीहरू					
६९	बाथरूम सेनेटरी फिटिन्स :				
	क) WC प्यान फुटरेस्ट सहित कम्प्लीट सेट				
	इण्डियन १८" लोकल	सेट	९९७९२	९९७९००	
	” १८" उडिसा वा सो सरह	”	१०६०२९	१०६०१००	
	” २०" ”	”	११२२६६	११२२१००	
	” २३" ”	”	१२४७४०	१२४७००	
	ख) कमोड प्यान Trap				
	अ) पतथउभ सेट साधारण	सेट	२८००१००	२८००१००	
	” रंगिन साधारण	”	३१००१००	३१००१००	
	आ) 'S' सेट	”	२९००१००	२९००१००	
	” रंगिन	”	३१००१००	३१००१००	
	ग) युरिनल साधारण (पुरुष)	”	७२०१००	७२०१००	
	” ” (महिला)	”	९५०१००	९५०१००	
	घ) कमोड कभर लोकल	”	३६०१००	३६०१००	
	” स्पेशल	”	५३०१००	५३०१००	
	ज) वास बेसीन (सेरामीक)				
	अ) १६" x २२"	सेट	९५०१००	९५०१००	
	आ) १२" x १८"	”	१४००१००	१४००१००	
	इ) १६" x २०"	”	१९००१००	१९००१००	
	ई) कर्नर बेसिन	”	१४००१००	१४००१००	
	उ) ओभल बेसिन	”	२४००१००	२४००१००	
	च) १/२" व्यास वास बेसिन कनेक्शन पाईप	”	१७०१००	१७०१००	
	छ) १/४" सि.पी. डेट्रिजवेस्ट	सेट	१८०१००	१८०१००	
	ज) १ १/२" सि.पी. साधारण	”	२४०१००	२४०१००	
	झ) १/२" युरिनल पाईप	”	१२५१००	१२५१००	
७०	क) मोज्याक किचेन सिंक	सेट	१४००१००	१४००१००	
	ख) स्टील किचेन सिंक				
	अ) सिंगल बेसिन ४०" x १८"	सेट	३४००१००	३४००१००	
	आ) डबल बेसिन	”	४५००१००	४५००१००	
	ग) १ १/२" बाक्लो बोतल टयाप				

	अ) लाईट	गोटा	५८०।००	५८०।००	
	आ) हेभी	"	८००।००	८००।००	
	घ. फुलसिज सिस्टर्न लो लेभल				
	अ) सेरामिक	सेट	४६१५।३८	४६१५।००	
	आ) प्लास्टिक	"	१८५।८६२	१८५।००	
	ई) फाइबर ग्लास	"	३९४।०२	३९४।००	
	ज. सि.पी. ट्वाईलेट पेपर होल्डर	गोटा	३०५।६१	३०५।००	
	च. स्टील सावर		९९।९२	९९।००	
७१	अ) ४" व्यासको रिभलिभ स्टील सावर	सेट	१०६।०२९	१०६।००	
	आ) ४ टेलिफोनिक सावर	"	११५।३८४	११५।००	
	इ) प्लास्टिक सावर	"	१४९।६८	१४९।००	
	ई) हेण्ड स्प्रे	"	६८६।०७	६८६।००	
	छ. १) बाथरूममा राख्ने एना साधारण	ब.फि.	४११।६४	४११।००	
	२) प्लास्टिक फ्रेम सहितको एना	सेट	४९८।९६	४९८।००	
	ज. १) टावेल रड साधारण	"	३६१।७४	३६१।००	
	२) टवेल रीज	"	३७४।२२	३७४।००	
	३) " राम्रो खालको	"	४९८।९६	४९८।००	
	(फ) स्टील सोप केस	"	२४९।४८	२४९।००	
	(ग) " " पि.भी.सी. सेट	सेट	३११।८५	३११।००	
७२	ट) धारा १/२" व्यास				
	अ) पित्तलको	गोटा	३११।८५	३११।००	
	आ) प्लास्टिकको	"	६२।३७	६२।००	
	इ) स्टील पिलर कक	"	८७३।१८	८७३।००	
	ई) स्पेसल कक	"	९९।९२	९९।००	
	उ) विव कक साधारण	"	८७३।१८	८७३।००	
	ऊ) विव कक लज नोज फेन्सी	"	११२।६६	११२।००	
	ए) विव कक सर्ट नोज फेन्सी	"	११२।६६	११२।००	
	ऐ) एजगल कक फेन्सी	"	१०६।०२९	१०६।००	
	ओ) पिलर कक साधारण	"	७४।४४	७४।००	
	औ) पिलर कक फेन्सी	"	१२०।३७४	१२०।३००	
	(व) ग्लास बीडस सडकको पेन्टसफैसमा स्प्रे गर्ने	के.जी.	२६१।९५	२६१।००	
	ब्रस : अ) चुना ब्रस	गोटा	५२।३९	५५।००	
	आ) पेण्ट ब्रस(प्र.ईन्च)	ईन्च	८१।०८	५८।००	
	इ) इमल्सन लगाउने ब्रस	गोटा	११२।२६	१२०।००	
	ई) तार ब्रस	"	३९।९१	४२।००	
	उ) रोलर ब्रस	"	३११।८५	३३१।००	
	ऊ) स्टील फाइबर (पुटिङको लागि)	गोटा	५६।१३	६०।००	
७३	वाथरूम फिटिंग्स तथा अन्य मालसामानहरू				
	2 H P Electricmotor pump with base plate nuts, bolts etc.set (Indian) 2"	No		१६५००।००	
	2 H P Electricmotor pump with base plate nuts, bolts etc.set (Indian) 3"	No		२३५००।००	
	1.5cm (1/2") dia.CP Sink cock/Basin Cock	No	१२१।७७०	१२१।७००	
	Bracket	No	१००।९८	१००।००	
	45x30x15 Cm (18"x12"x6") White glaze sink with C I bracket (Hindustan, Parryware, Classica, cera or equivalent)	Set	१७२।६०	१७२।००	
	53x43x18 (21"x17"x7") White glaze sink with C I bracket (Hindustan, Parryware, Classica, cera or equivalent)	Set	२०१।६०	२०१।००	
	60x45x25Cm (24"x18"x10") White glaze sink with bracket (Hindustan, Parryware, Classica, cera or equivalent)	Set	२९७०।००	२९७०।००	
	0.5 H P Electricmotor pump with base plate nuts, bolts etc.set (Crompton or equivalent)	No		५५९।३५	
	1 H P Electricmotor pump with base plate nuts, bolts etc.set (Crompton or equivalent)	No		८४०।७०८	
	2 H P Electricmotor pump with base plate nuts, bolts etc.set (Crompton or equivalent)	No	३७५।४०।८०	३७५।४०।००	
	3 H P Electricmotor pump with base plate nuts, bolts etc.set (Crompton or equivalent)	No	६६८।४।४०	६६८।४।००	
	5 H P Electricmotor pump with base plate nuts, bolts etc.set crompton or equivalent	No	८८७।४३।६०	८८७।४३।००	
	C P Guard rail with glass	No	५०४।९०	५०४।००	

15mm, concealed stop cock	No	၄၀၇၁၅၀	၄၀၇၁၀၀	
99% Pure lead	Kg	၃၅၂၀၀	၃၅၂၀၀	
25.0 Ltr water heater including copper pipe connector with coupling and other necessary fittings complete.	Set	၇၄၆၂၁၀	၇၄၆၂၁၀	
35.0 Ltr water heater including copper pipe connector with coupling and other necessary fittings complete.	Set	၇၆၀၃၄၁၀၀	၇၆၀၃၄၁၀၀	
50.0 Ltr water heater including copper pipe connector with coupling and other necessary fittings complete.	Set	၃၂၃၂၄၁၀၀	၃၂၃၂၄၁၀၀	
70.0 Ltr water heater including copper pipe connector with coupling and other necessary fittings complete.	Set	၃၀၇၀၅၁၀	၃၀၇၀၅၁၀၀	
100.0 Ltr water heater including copper pipe connector with coupling and other necessary fittings complete	Set	၃၄၅၀၂၀၀	၃၄၅၀၂၀၀	
Bath tub 5"-6"x2"-6" with complete fittings.	No	၇၀၃၇၆၁၀	၇၀၃၇၆၁၀၀	
Bath tub spout (Hot and cold) with Telephonic shower.	No	၄၅၆၅၁၀	၄၅၆၅၁၀၀	
Acrylic Type shower tray70x70cm (29"x29") with complete fittings.	No	၇၀၆၅၃၁၀၀	၇၀၆၅၃၁၀၀	
Sink mixture complete set.	No	၃၃၂၂၂၀	၃၃၂၂၂၀၀	
CI Cover 45x45cm (18" X 18")	No	၃၃၆၅၁၀၄	၃၃၆၅၁၀၀	
CI Cover 22" X 22"	No	၃၆၇၃၁၀၀	၃၆၇၃၁၀၀	
½" push valve	No	၄၇၂၁၃၀	၄၇၂၁၀၀	
Spreader	No	၇၃၆၂၄၆	၇၃၆၂၁၀၀	
Euro Guard Water purification set (one litre per minute)	Set	၃၀၇၇၂၁၀	၃၀၇၇၂၁၀၀	
Stainless steel, 90x45 size Bowl with drain board. Ordinary type	Set	၇၆၆၃၃၃၀	၇၆၆၃၃၁၀၀	
Stainless steel, 62" x 20" size Bowl with drain board.Ordinary type	Set	၃၀၇၅၁၀၀	၃၀၇၅၁၀၀	
Water spray (Health faucet) with 1.2 m. long flexible pipe.	Set	၇၃၆၆၁၃၀	၇၃၆၆၁၀၀	
5 kg Fire extinguisher ABC type minimax or equivalent	No	၅၅၇၁၀	၅၅၇၁၀၀	
CI heavy Manhole cover.	Set	၃၅၄၇၁၀	၃၅၄၇၁၀၀	
Comode				
Ordinary White	ဧည့်	၃၀၇၅၁၆၀	၃၀၇၅၁၆၀	
Special colour	ဧည့်	၃၄၅၄၁၀	၃၄၅၄၁၀	
s.special colour	ဧည့်	၃၀၄၄၁၀	၃၀၄၄၁၀	
ss. Special colour	ဧည့်	၃၆၄၃၁၀	၃၆၄၃၁၀	
Comode conscellation with complete fitting cover	ဧည့်	၇၃၄၃၁၄၀	၇၃၄၃၁၄၀	
Ordinary White	ဧည့်	၇၅၃၆၄၁၄၀	၇၅၃၆၄၁၄၀	
special colour	ဧည့်	၃၂၇၇၅၁၆၀	၃၂၇၇၅၁၆၀	
s.special colour	ဧည့်	၃၀၇၆၅၁၃၀	၃၀၇၆၅၁၃၀	
Wash basin Padestral	ဧည့်	၇၂၄၄၁၄၀	၇၂၄၄၁၄၀	
Ordinary White	ဧည့်	၃၃၂၂၂၀	၃၃၂၂၂၀	
special colour	ဧည့်	၃၀၄၄၁၀	၃၀၄၄၁၀	
s.special colour	ဧည့်	၄၆၃၃၃၃၀	၄၆၃၃၃၃၀	
ss. Special colour				
Solar Water Heater 300 Ltr	စိတ်	၆၀၂၄၁၀	၄၆၂၄၁၀၇	
SS Scrub Sink (1500 x 450)mm	„	၄၀၇၄၁၀၀	၄၇၃၄၁၀၀	
Laboratory Sink (530 x 430 x 180)	„	၂၇၃၄၇၀	၂၂၄၅၁၀၀	
Stainless steel bowl kitchen sink (1015 x 510)	„	၇၇၃၄၁၄၃	၇၃၇၄၃၁၀၀	
Stainless steel bowl kitchen sink (610 x 455)	„	၄၆၀၂၀၆	၅၃၅၂၁၀၀	
Flat Back Urinal Porcelian (630 x 410 x 380)	„	၂၃၅၃၂၃	၂၄၄၃၁၀၀	
Squatting Pan	„	၃၅၇၆၂၄	၃၇၄၅၁၀၀	
24in Handicap Grab Bars for Bathroom - Toilet Safety Rails Flip Up Grab Bar, Stainless Steel Toilet Grab Bar U-Shaped for Elderly Bariatric Pregnant Disabled Commode	„		၇၃၇၇၂၂၄၀	Hamronirman.com
L Shape Support -Corner Rail Bathing 800 mm			၇၄၀၂၂၁၇၂	Hamronirman.com
L Shape Support -Bathing 500 mm			၇၇၃၄၁၆၇	Hamronirman.com
Slanted Support -135 Degree Bend Bathing 450 mm			၇၇၇၃၂၆၆	Hamronirman.com
Straight Support -Bathing 400 mm			၂၆၇၄၁၃၄	Hamronirman.com
Hand Dryier Sensor Type			၆၃၇၄၇၆	Hamronirman.com
Soap dispenser Simple			၃၄၅၂၃၂	Hamronirman.com
PRESSMATIC TAPS Urinal Valve Auto Closing System			၄၄၇၆၇၇	Hamronirman.com
PRESSMATIC TAPS Auto Closing Concealed Urinal Flush Valve			၄၄၄၅၂၆	Hamronirman.com

	PRESSMATIC TAPS Bib Cock Auto Closing System			४४१६।८१	Hamronirman.com
	SENSOR TAPS Sensotronic Sensor Flushing Valve			१६६०।८५	Hamronirman.com
	SENSOR TAPS Sensotronic Basin Mixture			३३६०।००	Hamronirman.com
	Integrated N Urinal Sensor Dc - White			२९०९६।४६	Hamronirman.com
	Urinal Partitipn			४७३२।७४	Hamronirman.com
	Pressure Sensor Switch			२००।००	
	Wall Mixture Cock			७६३२।७४	
	Diverter.			५२४।३५	
	Two way angle Vaulve			२०२।४३	
९) खानेपानी योजना सम्बन्धि सामानहरू					
७४	खानेपानी योजना सम्बन्धी सामानहरू :				
	(क) ट्यूबवेलका सामानहरू				
	अ) हेभी ड्यूटी हेड				
	a) १८ के.जी.	सेट	२८३५।००	२८३५।००	
	b) २२ "	"	३५१५।४०	३५१५।००	
	आ) डबल टेलेफोनीक फिल्टर जाली	मिटर	६८६।०७	६८६।००	
	इ) वासर	"	४३।६५	४३।००	
	ई) लेदर भल्भ	"	४३।६५	४३।००	
	उ) प्लडजर (हेभी)	"	१८७।११	१८७।००	
	ऊ) " (लाईट)	"	१३७।२१	१३७।००	
	८) नाइलन फिल्टर जाली	मिटर	३४।९२	३४।००	
	ख) पि.भि.सी. पाईप ६ के.जी. /Cm² (NS)				
	अ) १/२" व्यास	१० फिट	१२३।४९	१२३।००	
	आ) ३/४" "	"	१९२।०९	१९२।००	
	इ) १" "	"	३२४।३२	३२४।००	
	ई) १ १/४" "	"	३८४।१९	३८४।००	
	उ) १ १/२" "	"	४५५।३०	४५५।००	
	ऊ) २" "	"	५९२।५१	५९२।००	
	(ग) पि.भि.सी. पाईप सकेट (स्पेसल)				
	अ) १ १/२" व्यास	गोटा	५३।४६	५३।००	
	आ) १ १/४" "	"	४५।१४	४५।००	
	इ) २" "	"	७३।६५	७३।००	
	(घ) Suspended Cable				
	8 mm	मिटर	२४१।५०	२४१।५०	
	10 mm	"	२६७।५०	२६७।५०	
	12 mm	"	४०४।२५	४०४।२५	
	16 mm	"	६७७।२५	६७७।२५	
	20 mm	"	९१३।५०	९१३।५०	
	(ङ) Pipe Clamp size (2.5"-4")	सेट	३१५।००	३१५।००	
	(च) MS Shaddle				
	1 1/2" Dia. (40 mm)	गोटा	२७२।००	२७२।००	
	2" Dia. (50 mm)	"	३०१।००	३०१।००	
	2 1/2" Dia. (65 mm)	"	३७०।००	३७०।००	
	3" (80 mm)	"	३९५।००	३९५।००	
	4" (100)	"	४१७।००	४१७।००	
	5" (125 mm)	"	४३५।००	४३५।००	
	6" (150 mm)	"	६७०।००	६७०।००	
	8" (200 mm)	"	९८०।००	९८०।००	
	10" (250 mm)	"	१२३५।००	१२३५।००	
	12" (300 mm)	"	१५४५।००	१५४५।००	
७५	डिपसेट ट्यूबेल का सामानहरू				
	१. डिपसेट मार्का थ्रि वा सो सरह २४ मि. कनेक्टिङ रड समेत	सेट	३३९०६।६०	३३९०६।००	
	२. " " मेजर टुलकीट	सेट	३२४।००	३२४।००	
	३. " " प्लन्जर चैक भल्भ	सेट	७९५।४२०	७९५।४००	
	४. " " सिलिण्डर	थान	५२०५।६०	५२०५।००	
	५. " " वासर	"	१०८।००	१०८।००	
	६. " " ओरिंग	"	८१।००	८१।००	
	७. पी.भी सि पाइप ४ इन्च	र.मी	७३६।५६	७३६।००	

	८. पी.भी सि स्टेनर ४ इन्च	र.मी	९५२।७७	९५२।००	
	९. पी.भी सि स्टाण्ड ट्याप ४ इन्च	थान	८९१।००	८९१।००	
७६	एच.डि.पी. पोलिथिन पाईप सबै साईज तथा सेरिजको (N.S.)	के.जी.	२९०।००	३१९।००	
	ग) पोलिथिन बेण्ड				
	अ) १½"	गोटा	४७।५२	५०।००	
	आ) २"	"	४९।८९	५२।००	
	इ) ३"	"	७७।२२	८३।००	
	ई) ४"	"	९५।०४	१०२।००	
	च) पोलिथिन टी				
	अ) १½"	"	४१।५८	४४।००	
	आ) २"	"	५३।४६	५७।००	
	इ) ३"	"	८३।१६	८९।००	
	ई) ४"	"	१३०।६८	१४०।००	
	छ) पोलिथिन सकेट				
	अ) १½"	"	३५।६४	३७।००	
	आ) २"	"	३८।०१	४१।००	
	इ) ३"	"	४७।५२	५०।००	
	ई) ४"	"	५३।४६	५७।००	
	ज) पोलिथिन काउल				
	अ) ३"	"	५३।४६	५७।००	
	आ) ४"	"	६५।३४	७०।००	
७७	जि.आई.पाईप तथा अन्य सामानहरू :				
	क. जि.आई. पाईप Medium duty				
	½"	र.मि.	२३९।२८	२५८।००	
	¾"	"	३०४।१५	३२८।००	
	१"	"	४६५।०६	५०२।००	
	१¼"	"	६०६।०२	६५४।००	
	१½"	"	६९८।१३	७५३।००	
	२"	"	९६०।७१	१०३६।००	
	२½"	"	१३१०।०१	१४१४।००	
	३"	"	१५२७।६९	१६४९।००	
	४"	"	२२९१।७२	२४७४।००	
	१२५ मि.मि. (५ ")	"	२९१८।१६	२९७२।२०	
	१५० मि.मि. (६ ")	"	३५३०।५२	३५९५।९०	
	२०० मि.मि. (८ ")	"	५४०३।२४	५५०३।३०	
	ख. जि.आई. पाईप Heavy duty				
	१२५ मि.मि. (५ ")	र.मि.	३२८९।६८	३३५०।६०	
	१५० मि.मि. (६ ")	र.मि.	३७२०।६०	३७८९।५०	
	२०० मि.मि. (८ ")	र.मि.	५८१०।४०	५९१८।००	
	ख. जि.आई. एल्बो मेडियम क्लास				
	½"	गोटा	४७।५२	५१।००	
	¾"	"	७२।४६	७८।००	
	१"	"	११८।८०	१२८।००	
	१¼"	"	१७८।२०	१९२।००	
	१½"	"	२४३।५४	२६२।००	
	२"	"	३८६।१०	४१६।००	
	२½"	"	७४८।४४	८०८।००	
	३"	"	१००९।८०	१०९०।००	
	४"	"	१८११।७०	१९५६।००	
	125 mm Dia (5")	"	५४६१।५०	५४६१।५०	
	150 mm Dia. (6")	"	६६७१।५०	६६७१।५०	
	ग. जि.आई. टी मेडियम क्लास				
	½"	गोटा	७३।६५	७९।००	
	¾"	"	११६।४२	१२५।००	
	१"	"	१६१।५६	१७४।००	
	१¼"	"	२४९।४८	२६९।००	
	१½"	"	३०६।५०	३३१।००	

	2"	"	४८७०८	५२५१००	
	2½"	"	८६७२४	९३६१००	
	3"	"	१२३५१५२	१३३४१००	
	4"	"	२२३२२२५	२४१०१००	
	125 mm Dia. (5")	"	७८२२१०	७८२२१०	
	150 mm Dia. (6")	"	९०६०१७०	९०६०१७०	
घ. जि.आई युनियन मेडियम क्लास					
	½"	गोटा	१३४१२४	१४४१९०	
	¾"	"	१८६१५१	२०११४०	
	1"	"	२४३१५४	२६२१९०	
	1¼"	"	३६४१७	३९३१८०	
	1½"	"	४८२१३२	५२०१८०	
	2"	"	६७११२२	७२४१८०	
	2½"	"	१२५४१५२	१३५४१८०	
	3"	"	१७३६१८५	१८७५१७०	
	4"	"	२३८३१९२	२५७३१७०	
	125 mm Dia. (5")	"	७३०९१५०	७३०९१५०	
	150 mm Dia. (6")	"	८८८२१५०	८८८२१५०	
ङ. जि.आई. सकेट मेडियम क्लास					
	½"	गोटा	४५११४	८४१७०	
	¾"	"	७११२८	७६१८०	
	1"	"	९०१२८	९४१४०	
	1¼"	"	१३८१९९	१५०१००	
	1½"	"	१८६१५१	२०११००	
	2"	"	२८९१८७	३१२१९०	
	2½"	"	४२७६८	४६११८०	
	3"	"	६२०१९३	६६९१७०	
	4"	"	१०९८१९०	११८६१८०	
	125 mm Dia. (5")	"	३७०७००	३७०७००	
	150 mm Dia. (6")	"	५१९२१००	५१९२१००	
च. जि.आई. रेड्यूसर सकेट मेडियम क्लास					
	¾"	गोटा	७११२८	७६१८०	
	1"	"	९६१२२	१०३१८०	
	1¼"	"	१४४१९३	१५६१४०	
	1½"	"	१८११७६	१९६१२०	
	2"	"	३०२१९४	३२७१९०	
	2½"	"	४८९१४५	५२८१५०	
	3"	"	७३०६२	७८९१००	
	4"	"	११८५६२	१२८०१४०	
	125 mm Dia. (5")	"	१२०७५८	१२८०१४५	
	150 mm Dia. (6")	"	१३२८३४	१३८२१८८	
छ. जि.आई.कस सकेट मेडियम क्लास					
	½"	गोटा	११०१४८	११९१२०	
	¾"	"	१५८१००	१७०१६०	
	1"	"	२५११८५	२७११९०	
	1¼"	गोटा	४१११०४	४४३१८०	
	1½"	"	५६५१४८	६१०१६०	
	2"	"	८४७०४	९१४१७०	
	65 mm Dia. (2 1/2")	"	१४५२१००	१४५२१००	
	80 mm Dia. (3")	"	२०१०१२५	२०१०१२५	
	100 mm Dia. (4")	"	२७५८१२५	२७५८१२५	
	125 mm Dia. (5")	"	२९७८१९१	२९७८१९१	
	150 mm Dia. (6")	"	३२१७२२	३२१७२२	
ज) हेक्स निप्ल मेडियम क्लास					
	½"	गोटा	५५१८३	६०१२०	
	¾"	"	७९१५९	८५१८०	
	1"	"	११४१०४	१२३१९०	
	1.1/4"	"	१८२१९५	१९७१५०	
	1.1/2"	"	२२६१९०	२४५१००	

	2"	"	३३अ३९	३६४१२०	
क्र) टैंक निप्पल मेडियम क्लास					
	½"	गोटा	९३।८५	१०१।३०	
	¾"	"	१७२।२६	१८५।९०	
	1"	"	२१३।८४	२३०।९०	
	1.1/4"	"	२८८।६८	३११।६०	
	1.1/2"	"	३६५।९०	३९५।१०	
	2"	"	७३१।८०	६७०।३०	
क) चेक नट मेडियम क्लास					
	½"	गोटा	३२।०७	३४।५०	
	¾"	"	५१।०८	५५।००	
	1"	"	६७।७१	७३।१०	
	1.1/4"	"	७८।४०	८४।६०	
	1.1/2"	"	१४१।३७	१५२।६०	
	2"	"	१८१।७६	१९६।२०	
ट) जि.आई. निप्पल 2" लामो मेडियम क्लास					
	½"	गोटा	३६।५९	३९।४०	
	¾"	"	४६।३३	५०।००	
	1"	"	७०।९२	७६।५०	
	1¼"	"	९२।३०	९९।६०	
	1½"	"	१०६।२०	११४।६०	
	2"	"	१४६।८३	१५८।५०	
	2½"	"	१८७।४६	२०२।३०	
	3"	"	२३४।१५	२५२।८०	
	4"	"	३५१।०५	३७९।००	
ठ) जि.आई. निप्पल 3" लामो मेडियम क्लास					
	½"	गोटा	५४।८८	५९।१०	
	¾"	"	६९।४९	७४।९०	
	1"	"	१०६।४४	११४।९०	
	1¼"	"	१३८।४०	१४९।४०	
	1½"	"	१५९।३१	१७२।००	
	2"	"	२२०।१३	२३७।७०	
	2½"	"	२८१।१९	३०३।५०	
	3"	"	३५१।१७	३७९।१०	
	4"	"	५२६।५२	५६८।६०	
ड) जि.आई. निप्पल ४" लामो मेडियम क्लास					
	15 mm Dia. (1/2")	गोटा	६७।६५	६७।६५	
	20 mm Dia. (3/4")	गोटा	८५।८०	८५।८०	
	25 mm Dia. (1")	गोटा	१३१।३४	१३१।३४	
	32 mm Dia. (1 1/4")	गोटा	१७०।८३	१७०।८३	
	40 mm Dia. (1 1/2")	गोटा	१९६।६८	१९६।६८	
	50 mm Dia. (2")	गोटा	२७१।८१	२७१।८१	
	65 mm Dia. (2 1/2")	गोटा	३४७।१६	३४७।१६	
	80 mm Dia. (3")	गोटा	४३३।५१	४३३।५१	
	100 mm Dia. (4")	गोटा	६४९।९९	६४९।९९	
	125 mm Dia (5")	गोटा	७०१।९९	७०१।९९	
	150 mm Dia. (6")	गोटा	७५८।१५	७५८।१५	
ड) जि.आई. निप्पल 6" लामो मेडियम क्लास					
	½"	गोटा	१०९।६५	११८।३०	
	¾"	"	१३८।९९	१५०।००	
	1"	"	२१२।७७	२२९।७०	
	1¼"	"	२७६।६८	२९८।७०	
	1½"	"	३१८।६२	३४४।००	
	2"	"	४४०।२७	४७५।४०	
	2½"	"	५६२।२८	६०७।१०	
	3"	"	७०२।२२	७५८।३०	
	4"	गोटा	१०५।२।९२	११३।७।१०	
ढ) जि.आई. निप्पल 9" लामो मेडियम क्लास					

	1/2"	गोटा	१६४।४१	१७५।५०	
	3/4"	"	२०८।४९	२२५।००	
	1"	"	३१९।२१	३४४।७०	
	1 1/4"	"	४१४।९६	४४८।००	
	1 1/2"	"	४७५।९३	५१६।१०	
	2"	"	६६०।४०	७१३।२०	
	2 1/2"	"	८४३।४८	९१०।८०	
	3"	"	१०५३।२८	११३५।४०	
	4"	"	१५७९।३२	१७०५।६०	
ढ) जि.आई. निष्पल १२" लामो मेडियम क्लास					
	15 mm Dia. (1/2")	गोटा	२०२।९५	२०२।९५	
	20 mm Dia. (3/4")	गोटा	२५४।४०	२५४।४०	
	25 mm Dia. (1")	गोटा	३९४।०२	३९४।०२	
	32 mm Dia. (1 1/4")	गोटा	५१२।३८	५१२।३८	
	40 mm Dia. (1 1/2")	गोटा	५९०।०४	५९०।०४	
	50 mm Dia. (2")	गोटा	८१५।३२	८१५।३२	
	65 mm Dia. (2 1/2")	गोटा	१०४१।२६	१०४१।२६	
	80 mm Dia. (3")	गोटा	१३००।३१	१३००।३१	
	100 mm Dia. (4")	गोटा	१९४९।७५	१९४९।७५	
	125 mm Dia (5")	गोटा	२१०५।७३	२१०५।७३	
	150 mm Dia. (6")	गोटा	२२७४।१९	२२७४।१९	
ढ) जि.आई. निष्पल १८" लामो मेडियम क्लास					
	15 mm Dia. (1/2")	गोटा	२७६।७०	२७६।७०	
	20 mm Dia. (3/4")	गोटा	३८६।१०	३८६।१०	
	25 mm Dia. (1")	गोटा	५९१।०३	५९१।०३	
	32 mm Dia. (1 1/4")	गोटा	७६८।४६	७६८।४६	
	40 mm Dia. (1 1/2")	गोटा	८८५।०६	८८५।०६	
	50 mm Dia. (2")	गोटा	१२२२।८७	१२२२।८७	
	65 mm Dia. (2 1/2")	गोटा	१५६१।८९	१५६१।८९	
	80 mm Dia. (3")	गोटा	१९५०।४१	१९५०।४१	
	100 mm Dia. (4")	गोटा	२९५४।५७	२९५४।५७	
	125 mm Dia (5")	गोटा	३१९०।९४	३१९०।९४	
	150 mm Dia. (6")	गोटा	३४४६।१०	३४४६।१०	
ण) जि.आई.चेक भल्व मेडियम क्लास					
	1/2"	गोटा	४८७।०८	५२५।९०	
	3/4"	"	७६०।३२	८२१।१०	
	1"	"	१६६३।२०	१७९६।२०	
	1 1/2"	"	२८०९।६२	३०३४।३०	
	2"	"	४२०५।५२	४५४१।९०	
	2 1/2"	"	६३२६।१०	६८३२।१०	
	3"	"	११०१२।७६	११८९३।७०	
त) जि.एम. गेट भल्व					
	1/2"	गोटा	१०५७।३२	११४१।८०	
	3/4"	"	१५१९।४५	१६४०।९०	
	1"	"	१५९५।४८	१७२३।००	
	1 1/4"	"	३४३२।१३	३७०६।६०	
	1 1/2"	"	४४०६।२९	४७५८।६०	
	2"	"	७२५६।३०	७८३६।८०	
	2 1/2"	"	१४२५०।०६	१५३९०।००	
	3"	"	२१७००।००	२३४३६।००	
	4"	"	३९५१५।२५	४२६७६।४०	
	125 mm Dia (5")	"	४२६७६।४२	४२६७६।४२	
	150 mm Dia. (6")	"	४६०९०।५३	४६०९०।५३	
थ) जि.एम.ग्लोब भल्व					
	1/2"	गोटा	९४५।६४	१०२१।२०	

	3/4"	"	૧૫૧૧૪૫	૧૬૪૦૧૦	
	1"	"	૨૨૮૦૧૬	૨૪૬૩૩૦	
	1 1/4"	"	૪૪૨૪૧૧	૪૭૭૮૧૦૦	
	1 1/2"	"	૫૬૬૬૧૭૬	૬૧૨૦૧૦૦	
	2"	"	૮૦૧૬૬૨	૮૬૫૭૧૦	
	2 1/2"	"	૧૬૧૯૪૧૮૧	૧૭૪૯૦૩૦	
	3"	"	૨૨૦૨૫૧૫૨	૨૩૭૮૭૫૦	
	4"	"	૩૯૧૯૦૧૩૩	૪૨૩૨૬૧૦	
	125 mm Dia (5")	"	૪૨૩૨૬૧૭	૪૨૩૨૬૧૭	
	150 mm Dia. (6")	"	૪૫૭૧૨૨૭	૪૫૭૧૨૨૭	
દ) સ્લ્યુઇસ વાલ્વ (CI Sluice Valve)					
	૪૦ મિ.મી. ડાય	ગોટા	૪૧૫૮૧૦૦	૪૧૫૮૧૦૦	
	૫૦ મિ.મી. ડાય	"	૭૭૨૨૧૦૦	૭૭૨૨૧૦૦	
	૬૫ મિ.મી. ડાય	"	૧૧૧૭૫૧૫૧	૧૧૧૭૫૧૫૦	
	૮૦ મિ.મી. ડાય	"	૧૩૯૯૨૨૨૬	૧૩૯૯૨૨૨૦	
	૧૦૦ મિ.મી. ડાય	"	૧૮૬૨૫૧૪૬	૧૮૬૨૫૧૪૦	
	૧૨૫ મિ.મી. ડાય	"	૨૭૬૧૨૧૮	૨૭૬૧૨૧૬૦	
	૧૫૦ મિ.મી. ડાય	"	૩૪૩૫૯૧૩૩	૩૪૩૫૯૧૩૦	
	૨૦૦ મિ.મી. ડાય	"	૭૩૫૯૪૧૨૨	૭૩૫૯૪૧૨૦	
	૨૫૦ મિ.મી. ડાય	"	૮૮૪૦૧૧૪૫	૮૮૪૦૧૧૪૦	
ઘ) જિ.આઈ. ફ્લેન્જ (GI Flange)					
	૪૦ મિ.મી. ડાય	સેટ	૧૧૨૨૧૬૬	૧૧૨૨૧૬૦	
	૫૦ મિ.મી. ડાય	"	૧૨૦૫૧૮૨	૧૨૦૫૧૮૦	
	૬૫ મિ.મી. ડાય	"	૧૩૯૫૧૯૦	૧૩૯૫૧૯૦	
	૮૦ મિ.મી. ડાય	"	૧૮૫૯૧૨૨	૧૮૫૯૧૨૦	
	૧૦૦ મિ.મી. ડાય	"	૨૧૮૫૧૯૨	૨૧૮૫૧૯૦	
	૧૨૫ મિ.મી. ડાય	સેટ	૨૪૧૧૧૬૪	૨૪૧૧૧૬૦	
ન) જિ.આઈ. પ્લગ (GI Plug)					
	૧૫ મિ.મી. ડાય	ગોટા	૧૭૮૨	૧૭૮૦	
	૨૦ મિ.મી. ડાય	"	૨૮૧૫૧	૨૮૧૫૦	
	૨૫ મિ.મી. ડાય	"	૪૧૧૫૮	૪૧૧૫૦	
	૩૨ મિ.મી. ડાય	"	૭૧૨૮	૭૧૨૦	
	૪૦ મિ.મી. ડાય	"	૮૩૧૬	૮૩૧૦	
	૫૦ મિ.મી. ડાય	"	૧૧૨૧૮૬	૧૧૨૧૮૦	
	૬૫ મિ.મી. ડાય	"	૧૯૦૧૦૮	૧૯૦૧૦૦	
	૮૦ મિ.મી. ડાય	"	૨૭૩૨૪	૨૭૩૨૦	
	૧૦૦ મિ.મી. ડાય	"	૪૩૯૧૫૬	૪૩૯૧૫૦	
	૧૨૫ મિ.મી. ડાય	"	૪૬૯૧૨૬	૪૬૯૧૨૦	
પ) જિ.આઈ. રેડ્યુસર (GI Reducer)					
	(૨૦ x ૧૫) મિ.મી. ડાય	ગોટા	૬૫૧૩૪	૬૫૧૩૦	
	(૨૫ x ૧૫) મિ.મી. ડાય	"	૮૯૧૧૦	૮૯૧૧૦	
	(૨૫ x ૨૦) મિ.મી. ડાય	"	૧૧૦૧૪૮	૧૧૦૧૪૦	
	(૩૨ x ૧૫) મિ.મી. ડાય	"	૧૪૭૩૧	૧૪૭૩૦	
	(૩૨ x ૨૦) મિ.મી. ડાય	"	૧૪૭૩૧	૧૪૭૩૦	
	(૩૨ x ૨૫) મિ.મી. ડાય	"	૧૪૭૩૧	૧૪૭૩૦	
	(૪૦ x ૧૫) મિ.મી. ડાય	"	૧૭૮૧૨૦	૧૭૮૧૨૦	
	(૪૦ x ૨૦) મિ.મી. ડાય	"	૧૭૮૧૨૦	૧૭૮૧૨૦	
	(૪૦ x ૨૫) મિ.મી. ડાય	"	૧૭૮૧૨૦	૧૭૮૧૨૦	
	(૪૦ x ૩૨) મિ.મી. ડાય	"	૧૭૮૧૨૦	૧૭૮૧૨૦	
	(૫૦ x ૧૫) મિ.મી. ડાય	"	૩૨૦૧૭૬	૩૨૦૧૭૦	
	(૫૦ x ૨૦) મિ.મી. ડાય	"	૩૨૦૧૭૬	૩૨૦૧૭૦	
	(૫૦ x ૨૫) મિ.મી. ડાય	"	૩૨૦૧૭૬	૩૨૦૧૭૦	
	(૫૦ x ૩૨) મિ.મી. ડાય	"	૩૨૦૧૭૬	૩૨૦૧૭૦	
	(૫૦ x ૪૦) મિ.મી. ડાય	"	૩૨૦૧૭૬	૩૨૦૧૭૦	
	(૬૫ x ૧૫) મિ.મી. ડાય	"	૫૮૨૧૧૨	૫૮૨૧૧૦	
	(૬૫ x ૨૦) મિ.મી. ડાય	"	૫૮૨૧૧૨	૫૮૨૧૧૦	
	(૬૫ x ૨૫) મિ.મી. ડાય	"	૫૮૨૧૧૨	૫૮૨૧૧૦	
	(૬૫ x ૩૨) મિ.મી. ડાય	"	૫૮૨૧૧૨	૫૮૨૧૧૦	
	(૬૫ x ૪૦) મિ.મી. ડાય	"	૫૮૨૧૧૨	૫૮૨૧૧૦	
	(૬૫ x ૫૦) મિ.મી. ડાય	"	૫૮૨૧૧૨	૫૮૨૧૧૦	

	(८० x १५) मि.मी. डाय	”	८८५१०६	८८५१००	
	(८० x २०) मि.मी. डाय	”	८८५१०६	८८५१००	
	(८० x २५) मि.मी. डाय	”	८८५१०६	८८५१००	
	(८० x ३२) मि.मी. डाय	”	८८५१०६	८८५१००	
	(८० x ४०) मि.मी. डाय	”	८८५१०६	८८५१००	
	(८० x ५०) मि.मी. डाय	”	८८५१०६	८८५१००	
	(८० x ६५) मि.मी. डाय	”	८८५१०६	८८५१००	
	(१०० x १५) मि.मी. डाय	”	१३६६१२०	१३६६१२०	
	(१०० x २०) मि.मी. डाय	”	१३७८१०८	१३७८१००	
	(१०० x २५) मि.मी. डाय	”	१३७८१०८	१३७८१००	
	(१०० x ३२) मि.मी. डाय	”	१३७८१०८	१३७८१००	
	(१०० x ४०) मि.मी. डाय	”	१३७८१०८	१३७८१००	
	(१०० x ५०) मि.मी. डाय	”	१२७अ१०	१२७अ१०	
	(१०० x ६५) मि.मी. डाय	”	१३९५१९०	१३९५१९०	
	(१०० x ८०) मि.मी. डाय	”	१३०६१८०	१३०६१८०	
	(१२५ x १००) मि.मी. डाय	”	२१३८१४०	२१३८१४०	
	(१५० x १२५) मि.मी. डाय	”	२१३८१४०	२१३८१४०	
फ) जि.आई.स्टेनर (GI Strainer)					
	१५ मि.मी. जि.आई.स्टेनर	गोटा	२१९१७८	२१९१७०	
	२० मि.मी. जि.आई.स्टेनर	”	४४५१५०	४४५१५०	
	२५ मि.मी. जि.आई.स्टेनर	”	५८२११२	५८२११०	
	३२ मि.मी. जि.आई.स्टेनर	”	९६२१२८	९६२१२०	
	४० मि.मी. जि.आई.स्टेनर	गोटा	११२२१६६	११२२१६०	
	५० मि.मी. जि.आई.स्टेनर	”	१५२०१६४	१५२०१६०	
	६५ मि.मी. जि.आई.स्टेनर	”	१७६४११८	१७६४११०	
	८० मि.मी. जि.आई.स्टेनर	”	२५५४१२०	२५५४१२०	
	१०० मि.मी. जि.आई.स्टेनर	”	५२५६१९०	५२५६१९०	
	१२५ मि.मी. जि.आई.स्टेनर	”	६०१११२८	६०१११२०	
ब) जि.आई. अनईक्वायल टी (GI Unequal Tee)					
	२० x १५ मि.मी.	गोटा	१६३१९४	१६३१९०	
	२५ x १५ मि.मी.	”	१७३१४४	१७३१४०	
	२५ x २० मि.मी.	”	२६६१११	२६६११०	
	३२ x १५ मि.मी.	”	२६६१११	२६६११०	
	३२ x २५ मि.मी.	”	३२०१७६	३२०१७०	
	४० x १५ मि.मी.	”	३३८१५८	३३८१५०	
	४० x २० मि.मी.	”	३३८१५८	३३८१५०	
	४० x २५ मि.मी.	”	५४६१४८	५४६१४०	
	५० x १५ मि.मी.	”	४१५१८०	४१५१८०	
	५० x २० मि.मी.	”	५४६१४८	५४६१४०	
	५० x ३२ मि.मी.	”	१००९१८०	१००९१८०	
	५० x ४० मि.मी.	”	१००९१८०	१००९१८०	
	६५ x १५ मि.मी.	”	१००९१८०	१००९१८०	
	६५ x २० मि.मी.	”	१००९१८०	१००९१८०	
	६५ x २५ मि.मी.	”	१४४९१३६	१४४९१३०	
	६५ x ३२ मि.मी.	”	१४४९१३६	१४४९१३०	
	६५ x ४० मि.मी.	”	१४४९१३६	१४४९१३०	
	६५ x ५० मि.मी.	”	१४४९१३६	१४४९१३०	
	८० x १५ मि.मी.	”	१४४९१३६	१४४९१३०	
	८० x २० मि.मी.	”	१४४९१३६	१४४९१३०	
	८० x २५ मि.मी.	”	१४४९१३६	१४४९१३०	
	८० x ३२ मि.मी.	”	१४४९१३६	१४४९१३०	
	८० x ४० मि.मी.	”	१४४९१३६	१४४९१३०	
	८० x ५० मि.मी.	”	१४४९१३६	१४४९१३०	
	८० x ६५ मि.मी.	”	१४४९१३६	१४४९१३०	
	१०० x १५ मि.मी.	”	२६४४१४८	२६४४१४०	
	१०० x २० मि.मी.	”	२६४४१४८	२६४४१४०	
	१०० x २५ मि.मी.	”	२६४४१४८	२६४४१४०	
	१०० x ३२ मि.मी.	”	२६४४१४८	२६४४१४०	
	१०० x ४० मि.मी.	”	२६४४१४८	२६४४१४०	
	१०० x ५० मि.मी.	”	२६४४१४८	२६४४१४०	

	१०० x ६५ मि.मी.	२६४४१४८	२६४४१४०
	१२५ x १५ मि.मी.	२८९८१५५	२८९८१५०
	१२५ x २० मि.मी.	२८९८१५५	२८९८१५०
	१२५ x २५ मि.मी.	२८९८१५५	२८९८१५०
	१२५ x ३२ मि.मी.	२८९८१५५	२८९८१५०
	१२५ x ४० मि.मी.	२८९८१५५	२८९८१५०
	१२५ x ५० मि.मी.	२८९८१५५	२८९८१५०
	१२५ x ६५ मि.मी.	२८९८१५५	२८९८१५०
	१२५ x ८० मि.मी.	२८९८१५५	२८९८१५०
	१२५ x १०० मि.मी.	१२२९१५८	१२२९१५०
भ) GM Ferrule Cock 15 mm dia.			
स्याडल फेरुल कक (Shaddle Ferrule)			
४० मि.मी. डाय	गोटा	८८५१०६	८८५१००
५० मि.मी. डाय	१५०१४०	१५०१४०	
६५ मि.मी. डाय	१०२१६८	१०२१६०	
८० मि.मी. डाय	१०८११०८	१०८११००	
१०० मि.मी. डाय	१३३६५०	१३३६५०	
म) फ्लट भल्व (Float Valve)			
1/2"	गोटा	३२२४१२३	३२२४१२०
3/4"	३४८७९६	३४८७९०	
1"	५१८३२४	५१८३२०	
1 1/4"	६३०४१७	६३०४१०	
1 1/2"	१४८२३८६	१४८२३८०	
2"	२२९०९१३९	२२९०९१३०	
म) बटरफलाई भल्व (Butterfly Valve)			
Butterfly Valve 4"	सेट	२६७९६१००	२६७९६१००
Butterfly Valve 6"	३९२७०१००	३९२७०१००	
Butterfly Valve 8"	४५६५०१००	४५६५०१००	
Butterfly Valve 10"	६४४९६१००	६४४९६१००	
७८ सि.आई./डि. आइ पाईप तथा फिटिङ			
य) सि.आई. पाईप (Tyton Joint)			
१०० मि.मि. (४")	र.मि.	५९०१५०	५९०१५०
१२५ मि.मि. (५")	७३५३५०	७३५३५०	
१५० मि.मि. (६")	७९८६१००	७९८६१००	
२०० मि.मि. (८")	११३५२१००	११३५२१००	
२५० मि.मि. (१०")	१५३९७५०	१५३९७५०	
३०० मि.मि. (१२")	२०३००१५०	२०३००१५०	
र) सि.आई. पाईप (Both Side Flanged Joint)			
१०० मि.मि. (४")	र.मि.	८३०५१००	८३०५१००
१२५ मि.मि. (५")	१२११११००	१२११११००	
१५० मि.मि. (६")	१३८६०१००	१३८६०१००	
२०० मि.मि. (८")	१९९२११००	१९९२११००	
२५० मि.मि. (१०")	२७०६५१५०	२७०६५१५०	
३०० मि.मि. (१२")	३४७६०१००	३४७६०१००	
ल) डि. आइ. पाईप (Both Side Flanged Joint)			
१०० मि.मि. (४")	र.मि.	३८२०१००	४१००१००
१५० मि.मि. (६")	५१८०१००	५४५००१००	
२०० मि.मि. (८")	६९९०१००	७५००१००	
२५० मि.मि. (१०")	९३५०१००	१००००१००	
३०० मि.मि. (१२")	११७७०१००	१२५००१००	
4) C.I Mechanical Coupling			
300 mm Dia. (12")	गोटा	२३५६७५०	२३५६७५०
250 mm Dia. (10")	गोटा	१८१३३५०	१८१३३५०
200 mm Dia. (8")	गोटा	१४५०३५०	१४५०३५०
150 mm Dia. (6")	गोटा	११५५०१००	११५५०१००
125 mm Dia. (5")	गोटा	९३६६५०	९३६६५०
100 mm Dia. (4")	गोटा	९१८५१००	९१८५१००
80 mm Dia. (3")	गोटा	५२८०१००	५२८०१००
5) C.I. Double Flanged 90 degree bend (elbow)			
300 mm Dia. (12")	गोटा	३८३२९१५०	३८३२९१५०

	250 mm Dia. (10")	28	गोटा	२९४९६।५०	२९४९६।५०	
	200 mm Dia. (8")		गोटा	२३५७८।५०	२३५७८।५०	
	150 mm Dia. (6")		गोटा	१७६९३।५०	१७६९३।५०	
	125 mm Dia. (5")		गोटा	१४७४५।५०	१४७४५।५०	
	100 mm Dia. (4")		गोटा	११७५।००	११७५।००	
	80 mm Dia. (3")		गोटा	८८४४।००	८८४४।००	
6) C.I. Double Flanged 45 degree bend (elbow)						
	300 mm Dia. (12")		गोटा	३८३२९।५०	३८३२९।५०	
	250 mm Dia. (10")		गोटा	२९४९६।५०	२९४९६।५०	
	200 mm Dia. (8")		गोटा	२३५७८।५०	२३५७८।५०	
	150 mm Dia. (6")		गोटा	१७६९३।५०	१७६९३।५०	
	125 mm Dia. (5")		गोटा	१४७४५।५०	१४७४५।५०	
	100 mm Dia. (4")		गोटा	११७५।००	११७५।००	
	80 mm Dia. (3")		गोटा	८८४४।००	८८४४।००	
7) C.I. all Flanged Equal Tee						
	300 mm Dia. (12")		गोटा	१०४६१०।००	१०४६१०।००	
	250 mm Dia. (10")		गोटा	८०४६५।००	८०४६५।००	
	200 mm Dia. (8")		गोटा	४४९८४।५०	४४९८४।५०	
	150 mm Dia. (6")		गोटा	३३७७०।००	३३७७०।००	
	125 mm Dia. (5")		गोटा	२८१४९।००	२८१४९।००	
	100 mm Dia. (4")		गोटा	२२५२२।५०	२२५२२।५०	
	80 mm Dia. (3")		गोटा	१६९१८।००	१६९१८।००	
	65 mm Dia. (2 1/2")		गोटा	१६१७०।००	१६१७०।००	
8) C.I. Flanged bell mouth						
	250 mm Dia. (10")		गोटा	२४१४५।००	२४१४५।००	
	200 mm Dia. (8")		गोटा	१९३०५।००	१९३०५।००	
	150 mm Dia. (6")		गोटा	१४५२०।००	१४५२०।००	
	125 mm Dia. (5")		गोटा	१२०६७।००	१२०६७।००	
	100 mm Dia. (4")		गोटा	९५९२।००	९५९२।००	
	80 mm Dia. (3")		गोटा	७२३८।००	७२३८।००	
9) C.I. Double Flanged Concentric tapper (Reducer)						
	300 * 250 mm Dia. (12" * 10")		गोटा	३२९७२।५०	३२९७२।५०	
	250 * 200 mm Dia. (10" * 8")		गोटा	३०३०५।००	३०३०५।००	
	250 * 150 mm Dia. (10" * 6")		गोटा	३०२५०।००	३०२५०।००	
	250 * 100 mm Dia. (10" * 4")		गोटा	२९७००।००	२९७००।००	
	200 * 150 mm Dia. (8" * 6")		गोटा	२५२४५।००	२५२४५।००	
	200 * 100 mm Dia. (8" * 4")		गोटा	२४२००।००	२४२००।००	
	150 * 100 mm Dia. (6" * 4")		गोटा	१८१५०।००	१८१५०।००	
	150 * 80 mm Dia. (6" * 3")		गोटा	१७६००।००	१७६००।००	
	125 * 100 mm Dia. (5" * 4")		गोटा	१५९५०।००	१५९५०।००	
	125 * 80 mm Dia. (5" * 3")		गोटा	१५४००।००	१५४००।००	
	100 * 80 mm Dia. (4" * 3")		गोटा	१२०४५।००	१२०४५।००	
	80 * 65 mm Dia. (3" * 2 1/2")		गोटा	१०९४५।००	१०९४५।००	
10) C.I. Single Flanged tail Piece						
	250 mm Dia. (10")			२६५६५।००	२६५६५।००	
	200 mm Dia. (8")			२१२४१।००	२१२४१।००	
	150 mm Dia. (6")			१५९३९।००	१५९३९।००	
	125 mm Dia. (5")			१५०१५।००	१५०१५।००	
	100 mm Dia. (4")			१२२७६।००	१२२७६।००	
	80 mm Dia. (3")			१०७३६।००	१०७३६।००	
11) C.I. Double Flanged tail Piece						
	250 mm Dia. (10")			३३२२०।००	३३२२०।००	
	200 mm Dia. (8")			२६५६५।००	२६५६५।००	
	150 mm Dia. (6")			१९९३२।००	१९९३२।००	
	125 mm Dia. (5")			१८७७७।००	१८७७७।००	
	100 mm Dia. (4")			१५३४५।००	१५३४५।००	
	80 mm Dia. (3")			१३४०९।००	१३४०९।००	
12) C.I. Double Flanged non return Valve						
	250 mm Dia. (10")			८१८६२।००	८१८६२।००	
	200 mm Dia. (8")			५७१४५।००	५७१४५।००	

		29			
		150 mm Dia. (6")		३१८२३००	३१८२३००
		125 mm Dia. (5")		२६१२५१००	२६१२५१००
		100 mm Dia. (4")		१८०४०१००	१८०४०१००
		80 mm Dia. (3")		१२९५८०००	१२९५८०००
		65 mm Dia. (2 1/2")		१२१००१००	१२१००१००
७९	ब्रास फिटिंग				
	विव कक हेभी ड्युटी 1/2"	गोटा	६५९१३४	६५९१३०	
	क) ब्रास युनियन				
	1/2"	"	२९७००	२९७००	
	3/4"	"	४४५१५०	४४५१५०	
	1"	"	६२३१७०	६२३१७०	
	1 1/4"	"	८९११००	८९११००	
	1 1/2"	"	१३०६१८०	१३०६१८०	
	2"	"	१८२९१५२	१८२९१५०	
	65 mm Dia. (2 1/2")	"	५२६७९०	५२६७९०	
	80 mm Dia. (3")	"	७८९२१५०	७८९२१५०	
	100 mm Dia. (4")	"	१२०३४१००	१२०३४१००	
	125 mm Dia. (5")	"			
	150 mm Dia. (6")	"			
	ख) जि.एम.एयर भल्ब				
	1/2"	गोटा	५०६८००	५०६८००	
	3/4"	"	५४१२१५२	५४१२१५०	
	ग) सि.आई. एयर भल्ब				
	1/2"	गोटा	१२२९१५८	१२२९१५०	
	3/4"	"	१५६८१९६	१५६८१९०	
	1"	"	२०४९१३०	२०४९१३०	
	घ) म्यान होल कभर (माइल्ड स्टील) सेट ६० से.मी. डाय	सेट	५१००१००	५१००१००	
	ज) स्ट्याण्डर्ड म्यान होल कभर (माइल्ड स्टील) सेट ६० ह ६० से.मी.	"	६५००१००	६५००१००	
८०	रेगुलेटिङ टी 1/2"	"	१३६३८२	१३६३८०	
	क) पि.भी.सी. स्याडल				
	४० मी.मी.	गोटा	११९१५४	११९१५०	
	५० मी.मी.	"	१५४१७९	१५४१७०	
	६३ मी.मी.	"	२०५१३५	२०५१३०	
	७५ मी.मी.	"	२३०१३७	२३०१३०	
	९० मी.मी.	"	२५५१२२	२५५१२०	
	११० मी.मी.	"	३१४१४२	३१४१४०	
	१२५ मी.मी.	"	६६५१२८	६६५१२०	
	१४० मी.मी.	"	६६५१२८	६६५१२०	
	ख) एच.डि.पी. स्याडल				
	४० मी.मी.	गोटा	१६७५०	१६७५०	
	५० मी.मी.	"	२१७४०	२१७४०	
	६३ मी.मी.	"	२८७४९	२८७४०	
	७५ मी.मी.	"	३२३१३	३२३१०	
	९० मी.मी.	"	३५७५८	३५७५०	
	११० मी.मी.	"	४३९१५६	४३९१५०	
	१२५ मी.मी.	"	९३१३९	९३१३०	
	१४० मी.मी.	"	९३१३९	९३१३०	
	160 mm Dia.	"	१७८७५०	१७८७५०	
	180 mm Dia.	"	१९२५१००	१९२५१००	
	200 mm Dia.	"	२२९३१५०	२२९३१५०	
	225 mm Dia.	"	२५२४१५०	२५२४१५०	
	250 mm Dia.	"	३५६९१५०	३५६९१५०	
	ग) सि.आई. (CI) स्याडल				
	३२ मी.मी.	गोटा	२९३१४३	२९३१४०	
	४० मी.मी.	"	३४८१०८	३४८१००	
	५० मी.मी.	"	३७८१७	३७८१७०	
	६३ मी.मी.	"	४०५११०	४०५११०	
	७५ मी.मी.	"	५३३१४१	५३३१४०	
	९० मी.मी.	"	५५९१५४	५५९१५०	

	११० मी.मी.	गोटा	६८३१०	६८३१०	
	१२५ मी.मी.	„	८६४८६	८६४८०	
	१४० मी.मी.	„	१०३७१२	१०३७१०	
घ) फ्लेन्ज सेट (GI/GI, GI / HDP Flange Set)					
	1 1/2"	गोटा	१३४६१००	१३४६१००	
	2"	„	१७६२१९	१७६२१०	
	2 1/2"	„	२३३६१७९	२३३६१७०	
	3"	„	२७९४१७	२७९४१०	
	4"	„	४०६२१६	४०६२१०	
	5"	„	८५७४१८	८५७४१०	
	6"	„	११०७६१९१	११०७६१०	
	8"	„	१८०५५१२२	१८०५५१२०	
८१) Mild Steel (Housing) Pipe					
	300 mm Dia. 6 mm thick ERW m/s Housing	मिटर	९०२००१००	९०२००१००	
	250 mm Dia. 6 mm thick ERW m/s Housing	मिटर	७५५०१००	७५५०१००	
	200 mm Dia. 6 mm thick ERW m/s Casing Pipe	मिटर	४९५०१००	४९५०१००	
	200 mm Dia. 6 mm thick Stainless steel Screen	मिटर	१९८००१००	१९८००१००	
	200 mm Dia. Mild steel Bottom Plug	मिटर	१६५०१००	१६५०१००	
	Base Plate for Boring	सेट	१३२००१००	१३२००१००	
	UPVC Column Pipe 3" (Heavy Class)	मिटर	५०६०१००	५०६०१००	
	UPVC Column Pipe ४" (Heavy Class)	मिटर	६३८०१००	६३८०१००	
	UPVC Connector 3"	सेट	१४३००१००	१४३००१००	
	UPVC Connector 4"	सेट	१५४००१००	१५४००१००	
	Chain Pully 5 Tonne	सेट	५७२००१००	५७२००१००	
	6 sq mm Submersible plate Cable	मिटर	६६०१००	६६०१००	
	10 sq mm Submersible plate Cable	मिटर	११५५१००	११५५१००	
	10 mm thick Surface Plate with flanged Bend	सेट	१९८००१००	१९८००१००	
	C.I. Fire Hydrant Complited set 90 mm Dia.	सेट	५००५०१००	५००५०१००	
	Gasket for C.I. fittings joint	केजि	४५६१५०	४५६१५०	
	Water meter 1/2"	गोटा	१७१०१५०	१७१०१५०	
	Water meter 1"	गोटा	४१२५१००	४१२५१००	
८२) एच.डि.पी फिटिंग्स					
क) एच.डि.पी ईल्बो					
	१६ मि.मी. डाय	गोटा	१७८२	१७८०	
	२० मि.मी. डाय	„	२०१९	२०१०	
	२५ मि.मी. डाय	„	३५६४	३५६०	
	३२ मि.मी. डाय	„	४७५२	४७५०	
	४० मि.मी. डाय	„	८९१९०	८९१९०	
	५० मि.मी. डाय	„	११८१८०	११८१८०	
	६३ मि.मी. डाय	„	१७८१२०	१७८१२०	
	७५ मि.मी. डाय	„	२६७३०	२६७३०	
ख) एच.डि.पी ईण्डक्याप					
	३२ मि.मी. डाय	गोटा	११८८	११८०	
	४० मि.मी. डाय	„	२११३८	२११३०	
	५० मि.मी. डाय	„	३३२६	३३२०	
	६३ मि.मी. डाय	„	४१५८	४१५०	
	७५ मि.मी. डाय	„	५९१४०	५९१४०	
ग) एच.डि.पी ईक्वायल टी					
	१६ मि.मी. डाय	गोटा	२११३८	२११३०	
	२० मि.मी. डाय	„	२९१७०	२९१७०	
	२५ मि.मी. डाय	„	४१५८	४१५०	
	३२ मि.मी. डाय	„	५९१४०	५९१४०	
	४० मि.मी. डाय	गोटा	१०६१९२	१०६१९०	
	५० मि.मी. डाय	„	१४८१५०	१४८१५०	
	६३ मि.मी. डाय	„	२१३८४	२१३८०	

	७५ मि.मी. डाय	”	३०कादक	३०काद०	
घ) एच.डि.पी रेड्यूसर					
	२०/१६ मि.मी. डाय	गोटा	२११३८	२११३०	
	२५/१६ मि.मी. डाय	”	२११३८	२११३०	
	२५/२० मि.मी. डाय	”	२११३८	२११३०	
	३२/२० मि.मी. डाय	”	३५१६४	३५१६०	
	३२/२५ मि.मी. डाय	”	४११५८	४११५०	
	४०/२५ मि.मी. डाय	”	४७५२२	४७५२०	
	४०/३२ मि.मी. डाय	”	५३१४६	५३१४०	
	५०/३२ मि.मी. डाय	”	४७५२२	४७५२०	
	५०/४० मि.मी. डाय	”	४७५२२	४७५२०	
	६३/४० मि.मी. डाय	”	५९१४०	५९१४०	
	६३/५० मि.मी. डाय	”	९५१०४	९५१००	
	७५/५० मि.मी. डाय	”	१०६१९२	१०६१९०	
	७५/६३ मि.मी. डाय	”	१४८१५०	१४८१५०	
	९०/७५ मि.मी. डाय	”	२६७३०	२६७३०	
ङ) एच.डि.पी स्टेनर					
	३२ मि.मी. डाय	गोटा	११काद०	११काद०	
	४० मि.मी. डाय	”	१६६३२	१६६३०	
	५० मि.मी. डाय	”	२३७६०	२३७६०	
	६३ मि.मी. डाय	”	२६७३०	२६७३०	
	७५ मि.मी. डाय	”	३४४१५२	३४४१५०	
	९० मि.मी. डाय	”	३६का२८	३६का२०	
6) HDPE Coupling					
	280 mm Dia.	गोटा	४३०५१००	४३०५१००	
	250 mm Dia.	गोटा	३९९०१००	३९९०१००	
	225 mm Dia.	गोटा	३७८०१००	३७८०१००	
	200 mm Dia.	गोटा	३४६५१००	३४६५१००	
	180 mm Dia.	गोटा	३१५०१००	३१५०१००	
	160 mm Dia.	गोटा	२८०८१००	२८०८१००	
	140 mm Dia.	गोटा	२४६७००	२४६७००	
	125 mm Dia.	गोटा	२२५७००	२२५७००	
	110 mm Dia.	गोटा	१६१७००	१६१७००	
	90 mm Dia.	गोटा	११८६१००	११८६१००	
	75 mm Dia.	गोटा	१०२३१००	१०२३१००	
	63 mm Dia.	गोटा	८६६१००	८६६१००	
8) HDPE Elbow					
	90 mm Dia.	गोटा	६६०१००	६६०१००	
	110 mm Dia.	गोटा	९०२१००	९०२१००	
	125 mm Dia.	गोटा	१३५३१००	१३५३१००	
	140 mm Dia.	गोटा	१७३८१००	१७३८१००	
	160 mm Dia.	गोटा	२२२२१००	२२२२१००	
	180 mm Dia.	गोटा	२९७०१००	२९७०१००	
	200 mm Dia.	गोटा	३७६२१००	३७६२१००	
	225 mm Dia.	गोटा	४१३८१२०	४१३८१२०	
	250 mm Dia.	गोटा	४५५२१०२	४५५२१००	
	280 mm Dia.	गोटा	५००७२२	५००७२०	
9) HDPE Endcap					
	90 mm Dia.	गोटा	३६३१००	३६३१००	
	110 mm Dia.	गोटा	४८४१००	४८४१००	
	125 mm Dia.	गोटा	६६०१००	६६०१००	
	140 mm Dia.	गोटा	८८०१००	८८०१००	
	160 mm Dia.	गोटा	११००१००	११००१००	
	180 mm Dia.	गोटा	१४८५१००	१४८५१००	
	200 mm Dia.	गोटा	१८७०१००	१८७०१००	
	225 mm Dia.	गोटा	२०५७००	२०५७००	
	250 mm Dia.	गोटा	२२६२७०	२२६२७०	
	280 mm Dia.	गोटा	२४८८१७	२४८८१७	
10) HDPE Equal Tee					
	90 mm Dia.	गोटा	१२९८१००	१२९८१००	

	32 mm Dia.	મોટા	૧૫૨૯૧૦૦	૧૫૨૯૧૦૦	
	125 mm Dia.	મોટા	૨૧૬૭૦૦	૨૧૬૭૦૦	
	140 mm Dia.	મોટા	૨૮૦૫૧૦૦	૨૮૦૫૧૦૦	
	160 mm Dia.	મોટા	૩૮૮૩૧૦૦	૩૮૮૩૧૦૦	
	180 mm Dia.	મોટા	૪૯૭૨૧૦૦	૪૯૭૨૧૦૦	
	200 mm Dia.	મોટા	૬૩૪૭૦૦	૬૩૪૭૦૦	
	225 mm Dia.	મોટા	૮૧૧૮૧૦૦	૮૧૧૮૧૦૦	
	250 mm Dia.	મોટા	૧૨૨૪૩૧૦૦	૧૨૨૪૩૧૦૦	
	280 mm Dia.	મોટા	૧૩૪૬૭૩૦	૧૩૪૬૭૩૦	
11) HDPE Cross Tee					
	20 mm Dia.	મોટા	૬૬૧૦૦	૬૬૧૦૦	
	25 mm Dia.	મોટા	૮૮૧૦૦	૮૮૧૦૦	
	32 mm Dia.	મોટા	૯૯૧૦૦	૯૯૧૦૦	
	40 mm Dia.	મોટા	૧૧૯૧૦૦	૧૧૯૧૦૦	
	50 mm Dia.	મોટા	૨૩૧૧૦૦	૨૩૧૧૦૦	
	63 mm Dia.	મોટા	૩૬૩૧૦૦	૩૬૩૧૦૦	
	75 mm Dia.	મોટા	૬૩૮૧૦૦	૬૩૮૧૦૦	
	90 mm Dia.	મોટા	૧૧૬૬૧૦૦	૧૧૬૬૧૦૦	
	110 mm Dia.	મોટા	૧૫૨૯૧૦૦	૧૫૨૯૧૦૦	
	125 mm Dia.	મોટા	૨૩૭૬૧૦૦	૨૩૭૬૧૦૦	
	140 mm Dia.	મોટા	૨૯૧૫૧૦૦	૨૯૧૫૧૦૦	
	160 mm Dia.	મોટા	૩૭૭૩૧૦૦	૩૭૭૩૧૦૦	
	180 mm Dia.	મોટા	૫૧૫૯૧૦૦	૫૧૫૯૧૦૦	
	200 mm Dia.	મોટા	૫૬૭૪૧૯૦	૫૬૭૪૧૯૦	
	225 mm Dia.	મોટા	૬૨૪૨૩૯	૬૨૪૨૩૦	
	250 mm Dia.	મોટા	૬૮૬૬૧૬૩	૬૮૬૬૧૬૦	
	280 mm Dia.	મોટા	૭૫૭૩૨૯	૭૫૭૩૨૦	
12) HDPE Reducer					
	280 * 250 mm Dia.	મોટા	૪૨૩૦૧૦૦	૪૨૩૦૧૦૦	
	250 * 225 mm Dia.	મોટા	૩૨૫૦૧૦૦	૩૨૫૦૧૦૦	
	225 * 200 mm Dia.	મોટા	૩૧૩૫૧૦૦	૩૧૩૫૧૦૦	
	200 * 180 mm Dia.	મોટા	૨૭૮૩૧૦૦	૨૭૮૩૧૦૦	
	180 * 160 mm Dia.	મોટા	૧૫૯૫૧૦૦	૧૫૯૫૧૦૦	
	160 * 140 mm Dia.	મોટા	૧૨૮૭૦૦	૧૨૮૭૦૦	
	140 * 125 mm Dia.	મોટા	૯૭૫૧૦૦	૯૭૫૧૦૦	
	125 * 110 mm Dia.	મોટા	૭૯૨૧૦૦	૭૯૨૧૦૦	
	110 * 90 mm Dia.	મોટા	૪૯૫૧૦૦	૪૯૫૧૦૦	
13) HDPE / HDPE Flange Set (Nut/Bolt, washer with Adaptor)					
	280 mm Dia.	સેટ	૧૩૧૨૫૧૦૦	૧૩૧૨૫૧૦૦	
	250 mm Dia.	સેટ	૯૮૦૧૧૦૦	૯૮૦૧૧૦૦	
	225 mm Dia.	સેટ	૮૪૦૦૧૦૦	૮૪૦૦૧૦૦	
	200 mm Dia.	સેટ	૭૩૫૦૧૦૦	૭૩૫૦૧૦૦	
	180 mm Dia.	સેટ	૬૧૯૫૧૦૦	૬૧૯૫૧૦૦	
	160 mm Dia.	સેટ	૫૪૦૭૦૦	૫૪૦૭૦૦	
	140 mm Dia.	સેટ	૪૬૭૨૧૦૦	૪૬૭૨૧૦૦	
	125 mm Dia.	સેટ	૨૭૮૦૧૦૦	૨૭૮૦૧૦૦	
	110 mm Dia.	સેટ	૨૫૭૨૧૦૦	૨૫૭૨૧૦૦	
	90 mm Dia.	સેટ	૨૩૬૨૧૦૦	૨૩૬૨૧૦૦	
	75 mm Dia.	સેટ	૧૬૩૨૧૦૦	૧૬૩૨૧૦૦	
	63 mm Dia.	સેટ	૧૪૯૨૧૦૦	૧૪૯૨૧૦૦	
	50 mm Dia.	સેટ	૧૨૮૯૧૦૦	૧૨૮૯૧૦૦	
15) GI / HDPE Flange Set (Nut/Bolt, washer with Adaptor)					
	250 * 280 mm Dia.	સેટ	૧૨૭૭૦૧૦૦	૧૨૭૭૦૧૦૦	
	225 * 250 mm Dia.	સેટ	૯૩૩૮૧૦૦	૯૩૩૮૧૦૦	
	200 * 225 mm Dia.	સેટ	૮૦૦૪૧૦૦	૮૦૦૪૧૦૦	
	180 * 200 mm Dia.	સેટ	૬૨૫૨૧૦૦	૬૨૫૨૧૦૦	
	150 * 160 mm Dia.	સેટ	૪૪૯૯૧૦૦	૪૪૯૯૧૦૦	
	125 * 140 mm Dia.	સેટ	૩૬૭૫૧૦૦	૩૬૭૫૧૦૦	
	100 * 125 mm Dia.	સેટ	૨૬૨૫૧૦૦	૨૬૨૫૧૦૦	

	100 * 110 mm Dia	सेट	२६२५।००	२६२५।००	
	80 * 90 mm Dia.	सेट	२१५३।००	२१५३।००	
	65 * 75 mm Dia.	सेट	१६८०।००	१६८०।००	
	50 * 63 mm Dia.	सेट	१४१८।००	१४१८।००	
	16) GI / GI Flange Set (Nut/Bolt, washer with Adaptor)				
	40 mm Dia. (1 1/2")	सेट	१४८८।००	१४८८।००	
	50 mm Dia. (2")	सेट	१९५०।००	१९५०।००	
	65 mm Dia. (2 1/2")	सेट	२५८०।००	२५८०।००	
	80 mm Dia. (3")	सेट	३०८४।००	३०८४।००	
	100 mm Dia. (4")	सेट	४४९१।००	४४९१।००	
	125 mm Dia. (5")	सेट	९४७८।००	९४७८।००	
	150 mm Dia. (6")	सेट	१२२४०।००	१२२४०।००	
८३	ह्याक स ब्लेड				
	साधारण	गोटा	९।५०	९।५०	
	फोल्डिङ	"	७७२२	७७२०	
८४	सिमेण्ट पाईप सुपेरियर ब्राण्ड		०।००		
	2"	र.फि.	२३।०४	२३।००	
	3"	"	२५।५४	२५।५०	
	4"	"	२४।३५	२४।३०	
८५	सिमेण्ट पाईप स्ट्याण्डर्ड कालो				
	3"	"	२४।३५	२४।३०	
	4"	"	२३।०४	२३।००	
	क) सिमेण्ट बैण्ड				
	2"	गोटा	४६।०३	४६।००	
	3"	"	४८।७०	४८।७०	
	4"	"	४९।८९	४९।८०	
	ख) सिमेण्ट टी				
	2"	"	५३।४६	५३।४०	
	3"	"	५४।६४	५४।६०	
	4"	"	५८।२१	५८।२०	
	ग) सिमेण्ट काउल				
	2"	गोटा	६६।५२	६६।५०	
	3"	"	७३।६५	७३।६०	
	4"	"	८१।९७	८१।९०	
	घ) सिमेण्ट सकेट				
	2"	गोटा	५९।४०	५९।४०	
	3"	"	६६।५२	६६।५०	
	4"	"	७६।०३	७६।००	
	(व) सिमेण्ट जंक्शन				
	2"	गोटा	५७।०२	५७।००	
	3"	"	६६।५२	६६।५०	
	4"	"	७४।८४	७४।८०	
	(श) सिमेण्ट अपसेट सुपेरियर ब्राण्ड				
	2"	गोटा	५८।२१	५८।२०	
	3"	"	६६।५२	६६।५०	
	4"	"	७६।०३	७६।००	
८६	पोलिथिन खानेपानी टैंकी				
	PLASTIC EXTRA HEAVY सबै साइजको	लिट्र	१४।०४	१४।०४	
	PLASTIC Thermal सबै साइजको	लिट्र	१६।२०	१६।२०	
	Stainless Steel Horizontal 1000L	गोटा		३५७००।००	
	Stainless Steel Horizontal 2000 L	गोटा		६४०००।००	
	Stainless Steel Vertical 500L	गोटा		१८०००।००	
	Stainless Steel Vertical 1000L	गोटा		२७५००।००	
	Stainless Steel Vertical 2000 L	गोटा		४९०००।००	
८७	Water treatment materials				
	Chlorine dozing Pump 10 lph	set	९०२००।००	९०२००।००	
	Chemical dozing tank Frb 200 ltr.	set	३८५००।००	३८५००।००	
	Cpvc Pipe 3/4"	set	५४४।५०	५४४।५०	
	Dozing Pump Starter	set	१९८०।००	१९८०।००	

	Dozing Pipe	34	R.M.	दद।००	दद।००	
८८	पि.पि.आर.वा पडचकन्या पाईप वा सो सरह					
	पाईप पि.एन. २					
	२० मि.मि. बाहिरी व्यासको २.८ मि.मि. बाक्लो	मिटर	१२४।७४	१२४।७०		
	२५ मि.मि. बाहिरी व्यासको ३.५ मि.मि. बाक्लो	"	१९६।०२	१९६।००		
	३२ मि.मि. बाहिरी व्यासको ४.४ मि.मि. बाक्लो	"	३१४।८२	३१४।८०		
	४० मि.मि. बाहिरी व्यासको ५.५ मि.मि. बाक्लो	"	४९३।०२	४९३।००		
	५० मि.मि. बाहिरी व्यासको ६.९ मि.मि. बाक्लो	"	७७२।२०	७७२।२०		
	६३ मि.मि. बाहिरी व्यासको ८.६ मि.मि. बाक्लो	"	११८८।००	११८८।००		
	पाईप पि.एन. २.५					
	२० मि.मि. बाहिरी व्यासको ३.४ मि.मि. बाक्लो	मिटर	१४८।५०	१४८।५०		
	२५ मि.मि. बाहिरी व्यासको ४.२ मि.मि. बाक्लो	"	२३१।६६	२३१।६०		
	३२ मि.मि. बाहिरी व्यासको ५.४ मि.मि. बाक्लो	"	३६८।२८	३६८।२०		
	४० मि.मि. बाहिरी व्यासको ६.७ मि.मि. बाक्लो	"	५७०।२४	५७०।२०		
	५० मि.मि. बाहिरी व्यासको ८.३ मि.मि. बाक्लो	"	८७९।१२	८७९।१०		
	६३ मि.मि. बाहिरी व्यासको १०.५ मि.मि. बाक्लो	"	१३८४।०२	१३८४।००		
८९	पाईप फिटिङ्गस् (Accessories)					
	ईल्बो					
	२० मि.मि.	गोटा	२४।९४	२४।९०		
	२५ मि.मि.	"	४६।३३	४६।३०		
	३२ मि.मि.	"	७६।०३	७६।००		
	४० मि.मि.	"	१५९।१९	१५९।१०		
	५० मि.मि.	"	२६७।३०	२६७।३०		
	६३ मि.मि.	"	४८१।१४	४८१।१०		
९०	सकेट (Sockets)					
	२० मि.मि.	गोटा	२१।३८	२१।३०		
	२५ मि.मि.	"	२७।३२	२७।३०		
	३२ मि.मि.	"	४६।३३	४६।३०		
	४० मि.मि.	"	८७।९१	८७।९०		
	५० मि.मि.	"	१३८।९९	१३८।९०		
	६३ मि.मि.	"	२५५।४२	२५५।४०		
९१	ईक्वायल टी (Equal Tee)					
	२० मि.मि.	गोटा	३२।०७	३२।००		
	२५ मि.मि.	"	५३।४६	५३।४०		
	३२ मि.मि.	"	९२।६६	९२।६०		
	४० मि.मि.	"	१८४।१४	१८४।१०		
	५० मि.मि.	"	३०८।८८	३०८।८०		
	६३ मि.मि.	"	५७०।२४	५७०।२०		
९२	क्रस टी (Cross Tee)					
	२० मि.मि.	गोटा	५३।४६	५३।४०		
	२५ मि.मि.	"	७७।२२	७७।२०		
	३२ मि.मि.	"	१३६।६२	१३६।६०		
	४० मि.मि.	"	२६७।३०	२६७।३०		
	५० मि.मि.	"	४६३।३२	४६३।३०		
	६३ मि.मि.	"	६८९।०४	६८९।००		
९३	ढ्छाई ईल्बो (45 Degree Elbow)					
	२० मि.मि.	गोटा	३२।०७	३२।००		
	२५ मि.मि.	"	५१।०८	५१।००		

	३२ मि.मि.	”	७८१४०	७८१४०	
	४० मि.मि.	”	१४८१०	१४८१०	
	५० मि.मि.	”	२५५१४२	२५५१४०	
	६३ मि.मि.	”	४०३१९२	४०३१९०	
९४	प्लेन युनियन (Plain Union)				
	२० मि.मि.	गोटा	११५१२३	११५१२०	
	२५ मि.मि.	”	१९६१०२	१९६१००	
	३२ मि.मि.	”	३१४१८२	३१४१८०	
	४० मि.मि.	”	५३८१९६	५३८१९०	
	५० मि.मि.	”	८३७५४	८३७५०	
	६३ मि.मि.	”	१००३१८६	१००३१८०	
९५	यु क्ल्याम्प (U - Clamps)				
	२० मि.मि.	गोटा	१४१२५	१४१२०	
	२५ मि.मि.	”	१६१६३	१६१६०	
	३२ मि.मि.	”	३२१०७	३२१००	
	४० मि.मि.	”	४०१३९	४०१३०	
	५० मि.मि.	”	६११७७	६११७०	
	६३ मि.मि.	”	८०१७८	८०१७०	
९६	ईण्ड क्याप (End Caps)				
	२० मि.मि.	गोटा	३२१०७	३२१००	
	२५ मि.मि.	”	४८१७०	४८१७०	
	३२ मि.मि.	”	७४१८४	७४१८०	
	४० मि.मि.	”	११९१९८	११९१९०	
	५० मि.मि.	”	२०११९६	२०११९०	
	६३ मि.मि.	”	३६८१२८	३६८१२०	
९७	स्टॉप भल्ल (Stop Valve)				
	२० मि.मि.	गोटा	५२२१७२	५२२१७०	
	२५ मि.मि.	”	६८९१०४	६८९१००	
	३२ मि.मि.	”	६९४१९८	६९४१९०	
	४० मि.मि.	”	१११०१७८	१११०१७०	
	५० मि.मि.	”	१८४११४०	१८४११४०	
	६३ मि.मि.	”	२६८४१८८	२६८४१८०	
९८	प्लास्टिक बल भल्ल (Plastic Ball Valve)				
	२० मि.मि.	गोटा	२०११९६	२०११९०	
	२५ मि.मि.	”	२७३१२४	२७३१२०	
	३२ मि.मि.	”	४४५१५०	४४५१५०	
	४० मि.मि.	”	११४५१२३	११४५१२०	
	५० मि.मि.	”	१४६७१८	१४६७१०	
	६३ मि.मि.	”	२५७२१०२	२५७२१००	
९९	हॉटवाटर बल भल्ल (Hot Water Ball Valve)				
	२० मि.मि.	गोटा	५८२१९२	५८२१९०	
	२५ मि.मि.	”	८१९१७२	८१९१७०	
	३२ मि.मि.	”	१३८४१०२	१३८४१००	
१००	बल भल्ल मेटल बडी (Ball Valve Metal Body)				
	२० मि.मि.	गोटा	९०२१८८	९०२१८०	
	२५ मि.मि.	”	१२४११४६	१२४११४०	
	३२ मि.मि.	”	१६८११०२	१६८११००	
	४० मि.मि.	”	३४३३३३२	३४३३३३०	
	५० मि.मि.	”	४३००१५६	४३००१५०	

	૬૩ મિ.મિ.	„	૫૫૦૦૧૪૪	૫૫૦૦૧૪૦	
૧૦૧	ક્રસ ઓવર (Cross Over)				
	૨૦ મિ.મિ.	ગોટા	૧૫૩૨૫	૧૫૩૨૦	
	૨૫ મિ.મિ.	„	૨૧૧૭૮	૨૧૧૭૦	
	૩૨ મિ.મિ.	„	૩૧૪૮૨	૩૧૪૮૦	
૧૦૨	પ્લગ (Plug)				
	૨૦ મિ.મિ.	ગોટા	૧૪૨૫	૧૪૨૦	
	૨૫ મિ.મિ.	„	૨૧૩૮	૨૧૩૦	
	૩૨ મિ.મિ.	„	૨૮૫૧	૨૮૫૦	
૧૦૩	પ્લાસ્ટિક ફ્લેન્જ (Plastic Flange)				
	૨૦ મિ.મિ.	ગોટા	૨૮૩૧૩	૨૮૩૧૦	
	૨૫ મિ.મિ.	„	૪૭૫૨૦	૪૭૫૨૦	
	૬૩ મિ.મિ.	„	૬૧૭૭૬	૬૧૭૭૦	
૧૦૪	પિપિઆર મેટલ ફિટિંગ (PPR Metal Fittings (Adopter for GI/Taps))				
	20 mm * 1/2"	ગોટા	૩૦૦૫૬	૩૦૦૫૦	
	20 mm * 3/4"	„	૩૫૬૧૪૦	૩૫૬૧૪૦	
	25 mm * 1/2"	„	૨૮૫૧૨	૨૮૫૧૦	
	25 mm * 3/4"	„	૩૬૨૩૪	૩૬૨૩૦	
	32 mm * 1/2"	„	૩૫૫૧૨૧	૩૫૫૧૨૦	
	32 mm * 3/4"	„	૪૨૧૭૪	૪૨૧૭૦	
	32 mm * 1"	„	૬૫૧૩૪	૬૫૧૩૦	
	40 mm * 5/4"	„	૧૨૧૧૭૬	૧૨૧૧૭૦	
	50 mm * 3/2"	„	૧૮૨૩૫૮	૧૮૨૩૫૦	
	63 mm * 2"	„	૨૬૪૧૨૪	૨૬૪૧૨૦	
૧૦૫	ફિમેલ સોકેટ (Female Socket)				
	20 mm * 1/2"	ગોટા	૨૧૧૭૮	૨૧૧૭૦	
	20 mm * 3/4"	„	૨૫૫૧૪૨	૨૫૫૧૪૦	
	25 mm * 1/2"	„	૨૨૫૭૨	૨૨૫૭૦	
	25 mm * 3/4"	„	૨૭૧૧૮	૨૭૧૧૦	
	32 mm * 1/2"	„	૨૬૭૩૦	૨૬૭૩૦	
	32 mm * 3/4"	„	૨૮૫૧૨	૨૮૫૧૦	
	32 mm * 1"	„	૫૦૪૧૦	૫૦૪૧૦	
	40 mm * 5/4"	„	૧૦૬૩૨૬	૧૦૬૩૨૦	
	50 mm * 3/2"	„	૧૩૭૮૦૮	૧૩૭૮૦૦	
	63 mm * 2"	„	૨૦૩૧૪૮	૨૦૩૧૪૦	
૧૦૬	મેલ ઈલ્બો (Male Elbow)				
	20 mm * 1/2"	ગોટા	૨૧૧૦૬	૨૧૧૦૦	
	25 mm * 1/2"	„	૩૧૪૮૨	૩૧૪૮૦	
	25 mm * 3/4"	„	૩૮૦૧૬	૩૮૦૧૦	
	32 mm * 1/2"	„	૬૨૧૬૪	૬૨૧૬૦	
	32 mm * 3/4"	„	૪૫૧૪૪	૪૫૧૪૦	
	32 mm * 1"	„	૮૭૩૧૮	૮૭૩૧૦	
	40 mm * 5/4"	„	૧૨૩૫૫૨	૧૨૩૫૫૦	
૧૦૭	ફિમેલ ઈલ્બો (Female Elbow)				
	20 mm * 1/2"	ગોટા	૨૩૧૬૬	૨૩૧૬૦	
	25 mm * 1/2"	„	૨૩૭૬૦	૨૩૭૬૦	
	25 mm * 3/4"	„	૨૧૭૦૦	૨૧૭૦૦	
	32 mm * 1/2"	„	૪૩૧૫૬	૪૩૧૫૦	
	32 mm * 3/4"	„	૩૬૨૩૪	૩૬૨૩૦	
	32 mm * 1"	„	૬૧૭૭૬	૬૧૭૭૦	
	40 mm * 5/4"	„	૬૫૩૪૦	૬૫૩૪૦	

	50 mm * 3/2"	„	११७०१८	११७०१०	
	63 mm * 2"	„	१६९२१०	१६९२१०	
१०८	मेल सिटेड ईल्बो (Male Seated Elbow (With Disk))				
	20 mm * 1/2"	गोटा	३०२१४	३०२१०	
	25 mm * 1/2"	„	३५५१२१	३५५१२०	
	25 mm * 3/4"	„	३९५१६०	३९५१६०	
१०९	फिमेल सिटेड ईल्बो (Female Seated Elbow (With Disk))				
	20 mm * 1/2"	गोटा	३३२१६४	३३२१६०	
	25 mm * 1/2"	„	२७३१२४	२७३१२०	
	25 mm * 3/4"	„	३०८१८८	३०८१८०	
११०	मेल टी (Male Tee)			०१००	
	20 mm * 1/2" * 20 mm	गोटा	३००१५६	३००१५०	
	20 mm * 3/4" * 20 mm	„	३३८१५८	३३८१५०	
	25 mm * 1/2" * 25 mm	„	३०८१८८	३०८१८०	
	25 mm * 3/4" * 25 mm	„	३८६११०	३८६११०	
	32 mm * 1/2" * 32 mm	„	४८१११४	४८१११०	
	32 mm * 3/4" * 32 mm	„	४९३१०२	४९३१००	
	32 mm * 1" * 32 mm	„	८७९११२	८७९११०	
	40 mm * 1/2" * 40 mm	„	१४३१५४	१४३१५०	
	50 mm * 3/2" * 50 mm	„	२०५५१२४	२०५५१२०	
	63 mm * 1" * 63 mm	„	२६६१०६	२६६१००	
	63 mm * 2" * 63 mm	„	२८९८१७२	२८९८१७०	
१११	फिमेल टी (Female Tee)				
	20 mm * 1/2" * 20 mm	गोटा	२३११६६	२३११६०	
	20 mm * 3/4" * 20 mm	„	२५५१४२	२५५१४०	
	25 mm * 1/2" * 25 mm	„	२६७१३०	२६७१३०	
	25 mm * 3/4" * 25 mm	„	३५०१४६	३५०१४०	
	32 mm * 1/2" * 32 mm	„	३९७१९८	३९७१९०	
	32 mm * 3/4" * 32 mm	„	४३९१५६	४३९१५०	
	32 mm * 1" * 32 mm	„	७००१९२	७००१९०	
	40 mm * 1/2" * 40 mm	„	१२७११६	१२७११०	
	40 mm * 5/4" * 40 mm	„	१२५३१३४	१२५३१३०	
	50 mm * 3/2" * 50 mm	„	१७७६१०६	१७७६१००	
	63 mm * 1" * 63 mm	„	२४२९१४६	२४२९१४०	
	63 mm * 2" * 63 mm	„	२५६६१०८	२५६६१००	
११२	मेल यूनियन (Male Union)				
	20 mm * 1/2"	गोटा	५३४१६०	५३४१६०	
	25 mm * 3/4"	„	७७८११४	७७८११०	
	32 mm * 1"	„	१११०१७८	१११०१७०	
	40 mm * 5/4"	„	२१५६१२२	२१५६१२०	
	50 mm * 3/2"	„	२९५८११२	२९५८११०	
	63 mm * 2"	„	५५१२१३२	५५१२१३०	
११३	फिमेल यूनियन (Female Union)				
	20 mm * 1/2"	गोटा	५२२१७२	५२२१७०	
	25 mm * 3/4"	„	७६६१२६	७६६१२०	
	32 mm * 1"	„	१०७५११४	१०७५११०	
	40 mm * 5/4"	„	१६४५१३८	१६४५१३०	
	50 mm * 3/2"	„	२७६२११०	२७६२११०	
	63 mm * 2"	„	५२३९१०८	५२३९१००	
११४	रेड्यूसर सकेट (Reducer Socket)				

	25 mm * 20 mm	गोटा	३२।०७	३२।००	
	32 mm * 20 mm	,,	४२।७६	४२।७०	
	32 mm * 25 mm	,,	४७।५२	४७।५०	
	40 mm * 20 mm	,,	६७।७१	६७।७०	
	40 mm * 25 mm	,,	८१।९७	८१।९०	
	40 mm * 32 mm	,,	९६।२२	९६।२०	
	50 mm * 20 mm	,,	१२४।७४	१२४।७०	
	50 mm * 25 mm	,,	१३६।६२	१३६।६०	
	50 mm * 32 mm	,,	१४८।५०	१४८।५०	
	50 mm * 40 mm	,,	१६६।३२	१६६।३०	
	63 mm * 20 mm	,,	२३१।६६	२३१।६०	
	63 mm * 25 mm	,,	२४९।४८	२४९।४०	
	63 mm * 32 mm	,,	२३१।६६	२३१।६०	
	63 mm * 40 mm	,,	२५५।४२	२५५।४०	
	63 mm * 50 mm	गोटा	२६७।३०	२६७।३०	
११५	रेड्यूसर एलबो (Reducer Elbow)				
	25 mm * 20 mm	गोटा	४७।५२	४७।५०	
	32 mm * 20 mm	गोटा	७०।०९	७०।००	
	32 mm * 25 mm	गोटा	८९।१०	८९।१०	
	40 mm * 20 mm	गोटा	१६०।३८	१६०।३०	
	40 mm * 25 mm	गोटा	१७२।२६	१७२।२०	
	40 mm * 32 mm	गोटा	२१८।५९	२१८।५०	
११६	रेड्यूसर टी (Reducer Tee)				
	25 mm * 20 mm * 20 mm	गोटा	५४।६४	५४।६०	
	25 mm * 20 mm * 25 mm	गोटा	५८।२१	५८।२०	
	32 mm * 20 mm * 20 mm	गोटा	१२२।३६	१२२।३०	
	32 mm * 20 mm * 32 mm	गोटा	९२।६६	९२।६०	
	32 mm * 25 mm * 20 mm	गोटा	१३०।६८	१३०।६०	
	32 mm * 25 mm * 32 mm	गोटा	९७।४१	९७।४०	
	40 mm * 20 mm * 40 mm	गोटा	१४६।१२	१४६।१०	
	40 mm * 25 mm * 40 mm	गोटा	१४८।५०	१४८।५०	
	40 mm * 32 mm * 40 mm	गोटा	१६६।३२	१६६।३०	
	50 mm * 20 mm * 50 mm	गोटा	३२६।७०	३२६।७०	
	50 mm * 25 mm * 50 mm	गोटा	३३२।६४	३३२।६०	
	50 mm * 32 mm * 50 mm	गोटा	३३८।५८	३३८।५०	
	50 mm * 40 mm * 50 mm	गोटा	२६७।३०	२६७।३०	
	63 mm * 20 mm * 63 mm	गोटा	४२१।७४	४२१।७०	
	63 mm * 25 mm * 63 mm	गोटा	४२१।७४	४२१।७०	
	63 mm * 32 mm * 63 mm	गोटा	४२१।७४	४२१।७०	
	63 mm * 40 mm * 63 mm	गोटा	४२१।७४	४२१।७०	
	63 mm * 50 mm * 63 mm	गोटा	४६९।२६	४६९।२०	
११७	G.I. 45 degree short bend (elbow)				
	1/2" Dia. (15 mm)	गोटा	१६०।००	१६०।००	
	3/4" Dia. (20 mm)	गोटा	३६०।००	३६०।००	
	1" Dia. (25 mm)	गोटा	४००।००	४००।००	
	1 1/4" Dia. (32 mm)	गोटा	४७०।००	४७०।००	
	1 1/2" Dia. (40 mm)	गोटा	६३५।००	६३५।००	
	2" Dia. (50 mm)	गोटा	८५०।००	८५०।००	
	2 1/2" Dia. (65 mm)	गोटा	३९७०।००	३९७०।००	
	3" Dia. (80 mm)	गोटा	४५६५।००	४५६५।००	
	4" Dia. (100 mm)	गोटा	५४५०।००	५४५०।००	

११८	Duck Foot Bend	39			
		300 mm Dia. (12")	गोटा	४६९२६।००	४६९२६।००
		250 mm Dia. (10")	गोटा	३६०९६।५०	३६०९६।५०
		200 mm Dia. (8")	गोटा	२८८७५।००	२८८७५।००
		150 mm Dia. (6")	गोटा	२१६५९।००	२१६५९।००
		125 mm Dia. (5")	गोटा	१८०५१।००	१८०५१।००
		100 mm Dia. (4")	गोटा	१४३४४।००	१४३४४।००
११९	Flow Meter				
		250 mm Dia. (10")	गोटा	२६९५००।००	२६९५००।००
		200 mm Dia. (8")	गोटा	८२५००।००	८२५००।००
		150 mm Dia. (6")	गोटा	६०५००।००	६०५००।००
		125 mm Dia. (5")	गोटा	४९५००।००	४९५००।००
		100 mm Dia. (4")	गोटा	३९८४७।५०	३९८४७।५०
		80 mm Dia. (3")	गोटा	२३९८२।५०	२३९८२।५०
		65 mm Dia. (2 1/2")	गोटा	२०२६५।००	२०२६५।००
१२०	Pressure Gauge Meter 100 mm Dia. (4")		गोटा	६२१०।००	६२१०।००
१२१	PVC Pipe				
		50mm 4Kg/m ²	र.मी.	९७।४१	१०५।२०
		63mm 4Kg/m ²	र.मी.	१११।६७	१२०।६०
		75mm 4Kg/m ²	र.मी.	१५८।००	१७०।६४
		90mm 4Kg/m ²	र.मी.	२१८।५९	२३६।०७
		110mm 4Kg/m ²	र.मी.	३१४।८२	३४०।००
		160mm 4Kg/m ²	र.मी.	६८३।१०	७३७।७४
		50mm 6 Kg/m ²	र.मी.		१६५।८८
		63mm 6 Kg/m ²	र.मी.		२००।२०
		75mm 6 Kg/m ²	र.मी.		२६९।३६
		110mm 6 Kg/m ²	र.मी.		५३२।४८
		160mm 6 Kg/m ²	र.मी.		१२५।८।९२
१२२	बिभिन्न साईजको जि.आई.पाईपको चुरि काट्ने काम				
		15 mm Dia. (1/2")	गोटा	२६।००	२६।००
		20 mm Dia. (3/4")	गोटा	३९।००	३९।००
		25 mm Dia. (1")	गोटा	४५।५०	४५।५०
		32 mm Dia. (1 1/4")	गोटा	५२।००	५२।००
		40 mm Dia. (1 1/2")	गोटा	६५।००	६५।००
		50 mm Dia. (2")	गोटा	८४।५०	८४।५०
		65 mm Dia. (2 1/2")	गोटा	९७।५०	९७।५०
		80 mm Dia. (3")	गोटा	११७।००	११७।००
		100 mm Dia. (4")	गोटा	१६९।००	१६९।००
		125 mm Dia. (5")	गोटा	२५३।५०	२५३।५०
		150 mm Dia. (6")	गोटा	३८०।२५	३८०।२०
	अ) १ हर्ष पावर (चाइनिज)		सेट	१३०००।००	१३०००।००
	आ) १/२ ,, ,,		,,	९०००।००	९०००।००
	इ) १ हर्ष पावर (चाइनिज)		,,	६०००।००	६०००।००
	ई) १/२ ,, (चाइनिज)		,,	४३००।००	४३००।००
	ख) Submerssible Pumps				
	7.5 HP Submerssible Pump		सेट	१४८५००।००	१४८५००।००
	10 HP Submerssible Pump		सेट	१७०५००।००	१७०५००।००
	12.5 HP Submerssible Pump		सेट	१८७३९०।५०	१८७३९०।५०
	15 HP Submerssible Pump		सेट	२९२९५२।००	२९२९५२।००
	20 HP Submerssible Pump		सेट	३३६८२०।००	३३६८२०।००
	25 HP Submerssible Pump		सेट	४१९४१९।००	४१९४१९।००

	30 HP Submerssible Pump	सेट	४४१००१००	४४१००१००	
	35 HP Submerssible Pump	सेट	५०११०१००	५०११०१००	
	40 HP Submerssible Pump	सेट	६०५१३२१००	६०५१३२१००	
	Pannel Board (20 HP- 25 HP)	सेट	१३२०००१००	१३२०००१००	
	Pump Pannel Board Connection	जब	२७५००१००	२७५००१००	
	Lowering of Column Pipe in Borehole with Pump	मिटर	११५५१००	११५५१००	
	Column Pipe in Borehole with Pump (निकाले काम)	मिटर	११५५१००	११५५१००	
	Filter Media from Amlekhjung	Cum.	२६४००१००	२६४००१००	
	Filter Media Change Work all Complete one Job	जब	११००००१००	११००००१००	
१२३	Electrification work related to water supply project				
	fabricated Long T channel	गोटा	३५५०१००	३५५०१००	
	fabricated channel 2"x4"x8"	गोटा	६३२५१००	६३२५१००	
	fabricated channel 2"x4"x5"	गोटा	४१८०१००	४१८०१००	
	fabricated channel 2"x4"x2"	गोटा	३०८०१००	३०८०१००	
	Pole clamp	गोटा	४९५१००	४९५१००	
	stay assembly set	सेट	३५३३८९	३५३३८९	
	stay insulator	गोटा	६०५०	६०५०	
	Earthing copper wire	मिटर	७९७५०	७९७५०	
	Transformer 50 kva.	गोटा	३७३०००१००	३७३०००१००	
	11 KV G.O.A.B. switch	सेट	४९५००१००	४९५००१००	
	11 KV dropout fuse set	सेट	१९२५०१००	१९२५०१००	
	9kv lighting arrestor	सेट	१०४३५०१००	१०४३५०१००	
	50 mm2x 3.5 core A/pvc insulated Armoured cable	मिटर	१४५०१००	१४५०१००	
	70 mm2x 3.5 core A/pvc insulated Armoured cable	गोटा	२०३५१००	२०३५१००	
	35 mm2x 3.5 core A/pvc insulated Armoured cable	सेट	८५०१००	८५०१००	
	Cable socket shoe 50 mm2	गोटा	४५१००	४५१००	
	Cable socket shoe 35 mm2	गोटा	३३१००	३३१००	
	Cable socket shoe 25 mm2	गोटा	३०१००	३०१००	
	Cable socket shoe 16 mm2	गोटा	१४३०	१४३०	
	Cable socket shoe 95 mm2	गोटा	३५७५०	३५७५०	
	Metalic TOD meter box all complete set	गोटा	२५०००१००	२५०००१००	
	100 Amp M.C.C.B. with box	सेट	२४५००१००	२४५००१००	
	pannel board (20 HP - 25 HP)	सेट	१३२०००१००	१३२०००१००	
	A.S.C.R. conductor 0.5 sq	मिटर	१०५१००	१०५१००	
	A.S.C.R. conductor 0.1` sq	मिटर	१५५१००	१५५१००	
	100 Amp 3 phase main switch	सेट	३४३७५१००	३४३७५१००	
	10mm2 control cable	मिटर	११५५१००	११५५१००	
१२४	Electrification materials Installation works (Labour Charge)				
	Poling Work	गोटा	६१८७५०	६१८७५०	
	Earthing Work	सेट	४८६२१००	४८६२१००	
	Stringing work of HT 3w 0.03 sq in ASCR Conductor	किमि	४१४४२१५०	४१४४२१५०	
	Installation of stay set	सेट	११९९१००	११९९१००	
	Installation of 9 kv Lightning arrestor	सेट	५३१८१५०	५३१८१५०	
	Installation of 11 kv D/O fuse set	सेट	४८६२१००	४८६२१००	
	Tr post & Transformer Installation	सेट	३५२००१००	३५२००१००	
	Installation of MCCB 100 Amp	सेट	३९८७५०	३९८७५०	
	Cable Laying	मिटर	३९६१००	३९६१००	
	Installation of 11 kv GOAB switch	सेट	७८३२१००	७८३२१००	
१०) औजारहरू					

१२५	औजारहरू (टूल्स)			
	Chain wrench 2"	गोटा	१७०७२	१७०७०
	Chain wrench 3"	"	२३२८४८	२३२८४०
	Chain wrench 4"	"	३४२१४४	३४२१४०
	Chain wrench 6"	"	४२७६८०	४२७६८०
	Chain wrench 8"	"	५२२७२०	५२२७२०
	Adjustable Wrench 6"	"	२९११०६	२९११००
	Adjustable Wrench 8"	"	४२७६८	४२७६०
	Adjustable Wrench 10"	"	५२२७२	५२२७०
	Adjustable Wrench 12"	"	८५५३६	८५५३०
	Hand Vice 3"	"	२५६६०	२५६६०
	Hand Vice 4"	"	३४२१४	३४२१०
	Hand Vice 5"	"	४२७६८	४२७६०
	Hand Vice 6"	"	५१३२१	५१३२०
	Pipe Vice Solid 2"	"	४७५२१००	४७५२१००
	Pipe Vice Solid 3"	"	६४१५१२०	६४१५१२०
	Pipe Vice Solid 4"	"	७७२२१००	७७२२१००
	Pipe Vice Solid 6"	"	८३१६१००	८३१६१००
	Chain Pipe Vice 2"	"	१३०६८०	१३०६८०
	Chain Pipe Vice 3"	"	१९००८०	१९००८०
	Chain Pipe Vice 4"	"	२३७६१००	२३७६१००
	Chain Pipe Vice 6"	"	४६३३२०	४६३३२०
	Spirit Level Steelbody 6"	"	३५६४०	३५६४०
	Spirit Level Steelbody 8"	"	४७५१२०	४७५१२०
	Spirit Level Steelbody 10"	"	५९४१००	५९४१००
	Spirit Level Steelbody 12"	"	७१२८०	७१२८०
	Spirit Level Steelbody 16"	"	११२८६०	११२८६०
	Spirit Level Wooden body 6"	"	१७८२०	१७८२०
	Spirit Level Wooden body 8"	"	२३७६०	२३७६०
	Spirit Level Wooden body 10"	"	२९७००	२९७००
	Spirit Level Wooden body 12"	"	३५६४०	३५६४०
	Trysquare 6"	"	२२५१७२	२२५१७०
	Trysquare 8"	"	२९७००	२९७००
	Trysquare 10"	"	३८०१६	३८०१०
	Trysquare 12"	"	४४५१५०	४४५१५०
	Trysquare 16"	"	११८८१००	११८८१००
	Trysquare 18"	"	१३६६२०	१३६६२०
	Pipe Wrench 8"	"	३८०१६	३८०१०
	Pipe Wrench 10"	"	४७५१२०	४७५१२०
	Pipe Wrench 12"	गोटा	५७०१२४	५७०१२०
	Pipe Wrench 14"	"	६६५१२८	६६५१२०
	Pipe Wrench 18"	"	११४०४८	११४०४०
	Pipe Wrench 24"	"	१९००८०	१९००८०
	Pipe Wrench 36"	"	४५१४१४०	४५१४१४०
	Pipe Wrench 48"	"	५७०२४०	५७०२४०
	Water Pump Plier 10"	"	३१४८२	३१४८०
	Long Nose Plier 6"	"	३०८८८	३०८८०
	Long Nose Plier 8"	"	३३२६४	३३२६०
	Combinaation Plier 6"	"	३३२६४	३३२६०
	Combinaation Plier 7"	"	३५६४०	३५६४०
	Combinaation Plier 8"	"	३८०१६	३८०१०
	Circclip Plier 6"	"	३०८८८	३०८८०
	Circclip Plier 7"	"	३४४१५२	३४४१५०
	Circclip Plier 8"	"	३९२१०४	३९२१००
	Tin Cutter 8"	"	२६१३६	२६१३०
	Tin Cutter 10"	"	३३२६४	३३२६०
	Tin Cutter 12"	"	३९२१०४	३९२१००
	Tin Cutter 14"	"	७१२८०	७१२८०
	Pincer 6"	"	२३७६०	२३७६०
	Pincer 7"	"	२४९१४८	२४९१४०

	Pincer 8"	"	୨୭୩୨୪	୨୭୩୨୦	
	Garden scissore 10"	"	୬୬୫୧୨୮	୬୬୫୧୨୦	
	Garden scissore 12"	"	୭୭୫୧୭୬	୭୭୫୧୭୦	
	Garden scissore 14"	"	୯୨୬୧୬୪	୯୨୬୧୬୦	
	Side Cutting Plier 6"	"	୩୦୮୮୮	୩୦୮୮୦	
	Side Cutting Plier 8"	"	୩୩୨୧୬୪	୩୩୨୧୬୦	
	Screw Driver 6"	"	୨୪୯୧୪୮	୨୪୯୧୪୦	
	Screw Driver 8"	"	୨୭୩୨୪	୨୭୩୨୦	
	Screw Driver 10"	"	୨୮୫୧୭୨	୨୮୫୧୭୦	
	Screw Driver 12"	"	୩୦୮୮୮	୩୦୮୮୦	
	Cold Chisel 1/2"- 6"	"	୧୧୮୮୮୦	୧୧୮୮୮୦	
	Cold Chisel 1/2"- 8"	"	୧୪୨୧୫୬	୧୪୨୧୫୦	
	Cold Chisel 1/2"- 10"	"	୧୬୬୧୩୨	୧୬୬୧୩୦	
	Cold Chisel 1/2"- 12"	"	୧୯୦୧୦୮	୧୯୦୧୦୦	
	Cold Chisel 5/8"- 6"	"	୧୬୬୧୩୨	୧୬୬୧୩୦	
	Cold Chisel 5/8"- 8"	"	୨୦୭୧୯୦	୨୦୭୧୯୦	
	Cold Chisel 5/8"- 10"	"	୨୪୯୧୪୮	୨୪୯୧୪୦	
	Cold Chisel 5/8"- 12"	"	୨୭୩୨୪	୨୭୩୨୦	
	Cold Chisel 3/4"- 6"	"	୨୦୭୧୯୦	୨୦୭୧୯୦	
	Cold Chisel 3/4"- 8"	"	୨୪୯୧୪୮	୨୪୯୧୪୦	
	Cold Chisel 3/4"- 10"	"	୨୯୧୧୦୬	୨୯୧୧୦୦	
	Cold Chisel 3/4"- 12"	"	୩୩୮୧୫୮	୩୩୮୧୫୦	
	Cold Chisel 1"- 6"	"	୩୫୬୧୪୦	୩୫୬୧୪୦	
	Cold Chisel 1"- 8"	"	୪୨୭୧୬୮	୪୨୭୧୬୦	
	Cold Chisel 1"- 10"	"	୪୭୫୧୨୦	୪୭୫୧୨୦	
	Cold Chisel 1"- 12"	"	୫୪୦୧୫୪	୫୪୦୧୫୦	
	Cold Chisel 1 1/4"- 8"	"	୬୮୩୧୭୦	୬୮୩୧୭୦	
	Cold Chisel 1 1/4"- 10"	"	୯୦୮୮୮୨	୯୦୮୮୮୦	
	Cold Chisel 1 1/4"- 12"	"	୧୧୪୦୧୪୮	୧୧୪୦୧୪୦	
	Pully (Puller) per Inch 2"	"	୧୯୬୧୦୨	୧୯୬୧୦୦	
	Pully 3"	ଗୋଟା	୨୯୧୧୦୬	୨୯୧୧୦୦	
	Pully 4"	"	୩୯୨୧୦୪	୩୯୨୧୦୦	
	G.Cramp (Per Inch) 2"	"	୨୪୩୧୫୪	୨୪୩୧୫୦	
	G.Cramp 3"	"	୩୬୮୧୨୮	୩୬୮୧୨୦	
	G.Cramp 4"	"	୪୯୩୧୦୨	୪୯୩୧୦୦	
	Hand Drill Machine 6 mm	"	୫୭୦୧୨୪	୫୭୦୧୨୦	
	Hand Drill Machine 10 mm	"	୭୬୦୧୩୨	୭୬୦୧୩୦	
	Ball Pan Hammer 100 Gram	"	୧୭୮୧୨୦	୧୭୮୧୨୦	
	Ball Pan Hammer 200 Gram	"	୨୫୫୧୪୨	୨୫୫୧୪୦	
	Ball Pan Hammer 300 Gram	"	୩୦୨୧୯୪	୩୦୨୧୯୦	
	Ball Pan Hammer 400 Gram	"	୩୬୨୧୩୪	୩୬୨୧୩୦	
	Ball Pan Hammer 500 Gram	"	୩୮୬୧୭୦	୩୮୬୧୭୦	
	Clow Hammer 100 Gram	"	୧୯୬୧୦୨	୧୯୬୧୦୦	
	Clow Hammer 200 Gram	"	୨୪୯୧୪୮	୨୪୯୧୪୦	
	Clow Hammer 300 Gram	"	୩୩୨୧୬୪	୩୩୨୧୬୦	
	Clow Hammer 400 Gram	"	୩୮୬୧୭୦	୩୮୬୧୭୦	
	Iron Plumbbob 100 Gram	"	୧୧୨୧୮୬	୧୧୨୧୮୦	
	Iron Plumbbob 200 Gram	"	୧୩୬୧୬୨	୧୩୬୧୬୦	
	Drill Chalk With key 1/2"	"	୧୩୭୮୦୮	୧୩୭୮୦୦	
	Drill Chalk With key 3/4"	"	୩୧୩୬୩୨	୩୧୩୬୩୦	
	Drill Chalk With key 3/8"	"	୧୦୪୫୧୪୪	୧୦୪୫୧୪୦	
	Pipe Dieset Commercial 1/2" - 1"	"	୨୯୪୬୧୨୪	୨୯୪୬୧୨୦	
	Pipe Dieset Commercial 1 1/4" - 2"	"	୬୪୧୫୧୨୦	୬୪୧୫୧୨୦	
	Pipe Dieset Commercial 2 1/2" - 3"	"	୧୧୭୮୪୧୭୬	୧୧୭୮୪୧୭୦	
	Pipe Dieset Commercial 4"	"	୧୮୦୫୭୬୦	୧୮୦୫୭୬୦	
	Pipe Dieset Ratchet 1 1/2" - 1"	"	୫୭୦୨୧୪୦	୫୭୦୨୧୪୦	
	Pipe Dieset Ratchet 1 1/4" - 2"	"	୯୯୭୯୧୨୦	୯୯୭୯୧୨୦	
	Pipe Dieset Ratchet 2 1/2" - 3"	"	୧୧୭୦୭୨୦	୧୧୭୦୭୨୦	
	Pipe Dieset Ratchet 2 1/2" - 4"	"	୧୭୨୨୬୧୦୦	୧୭୨୨୬୧୦୦	
	Ratchet Pipe Threader 1/2"-1"	"	୩୨୮୮୦୦	୩୨୮୮୦୦	

	Ratchet Pipe Threader 1 1/4"-2"	"	१४२५६१००	१४२५६१००	
	Ratchet Pipe Threader 2 1/2"-3"	"	२०९०८१८०	२०९०८१८०	
	Ratchet Pipe Threader 4"	"	१८०५७६०	१८०५७६०	
	Pipe Cutter 1/2" - 2"	"	२७०२१७०	२७०२१७०	
	Pipe Cutter 1/2" - 3"	"	४२४७१०	४२४७१०	
	Pipe Cutter 4"	"	७४८४१४०	७४८४१४०	
	Pipe Vice Hinges type 1 1/2"	"	२०१९१६०	२०१९१६०	
	Pipe Vice Hinges type 2"	"	२५५४१२०	२५५४१२०	
	Pipe Vice Hinges type 2 1/2"	"	३९७९१८०	३९७९१८०	
	Pipe Vice Hinges type 3 1/2"	"	५५८३६०	५५८३६०	
	Pipe Vice Hinges type 4 1/2"	"	८५५३६०	८५५३६०	
	Pipe Vice Pillaer Type 1 1/2"	"	१७१०७२	१७१०७०	
	Pipe Vice Pillaer Type 2"	"	२०१९१६०	२०१९१६०	
	Pipe Vice Pillaer Type 3"	"	३६८२१८०	३६८२१८०	
	Pipe Vice Pillaer Type 4"	"	४६९२१६०	४६९२१६०	
	Bench Vice no. 0	"	१९९५१८४	१९९५१८०	
	Bench Vice no. 1	"	२८९८१७२	२८९८१७०	
	Bench Vice no. 2	"	३७०६१५६	३७०६१५०	
	Bench Vice no. 3	"	४९४२१०८	४९४२१००	
	Bench Vice no. 4	"	५७०२१४०	५७०२१४०	
	Bench Vice no. 5	"	६९८५१४४	६९८५१४०	
	Bench Vice no. 6	"	८२२०१९६	८२२०१९०	
	Bench Vice no. 8	गोटा	१३६३८१२४	१३६३८१२०	
	Heating Plate 4"	"	११८८१००	११८८१००	
	Heating Plate 5"	"	१४८५१००	१४८५१००	
	Heating Plate 6"	"	१७८२१००	१७८२१००	
	Heating Plate 8"	"	२८५११२०	२८५११२०	
	Heating Plate 10"	"	३५६४१००	३५६४१००	
	Heating Plate 12"	"	४२७६१८०	४२७६१८०	
	Heating Plate 16"	"	५७०२१४०	५७०२१४०	
	Heating Plate 18"	"	६४१५१२०	६४१५१२०	
	Hacksaw Frame 5 mm	"	१९६१०२	१९६१००	
	Hacksaw Frame 6 mm	"	२२५१७२	२२५१७०	
	Hacksaw Frame Tublar	"	३९२१०४	३९२१००	
	Hacksaw Frame Folding	"	२३१६६	२३१६०	
	Blow Torch	"	१७८२१००	१७८२१००	
	Building Trowel	"	१००१९८	१००१९०	
	Crowbar 1" x 5'	"	१४२५६०	१४२५६०	
	Hoe	"	७११८०	७११८०	
	Iron Brush	"	७७२२	७७२०	
	Iron Pan (Head Pan) Medium Size	"	१७८१२०	१७८१२०	
	Measuring Tape 30 m.	"	५३४६०	५३४६०	
	Pick Axe	"	७११८०	७११८०	
	Pointing Trowel	"	८९११०	८९११०	
	Shovel	"	७११८०	७११८०	
	Sledge Hammer 10 lbs	"	१००९१८०	१००९१८०	
	Teflon Cover	वर्ग मि.	५९४०१००	५९४०१००	
	Thermochrome Crayon	गोटा	७११८०	७११८०	
	Tools Box with Locking set	"	२१३८१४०	२१३८१४०	

११) बिद्युत सम्बन्धि सामग्रीहरू

१२६	बिद्युत सामग्री :				
१	क. बिद्युत पोल ९ मी. (पि.एस.सी.)	प्रति पोल	९९३६१००	९९३६१००	
	ख. बिद्युत पोल ११ मी. (पि.एस.सी.)	"	१३३८११२०	१३३८११२०	
२	Stay set including stay plate, rod, bow etc complete set	सेट	१७६३८३	१७६३८०	
३	Stay wire (size 7/12 SWG)	केजी	१९१४०	१९१४०	
४	Channel (Different size and shape)	केजी	१९१४०	१९१४०	
५	Nut bolt (Different size)	केजी	२१२६८	२१२६८	
६	11 KV pin insulator with spindle	गोटा	२९६४७	२९६४७	

७	11 KV, 3 core, aluminium XLPE cable	मिटर	१४०४१९९	१४०४१९०	
८	Earthing set	सेट	३५१५१४०	३५१५१४०	
९	11 KV lightning arrester (3 pcs per set)	सेट	६४८०१००	६४८०१००	
१०	11 KV DO fuse set (3 pcs per set)	सेट	१८३६०१००	१८३६०१००	
११	11 KV disc insulator with grapher	गोटा	१७८२१००	१७८२१००	
१२	Shackle D-iron	गोटा	१७२१८०	१७२१८०	
१३	Fuse link (Different size)	गोटा	११७१८	११७१०	
१४	Erection of wooden pole :				
	a. 8.5 m long and 16.5 cm average dia. Round wooden pole	गोटा	३००३१५	३००३१०	
	b. 10.4 m long and 19 cm average dia. Round wooden pole	गोटा	३७५३१५	३७५३१०	
	c. 10.4 m long wooden H-Pole structure	गोटा	७५०७८९	७५०७८०	
१५	Erection of steel tubular pole (upto 33 kv T/L including pole concreting)	गोटा	७८३७०२	७८३७००	
१६	Erection of steel tubular pole :				
	a. Erection of 8.5 m long steel pole	गोटा	२४२८४९	२४२८४०	
	b. Erection of 10.4 m long steel pole	गोटा	३६५५८३	३६५५८०	
१७	Erection of Pre Stressed Concrete Cement (PSC) Pole	गोटा	३७५३१५	३७५३१०	
१८	Stringing of ACSR Conductor for HT line				
	a. 3 Wire x 0.05 sq. inch ACSR	कि.मी.	४५०६८४५	४५०६८४०	
	b. 3 Wire x 0.03 sq. inch ACSR	कि.मी.	४२४६०२५	४२४६०२०	
	c. 3 Wire x 0.1 sq. inch ACSR	कि.मी.	५५५०१२५	५५५०१२०	
१९	Stringing of ACSR Conductor for LT line	गोटा			
	a. 5 wire x .05 sq. inch ACSR	कि.मी.	९१४६०८८	९१४६०८०	
	b. 4 wire x .05 sq. inch ACSR	कि.मी.	७३१६८७०	७३१६८७०	
	c. 3 wire x .05 sq. inch ACSR	कि.मी.	५४८७६५२	५४८७६५०	
	d. 5 wire x .03 sq. inch ACSR	कि.मी.	७३१६८७०	७३१६८७०	
	e. 4 wire x .03 sq. inch ACSR	कि.मी.	५८९५६२४	५८९५६२०	
	f. 1 wire x .03 sq. inch ACSR	कि.मी.	१४७३९१०६	१४७३९१००	
२०	Installation of distribution transformer (25 KVA to 250 KVA)	सेट	१५४३८१०६	१५४३८१००	
२१	Installation of Stay set for 33 KV line	सेट	१५६७०९	१५६७००	
२२	Installation of Stay set 11/0.4/0.23 kv line	सेट	१३०६२७	१३०६२०	
२३	Mgg relay	सेट	१६२०००१००	१६२०००१००	
२४	LT horn gap with copper bin bar	सेट	१९४४०१००	१९४४०१००	
२५	Tod meter box with copper bin bar	सेट	२७०००१००	२७०००१००	
२६	2 volt battery (maintenance free)	सेट	२३७६०१००	२३७६०१००	
२७	Transformer LT fuse	केजी	२७००१००	२७००१००	
	(ग) पि.भी.सी. कपर तार :				
	1/18 -90 मीटर क्वायल)	क्वायल	११६४२४	११६४२०	
	3/22	„	११८८१००	११८८१००	
	3/20	„	१७८२१००	१७८२१००	
	7/22	„	२९७०१००	२९७०१००	
	7/20	„	४७५२१००	४७५२१००	
	7/18	„	६११८२०	६११८२०	
	7/16	„	१४४९३६०	१४४९३६०	
	19/18	„	१२९४९१२०	१२९४९१२०	
	19/16	„	३७३६२६०	३७३६२६०	
	2/20	„	१३७३३२	१३७३३०	
	2/22	„	९२०१७०	९२०१७०	
	१ मि.मी. टी .पी. तार (डिडी)	मिटर	२११३८	२११३०	
	घ) Multistrand Flexible Copper Wire (1 coil=90 meter)				
	०.५० मि.मी.	क्वायल		९६८१००	
	०.७५ मि.मी.	क्वायल		१३४०१००	
	१.०० मि.मी.	„		१७५२१००	
	१.५० मि.मी.	„	१७८२१००	२६२०१००	
	२.५० „	„	३०८८८०	४२९६१००	
	४.०० „	„	४६९२६०	६५६८१००	
	६.०० „	„	७३६५६०	९७००१००	
	१०.० मि.मी.	„		१६६३६१००	
	ङ) FLRS Multistrand Flexible Copper Wire (1 coil=90 meter)				

	०.७५ मी.मी.	क्वायल	१७४५।००	१७४४।००	
	१.०० मी.मी.	”	२१६०।००	२१६०।००	
	१.५० मी.मी.	”	३१६०।००	३१६०।००	
	२.५० ”	”	५१६०।००	५१६०।००	
	४.०० ”	”	८७९३।००	७६५६।००	
	६.०० ”	”	११४४०।००	११४४०।००	
	१०.० मी.मी.	”	१८५६०।००	१८६५०।००	
च) Concentric Cable					
	४ बर्ग मी.मी.	प्रति मिटर	२६।१३	३५।००	
	६ बर्ग मी.मी.	प्रति मिटर	२९।७०	४५।००	
	१० बर्ग मी.मी.	”	४५।१४	६०।००	
	१६ बर्ग मी.मी.	”	७७।२२	८५।००	
	२५ बर्ग मी.मी.	”	१०२।१६	१३०।००	
छ) मेन स्वीच					
	अ) १०० एम्पीयर डी.पी.मेन स्विच रिबट्टेबुल ४१५ भोल्ट	सेट	९०१६।९२	९०१६।९०	
	आ) ३० एम्पीयर डी.पी.मेन स्विच	”	१८४।४३	१८४।४०	
	इ) लुज तार ०.५० मि.मी.	र.मी.	७६०	७६०	
	ई) लुज तार ०.७५ मि.मी.	”	१०।८१	१०।८०	
	उ) लुज तार १.०० मि.मी.	”	१४।४९	१४।४०	
	ऊ) ३० एम्पीयर डी.पी.मेन स्विच फलामको	सेट	१२१५।९१	१२१५।९०	
ज) अ) श्री पीन १५ एम्पी. पावर सकेट					
	आ) १५ एम्पी. स्विच	गोटा	२५।००१	२५।०००	
	इ) टु पीन ५ एम्पी. सकेट	”	९८।३६	९८।३०	
		”	३१।४२	३१।४०	
झ) स्वीच र फिटिङ					
	१) वन वे स्विच ५ एम्पीयर	”	२९।७०	२९।७०	
	२) टु वे ५ एम्पी.सकेट स्विच	”	३५।६४	३५।६०	
	३) श्री पी ५ एम्पी. सकेट	”	४५।१४	४५।१०	
	४) ५ एम्पी. वेल पुश	”	३५।६४	३५।६०	
	५) टु वे स्विच ५ एम्पी.	”	३५।६४	३५।६०	
	६) वेड स्विच	”	२९।७०	२९।७०	
	७) इण्डिकेटर लेम्प (स्विच)	”	३६।८२	३६।८०	
	८) युनिभर्सल सकेट ६ एम्पी.	”	४५।१४	४५।१०	
	९) १० एम्पी. किट कट	”	४६।३३	४६।३०	
	१०) टी.भी. एन्टिना सकेट	”	४५।१४	४५।१०	
	११) टेलिफोन सकेट विथ टप	”	८७।९१	८७।९०	
	१२) डीमा ३०० x २५० स्विच टाईप	”	२४३।५४	२४३।५०	
	१३) ” ४०० x २५० ”	”	२६७।३०	२६७।३०	
	१४) मेल फिमेल	”	३६।८२	३६।८०	
	१५) टु पीन मल्टी प्लक	”	२९।७०	२९।७०	
	१६) सिलीन रोज	”	३३।२६	३३।२०	
	१७) एंगल होल्डर	”	३६।८२	३६।८०	
	१८) ” हवाईट	”	३६।८२	३६।८०	
	१९) बटन ”	”	३६।८२	३६।८०	
	२०) ” ” हवाईट	”	३६।८२	३६।८०	
	२१) पेण्टेड होल्डर	”	२३।७६	२३।७०	
	२२) लाईटिङ प्लेट (वन वे)	”	१५।४४	१५।४०	
	२३) ” ” (टु वे)	”	१६।६३	१६।६०	
	२४) ” ” (थ्री वे)	”	२१।३८	२१।३०	
	२५) ” ” (फोर वे)	”	३२।०७	३२।००	
	२६) ” ” (फाईव वे)	”	३३।२६	३३।३०	
	२७) ” ” (सिक्स वे)	”	३४।४५	३४।४०	
	२८) ” ” (सेवेन वे)	”	३६।८२	३६।८०	
	२९) टयूबलाईट २०(४० वाट	सेट	५३४।६०	५३४।६०	
	३०) ” इलेक्ट्रोनिक चोक ”	”	४३३।६२	४३३।६०	
	३१) ४० वाट चोक	गोटा	२५।८।९८	२५।८।९०	
	३२) स्टार्टर	”	२२।४७	२२।४०	
	३३) टयूबलाईटको टयूब २'- ४'	”	१५।२।०६	१५।२।००	
	३४) दू फ्ल्याट डोम लाईट	”	३९।७।९८	३९।७।९०	

	૩૫) બ્રાકેટ લાઈટ વિથ કલર ગ્લાસ	સેટ	૪૩૩૬૨	૪૩૩૬૦	
	૩૬) આઉટ ડોર ટ્યુવલાઈટ સેટ	"	૯૪૪૧૪૬	૯૪૪૧૪૦	
	૩૭) " ફ્યાન સેટ	"	૩૦૬૫૧૦૪	૩૦૬૫૧૦૦	
	૩૮) સિલિંગ પંખા 48"	ગોટા	૨૪૫૩૨૨	૨૪૫૩૨૦	
	૩૯) બાલ ફેન 36"	"	૩૬૮૮૧૭૪	૩૬૮૮૧૭૦	
	૪૦) એડજસ્ટ ફેન 12"	"	૨૫૨૨૧૨	૨૫૨૨૧૦	
	૪૧) ટેબલ પંખા 24"	"	૩૨૮૪૮૨	૩૨૮૪૮૦	
	" 16"	"	૩૨૮૪૮૨	૩૨૮૪૮૦	
	૪૨) બલ્બ ૦ (૧૦૦ વાટ સમ્મ	"	૨૮૫૧	૨૮૫૦	
	૪૩) ઇનર્જી સેવર લ્યામ્પ ૫ દેહી ૨૫ વાટ	"	૨૦૧૧૯૬	૨૦૧૧૯૦	
	૪૪) ફ્યુઝ ૫ એમ્પી.	"	૩૫૬૪	૩૫૬૦	
	૪૫) પી.બી.સી. ટેપ	"	૨૧૧૩૮	૨૧૧૩૦	
	૪૬) ઇલેક્ટ્રોનિક ચોક	"	૪૦૯૧૮૬	૪૦૯૧૮૦	
	૪૭) આઈરન કનેક્ટર	"	૪૧૫૮	૪૧૫૦	
	૪૮) ડ્યુમર સ્વિચ	"	૨૭૩૨૪	૨૭૩૨૦	
૧૨૭	કાઠકો બીટ ½"	ર.ફિ.	૧૧૭૮	૧૧૮૦	
	¾"	"	૨૧૪૯	૨૧૪૦	
	1"	"	૨૧૯૧	૨૧૯૦	
	¼"	"	૩૫૬	૩૫૦	
	½"	"	૪૧૪૫	૪૧૪૦	
૧૨૮	પ્લાસ્ટિક પાઈપ પીપીસી ૧૯ મી.મી	ર.ફિ.	૭૦૬	૭૦૦	
	૨૫ "	"	૧૦૧૨	૧૦૧૦	
	૩૨ "	"	૨૩૬૪	૨૩૬૦	
૧૨૯	પ્લાસ્ટિક ટી પીપીસી ૧૯ મી.મી.	ગોટા	૭૮૪	૭૮૦	
	૨૫ "	"	૧૦૧૨	૧૦૧૦	
	૩૨ "	"	૧૪૧૩	૧૪૧૦	
૧૩૦	પી.બી.સી. એલ્બો ૧૯ મિ.મિ.	"	૬૨૩	૬૨૦	
	૨૫ "	"	૭૮૪	૭૮૦	
	૩૨ મિ.મિ.	"	૯૧૩૮	૯૧૩૦	
૧૩૧	પી.બી.સી. સકેટ ૧૯ "	"	૬૨૩	૬૨૦	
	સેડલ બેસ ૨૫ "	"	૮૬૭	૮૬૦	
૧૩૨	પી.બી.સી. બેન્ડ ૧૯ "	"	૮૬૭	૮૬૦	
	૨૫ "	"	૧૨૧૪	૧૨૧૦	
૧૩૩	એમ.સી.બી. ૬, ૧૦, ૧૬ એમ્પીયર	કમર સમેત સેટ	૪૧૫૮૦	૪૧૫૮૦	
૧૩૪	ચારપાટે બીટ ½"	ર.મિ.	૪૭૫૨	૪૭૫૦	
	¾"	"	૬૫૧૩૪	૬૫૧૩૦	
	1"	"	૭૧૨૮	૭૧૨૦	
	11/2"	"	૧૧૮૮૦	૧૧૮૮૦	
૧૩૫	ચારપાટે પીપીસી એલ્બો ½"	ગોટા	૭૪૨	૭૪૦	
	¾"	"	૯૧૨૦	૯૧૨૦	
	1"	"	૧૦૧૨	૧૦૧૦	
	1½"	"	૨૦૪૯	૨૦૪૦	
	2"	"	૩૪૧૪૫	૩૪૧૪૦	
૧૩૬	ચારપાટે પીપીસી બેન્ડ ½"	"	૭૧૨	૭૧૦	
	¾"	"	૯૧૨૦	૯૧૨૦	
	1"	"	૧૨૪૭	૧૨૪૦	
	1½"	"	૨૬૧૪૩	૨૬૧૪૦	
	2"	"	૪૩૧૯૫	૪૩૧૯૦	
૧૩૭	પી.બી.સી. સિલિંગ રોજ	"	૨૯૧૭૦	૨૯૧૭૦	
	વક્સ કમર સમેત 4" x 4"	"	૩૫૬૪	૩૫૬૦	
	4" x 6"	"	૫૩૧૪૬	૫૩૧૪૦	
	6" x 8"	"	૯૫૧૦૪	૯૫૧૦૦	
	8" x 10"	"	૧૪૨૫૬	૧૪૨૫૦	
	8" x 12"	"	૧૫૭૧૧	૧૫૭૧૦	

१३८	गीजर (कम्पटन) १५ लि.		१५६०४३८	१५६०४३०	
	२५	२५	२००९५१०२	२००९५१००	
	(उषा) वा सो सरह १५	१५	१४१२५३२	१४१२५३०	
	२५	२५	१५६६३१७८	१५६६३१७०	
१३९	Lighting Accessories				
	20 Watt FTL rod	गोटा	८७९१	८७९०	
	40 Watt FTL rod	२५	८७९१	८७९०	
	40 Watt FTL ballast (Chowk)	२५	२५५१४२	२५५१४०	
	150 Watt SV bulb	१०२१६८	१०२१६८	१०२१६०	
	250 Watt SV bulb	१२२९१५८	१२२९१५८	१२२९१५०	
	40 Watt 220 Volt Starter	१३१०६	१३१०६	१३१००	
	Alluminium Listy	२०११९६	२०११९६	२०११९०	
	PVC Listy 0.5"	३४१४५	३४१४५	३४१४०	
	PVC Listy 0.75"	४६३३३	४६३३३	४६३३०	
	PVC Listy 1"	५८२१	५८२१	५८२०	
	PVC Listy 1.5"	८९११०	८९११०	८९११०	
	PVC Listy 2"	२५५१४२	२५५१४२	२५५१४०	
	3*3 Mounting/Surface Box	५०१००	५०१००	५०१००	
	5*3 Mounting/Surface Box	६५१००	६५१००	६५१००	
	6" Aluminium Sheet	१००१००	१००१००	१००१००	
	8" Aluminium Sheet	१५०१००	१५०१००	१५०१००	
	10" Aluminium Sheet	२००१००	२००१००	२००१००	
	Screw 3/4", 1", 2"	packet	४५०१००	४५०१००	
	Concrete Nail 1", 2"	packet	३५०१००	३५०१००	
१४०	Dyna or Equivlent /CPL Switch Socket				
	1 Way Switch	गोटा	३५६४	३५६०	
	1 Bell Push	५९१४०	५९१४०	५९१४०	
	2 Way Switch one way	गोटा	४७५२	४७५२	
	3 Way Switch	१६३९४	१६३९४	१६३९०	
	4 Way Switch	१८४१४	१८४१४	१८४१०	
	6 Way Switch	२९७००	२९७००	२९७००	
	16 Amp Switch Indicator	१६३९४	१६३९४	१६३९०	
	6 Amp Uni Socket Switch Combined With S	१४८५०	१४८५०	१४८५०	
	Dimmer Single 400 Watt	४६४५०	४६४५०	४६४५०	
	Dimmer Single 800 Watt	४०९१८६	४०९१८६	४०९१८०	
	16/6 Amp Combined S/Socket With Shutter	१७८२०	१७८२०	१७८२०	
	DP Switch 16-32 Amp	३२६१७	३२६१७	३२६१७	
	Blanking Plate Single	४७५२	४७५२	४७५०	
	Telephone Socket Single	१३१०६	१३१०६	१३१००	
	Angle Holder	२७३२	२७३२	२७३०	
	Ceiling Rose	२७३२	२७३२	२७३०	
	Bottom Holder	२७३२	२७३२	२७३०	
१४१	Pannel Board Doubled door type with locking arrangement with two coat of red oxide metal primer and final coats enamel paints with TPN				
	60/100 AmpPanel Board 9" x 36" x 48"	सेट	१९६०२१००	१९६०२१००	
	60/100Panel Board 12" x 36" x 48"	२५	१९६०२१००	१९६०२१००	
	60/100Panel Board 9" x 48" x 60"	२५	१९६०२१००	१९६०२१००	
	60/100Panel Board 12" x 48" x 60"	२५	१९६०२१००	१९६०२१००	
	150/200Panel Board 9" x 38" x 52"	२५	३९२०४१००	३९२०४१००	
	150/200Panel Board 12" x 38" x 52"	२५	३९२०४१००	३९२०४१००	
	150/200Panel Board 9" x 42" x 56"	२५	३९२०४१००	३९२०४१००	
	250/300Panel Board 12" x 48" x 60"	२५	३९२०४१००	३९२०४१००	
	400 AmpPanel Board 12" x 52" x 66"	२५	७८७४१००	७८७४१००	
१४२	Moulded Case Circuit Breaker (18 /50KA) Siemens made or equivalent				
	18/63 Amp MCCB Siemens	सेट	४२७६८०	४२७६८०	
	80/100 Amp MCCB Siemens	२५	५४६४८०	५४६४८०	
	20/32 Amp MCCB Siemens (40KA)	२५	७४८४१४०	७४८४१४०	
	63/125 Amp MCCB Siemens	२५	९२६६४०	९२६६४०	
	160Amp MCCB Siemens	२५	१११६७२०	१११६७२०	
	200/250 Amp MCCB Siemens	२५	२१९७८१००	२१९७८१००	
	400 Amp MCCB Siemens	२५	२७९१८१००	२७९१८१००	

	60 Amps MCCBMitsubishi Japan	”	३००५।६४	३००५।६०	
१४३	<u>General</u>				
	Voltmeter (0- 500)	”	५४६।४८	५४६।४०	
	Amp Meter (0-500)	”	४७५।५७	४७५।५०	
	Indicator	”	२०१।९६	२०१।९०	
	Selector Switch	”	३७४।२२	३७४।२०	
	C.T.Coil (One)	”	५४६।४८	५४६।४०	
	Energy Meter SP	”	८७९।१२	८७९।१०	
	Energy Meter 3 Phase	”	४९५९।९०	४९५९।९०	
१४४	<u>Join Box Metal / Wooden / PVC</u>				
	4" x 4" Junction Box Metal	गोटा	८७९।१	८७९।०	
	4" x6" Junction Box Metal	”	१०२।१६	१०२।१०	
	6" x 8" Junction Box Metal	”	१६३।९४	१६३।९०	
	8" x 10" Junction Box Metal	”	२०४।३३	२०४।३०	
	8" x 12" Junction Box Metal	”	२७३।२४	२७३।२०	
	4" x4" Junction Box PVC	”	२०।१९	२०।१०	
	4" x6" Junction Box PVC	”	३६।८२	३६।८०	
	6" x 8" Junction Box PVC	”	५२।२७	५२।२०	
	8" x 10" Junction Box PVC	”	७४।८४	७४।८०	
१४५	<u>Fan: Almonard,Bajaj Or Equ.</u>				
	24" Ceiling Fan	गोटा		२४५।०।००	
	36" Ceiling Fan	”	२९७।०।००	२९७।०।००	
	42" Ceiling Fan	”	२९७।०।००	२९७।०।००	
	48" Ceiling Fan	”	३३२६।४०	३३२६।४०	
	48" High Speed Ceiling Fan 4 blades			४५०।०।००	
	56" Ceiling Fan	”	३०२९।४०	४५०।०।००	
	16" Wall Fan	”	३०८८।८०	३०८८।८०	
	9" Exhaust Fan	”	१९०।०।८०	१९०।०।८०	
	12" Exhaust Fan	”	२०१९।६०	२०१९।६०	
	16" Stand Fan	”		४५०।०।००	
	18" Industrial Stand Fan	”		१४००।०।००	
	24" Industrial Stand Fan	”		१८००।०।००	
१४६	<u>General Fittings.</u>				
	Dome light 6" Decorative	Set	८७९।१२	८७९।१०	
	Dome light 6" Decorative Brace	”	१२७५।१०	१२७५।१०	
	Dome light 8" Decorative	”	१०२१।६८	१०२१।६०	
	Dome light 8" Decorative Brace	”	१५६८।१६	१५६८।१०	
	40-60 Watt Down Light	”	६११।८२	६११।८०	
	Wall Bracket/Spot Light/Mirror Light Bulk head Single Direct Ord. Bonus or equivalent	”	१२९४।९२	१२९४।९०	
	Wall Bracket/Spot Light/Mirror Light Bulk head Single Direct Ord. Decon or equivalent	”	११५८।१६	११५८।१०	
	Wall Bracket/Spot Light/Mirror Light Bulk head Single Direct Ord. Prince or equivalent	”	६११।८२	६११।८०	
	Dinnings Lamp Decorative Med	”	२४९४।८०	२४९४।८०	
	Chandlers Lamps 3-5 Lamp	”	६०५८।८०	६०५८।८०	
	Chandlers Lamps 6-8 Lamp	”	८७९१।२०	८७९१।२०	
१४७	<u>Power Cable Copper Conductor Un- Armored Nepal Cable, Prakash.Or NS</u>				
	4mm ² 4 core Nepal ,Prakash Or NS	गोटा	२६१।३६	२६१।३०	
	6mm ² 4 core Nepal ,Prakash Or NS	”	३२६।७०	३२६।७०	
	10mm ² 4 core Nepal ,Prakash Or NS	”	४९०।०५	४९०।००	
	16mm ² 4 core Nepal ,Prakash Or NS	”	९१४।७६	९१४।७०	
	25mm ² 4 core Nepal ,Prakash Or NS	”	१४३५।४८	१४३५।४०	
	35mm ² 4 core Nepal ,Prakash Or NS	”	१९६०।२०	१९६०।२०	
	25mm ² 3.5 core Nepal ,Prakash Or NS	”	१३०६।८०	१३०६।८०	
	11 KVA Drop out Fuse	गोटा	१३७२१।४०	१३७२१।४०	
	Lighting Arrester	”	७।८५।४०	७।८५।४०	
	Earthing Set	”	१३०६।००	१३०६।००	
	Pin Insulator	”	२९४।०३	२९४।००	

	35mm ² Cable Socket	”	₹ 216.00	₹ 216.00	
	H.T. Tape	”	₹ 961.00	₹ 961.00	
	Buzzer	”	₹ 513.00	₹ 513.00	
	Musical Bell	”	₹ 513.00	₹ 513.00	
१४८	<u>Equivlent to Roma Or North-West Switch and Socket</u>				
	1 gang Switch with Plate Set	सेट	₹ 2099.00	₹ 2099.00	
	2gang Switch with Plate Set	”	₹ 2643.00	₹ 2643.00	
	3gang Switch with Plate Set	”	₹ 2940.00	₹ 2940.00	
	4 gang Switch with Plate Set	”	₹ 3261.00	₹ 3261.00	
	5 gang Switch with Plate Set	”	₹ 3381.00	₹ 3381.00	
	6 gang Switch with Plate Set	”	₹ 3481.00	₹ 3481.00	
	8 gang Switch with Plate Set	”	₹ 4051.00	₹ 4051.00	
	10 gang Switch with Plate Set	”	₹ 4151.00	₹ 4151.00	
	T.V Socket With Plate	”	₹ 961.00	₹ 961.00	
	T.P. Socket With Plate	”	₹ 961.00	₹ 961.00	
	Bull Push with Plate	”	₹ 961.00	₹ 961.00	
	5 Amp socket with plate	”	₹ 391.00	₹ 391.00	
	15 Amp socket with plate	”	₹ 4291.00	₹ 4291.00	
	13Amp socket with plate	”	₹ 4291.00	₹ 4291.00	
	Single Power Socket with plate	”	₹ 3501.00	₹ 3501.00	
	Double Power Socket with plate	”	₹ 4501.00	₹ 4501.00	
	Multi plug 3 switch 3 way	”	₹ 501.00	₹ 501.00	
	Multi plug 4 switch 4 way	”	₹ 4501.00	₹ 4501.00	
	Multi plug 5 switch 5 way	”	₹ 5501.00	₹ 5501.00	
१४९	<u>Switch Gears (ISI) Mark</u>				
	16 Amp 415 Volt DP Main Switch S	गोटा	₹ 391.00	₹ 391.00	
	32 Amp 415 Volt DP Main Switch S	”	₹ 10091.00	₹ 10091.00	
	63 Amp 415 Volt DP Main Switch S	”	₹ 20831.00	₹ 20831.00	
	100 Amp 415 Volt DP Main Switch	”	₹ 49991.00	₹ 49991.00	
	16 Amp 415 Volt TP Main Switch	”	₹ 4991.00	₹ 4991.00	
	32 Amp 415 Volt TP Main Switch	”	₹ 13843.00	₹ 13843.00	
	63 Amp 415 Volt TP Main Switch	”	₹ 26391.00	₹ 26391.00	
	100 Amp 415 Volt TP Main Switch	”	₹ 54351.00	₹ 54351.00	
	200 Amp 415 Volt TP Main Switch	”	₹ 96381.00	₹ 96381.00	
	16 Amp 415 Volt Change over Switch	”	₹ 14991.00	₹ 14991.00	
	32 Amp 415 Volt Change over Switch	”	₹ 20891.00	₹ 20891.00	
	63 Amp 415 Volt Change over Switch	”	₹ 42291.00	₹ 42291.00	
	100 Amp 415 Volt Change over Switch	”	₹ 64941.00	₹ 64941.00	
	200 Amp 415 Volt Change over Switch	”	₹ 99913.00	₹ 99913.00	
	300 Amp 415 Volt Change over Switch	”	₹ 199721.00	₹ 199721.00	
	63 Amp Bus Bar Chamber	”	₹ 23961.00	₹ 23961.00	
	100 Amp Bus Bar Chamber	”	₹ 44551.00	₹ 44551.00	
	200 Amp Bus Bar Chamber	”	₹ 62391.00	₹ 62391.00	
	300 Amp Bus Bar Chamber	”	₹ 96911.00	₹ 96911.00	
१५०	<u>Roma/North West PVC Box</u>				
	4"x4" PVC box	गोटा	₹ 261.00	₹ 261.00	
	4"x6" PVC box	”	₹ 361.00	₹ 361.00	
१५१	<u>MCB and Distribution Board Geco.ISI & Egv.</u>				
	6-32 Amp SP MCB	गोटा	₹ 1661.00	₹ 1661.00	
	6-32 Amp DP MCB	”	₹ 2516.00	₹ 2516.00	
	6-32 Amp TP MCB	”	₹ 1940.00	₹ 1940.00	
	6-32 Amp TPN MCB	”	₹ 1561.00	₹ 1561.00	
	40-60 Amp SP MCB	”	₹ 348.00	₹ 348.00	
	40-60 Amp DP MCB	”	₹ 3301.00	₹ 3301.00	
	40-60 Amp TP MCB	”	₹ 19281.00	₹ 19281.00	
	40-60 Amp TPN MCB	”	₹ 24051.00	₹ 24051.00	
	4 Way SPN DB Double Cover	”	₹ 12291.00	₹ 12291.00	
	6 Way SPN DB Double Cover	”	₹ 16331.00	₹ 16331.00	
	8 Way SPN DB Double Cover	”	₹ 16331.00	₹ 16331.00	
	10 Way SPN DB Double Cover			₹ 16501.00	

	12 Way SPN DB Double Cover	”	२१८५।९२	२१८५।९०	
	16 Way SPN DB Double Cover	”	२६७३।००	२६७३।००	
	3 Way TPN DB Double Cover	”	३३५०।१६	३३५०।१०	
	4 Way TPN DB Double Cover	”	३३५०।१६	३३५०।१०	
	6 Way TPN DB Double Cover	”	४१८१।७६	४१८१।७०	
	8 Way TPN DB Double Cover	”	५२२७।२०	५२२७।२०	
	2 Pole PVC MCB Box	”	१६६।३२	१६६।३०	
	4 Pole PVC MCB Box	”	२६७।३०	२६७।३०	
१५२	Power Cable Copper Conductor Armored				
	<u>Nepal Cable, Prakash Cable Or N.S</u>				
	4mm ² 4 core Nepal ,Prakash Or NS	गोटा	३०२।९४	३०२।९०	
	6mm ² 4 core Nepal ,Prakash Or NS	”	४०९।८६	४०९।८०	
	10mm ² 4 core Nepal ,Prakash Or NS	”	६११।८२	६११।८०	
	16mm ² 4 core Nepal ,Prakash Or NS	”	८१९।७२	८१९।७०	
	25mm ² 4 core Nepal ,Prakash Or NS	”	१३३०।५६	१३३०।५०	
	35mm ² 4 core Nepal ,Prakash Or NS	”	१८४१।४०	१८४१।४०	
	4mm ² 2 core Nepal ,Prakash Or NS	”	१८४।१४	१८४।१०	
	6mm ² 2 core Nepal ,Prakash Or NS	”	२३१।६६	२३१।६०	
	10mm ² 2 core Nepal ,Prakash Or NS	”	३६२।३४	३६२।३०	
	<u>Cable Shoe</u>				
	6 sq mm Cable Shoe	गोटा		१०।००	
	10 sq mm Cable Shoe	”		१५।००	
	16 sq mm Cable Shoe	”	१५।४४	१५।४०	
	25 sq mm Cable Shoe	”	२८।५१	२८।५०	
	35 sq mm Cable Shoe	”	३३।२६	३३।२०	
	50 Sq mm Cable Shoe	”	४१।५८	४१।५०	
१५३	छ) विद्युत सामग्री फेन्सी क्लास :				
	अ. स्वीच				
	६ ए वन वे स्वीच, डबल मोड्युल्स	गोटा	२०१।९६	२०१।९०	
	६ ए वन वे स्वीच, वीथ इन्डिकेटर डबल मोड्युल्स	”	२३७।६०	२३७।६०	
	६ ए टु वे स्वीच, डबल मोड्युल्स	”	२३१।६६	२३१।६०	
	६ ए टु वे स्वीच, वीथ इन्डिकेटर डबल मोड्युल्स	”	३३८।५८	३३८।५०	
	१६ ए वन वे स्वीच, डबल मोड्युल्स	”	२६६।११	२६६।१०	
	१६ ए वन वे स्वीच, वीथ इन्डिकेटर डबल मोड्युल्स	”	३१३।६३	३१३।६०	
	वेल पुस स्वीच डबल मोड्युल्स		२३१।६६	२३१।६०	
	६ ए वन वे स्वीच, सिंगल मोड्युल्स	”	१९०।०८	१९०।००	
	६ ए वन वे स्वीच, वीथ इन्डिकेटर सिंगल मोड्युल्स	”	२४३।५४	२४३।५०	
	६ ए टु वे स्वीच, सिंगल मोड्युल्स	”	२१९।७८	२१९।७०	
	६ ए टु वे स्वीच, वीथ इन्डिकेटर सिंगल मोड्युल्स	”	२८५।१२	२८५।१०	
	१६ ए वन वे स्वीच, सिंगल मोड्युल्स	”	२६६।११	२६६।१०	
	१६ ए वन वे स्वीच, वीथ इन्डिकेटर सिंगल मोड्युल्स	गोटा	३५।६४	३५।६०	
	वेल पुस स्वीच सिंगल मोड्युल्स	”	२१९।७८	२१९।७०	
	आ. सकेटस				
	16A socket & 6 amp 6pin Shuttered Double modules	गोटा	४०९।८६	४०९।८०	
	25A socket & 6 amp 6pin Shuttered Double modules	”	४३७।१८	४३७।१०	
	Socket 13 A -3Pin flat double Shuttered Modules		३१३।६३	३१३।६०	
	Socket 6 A -3Pin Shuttered flat double Modules	”	२६६।११	२६६।१०	
	Socket 6 A -2+3Pin Shuttered with push button Switch	”	२६७।३०	२६७।३०	
	Socket 6 A -2+3Pin round and flat Shuttered	”	४५७।३८	४५७।३०	
	इ) Front Plates modules				
	1 Module	गोटा	१३०।६८	१३०।६०	
	2 Module	”	१३०।६८	१३०।६०	
	3 Module	”	१५०।२८	१५०।२०	
	4 Module	”	१८२।९५	१८२।९०	
	5 Module	”	२३५।२२	२३५।२०	
	6 Module	”	२९४।०३	२९४।००	
	8 Module		४५०।८४	४५०।८०	
	10 Module	”	५१६।१८	५१६।१०	
	16 Module	”	५२०।००	५२०।००	

F4				
ई) Concealed Zink Plated Metal box Modules				
1/2 Module	गोटा	६२।७२	६२।७०	
3 Module	"	७।।८७	७।।८०	
4 Module	"	१०३।२३	१०३।२०	
6 Module	"	१५०।२८	१५०।२०	
8 Module	"	२१९।५४	२१९।५०	
8 Square Module	"	२०९।०८	२०९।००	
12 Module	"	२६७।८९	२६७।८०	
18 Module	"	३३९।७६	३३९।७०	
उ) Surface Box Module				
1/2 Module	"	६७।९५	६७।९०	
3 Module	"	८४।९४	८४।९०	
4 Module	"	९८।०१	९८।००	
6 Module	"	१४३।७४	१४३।७०	
8 Module	"	१९६।०२	१९६।००	
8 Square Module	"	१८२।९५	१८२।९०	
12 Module	"	२३५।२२	२३५।२०	
18/16 Module	"	३०७।०९	३०७।००	
ऊ) Tube Light Set				
1 x 18/20 W FTL, Chok type	गोटा	६८६।०७	६८६।००	
1 x 36/40 W FTL, Chok type	"	७।।८७४	७।।८७०	
1 x 36 W FTL, Decorative Luminaire Chok type	"	१२३।४९२	१२३।४९०	
1 x 18/20 W FTL, Electronic Ballast Type	"	९४।७४३	९४।७४०	
1 x 36/40 W FTL, Electronic Ballast Type	"	९४।७४३	९४।७४०	
1 x 36 W FTL, Decorative Luminaire Electronic Ballast Type	"	१५८।१२२	१५८।१२०	
2 x 18/36W FP-L, Electronic Ballast Type	"	३०१।८।७०	३०१।८।७०	
2 x 36W FP-L, Electronic Ballast Type	"	३६२।६३७	३६२।६३०	
ए) LED Tubelight Set				
LED Tubelight 18 W	गोटा		३५।०।००	
LED Tubelight with holder 18 W	"		४५।०।००	
ऐ) Wall Bracket Decorative type				
Titan Globe 200mm in PMMA With wall bracket	गोटा	१००९।८०	१००९।८०	
Opel Sun ceiling Mounting 01 PMMA with ceiling Bracket	गोटा	१५८।४।७९	१५८।४।७०	
Ceiling Dome Decorative type	"	१५०।८।७६	१५०।८।७०	
White glaze toilet paper holder Normal	थान	६८६।०।७	६८६।०।००	
Fancy toilet paper holder	थान	१९२।०।९९	१९२।०।९०	
Chrome plate toilet paper holder	थान	६८६।०।७	६८६।०।००	
Fancy Chrome plate toilet paper holder	थान	१३७।२।१४	१३७।२।१०	
Bath tub 5"-6"x2"-6" with complete fittings.	थान	२०५।८।१।०	२०५।८।१।०	
Euro Guard Water purification set (one litre per minute)	थान	६५३।४।००	६५३।४।००	
300/500 Halogen Light Set Philips	थान	२३३।२।६३	२३३।२।६०	
1000 Halogen Light Set	थान	३३५।८।४७	३३५।८।४०	
150 Watt HPSV Lamp	थान	१५७।४।६९	१५७।४।६०	
250 Watt HPSV Lamp	थान	१७१।१।९०	१७१।१।९०	
CFL Lamp (5 - 25)	थान	२६१।३।६	२६१।३।०	
१५४ Telephone Drop Wire / Pair Cable				
2/20 Tel wire	क्वायल	११८।८।००	११८।८।००	
2/22 Tel wire	क्वायल	८१।२।८२	८१।२।८०	
2Pair Tel (2 x 2 x 0.45) mm	र.सी	१।८।२९	१।८।२०	
3Pair Tel (3 x 2 x 0.45) mm	र.सी	२६।१३	२६।१०	
5Pair Tel (5 x 2 x 0.45) mm	र.सी	३९।२०	३९।२०	
10Pair Tel (10 x 2 x 0.45) mm	र.सी	७।।८७	७।।८०	
20Pair Tel (15x2x0.45) mm	र.सी	१५९।४२	१५९।४०	
0.03 Sq.in. ACSR conductor	र.सी	३९।२०	३९।२०	
0.05 Sq.in. ACSR conductor	र.सी	६५।३४	६५।३०	
0.1 Sq.in. ACSR conductor	र.सी	१३७।२१	१३७।२०	
Stay assembly with complete set	सेट	१६२।५।६५	१६२।५।६०	
Stay wire	कै.जी.	१७६।४।१	१७६।४।०	
Channel of various sizes	कै.जी.	१७६।४।१	१७६।४।०	
Nut Bolts of various sizes	कै.जी.	१९६।०।२	१९६।०।०	

१५५	Comode				
	Ordinary White	थान	२०१९।६०	२०१९।६०	
	Special colour	थान	२४९.४।८०	२४९.४।८०	
	s.special colour	थान	३०८८।८०	३०८८।८०	
	ss. Special colour	थान	३६८२।८०	३६८२।८०	
१५६	Comode conscellation with complete fitting cover	थान	१२८३०।४०	१२८३०।४०	
	Ordinary White	थान	१९३६.४।४०	१९३६.४।४०	
	special colour	थान	२५७७९।६०	२५७७९।६०	
	s.special colour	थान	३०७६९।२०	३०७६९।२०	
	Wash basin Padestral	थान	१५.४४।४०	१५.४४।४०	
	Ordinary White	थान	२२५।७२०	२२५।७२०	
	special colour	थान	३०८८।८०	३०८८।८०	
	s.special colour	थान	४६३३।२०	४६३३।२०	
	ss. Special colour				
१५७	Composit Carbon Fibre UPVC Roofing Sheet				
	a. 3mm thickness	बर्ग फिट	११।८०	११।८०	
	b. 2mm thickness	बर्ग फिट	१०६।९२	१०६।९२	
१५८	Accessories for UPVC Roofing Work				
	Powder Coating Fixer	गोटा	९।५०	९।५०	
	Self Tapping Screw 3"	गोटा	९।५०	९।५०	
	Self Tapping Screw 2.5"	गोटा	८।३१	८।३०	
	Self Tapping Screw 2"	गोटा	५।९४	५।९०	
	Self Tapping Screw 1.5"	गोटा	५।३४	५।३०	
	Self Tapping Screw 1"	गोटा	४।१५	४।१०	
	UPVC Ridge Cover (3'-7" x 2')	गोटा	१०३३।५६	१०३३।५०	
१५९	Cornis (Plaster of Paris Corner)				
	2" Bit	र.फिट.	३२।६७	३२।६०	
	4" Bit	र.फिट.	४५।७३	४५।७०	
	6" Bit	र.फिट.	५२।२७	५२।२०	
	Center Ring	गोटा	८४९।४२	८४९।४०	
	Corner	गोटा	२९.४।०३	२९.४।००	
	Plaster of Paris Board	ब.मि.	८४।९४	८४।९०	
१६०	LED Bulb				
	3 Watt LED Bulb	थान	१२०।००	१००।००	
	5 Watt LED Bulb	थान	१६०।००	१२५।००	
	7 Watt LED Bulb	थान	१९०।००	१५०।००	
	9 Watt LED Bulb	थान	२२५।००	१७५।००	
	12 Watt LED Bulb	थान	२४०।००	२००।००	
	15 Watt LED Bulb	थान	३२५।००	३००।००	
	18 Watt LED Bulb	थान	५४०।००	३५०।००	
	30 Watt LED Bulb	थान	७५०।००	५००।००	
	40 Watt LED Bulb	थान	११००।००	८००।००	
	50 Watt LED Bulb	थान	१५००।००	१०००।००	
१६१	Surface Mounting Downlight/Panel Light (3000K/6500K)				
	Downlight/Panel light Square 6 Watt	थान		५१०।००	
	Downlight/Panel light Square 12 Watt	थान		७२।००	
	Downlight/Panel light Square 18 Watt	थान		८९।००	
	Downlight/Panel light Round 6 Watt	थान		५१०।००	
	Downlight/Panel light Round 12 Watt	थान		७२।००	
	Downlight/Panel light Round 18 Watt	थान		९००।००	
१६२	Recess Mounting Downlight (3000K/6500K)				
	Downlight Square 6 Watt	थान		४८६।००	
	Downlight Square 12 Watt	थान		६४०।००	
	Downlight Square 18 Watt	थान		८५८।००	
	Downlight Round 6 Watt	थान		४८६।००	
	Downlight Round 12 Watt	थान		६४०।००	
	Downlight Round 18 Watt	थान		८५८।००	
१६३	Earthing System				
	IS: 3043 Copper Plate 80x80x3.15 (18kg)	Set	३९२०।४०	३९२०।४०	

	IS: 3043 Copper Plate 65x65x3.15 (11.88kg)	Set	२१३८।४०	२१३८।४०	
	S.W.G. No.8 Bare Copper Wire	Rm	७९.७५०	७९.७५०	
	25*3 mm Copper Strip (60"=1kg approx)	Kg	१०८२।००	१०८२।००	
	20*3 mm Copper Strip (65"=1kg approx)	Kg	१०८२।००	१०८२।००	
	12*3 mm Copper Strip (118"=1kg approx)	Kg	१०८२।००	१०८२।००	
	Lightning Rod Copper Conductor Air Termination Set	No	४२९६।२४	४२९६।२०	
	29mm dia GI pipe of 1m length	Rm	२५२।००	२५२।००	
	45cm*45cm Cast Iron cover for water pouring into pit	No	२२६९।०८	२२६९।००	
	Charcol	bag	३००।००	३००।००	
	Earthing Chemical Backfill Compound Powder 15 Kg	bag		१५००।००	
	Salt	Kg	२०।००	२०।००	
	G.No. 10 Plastic Coated Copper Wire	..	२३२२।५४	२३२२।५०	
१६४	Power Cable Aluminium Conductor Armored Nepal Cable, Prakash or NS/ISI Standard				
	4mm ² 4 core Nepal ,Prakash Or NS	Rm		१७२।००	
	6mm ² 4 core Nepal ,Prakash Or NS	Rm		२१२।००	
	10mm ² 4 core Nepal ,Prakash Or NS	Rm		२३२।००	
	16mm ² 4 core Nepal ,Prakash Or NS	Rm		२९२।००	
	25mm ² 4 core Nepal ,Prakash Or NS	Rm		४००।००	
	35mm ² 4 core Nepal ,Prakash Or NS	Rm		४६८।००	
१६५	Power cable Aluminium conductor Un-Armored Nepal, Prakash Cable Or NS				
	4mm ² 4 core Nepal ,Prakash Or NS	RM	११८।८०	११८।८०	
	6mm ² 4 core Nepal ,Prakash Or NS	RM	१७२।२६	१७२।२०	
	10mm ² 4 core Nepal ,Prakash Or NS	RM	१९६।०२	१९६।००	
	16mm ² 4 core Nepal ,Prakash Or NS	RM	२७३।२४	२७३।२०	
	25mm ² 4 core Nepal ,Prakash Or NS	RM	३५६।४०	३५६।४०	
	35mm ² 4 core Nepal ,Prakash Or NS	RM	४३९।५६	४३९।५०	
१६६	Roma/Appolo or equivalent Bell Indicator				
	4 way Indicator With Bell	Rm	१६३९।४४	१६३९।४०	
	6 way Indicator With Bell	Rm	२४५९।१६	२४५९।१०	
	8 way Indicator With Bell	Rm	३२७८।८८	३२७८।८०	
	12 way Indicator With Bell	Rm	४९१८।३२	४९१८।३०	
१६७	Decorative Wall Brackets				
	Decorative Wall Bracke SL Fancy Type	No	१४२५।६०	१४२५।६०	
	Decorative Wall Bracke Sngle Wallite	No	१४२५।६०	१४२५।६०	
	Decorative Wall Bracke Single Vertile	No	१४२५।६०	१४२५।६०	
१६८	Fluoroescent Tube Light Patti Philips, Wipro, Bajaj or equivalent				
	1 x 20 FTL Patti	No	५०४।९०	५०४।९०	
	1 x 40 FTL Patti	No	५४६।४८	५४६।४८	
	1 x 20 FTL Minolta TMS200/120 LPF	No	११५।८३०	११५।८३०	
	1 x 40 FTL Minolta TMS200/140 LPF	No	११५।८३०	११५।८३०	
	1 x 20 FTL Astramini TMS21/118 LPF	No	११४०।४८	११४०।४८	
	1 x 40 FTL Astramini TMS21/118 LPF	No	११४०।४८	११४०।४८	
	2 x 40 FTL F.T.C TCX 20/236 HPF	No	३०८।८८०	३०८।८८०	
	1 x 40 FTL Box Fitting TMC 501/136 HPF	No	१२५९।२८	१२५९।२८	
	2 x 40 FTL Box Fitting TMC 501/236 HPF	No	१८०५।७६	१८०५।७६	
	1 x 40 FTL Industrial Channel With Stove EnammelledTKC202/136 HPF	Set	२२८६।९०	२२८६।९०	
	2 x 40 FTL Industrial Channel With Stove Enammelled TKC203	Set	२८५१।२०	२८५१।२०	थप गरेको
	1 x 40 FTL Opalite With Opal Acrylic Diffuser TCS19/136	Set	१९६०।२०	१९६०।२०	
	2 x 40 FTL Opalite With Opal Acrylic Diffuser TCS19/236	Set	३०८।८८०	३०८।८८०	
	4 x 18/20 FTL With Dished Opal Acrylic Cover TBC 71/420 or 72/420 HPF	Set	६५३४।००	६५३४।००	
	1 x 40 FTL Mirror Optic Slim Flat light	Set	२७९१।८०	२७९१।८०	
	2 x 40 FTL Mirror Optic Slim Flat light	Set	४३०६।५०	४३०६।५०	
	300/500 Halogen Light Set	Set	१५६८।१६	१५६८।१६	
	1000 Halogen Light Set	Set	३३२६।४०	३३२६।४०	
	150 Watt HPSV Lamp	Set	१४२५।६०	१४२५।६०	
	250 Watt HPSV Lamp	Set	१५६८।१६	१५६८।१६	
१६९	PVC Specials				
	50 mm Bend 45 degree	No	५७।०२	५७।००	

	75 mm Plain Door tee	No	१३६।६२	१३६।६०	
	75 mm Door bend	No	११२।८६	११२।८०	
	75 mm Bend 45 degree	No	७०।०९	७०।००	
	75 mm Y- Branch	No	१२९।४९	१२९।४०	
	75 mm Cross tee	No	२७३।२४	२७३।२०	
	75 mm Pipe clip	No	१९।००	१९।००	
	110 mm Door tee	No	२३७।६०	२३७।६०	
	110 mm Door bend	No	१७८।२०	१७८।२०	
	110 mm Bend 45 degree	No	११८।८०	११८।८०	
	110 mm Y- Branch	No	२३७।६०	२३७।६०	
	110 mm Cross tee	No	४४५।५०	४४५।५०	
	110 mm Pipe clip	No	२३।७६	२३।७०	
	110 mm Gully trap	No	२०१।९६	२०१।९०	
१७०	Special Sanitary Fittings				
	Wash Basin Pedastal White Glazed	No	२३९९।७६	२३९९।७०	
	Wash Basin Pedastal White Glazed Color	No	२४३५।४०	२४३५।४०	
१७१	Solar Work				
	स्टे एसेम्ब्ली सेट १२x१२, ६ मिमि मोटो	सेट	१७२८।००	१७२८।००	
	MS Steel Tubular Pole 410 SP 53, 11 m long, folding type	सेट	२७७०२।००	२७७०२।००	
	MS Steel Tubular Pole 410 SP 43, 10 m long, folding type	सेट	२४०५।७००	२४०५।७००	
	MS Steel Tubular Pole 410 SP 31, 9 m long, folding type	सेट	२२१६।६०	२२१६।६०	
	MS Steel Tubular Pole 410 SP 13, 8 m long, folding type	सेट	१५३०९।००	१५३०९।००	
	Solar street light 40 W system with steel pole 9.0 m with accessories all complete	सेट	१२९६००।००	१२९६००।००	
	Solar street light 20 W system with steel pole 8.0 m with accessories all complete	सेट	१२४२००।००	१२४२००।००	
	5 watt small solar home system with mobile charger, 2 bulbs	सेट	५९४०।००	५९४०।००	
	20 watt solar home system, 2 watt bulb - 3 nos	सेट	१५१२०।००	१५१२०।००	
	40 watt solar home system, bulb - 6 nos	सेट	२७०००।००	२७०००।००	
	50 watt solar home system, bulb - 8 nos	सेट	३७८००।००	३७८००।००	
	80 watt solar home system, bulb - 10 nos	सेट	६४८००।००	६४८००।००	
	Single arm galvanized pole 7 m. height	सेट	२२६८०।००	२२६८०।००	
	Single arm galvanized pole 9 m. height	सेट	३००२४।००	३००२४।००	
	100 Watt Peak Solar Panel	सेट		८५००।००	
	200 Watt Peak Solar Panel	सेट		१७०००।००	
	LED lamp 20 watt	सेट	१०२६०।००	२७००।००	
	LED lamp 30 watt	सेट	१०८००।००	३५००।००	
	LED lamp 40 watt	सेट	१२९६०।००	४८६०।००	
	LED lamp 50 watt	सेट		६४८०।००	
	LED lamp 60 watt	सेट		८१००।००	
	Solar Lithinium Ion Battery (75 AH, 12 V)	सेट		२६५००।००	
	Solar Lithinium Ion Battery (82 AH, 12 V)	सेट		२७०००।००	
	Solar Lithinium Ion Battery (100 AH, 12 V)	सेट		३४०००।००	
	Solar Gel Battery (75 AH, 12 V)	सेट		२२७८०।००	
	Solar Gel Battery (80 AH, 12 V)	सेट		२४०७५।००	
	Solar Gel Battery (100 AH, 12 V)	सेट		२६६७५।००	
	Solar Gel Battery (150 AH, 12 V)	सेट		३७०८०।००	
	Solar Gel Battery (200 AH, 12 V)	सेट		५८५५०।००	
	Solar Tabular Battery (100 AH, 12 V)	सेट		२१९६०।००	
	Solar Tabular Battery (150 AH, 12 V)	सेट		२९५००।००	
	Solar Tabular Battery (200 AH, 12 V)	सेट		३५६००।००	
	Lead acid battery 60 AH	सेट	३४५६०।००	३४५६०।००	
	Lead acid battery 80 AH	सेट	३७८००।००	३७८००।००	
	Lead acid battery 100 AH	सेट	३९९६०।००	३९९६०।००	
	Minimum charge controller size with dusk down function, three stage dimming function	सेट	२७००।००	२७००।००	

	Solar dusk to down controller 20A/12V Driver Circuit	सेट		७५००१००	
	Charge Controller 5A/12V-24V	सेट		३५००१००	
	Charge Controller 10A/12V-24V	सेट		४५००१००	
	60 Watt Solar All in One Street Light	सेट		२५०००१००	
	90 Watt Solar All in One Street Light	सेट		३००००१००	
१७२	LED Flood Light (6500K)				
	Flood Light 50 Watt with sensor, IP66, ISI/ISO/NS	Set		२२५०१००	
	Flood Light 100 Watt with sensor, IP66, ISI/ISO/NS	Set		४२५०१००	
	Flood Light 150 Watt with sensor, IP66, ISI/ISO/NS	Set		४५००१००	
	Flood Light 200 Watt sensor, IP66, ISI/ISO/NS	Set		५०००१००	
	Flood Light 250 Watt sensor, IP66, ISI/ISO/NS	Set		६०००१००	
	Flood Light 300 Watt sensor, IP66, ISI/ISO/NS	Set		७५००१००	
	Flood Light 350 Watt sensor, IP66, ISI/ISO/NS	Set		८०००१००	
	Flood Light 400 Watt sensor, IP66, ISI/ISO/NS	Set		९५००१००	
१७३	LED High Mast Light				
	LED High Mast Light 300 Watt without sensor	Set		१५५००१००	
	LED High Mast Light 400 Watt without sensor	Set		१८५००१००	
१७४	LED AC Mast Light				
	LED AC Mast Light 200 Watt without sensor	Set		५०००१००	
	LED AC Mast Light 200 Watt with sensor	Set		५५००१००	
	LED AC Mast Light 300 Watt without sensor	Set		७५००१००	
	LED AC Mast Light 300 Watt with sensor	Set		८०००१००	
	LED AC Mast Light 400 Watt without sensor	Set		९५००१००	
	LED AC Mast Light 400 Watt with sensor	Set		१०५००१००	
१७५	LED Street Light				
	Street Light fancy LED Set 50 Watt (1 year warranty)	Set	३५००१००	३०००१००	
	Street Light fancy LED Set 30 Watt (1 year warranty)	Set	२५००१००	२७००१००	
	Street light with automatic sensor and pipe set 100 Watt, IP66, ISI/ISO/NS	Set	६५००१००	५०००१००	
	Street light with automatic sensor and pipe set, 60 Watt, IP66, ISI/ISO/NS	Set		३५००१००	
	Street light with automatic sensor and pipe set, 50 Watt, IP66, ISI/ISO/NS	Set	५०००१००	३१००१००	
	Street light with automatic sensor and pipe set, 30 Watt, IP66, ISI/ISO/NS	Set	४०००१००	२८००१००	
	Street Light Choke 50/60 W Chinese	Nos.	४५०१००	४५०१००	
	Street Light Choke 50/60 W Indian	Nos.	८००१००	८००१००	
	Street Light Choke 100 W Chinese	Nos.	९००१००	९००१००	
	Street Light Choke 100 W Indian	Nos.	१६००१००	१६००१००	
	Street Light PCB 50/60 W Chinese	Nos.	४५०१००	४५०१००	
	Street Light PCB 50/60 W Indian	Nos.	७००१००	७००१००	
	Street Light PCB 100 W Chinese	Nos.	१०००१००	१०००१००	
	Street Light PCB 100 W Indian	Nos.	१४००१००	१४००१००	
	Sensor 220V/6A	Nos.	५००१००	५००१००	
१७६	Air Conditioning System Panasonic, Hitachi, Daikin, Toshiba or eqv. to Janapese				
	Digital Inverter Type Air Conditioner 1.0 Ton (Cooling Capacity: 15000 BTU, Compressor Type: Digital Inverter Compressor, Star Rating: 3 star or above, Electrical Input: 220V-240V, 50 Hz, Single Phase) all complete as per specification eqv. To Japanese	Set		८५०००१००	
	Digital Inverter Type Air Conditioner 1.5 Ton (Cooling Capacity: 18000 BTU, Compressor Type: Digital Inverter Compressor, Star Rating: 3 star or above, Electrical Input: 220V-240V, 50 Hz, Single Phase) all complete as per specification eqv. To Japanese	Set		१०७०००१००	

	2 Ton Digital Inverter Type Air Conditioner (Cooling Capacity:248000 BTU, Compressor Type: Digital Inverter Compressor, Star Rating: 3 star or above, Electrical Input: 220V-240V, 50 Hz, Single Phase) all complete as per specification equivalent to Japanese	Set	୧୧୭୨୦୦୧୦୦	୧୩୫୦୦୦୧୦୦	
	Split type 1.0 Ton AC 15000 BTU automatic control hot and cold, dust and rust free with automatic power stabilizer all complete as per specification eqv. To Janapese	Set	୭୫୨୨୧୨୪	୭୫୦୦୦୧୦୦	
	Split type 1.5 Ton AC 18000 BTU automatic control hot and cold, dust and rust free with automatic power stabilizer all complete as per specification eqv. To Janapese	Set	୮୩୧୬୦୧୦୦	୮୧,୮୧୨୨୮୦	
	Split type 2.0 Ton AC 24000 BTU automatic control hot and cold, dust and rust free with automatic power stabilizer all complete as per specification eqv. To Janapese	Set		୧୨୪୫୦୦୧୦୦	
୧୩୭	Automatic Voltage Stabilizer for AC and Computers				
	1 KVA (90V-240V) Automatic Voltage Stabilizer	Nos.		୫୧୦୦୧୦୦	
	2 KVA (90V-240V) Automatic Voltage Stabilizer	Nos.		୮୫୦୦୧୦୦	
	3 KVA (90V-240V) Automatic Voltage Stabilizer	Nos.		୧୦୭୦୦୧୦୦	
	5 KVA (90V-240V) Automatic Voltage Stabilizer	Nos.		୧୮୦୦୦୧୦୦	
	10 KVA (90V-240V) Automatic Voltage Stabilizer	Nos.		୪୦୫୦୦୧୦୦	
୧୩୮	Power Inverter				
	850 VA/12V Inverter	Nos.		୧୦୬୦୦୧୦୦	
	1100 VA/12V Inverter	Nos.		୧୩୭୮୦୧୦୦	
	1500 VA/24V Inverter	Nos.		୨୦୧୫୦୧୦୦	
	2 KVA/24V Inverter	Nos.		୨୧୬୮୦୧୦୦	
	3 KVA/24V Inverter	Nos.		୪୧୩୫୦୧୦୦	
	3.5 KVA/48V Inverter	Nos.		୫୮୩୦୦୧୦୦	
	5 KVA/48V Inverter	Nos.		୮୪୦୦୦୧୦୦	
	10 KVA/96V Inverter	Nos.		୨୦୫୦୦୦୧୦୦	
୧୩୯	Solar Hybrid UPS				
	900 VA/12V Solar Hybrid UPS	Nos.		୧୪୩୭୫୧୦୦	
	1200 VA/12V Solar Hybrid UPS	Nos.		୧୬୧୨୫୧୦୦	
	1500 VA/24V Solar Hybrid UPS	Nos.		୧୮୫୫୦୧୦୦	
	2 KVA/24V Solar Hybrid UPS	Nos.		୨୫୫୫୦୧୦୦	
	3 KVA/24V Solar Hybrid UPS	Nos.		୪୪୫୨୦୧୦୦	
	3.5 KVA/48V Solar Hybrid UPS	Nos.		୫୦୧୨୫୧୦୦	
	5 KVA/48V Solar Hybrid UPS	Nos.		୮୭୨୨୫୧୦୦	
	10 KVA/120V Solar Hybrid UPS	Nos.		୧୬୧୫୦୦୧୦୦	
୧୪୦	Sound System Amplifier Set				
	Strander Amplifier Set 300W	Set	୨୨୧୨୩୮୧	୨୨୧୨୩୮୧	
	Ahuja Amplifier Set 250 W	Set	୩୮୦୫୩୦୧	୩୮୦୫୩୦୧	
	Ahuja Speaker 60 W	Nos.	୧୧୫୦୪୧୪୨	୧୧୫୦୪୧୪୨	
	Speaker Trolley 18"	Nos.	୨୦୩୫୩୧୮	୨୦୩୫୩୧୮	
	Speaker Trolley 12"	Nos.	୧୨୮୩୩୮୮	୧୨୮୩୩୮୮	
୧୪୧	Diesel Generator Set Kirlosker, Deutz Engine, Stamford Alternator, PaiKane or eqv.				
	20 KVA, 230 Volt, Single Phase, 50 Hz silent type standby Diesel Generator set all complete	Set		୧୦୦୦୦୦୧୦୦	
	20 KVA, 415 Volt, 3 Phase, 50 Hz silent type standby Diesel Generator set all complete	Set		୮୮୫୦୦୦୧୦୦	
	30 KVA, 230 Volt, Single Phase, 50 Hz silent type standby Diesel Generator set all complete	Set		୧୦୭୫୦୦୦୧୦୦	
	30 KVA, 415 Volt, 3 Phase, 50 Hz silent type standby Diesel Generator set all complete	Set		୧୦୩୫୦୦୦୧୦୦	
	40 KVA, 230 Volt, Single Phase, 50 Hz silent type standby Diesel Generator set all complete	Set		୧୨୮୨୦୦୦୧୦୦	
	62.5 KVA, 230 Volt, Single Phase, 50 Hz silent type standby Diesel Generator set all complete	Set		୧୪୬୦୦୦୦୧୦୦	
	40 KVA, 415 Volt, 3 Phase, 50 Hz silent type standby Diesel Generator set all complete	Set		୧୨୩୫୦୦୦୧୦୦	

	62.5 KVA, 415 Volt, 3 Phase, 50 Hz silent type with canopy standby Diesel Generator set all complete	Set		9354000100	
	82.5 KVA, 415 Volt, 3 Phase, 50 Hz silent type with canopy standby Diesel Generator set all complete	Set		9662000100	
	100 KVA, 415 Volt, 3 Phase, 50 Hz silent type with canopy standby Diesel Generator set all complete	Set		9990000100	
	125 KVA, 415 Volt, 3 Phase, 50 Hz silent type, 4 cylinder standby Diesel Generator set all complete	Set		9964000100	
	125 KVA, 415 Volt, 3 Phase, 50 Hz silent type, 6 cylinder standby Diesel Generator set all complete	Set		2036000100	
	160 KVA, 415 Volt, 3 Phase, 50 Hz silent type standby Diesel Generator set all complete	Set		2430000100	
	200 KVA, 415 Volt, 3 Phase, 50 Hz silent type standby Diesel Generator set all complete	Set		3264000100	
942	Online UPS				
	3 KVA/96 VDC Online UPS	Set		66400100	
	5 KVA/180 VDC Online UPS	Set		926492100	
	6 KVA/196 VDC Online UPS	Set		982926100	
	6 KVA/196 VDC Online UPS	Set		982926100	
943	Stadium Lighting System				
1	Supply, Delivery of 20 meter High mast system, Mast shaft shall be hot dip galvanized and suitable for wind velocity 50m/as per IS 875. It shall also include all accessories for flag mast including service door, base plate, lightening protection, arrangement of luminaries, luminaries carriage, head frame, trailing cable, winch with bracket specification (Technical data sheet) and instruction all complete.	Set	693000100	693000100	
2	Supply, Delivery, Installation, Commissioning and Testing of 100W GLS aviation obstruction light fixture as per drawing, specification and instruction all complete.	Set	93692140	93692140	
3	Supply, Installation, Testing & Commissioning of 400W 48000Lm/watt AC 120-280v Pressure Die-cast aluminums with Toughened glass cover LED flood light all complete as per drawing, IK 10, IP66 as per Specification (Technical data sheet) and instruction.	Set	49036144	49036144	
4	Supply, Installation, Testing & Commissioning of DB Box made of 16swg metal sheet including 1 Nos. 63A TP MCCB with necessary Cupper Busbar and 4 Nos. of 16A 3 Phase MCB and necessary connectig wires and cable shoe and indicator light with necessary material	Set	9066440100	9066440100	
5	Supplying and Fixing of 10 sq.mm 4 core armored copper cable form main panel board through suitable size HDPE polythene pipe/PVC Linty etc. it also include excavation, joining the cable and back filling properly as per drawing, specification and instruction all complete.	Rm	900400	900400	
6	Supply, Delivery, Installation, Commissioning and Testing foundation bolts having M30 diameter and 850mm length along with accessories such as nuts, washers, anchor plate and common plate	Set	49240100	49240100	
7	Supply, Delivery, Installation, Commissioning and Testing of lighting protection finial of pure Cu single spike having length 1200mm along with 20 meter down conductor of 50 sqmm, 1C, Cu, Flexible (YG cable)	Set	30644100	30644100	

5	Supply, Installation, Testing & Commissioning of PLATE Earthing with copper plate (600x600x3.15 mm) with salt, charcoal dust, as per IS 3043 (Code of practice for earthing) with solid CAD weld (Brazing) where there is join & watering 25 mm dia. PVC pipe & its installation in a pit of 90x90x250 cm with the layers of Earthing materials as per standard, specification, drawing and refilling the ground as per drawing, specification and instruction all complete.	Set	₹ 04,95,100	₹ 04,95,100	
12. Concrete Products: Interlock Paver/Block, Kerbstone, concrete tiles					
999	Concrete Products: Interlock Paver/Block, Kerbstone, concrete tiles				
1	Bricks Grey Color with compressive strength M10 or above. (Specification: Thickness: 70mm, Dimension:230*110*70, Tolerance/others:Machine Made Precast Concrete Bricks)	no	₹ 25,100	₹ 29,100	
	Bricks Single Color with compressive strength M10 or above. (Specification: Thickness: 70mm, Dimension:230*110*70, Tolerance/others:Machine Made Precast Concrete Bricks)	no	₹ 26,150	₹ 29,100	
2	Bricks Grey Color with compressive strength M10 or above. (Specification: Thickness: 55mm, Dimension:230*110*55, Tolerance/others:Machine Made Precast Concrete Bricks)	no	₹ 22,100	₹ 23,100	
	Bricks Single Color with compressive strength M10 or above. (Specification: Thickness: 55mm, Dimension:230*110*55, Tolerance/others:Machine Made Precast Concrete Bricks)	no	₹ 23,100	₹ 24,100	
4	Hollocon Grey Color with compressive strength M7 or above. (Specification: Thickness: 150mm, Dimension:390*150*190, Tolerance/others:Machine Made)	no	₹ 93,310	₹ 98,310	
	Hollocon Single Color with compressive strength M7 or above. (Specification: Thickness: 150mm, Dimension:390*150*190, Tolerance/others:Machine Made)	no	₹ 98,510	₹ 98,510	
6	Hexagon Interlock Pavers Grey Color with compressive strength M35 or above. Thickness: 50mm, Dimension: 226*200*50 (NS Standard)	no	₹ 33,125	₹ 35,100	
	Hexagon Interlock Pavers Single Color with compressive strength M35 or above. Thickness: 50mm, Dimension: 226*200*50 (NS Standard)	no	₹ 39,125	₹ 42,100	
	Hexagon Interlock Pavers Blended Color with compressive strength M35 or above. Thickness: 50mm, Dimension: 226*200*50 (NS Standard)	no	₹ 49,125	₹ 48,100	
7	Hexagon Interlock Pavers Grey Color with compressive strength M35 or above. Thickness: 60mm, Dimension: 226*200*60 (NS Standard)	no	₹ 43,100	₹ 49,100	
	Hexagon Interlock Pavers Single Color with compressive strength M35 or above. Thickness: 60mm, Dimension: 226*200*60 (NS Standard)	no	₹ 60,100	₹ 64,100	
	Hexagon Interlock Pavers Blended Color with compressive strength M35 or above. Thickness: 60mm, Dimension: 226*200*60 (NS Standard)	no	₹ 63,100	₹ 64,100	
	Hexagon Interlock Pavers Grey Color with compressive strength M40 or above. Thickness: 70mm, Dimension: 226*200*70 (NS Standard)	no	₹ 65,100	₹ 70,100	

8	Hexagon Interlock Pavers Single Color with compressive strength M40 or above. Thickness: 70mm, Dimension: 226*200*70 (NS Standard)	no	୭୦୧୦୦	୭୫୧୦୦	
	Hexagon Interlock Pavers Blended Color with compressive strength M40 or above. Thickness: 70mm, Dimension: 226*200*70 (NS Standard)	no	୭୫୧୦୦	୮୧୧୦୦	
9	Hexagon Interlock Pavers Grey Color with compressive strength M40 or above. Thickness: 80mm, Dimension: 226*200*80 (NS Standard)	no	୭୪୧୦୦	୭୯୧୦୦	
	Hexagon Interlock Pavers Single Color with compressive strength M40 or above. Thickness: 80mm, Dimension: 226*200*80 (NS Standard)	no	୮୧୧୦୦	୮୭୧୦୦	
	Hexagon Interlock Pavers Blended Color with compressive strength M40 or above. Thickness: 80mm, Dimension: 226*200*80 (NS Standard)	no	୮୪୧୦୦	୯୦୧୦୦	
10	Rectangular Interlock Pavers Grey Color with compressive strength M35 or above. Thickness: 60mm, Dimension:200*100*60 (NS Standard)	no	୪୩୧୦୦	୪୬୧୦୦	
	Rectangular Interlock Pavers Single Color with compressive strength M35 or above. Thickness: 60mm, Dimension:200*100*60 (NS Standard)	no	୪୯୧୦୦	୫୩୧୦୦	
	Rectangular Interlock Pavers Blended Color with compressive strength M35 or above. Thickness: 60mm, Dimension:200*100*60 (NS Standard)	no	୫୧୧୦୦	୫୫୧୦୦	
11	Rectangular Interlock Pavers Grey Color with compressive strength M50 or above. Thickness: 100mm, Dimension:200*100*100 (NS Standard)	no	୮୮୧୦୦	୯୫୧୦୦	
	Rectangular Interlock Pavers Single Color with compressive strength M50 or above. Thickness: 100mm, Dimension:200*100*100 (NS Standard)	no	୯୬୧୦୦	୧୦୩୧୦୦	
	Rectangular Interlock Pavers Blended Color with compressive strength M50 or above. Thickness: 100mm, Dimension:200*100*100 (NS Standard)	no	୯୯୧୦୦	୧୦୬୧୦୦	
12	Behaton Interlock I Pavers Grey Color with compressive strength M35 or above. Thickness: 50mm, Dimension:200*165*50 (NS Standard)	no	୪୬୧୦୦	୪୯୧୦୦	
	Behaton Interlock I Pavers Single Color with compressive strength M35 or above. Thickness: 50mm, Dimension:200*165*50 (NS Standard)	no	୫୩୧୦୦	୫୭୧୦୦	
	Behaton Interlock I Pavers Blended Color with compressive strength M35 or above. Thickness: 50mm, Dimension:200*165*50 (NS Standard)	no	୫୬୧୦୦	୬୦୧୦୦	
13	Behaton Interlock I Pavers Grey Color with compressive strength M40 or above. Thickness: 80mm, Dimension:200*165*80 (NS Standard)	no	୭୩୧୦୦	୭୮୧୦୦	
	Behaton Interlock I Pavers Single Color with compressive strength M40 or above. Thickness: 80mm, Dimension:200*165*80 (NS Standard)	no	୮୧୧୦୦	୮୫୧୦୦	

	Behaton Interlock I Pavers Blended Color with compressive strength M40 or above. Thickness: 80mm, Dimension:200*165*80 (NS Standard)	no	௨୪୧୦୦	୧୦୧୦୦	
	Uni Interlock Pavers Grey Color with compressive strength M35 or above. Thickness: 60mm, Dimension:240*120*60 (NS Standard)	no	୫୩୧୦୦	୫୬୦୦	
14	Uni Interlock Pavers Single Color with compressive strength M35 or above. Thickness: 60mm, Dimension:240*120*60 (NS Standard)	no	୬୧୧୦୦	୬୫୧୦୦	
	Uni Interlock Pavers Blended Color with compressive strength M35 or above. Thickness: 60mm, Dimension:240*120*60 (NS Standard)	no	୬୪୧୦୦	୬୯୧୦୦	
	Zigzag Interlock Pavers Grey Color with compressive strength M40 or above. Thickness: 80mm, Dimension:225*112.5*80 (NS Standard)	no	୭୨୧୦୦	୭୬୦୦	
15	Zigzag Interlock Pavers Single Color with compressive strength M40 or above. Thickness: 80mm, Dimension:225*112.5*80 (NS Standard)	no	୭୯୧୦୦	୮୫୧୦୦	
	Zigzag Interlock Pavers Blended Color with compressive strength M40 or above. Thickness: 80mm, Dimension:225*112.5*80 (NS Standard)	no	୮୨୧୦୦	୮୮୧୦୦	
	Zigzag Interlock Pavers Grey Color with compressive strength M50 or above. Thickness: 100mm, Dimension:225*112.5*100 (NS Standard)	no	୧୧୬୦୦	୧୨୫୧୦୦	
16	Zigzag Interlock Pavers Single Color with compressive strength M50 or above. Thickness: 100mm, Dimension:225*112.5*100 (NS Standard)	no	୧୩୨୧୦୦	୧୪୨୧୦୦	
	Zigzag Interlock Pavers Blended Color with compressive strength M50 or above. Thickness: 100mm, Dimension:225*112.5*100 (NS Standard)	no	୧୩୬୦୦	୧୪୬୦୦	
	Romba 3D interlock Pavers Grey Color with compressive strength M35 or above. Thickness: 60mm, Dimension:200*173 *60 (NS Standard)	no	୬୮୧୦୦	୭୩୧୦୦	
17	Romba 3D interlock Pavers Single Color with compressive strength M35 or above. Thickness: 60mm, Dimension:200*173 *60 (NS Standard)	no	୭୫୧୦୦	୮୧୧୦୦	
	Romba 3D interlock Pavers Blended Color with compressive strength M35 or above. Thickness: 60mm, Dimension:200*173 *60 (NS Standard)	no	୭୮୧୦୦	୮୪୧୦୦	
	Square Interlock Pavers Grey Color with compressive strength M35 or above. Thickness: 60mm, Dimension:200*200*60 (NS Standard)	no	୮୪୧୦୦	୧୦୧୦୦	
18	Square Interlock Pavers Single Color with compressive strength M35 or above. Thickness: 60mm, Dimension:200*200*60 (NS Standard)	no	୧୧୧୦୦	୧୦୬୧୦୦	
	Square Interlock Pavers Blended Color with compressive strength M35 or above. Thickness: 60mm, Dimension:200*200*60 (NS Standard)	no	୧୦୪୧୦୦	୧୧୨୧୦୦	
	Cobble Interlock Pavers Grey Color with compressive strength M35 or above. Thickness: 60mm, Dimension:100*100*60 (NS Standard)	no	୨୧୧୦୦	୨୨୧୦୦	

19	Cobble Interlock Pavers Single Color with compressive strength M35 or above. Thickness: 60mm, Dimension:100*100*60 (NS Standard)	no	₹ 28100	₹ 25100	
	Cobble Interlock Pavers Blended Color with compressive strength M35 or above. Thickness: 60mm, Dimension:100*100*60 (NS Standard)	no	₹ 25100	₹ 30100	
20	Interlock Pavers Grey Color with compressive strength M35 or above. Thickness: 60mm, Dimension:200*200*60 (NS Standard)	no	₹ 53100	₹ 59100	
	Interlock Pavers Single Color with compressive strength M35 or above. Thickness: 60mm, Dimension:200*200*60 (NS Standard)	no	₹ 93100	₹ 900100	
	Interlock Pavers Blended Color with compressive strength M35 or above. Thickness: 60mm, Dimension:200*200*60 (NS Standard)	no	₹ 5100	₹ 905100	
21	Interlock With Cobble Pavers Grey Color with compressive strength M35 or above. Thickness: 60mm, Dimension:200*200*60 (NS Standard)	no	₹ 0100	₹ 99100	
	Interlock With Cobble Pavers Single Color with compressive strength M35 or above. Thickness: 60mm, Dimension:200*200*60 (NS Standard)	no	₹ 5100	₹ 905100	
	Interlock With Cobble Pavers Blended Color with compressive strength M35 or above. Thickness: 60mm, Dimension:200*200*60 (NS Standard)	no	₹ 05100	₹ 995100	
22	Matrix Slab / Tiles Grey Color with compressive strength M35 or above. (Specification: Thickness: 40mm, Dimension:400*400*40, Tolerance/others:±1mm Variance in thickness, Proper Interlock Grooves & Pigment Color, Water absorption <6%)	no	₹ 90100	₹ 393100	
	Matrix Slab / Tiles Single Color with compressive strength M35 or above. (Specification: Thickness: 40mm, Dimension:400*400*40, Tolerance/others:±1mm Variance in thickness, Proper Interlock Grooves & Pigment Color, Water absorption <6%)	no	₹ 95100	₹ 380100	
	Matrix Slab / Tiles Blended Color with compressive strength M35 or above. (Specification: Thickness: 40mm, Dimension:400*400*40, Tolerance/others:±1mm Variance in thickness, Proper Interlock Grooves & Pigment Color, Water absorption <6%)	no	₹ 85100	₹ 392100	
23	Mixed Fusion Slab / Tiles Grey Color with compressive strength M35 or above. (Specification: Thickness: 40mm, Dimension:1200*800*40, Tolerance/others:±1mm Variance in thickness, Proper Interlock Grooves & Pigment Color, Water absorption <6%)	no	₹ 900100	₹ 2000100	
	Mixed Fusion Slab / Tiles Single Color with compressive strength M35 or above. (Specification: Thickness: 40mm, Dimension:1200*800*40, Tolerance/others:±1mm Variance in thickness, Proper Interlock Grooves & Pigment Color, Water absorption <6%)	no	₹ 950100	₹ 2300100	
	Mixed Fusion Slab / Tiles Blended Color with compressive strength M35 or above. (Specification: Thickness: 40mm, Dimension:1200*800*40, Tolerance/others:±1mm Variance in thickness, Proper Interlock Grooves & Pigment Color, Water absorption <6%)	no	₹ 800100	₹ 2500100	

24	Nostalgic Pavers Grey Color with compressive strength M35 or above. Thickness: 60mm, Dimension:1140x960x60mm/ Pallet (NS Standard)	no	₹200100	₹840100	
	Nostalgic Pavers Single Color with compressive strength M35 or above. Thickness: 60mm, Dimension:1140x960x60mm/ Pallet (NS Standard)	no	₹400100	₹940100	
	Nostalgic Pavers Blended Color with compressive strength M35 or above. Thickness: 60mm, Dimension:1140x960x60mm/ Pallet (NS Standard)	no	₹640100	₹900100	
25	Grass Interlock Pavers Grey Color with compressive strength M40 or above. Thickness: 80mm, Dimension:400x600x80mm (NS Standard)	no	₹94100	₹30100	
26	Half batterd Kerbstone Grey Color with compressive strength M15. Thickness: 200mm, Dimension:300*200*350 (LxBxH)	no	₹94194	₹00100	
	Half batterd Kerbstone Grey Color with compressive strength M20. Thickness: 200mm, Dimension:300*200*350 (LxBxH) (NS Standard)	no	₹40100	₹94100	
	Half batterd Kerbstone Grey Color with compressive strength M25. Thickness: 200mm, Dimension:300*200*350 (LxBxH) (NS Standard)	no	₹94100	₹93100	
27	Half batterd Kerbstone Grey Color with compressive strength M15. Thickness: 165mm, Dimension:300*165*325 (LxBxH) (NS Standard)	no	₹94199	₹80100	
	Half batterd Kerbstone Grey Color with compressive strength M20. Thickness/ Breadth: 165mm, Dimension:300*165*325 (LxBxH) (NS Standard)	no	₹90100	₹90100	
	Half batterd Kerbstone Grey Color with compressive strength M25. Thickness/ Breadth: 165mm, Dimension:300*165*325 (LxBxH) (NS Standard)	no	₹94100	₹84100	
28	Half batterd Kerbstone Grey Color with compressive strength M15. Thickness: 200mm, Dimension: 250*200*380 (LxBxH)	no	₹69129	₹94100	
	Half batterd Kerbstone Grey Color with compressive strength M20. Thickness: 200mm, Dimension: 250*200*380 (LxBxH) (NS Standard)	no	₹84100	₹40100	
	Half batterd Kerbstone Grey Color with compressive strength M25. Thickness: 200mm, Dimension: 250*200*380 (LxBxH) (NS Standard)	no	₹84100	₹80100	
29	Bullnose Kerbstone Grey Color with compressive strength M15. Thickness: 200mm, Dimension:300*200*350 (LxBxH)	no	₹04194	₹80100	
	Bullnose Kerbstone Grey Color with compressive strength M20. Thickness: 200mm, Dimension:300*200*350 (LxBxH) (NS Standard)	no	₹80100	₹90100	
	Bullnose Kerbstone Grey Color with compressive strength M25. Thickness: 200mm, Dimension:300*200*350 (LxBxH) (NS Standard)	no	₹04100	₹84100	
30	V Shape Drain Male & Female set with compressive strength M35. Thickness: 70mm, Dimension: 300x75x499.5 (LxBxH)	no	₹60100	₹90100	
	Hollocon Grey Color with compressive strength M7 or above. (Specification: Thickness: 200mm, Dimension:390*200*190, Tolerance/others:Machine Made)	PCS	₹60100	₹90100	
		SQM	₹949120		

31	Hollocon Grey Color with compressive strength M7 or above. (Specification: Thickness: 200mm, Dimension:390*200*190, Tolerance/others:Machine Made)	PCS	୧୮୦୧୦୦	୧୯୦୧୦୦	
	Hollocon Single Color with compressive strength M7 or above. (Specification: Thickness: 200mm, Dimension:390*200*190, Tolerance/others:Machine Made)	PCS	୧୯୦୧୦୦	୧୭୦୧୦୦	
32	Hollocon Grey Color with compressive strength M7 or above. (Specification: Thickness: 100mm, Dimension:390*100*190, Tolerance/others:Machine Made)	PCS	୧୧୨୧୦୦	୧୨୦୧୦୦	
	Hollocon Single Color with compressive strength M7 or above. (Specification: Thickness: 100mm, Dimension:390*100*190, Tolerance/others:Machine Made)	PCS	୧୨୫୧୦୦	୧୩୫୧୦୦	
33	Hexagon Interlock Pavers Grey Color with compressive strength M30 or above. Thickness: 50mm, Dimension: 226*200*50 (NS Standard)	PCS	୪୫୧୦୦	୪୮୧୦୦	
	Hexagon Interlock Pavers Single Color with compressive strength M30 or above. Thickness: 50mm, Dimension: 226*200*50 (NS Standard)	PCS	୫୨୧୦୦	୫୫୧୦୦	
	Hexagon Interlock Pavers Blended Color with compressive strength M30 or above. Thickness: 50mm, Dimension: 226*200*50 (NS Standard)	PCS	୫୭୧୦୦	୬୦୧୦୦	
34	Zigzag Interlock Pavers Grey Color with compressive strength M55 or above. Thickness: 120mm, Dimension:225*112.5*120 (NS Standard)	PCS	୧୩୫୧୦୦	୧୪୫୧୦୦	
	Zigzag Interlock Pavers Single Color with compressive strength M55 or above. Thickness: 120mm, Dimension:225*112.5*120 (NS Standard)	PCS	୧୪୫୧୦୦	୧୫୫୧୦୦	
	Zigzag Interlock Pavers Blended Color with compressive strength M55 or above. Thickness: 120mm, Dimension:225*112.5*120 (NS Standard)	PCS	୧୬୦୧୦୦	୧୭୦୧୦୦	
35	Square Interlock Pavers Grey Color with compressive strength M30 or above. Thickness: 50mm, Dimension:200*200*50 (NS Standard)	PCS	୬୮୧୦୦	୭୦୧୦୦	
	Square Interlock Pavers Single Color with compressive strength M30 or above. Thickness: 50mm, Dimension:200*200*50 (NS Standard)	PCS	୮୩୧୦୦	୮୫୧୦୦	
	Square Interlock Pavers Blended Color with compressive strength M30 or above. Thickness: 50mm, Dimension:200*200*50 (NS Standard)	PCS	୮୮୧୦୦	୯୫୧୦୦	
36	Mtrix Slab / Tiles Grey Color with compressive strength M35 or above. (Specification: Thickness: 60mm, Dimension:400*400*60, Tolerance/others:±1mm Variance in thickness, Proper Interlock Grooves & Pigment Color, Water absorption <6%)	PCS	୪୨୦୧୦୦	୪୫୦୧୦୦	
	Mtrix Slab / Tiles Single Color with compressive strength M35 or above. (Specification: Thickness: 60mm, Dimension:400*400*60, Tolerance/others:±1mm Variance in thickness, Proper Interlock Grooves & Pigment Color, Water absorption <6%)	PCS	୪୭୦୧୦୦	୫୦୦୧୦୦	

	Matrix Slab / Tiles Blended Color with compressive strength M35 or above. (Specification: Thickness: 60mm, Dimension: 400*400*60, Tolerance/others: ±1mm Variance in thickness, Proper Interlock Grooves & Pigment Color, Water absorption <6%)	PCS	५२०।००	५५०।००	
१९.२	ईन्टरलकिंग कंक्रीट ब्लक				
1	युनी ब्लक				
	४० मिमि युनी ब्लक हाईड्रोलिक कम्प्रेस्ड हाई डेनसिटी 25N/MM2 युनी ब्लक ईन्टरलकिंग कंक्रीट ब्लक (सादा)	व.मि.	१०००।००	१०००।००	
	४० मिमि युनी ब्लक हाईड्रोलिक कम्प्रेस्ड हाई डेनसिटी 25N/MM2 युनी ब्लक ईन्टरलकिंग कंक्रीट ब्लक (रङ्गीन)	व.मि.	११०५।००	११०५।००	
	६० मिमि युनी ब्लक हाईड्रोलिक कम्प्रेस्ड हाई डेनसिटी 40N/MM2 युनी ब्लक ईन्टरलकिंग कंक्रीट ब्लक (सादा)	व.मि.	१२०९।००	१२०९।००	
	६० मिमि युनी ब्लक हाईड्रोलिक कम्प्रेस्ड हाई डेनसिटी 40N/MM2 युनी ब्लक ईन्टरलकिंग कंक्रीट ब्लक (रङ्गीन)	व.मि.	१२९५।००	१२९५।००	
	८० मिमि युनी ब्लक हाईड्रोलिक कम्प्रेस्ड हाई डेनसिटी 40N/MM2 युनी ब्लक ईन्टरलकिंग कंक्रीट ब्लक (सादा)	व.मि.	१३९०।००	१३९०।००	
	८० मिमि युनी ब्लक हाईड्रोलिक कम्प्रेस्ड हाई डेनसिटी 40N/MM2 युनी ब्लक ईन्टरलकिंग कंक्रीट ब्लक (रङ्गीन)	व.मि.	१४९५।००	१४९५।००	
2	होल्याण्ड			०।००	
	६० मिमि हाईड्रोलिक कम्प्रेस्ड हाई डेनसिटी 30N/MM2 होल्याण्ड ईन्टरलकिंग कंक्रीट ब्लक (सादा)	व.मि.	११२३।००	११२३।००	
	६० मिमि हाईड्रोलिक कम्प्रेस्ड हाई डेनसिटी 30N/MM2 होल्याण्ड ईन्टरलकिंग कंक्रीट ब्लक (रङ्गीन)	व.मि.	१२३४।००	१२३४।००	
3	हेक्सागन			०।००	
	६० मिमि हाईड्रोलिक कम्प्रेस्ड हाई डेनसिटी 25N/MM2 हेक्सागन ईन्टरलकिंग कंक्रीट ब्लक (सादा)	व.मि.	११००।००	११००।००	
	६० मिमि हाईड्रोलिक कम्प्रेस्ड हाई डेनसिटी 25N/MM2 हेक्सागन ईन्टरलकिंग कंक्रीट ब्लक (रङ्गीन)	व.मि.	१२५६।००	१२५६।००	
4	ईन्टरलकिंग कंक्रीट ब्लक (नेपाल गुणस्तर चिन्ह प्राप्त)			०।००	
4.1	युनी ब्लक			०।००	
	६० मिमि युनी ब्लक हाईड्रोलिक कम्प्रेस्ड हाई डेनसिटी ६० मिमि युनी ब्लक ईन्टरलकिंग कंक्रीट ब्लक (सादा) नाप (225*112.5*60 mm) (NS Standard)	व.मि.	१३२३।००	१३२३।००	
	६० मिमि युनी ब्लक हाईड्रोलिक कम्प्रेस्ड हाई डेनसिटी ६० मिमि युनी ब्लक ईन्टरलकिंग कंक्रीट ब्लक (रङ्गीन) नाप (225*112.5*60 mm) (NS Standard)	व.मि.	१४५५।००	१४५५।००	
	८० मिमि युनी ब्लक हाईड्रोलिक कम्प्रेस्ड हाई डेनसिटी ८० मिमि युनी ब्लक ईन्टरलकिंग कंक्रीट ब्लक (सादा) नाप (225*112.5*80 mm) (NS Standard)	व.मि.	१५२१।००	१५२१।००	
	८० मिमि युनी ब्लक हाईड्रोलिक कम्प्रेस्ड हाई डेनसिटी ८० मिमि युनी ब्लक ईन्टरलकिंग कंक्रीट ब्लक (रङ्गीन) नाप (225*112.5*80 mm) (NS Standard)	व.मि.	१६५३।००	१६५३।००	
4.2	होल्याण्ड			०।००	
	६० मिमि हाईड्रोलिक कम्प्रेस्ड हाई डेनसिटी होल्याण्ड ईन्टरलकिंग कंक्रीट ब्लक (सादा)	व.मि.	१२९३।८४	१२९३।८४	
	६० मिमि हाईड्रोलिक कम्प्रेस्ड हाई डेनसिटी होल्याण्ड ईन्टरलकिंग कंक्रीट ब्लक (रङ्गीन)	व.मि.	१४०६।१६	१४०६।१६	

	६० मिमि हाईड्रोलिक कम्प्रेस्ड हाई डेनसिटी 35N/MM2 होल्याण्ड ईन्टरलकिंग कंक्रीट ब्लक (सादा) नापी (200*100*60mm) (NS Standards)	व.मि.	१३२३१००	१३२३१००	
	६० मिमि हाईड्रोलिक कम्प्रेस्ड हाई डेनसिटी 35N/MM2 होल्याण्ड ईन्टरलकिंग कंक्रीट ब्लक (रङ्गीन) नापी (200*100*60mm) (NS Standards)	व.मि.	१४५५१००	१४५५१००	
	८० मिमि हाईड्रोलिक कम्प्रेस्ड हाई डेनसिटी ४०N/MM2 होल्याण्ड ईन्टरलकिंग कंक्रीट ब्लक (सादा) नापी (200*100*80mm) (NS Standards)	व.मि.	१५२११००	१५२११००	
	८० मिमि हाईड्रोलिक कम्प्रेस्ड हाई डेनसिटी ४०N/MM2 होल्याण्ड ईन्टरलकिंग कंक्रीट ब्लक (रङ्गीन) नापी (200*100*80mm) (NS Standards)	व.मि.	१६५३१००	१६५३१००	
	१०० मिमि हाईड्रोलिक कम्प्रेस्ड हाई डेनसिटी ५०N/MM2 होल्याण्ड ईन्टरलकिंग कंक्रीट ब्लक (सादा) नापी (200*100*100mm) (NS Standards)	व.मि.	१८९०१००	१८९०१००	
	१०० मिमि हाईड्रोलिक कम्प्रेस्ड हाई डेनसिटी ५०N/MM2 होल्याण्ड ईन्टरलकिंग कंक्रीट ब्लक (रङ्गीन) नापी (200*100*100mm) (NS Standards)	व.मि.	२०१३१००	२०१३१००	
4.3	हेक्सागन				
	६० मिमि हाईड्रोलिक कम्प्रेस्ड हाई डेनसिटी हेक्सागन ईन्टरलकिंग कंक्रीट ब्लक (सादा)	व.मि.	१२९११६८	१२९११६८	
	६० मिमि हाईड्रोलिक कम्प्रेस्ड हाई डेनसिटी हेक्सागन ईन्टरलकिंग कंक्रीट ब्लक (रङ्गीन)	व.मि.	१४०५१०८	१४०५१०८	
	६० मिमि हाईड्रोलिक कम्प्रेस्ड हाई डेनसिटी ३५N/MM2 हेक्सागन ईन्टरलकिंग कंक्रीट ब्लक (सादा) नाप (226*200*60 mm) (NS Certified)	व.मि.	१३२३१००	१३२३१००	
	६० मिमि हाईड्रोलिक कम्प्रेस्ड हाई डेनसिटी ३५N/MM2 हेक्सागन ईन्टरलकिंग कंक्रीट ब्लक (रङ्गीन) नाप (226*200*60 mm) (NS Certified)	व.मि.	१४४५१००	१४४५१००	
4.5	हाफ ब्याटर्ड कर्बस्टोन				
	हाईड्रोलिक कम्प्रेस्ड हाई डेनसिटी हाफ ब्याटर्ड कर्बस्टोन	प्रति गोटा	३६०१००	३६०१००	
	M15 (नाप : ३८० X २०० X २५०)				
	हाईड्रोलिक कम्प्रेस्ड हाई डेनसिटी हाफ ब्याटर्ड कर्बस्टोन	प्रति गोटा	३७०१००	३७०१००	
	M20 (नाप : ३८० X २०० X २५०)			०१००	
	हाईड्रोलिक कम्प्रेस्ड हाई डेनसिटी हाफ ब्याटर्ड कर्बस्टोन	प्रति गोटा	३९०१००	३९०१००	
	M25 (नाप : ३८० X २०० X २५०)				
	हाईड्रोलिक कम्प्रेस्ड हाई डेनसिटी हाफ ब्याटर्ड कर्बस्टोन	प्रति गोटा	३२०१००	३२०१००	
	M15 (नाप : ३५० X २०० X २५०)				
	हाईड्रोलिक कम्प्रेस्ड हाई डेनसिटी हाफ ब्याटर्ड कर्बस्टोन	प्रति गोटा	३४०१००	३४०१००	
	M20 (नाप : ३५० X २०० X २५०)			०१००	
	हाईड्रोलिक कम्प्रेस्ड हाई डेनसिटी हाफ ब्याटर्ड कर्बस्टोन	प्रति गोटा	३६०१००	३६०१००	
	M25 (नाप : ३५० X २०० X २५०)				
4.6	स्क्वार् पेवर्स				
	६० मिमि हाईड्रोलिक कम्प्रेस्ड हाई डेनसिटी ३५N/MM2 स्क्वार् ईन्टरलकिंग कंक्रीट ब्लक (सादा) नापी (200*200*60mm) (NS Certified)	व.मि.	१३२३१००	१३२३१००	
	६० मिमि हाईड्रोलिक कम्प्रेस्ड हाई डेनसिटी ३५N/MM2 स्क्वार् ईन्टरलकिंग कंक्रीट ब्लक (रङ्गीन) नापी (200*200*60mm) (NS Certified)	व.मि.	१४५५१००	१४५५१००	
4.7	बेहाटन पेवर्स (I)				

	६० मिमि हाईड्रोलिक कम्प्रेस्ड हाई डेनसिटी ३५N/MM2 वेहाटन ईन्टरलकिंग कंक्रीट ब्लक (सादा) नापी (165*200*60mm) (NS Certified)	ब.मि.	१३२३१००	१३२३१००	
	६० मिमि हाईड्रोलिक कम्प्रेस्ड हाई डेनसिटी ३५N/MM2 वेहाटन ईन्टरलकिंग कंक्रीट ब्लक (रङ्गीन) नापी (165*200*60mm) (NS Certified)	ब.मि.	१४५५१००	१४५५१००	
	८० मिमि हाईड्रोलिक कम्प्रेस्ड हाई डेनसिटी ४०N/MM2 वेहाटन ईन्टरलकिंग कंक्रीट ब्लक (सादा) नापी (165*200*80mm) (NS Certified)	ब.मि.	१५२११००	१५२११००	
	८० मिमि हाईड्रोलिक कम्प्रेस्ड हाई डेनसिटी ४०N/MM2 वेहाटन ईन्टरलकिंग कंक्रीट ब्लक (रङ्गीन) नापी (165*200*80mm) (NS Certified)	ब.मि.	१६५३१००	१६५३१००	
4.8	एल सेप पेवर्स (L)				
	६० मिमि हाईड्रोलिक कम्प्रेस्ड हाई डेनसिटी ३५N/MM2 एल सेप ईन्टरलकिंग कंक्रीट ब्लक (सादा) नापी (200*200*60mm) (NS Certified)	ब.मि.	१३२३१००	१३२३१००	
	६० मिमि हाईड्रोलिक कम्प्रेस्ड हाई डेनसिटी ३५N/MM2 एल सेप ईन्टरलकिंग कंक्रीट ब्लक (रङ्गीन) नापी (200*200*60mm) (NS Certified)	ब.मि.	१४५५१००	१४५५१००	
4.9	केवल पेवर्स				
	६० मिमि हाईड्रोलिक कम्प्रेस्ड हाई डेनसिटी ३५N/MM2 केवल ईन्टरलकिंग कंक्रीट ब्लक (सादा) नापी (100*100*60mm) (NS Certified)		१३२३१००	१३२३१००	
	६० मिमि हाईड्रोलिक कम्प्रेस्ड हाई डेनसिटी ३५N/MM2 केवल ईन्टरलकिंग कंक्रीट ब्लक (रङ्गीन) नापी (100*100*60mm) (NS Certified)		१४५५१००	१४५५१००	
4.10	हाईड्रोलिक कम्प्रेस्ड मशीन मेड हाई डेनसिटी होलो कंक्रीट ब्लक				
	हाईड्रोलिक कम्प्रेस्ड मशीन मेड हाई डेनसिटी होलो कंक्रीट ब्लक ४००X२०० X२०० मिमि (Strength : M7)	प्रति गोटा	१०२१००	१०२१००	
	हाईड्रोलिक कम्प्रेस्ड मशीन मेड हाई डेनसिटी होलो कंक्रीट ब्लक ३९०X१५० X१९० मिमि (Strength : M7) 8"	प्रति गोटा	१००१००	१००१००	
	हाईड्रोलिक कम्प्रेस्ड मशीन मेड हाई डेनसिटी होलो कंक्रीट ब्लक ३९०X१०० X१९० मिमि (Strength : M7) 6"	प्रति गोटा	८०१००	८०१००	
	हाईड्रोलिक कम्प्रेस्ड मशीन मेड हाई डेनसिटी होलो कंक्रीट ब्लक ३९०X१०० X१९० मिमि (Strength : M7) 4"	प्रति गोटा	७०१००	७०१००	
4.11	हाईड्रोलिक कम्प्रेस्ड मशीन मेड हाई डेनसिटी फ्लाई एस ईटा			०१००	
	हाईड्रोलिक कम्प्रेस्ड मशीन मेड हाई डेनसिटी फ्लाई एस ईटा २३०X११० X७० मिमि (Strength : M8)	प्रति गोटा	१८१००	१८१००	
4.12	फुल ब्याटर्स कर्बस्टोन				
	हाईड्रोलिक कम्प्रेस्ड हाई डेनसिटी फुल ब्याटर्स कर्बस्टोन ३८०X२०० X२५० मिमि (Grade : M15)	प्रति गोटा	३७०१००	३७०१००	
	हाईड्रोलिक कम्प्रेस्ड हाई डेनसिटी फुल ब्याटर्स कर्बस्टोन ३८०X२०० X२५० मिमि (Grade : M20)	प्रति गोटा	३८०१००	३८०१००	
	हाईड्रोलिक कम्प्रेस्ड हाई डेनसिटी फुल ब्याटर्स कर्बस्टोन ३८०X२०० X२५० मिमि (Grade : M25)	प्रति गोटा	४००१००	४००१००	
	हाईड्रोलिक कम्प्रेस्ड मशीन मेड हाई डेनसिटी फ्लाई एस ईटा ३५०X२०० X२५० मिमि (Grade : M15)	प्रति गोटा	३३०१००	३३०१००	

	हाईड्रोलिक कम्प्रेस्ड हाई डेनसिटी फुल ब्याटर्स कर्बस्टोन ३५०X२००X२५० मिमि (Grade : M20)	प्रति गोटा	३५०।००	३५०।००	
	हाईड्रोलिक कम्प्रेस्ड हाई डेनसिटी फुल ब्याटर्स कर्बस्टोन ३५०X२००X२५० मिमि (Grade : M25)	प्रति गोटा	३७०।००	३७०।००	
	हाईड्रोलिक कम्प्रेस्ड हाई डेनसिटी फुल ब्याटर्स कर्बस्टोन १६५X३२५X३०० मिमि (Grade : M15)		३१५।००	३१५।००	
	हाईड्रोलिक कम्प्रेस्ड हाई डेनसिटी फुल ब्याटर्स कर्बस्टोन १६५X३२५X३०० मिमि (Grade : M20)		३२५।००	३२५।००	
	हाईड्रोलिक कम्प्रेस्ड हाई डेनसिटी फुल ब्याटर्स कर्बस्टोन १६५X३२५X३०० मिमि (Grade : M25)		३४५।००	३४५।००	
	हाईड्रोलिक कम्प्रेस्ड हाई डेनसिटी हाफ ब्याटर्स कर्बस्टोन (नाप १६५X३२५ X३०० मिमि) (Grade : M15)		३०५।००	३०५।००	
	हाईड्रोलिक कम्प्रेस्ड हाई डेनसिटी हाफ ब्याटर्स कर्बस्टोन (नाप १६५X३२५ X३०० मिमि) (Grade : M20)		३१५।००	३१५।००	
	हाईड्रोलिक कम्प्रेस्ड हाई डेनसिटी हाफ ब्याटर्स कर्बस्टोन (नाप १६५X३२५ X३०० मिमि) (Grade : M25)		३३५।००	३३५।००	
	Paving Interlocking Concrete Block of different shape (Locally made by Vibrating machine)				
	40 mm thickness	व.मि.	९०।००	९०।००	
	60 mm thickness	व.मि.	१००।००	१००।००	
	80 mm thickness	व.मि.	११०।००	११०।००	
13. Solar Fencing					
१९३ Solar Fencing					
1	12 G Wire-2.59mm	Meters	२१।६०	२१।६०	
2	14. G Wire-Per PP	Nos.	१८।३६	१८।३०	
3	PP Reel Insulators	Nos.	३०।२४	३०।२०	
4	Joint Clamp	Nos.	९५।०४	९५।००	
5	End strain Insulators	Nos.	२०५।२०	२०५।२०	
6	Wire ighteners	Nos.	३२१।८४	३२१।८०	
7	Tension Springs	Nos.	१८२।१२	१८२।१०	
8	Earth Kit	Nos.	२९०५।२०	२९०५।२०	
9	Warning Sign Board	Nos.	१०८।००	१०८।००	
10	Tool Kit	Nos.	३२१।८४	३२१।८०	
11	Offset springs	Nos.	४६४।४००	४६४।४००	
12	Console Box+Console Box	Nos.	५१८४।००	५१८४।००	
13	Double Insulated Cable	Meters	२५।३८०	२५।३८०	
14	Solar Panel Stand	Nos.	६७३।३८०	६७३।३८०	
15	Solar Panel Pipe	Nos.	६२६।४००	६२६।४००	
16	Offset Corner Post Assembly GI Insulated	Nos.	२१३८।४००	२१३८।४००	
17	Offset Intermediate GI Insulated Post	Nos.	४५३६।००	४५३६।००	
18	Solar Panel-75W	Nos.	१९००।००	१९००।००	
19	Audio Alarm & SMS Controller	Nos.	७५३८।४००	७५३८।४००	
20	High Tensile wire for Whiskers	Meters	१६।२०	१६।२०	
21	Gate Corner Post GI Insulated	Nos.	१२४२।००	१२४२।००	
22	Gate Support Post GI Insulated with clamps	Nos.	५२९।००	५२९।००	
23	Solar Battery	Nos.	२८४०।४००	२८४०।४००	
24	Enerizer	Nos.	७५०६।००	७५०६।००	
25	Lightening Areestor	Nos.	४२९६।२४	४२९६।२०	
26	Fence Voltage	Nos.	६०३३।९६	६०३३।९०	
27	Fence Voltmeter	Nos.	९६१।००	९६१।००	
28	Gate Handle	Nos.	६२४।२४	६२४।२०	
29	Fence Tester	Nos.	२८२१।६०	२८२१।६०	
30	Site Clearance work	M2	११४।४८	११४।४०	
31	Installation	KM	२००००।००	२१६००।००	
१४) नवीकरणीय ऊर्जा प्रविधिहरूको मुल्यसुची					

194	नवीकरणीय ऊर्जा प्रविधिहरूको मुल्यसूची				
1	वायेर्यास प्लाण्ट				
	तराइ				
	२ घ.मि.	Set	५२३५०१००	५२३५०१००	
	४ घ.मि.	Set	७५८२२१००	७५८२२१००	
	६ घ.मि.	Set	८६२२३१००	८६२२३१००	
	८ घ.मि.	Set	९६४५२१००	९६४५२१००	
	पहाड				
	२ घ.मि.	Set	६००२५१००	६००२५१००	
	४ घ.मि.	Set	८२२५११००	८२२५११००	
	६ घ.मि.	Set	९४२५२१००	९४२५२१००	
	८ घ.मि.	Set	१०३६६०१००	१०३६६०१००	
	शहरी वायेर्यास				
	१ घ.मि.	Set	५४९३६१००	५४९३६१००	
	२ घ.मि.	Set	६९५०५१००	६९५०५१००	
2	सौर्य ऊर्जा				
	क. स्थलगत				
	१००० वाट पिक				
	“क” वर्ग	Set	२७८८५९१००	२७८८५९१००	
	“ख” वर्ग	Set	२८२५२५००	२८२५२५००	
	“ग” वर्ग	Set	२६८९९६१००	२६८९९६१००	
	२००० वाट पिक				
	“क” वर्ग	Set	४७३७७५००	४७३७७५००	
	“ख” वर्ग	Set	४६३४६९१००	४६३४६९१००	
	“ग” वर्ग	Set	४५६९६२१००	४५६९६२१००	
	ख. धरेलु				
	१० वाट पिक				
	“क” वर्ग	Set	५९४४१००	५९४४१००	
	“ख” वर्ग	Set	५६३६१००	५६३६१००	
	“ग” वर्ग	Set	५६३३१००	५६३३१००	
	२० वाट पिक				
	“क” वर्ग	Set	१०८६६१००	१०८६६१००	
	“ख” वर्ग	Set	१०४७९१००	१०४७९१००	
	“ग” वर्ग	Set	१०३४०१००	१०३४०१००	
	५० वाट पिक				
	“क” वर्ग	Set	२०४८५००	२०४८५००	
	“ख” वर्ग	Set	१९६२३१००	१९६२३१००	
	“ग” वर्ग	Set	१४४९९१००	१४४९९१००	
	५५ वाट पिक				
	“क” वर्ग	Set	२१०९९१००	२१०९९१००	
	“ख” वर्ग	Set	२०२२८१००	२०२२८१००	
	“ग” वर्ग	Set	२००८४१००	२००८४१००	
	६० वाट पिक				
	“क” वर्ग	Set	२२६४२१००	२२६४२१००	
	“ख” वर्ग	Set	२१६४६१००	२१६४६१००	
	“ग” वर्ग	Set	२१५३६१००	२१५३६१००	
	८० वाट पिक				
	“क” वर्ग	Set	२६५४९१००	२६५४९१००	
	“ख” वर्ग	Set	२५५५५००	२५५५५००	
	“ग” वर्ग	Set	२५६९९१००	२५६९९१००	
	१०० वाट पिक				
	“क” वर्ग	Set	३१५४६१००	३१५४६१००	
	“ख” वर्ग	Set	३००८९१००	३००८९१००	
	“ग” वर्ग	Set	३००८९१००	३००८९१००	
	ग. सौर्य सिंचाइ प्रणली				
	१० मि. हेड				
	१०,००० (L/Day)				
	“क” वर्ग	Set	१२८९२८१००	१२८९२८१००	
	“ख” वर्ग	Set	१२३५३४१००	१२३५३४१००	
	“ग” वर्ग	Set	११९३९६१००	११९३९६१००	

	२५,००० (L/Day)				
	“क” वर्ग	Set	३८८८९९१००	३८८८९९१००	
	“ख” वर्ग	Set	३८३५५५००	३८३५५५००	
	“ग” वर्ग	Set	३७९९६०१००	३७९९६०१००	
	५०,००० (L/Day)				
	“क” वर्ग	Set	४४९०२५१००	४४९०२५१००	
	“ख” वर्ग	Set	४४३७०५१००	४४३७०५१००	
	“ग” वर्ग	Set	४३८५६०१००	४३८५६०१००	
	१,००,००० (L/Day)				
	“क” वर्ग	Set	५१०२४९१००	५१०२४९१००	
	“ख” वर्ग	Set	५०५०९०१००	५०५०९०१००	
	“ग” वर्ग	Set	५०१४९२१००	५०१४९२१००	
	२,००,००० (L/Day)				
	“क” वर्ग	Set	१००२८६११००	१००२८६११००	
	“ख” वर्ग	Set	१००७४३११००	१००७४३११००	
	“ग” वर्ग	Set	१००२९०८१००	१००२९०८१००	
	३,००,००० (L/Day)				
	“क” वर्ग	Set	१२३०२२५००	१२३०२२५००	
	“ख” वर्ग	Set	१२२५०४३१००	१२२५०४३१००	
	“ग” वर्ग	Set	१२२०९०४१००	१२२०९०४१००	
	४,००,००० (L/Day)				
	“क” वर्ग	Set	१४३३२६११००	१४३३२६११००	
	“ख” वर्ग	Set	१४२७५८२१००	१४२७५८२१००	
	“ग” वर्ग	Set	१४२४५३९१००	१४२४५३९१००	
२० मि. हेड					
	१०,००० (L/Day)				
	“क” वर्ग	Set	३२१३२११००	३२१३२११००	
	“ख” वर्ग	Set	३१६१६११००	३१६१६११००	
	“ग” वर्ग	Set	३१२५६४१००	३१२५६४१००	
	२५,००० (L/Day)				
	“क” वर्ग	Set	४३३९६५००	४३३९६५००	
	“ख” वर्ग	Set	४२८४६५१००	४२८४६५१००	
	“ग” वर्ग	Set	४२५३९३१००	४२५३९३१००	
	५०,००० (L/Day)				
	“क” वर्ग	Set	४४९९२४१००	४४९९२४१००	
	“ख” वर्ग	Set	४४४७६४१००	४४४७६४१००	
	“ग” वर्ग	Set	४४११६५००	४४११६५००	
	१,००,००० (L/Day)				
	“क” वर्ग	Set	५५८७९१००	५५८७९१००	
	“ख” वर्ग	Set	५५३५५९१००	५५३५५९१००	
	“ग” वर्ग	Set	५४९९६२१००	५४९९६२१००	
	२,००,००० (L/Day)				
	“क” वर्ग	Set	९४६८४४१००	९४६८४४१००	
	“ख” वर्ग	Set	९४१६६०१००	९४१६६०१००	
	“ग” वर्ग	Set	९३७५२११००	९३७५२११००	
	३,००,००० (L/Day)				
	“क” वर्ग	Set	१२३२८४५१००	१२३२८४५१००	
	“ख” वर्ग	Set	१२२७६६२१००	१२२७६६२१००	
	“ग” वर्ग	Set	१२२३५२५१००	१२२३५२५१००	
	४,००,००० (L/Day)				
	“क” वर्ग	Set	१५५५९८५१००	१५५५९८५१००	
	“ख” वर्ग	Set	१५५०८०११००	१५५०८०११००	
	“ग” वर्ग	Set	१५४६६६२१००	१५४६६६२१००	
३० मि. हेड					
	१०,००० (L/Day)				
	“क” वर्ग	Set	३४४६६५००	३४४६६५००	
	“ख” वर्ग	Set	३३४१६५१००	३३४१६५१००	
	“ग” वर्ग	Set	३३१०९३१००	३३१०९३१००	
	२५,००० (L/Day)				
	“क” वर्ग	Set	५०६४४३१००	५०६४४३१००	

	“ख” वर्ग	Set	५०१२८३१००	५०१२८३१००	
	“ग” वर्ग	Set	४९७६८६१००	४९७६८६१००	
	५०,००० (L/Day)				
	“क” वर्ग	Set	६०६८५२१००	६०६८५२१००	
	“ख” वर्ग	Set	६०१६९२१००	६०१६९२१००	
	“ग” वर्ग	Set	५९८०९५१००	५९८०९५१००	
	१,००,००० (L/Day)				
	“क” वर्ग	Set	७२३१४४१००	७२३१४४१००	
	“ख” वर्ग	Set	७१७९८४१००	७१७९८४१००	
	“ग” वर्ग	Set	७१४३८७१००	७१४३८७१००	
	२,००,००० (L/Day)				
	“क” वर्ग	Set	१२३८६०४१००	१२३८६०४१००	
	“ख” वर्ग	Set	१२३३४२११००	१२३३४२११००	
	“ग” वर्ग	Set	१२२९२८२१००	१२२९२८२१००	
	३,००,००० (L/Day)				
	“क” वर्ग	Set	१४४१०४४१००	१४४१०४४१००	
	“ख” वर्ग	Set	१४३६६४६१००	१४३६६४६१००	
	“ग” वर्ग	Set	१४३२५०८१००	१४३२५०८१००	
	४,००,००० (L/Day)				
	“क” वर्ग	Set	१७५१०४४१००	१७५१०४४१००	
	“ख” वर्ग	Set	१७४५८८५१००	१७४५८८५१००	
	“ग” वर्ग	Set	१७४२२८७१००	१७४२२८७१००	
५० मि. हेड					
	१०,००० (L/Day)				
	“क” वर्ग	Set	४४१६६९१००	४४१६६९१००	
	“ख” वर्ग	Set	४४११६७१००	४४११६७१००	
	“ग” वर्ग	Set	४३८०९५१००	४३८०९५१००	
	२५,००० (L/Day)				
	“क” वर्ग	Set	५८३०१७१००	५८३०१७१००	
	“ख” वर्ग	Set	५७७८५८१००	५७७८५८१००	
	“ग” वर्ग	Set	५७४२६०१००	५७४२६०१००	
	५०,००० (L/Day)				
	“क” वर्ग	Set	७४८२१७१००	७४८२१७१००	
	“ख” वर्ग	Set	७४२०५७१००	७४२०५७१००	
	“ग” वर्ग	Set	७३९४६०१००	७३९४६०१००	
	१,००,००० (L/Day)				
	“क” वर्ग	Set	१०७७७०९१००	१०७७७०९१००	
	“ख” वर्ग	Set	१०७२५४९१००	१०७२५४९१००	
	“ग” वर्ग	Set	१०६८९५२१००	१०६८९५२१००	
	२,००,००० (L/Day)				
	“क” वर्ग	Set	१६५४६५०१००	१६५४६५०१००	
	“ख” वर्ग	Set	१६४९४६६१००	१६४९४६६१००	
	“ग” वर्ग	Set	१६४५३२७१००	१६४५३२७१००	
	३,००,००० (L/Day)				
	“क” वर्ग	Set	१९२७२१७१००	१९२७२१७१००	
	“ख” वर्ग	Set	१९२२०३३१००	१९२२०३३१००	
	“ग” वर्ग	Set	१९१२८४७१००	१९१२८४७१००	
	४,००,००० (L/Day)				
	“क” वर्ग	Set	२६७०६६९१००	२६७०६६९१००	
	“ख” वर्ग	Set	२६६५२७३१००	२६६५२७३१००	
	“ग” वर्ग	Set	२६६१६७३१००	२६६१६७३१००	
७० मि. हेड					
	१०,००० (L/Day)				
	“क” वर्ग	Set	५०५६६९१००	५०५६६९१००	
	“ख” वर्ग	Set	५००५०८१००	५००५०८१००	
	“ग” वर्ग	Set	४९६९०३१००	४९६९०३१००	
	२५,००० (L/Day)				
	“क” वर्ग	Set	६१८२५७१००	६१८२५७१००	
	“ख” वर्ग	Set	६१३०९७१००	६१३०९७१००	
	“ग” वर्ग	Set	६०९५००१००	६०९५००१००	

	५०,००० (L/Day)				
	“क” वर्ग	Set	९९६४८७००	९९६४८७००	
	“ख” वर्ग	Set	९९१३२७००	९९१३२७००	
	“ग” वर्ग	Set	९८७७३०१००	९८७७३०१००	
	१,००,००० (L/Day)				
	“क” वर्ग	Set	१२८७८८५१००	१२८७८८५१००	
	“ख” वर्ग	Set	१२८२७२५१००	१२८२७२५१००	
	“ग” वर्ग	Set	१२७९१२८१००	१२७९१२८१००	
	२,००,००० (L/Day)				
	“क” वर्ग	Set	१९१५२५५१००	१९१५२५५१००	
	“ख” वर्ग	Set	१९१००७१००	१९१००७१००	
	“ग” वर्ग	Set	१९०५९३२१००	१९०५९३२१००	
	३,००,००० (L/Day)				
	“क” वर्ग	Set	२५०७५४८१००	२५०७५४८१००	
	“ख” वर्ग	Set	२५०१९७०१००	२५०१९७०१००	
	“ग” वर्ग	Set	२४९७४३५१००	२४९७४३५१००	
	४,००,००० (L/Day)				
	“क” वर्ग	Set	३९१४४८७००	३९१४४८७००	
	“ख” वर्ग	Set	३९०९३२७००	३९०९३२७००	
	“ग” वर्ग	Set	३९०५७३०१००	३९०५७३०१००	
१०० मि. हेड					
	१०,००० (L/Day)				
	“क” वर्ग	Set	५१०७०७००	५१०७०७००	
	“ख” वर्ग	Set	५०५५४७००	५०५५४७००	
	“ग” वर्ग	Set	५०१९५०१००	५०१९५०१००	
	२५,००० (L/Day)				
	“क” वर्ग	Set	८०५९२९१००	८०५९२९१००	
	“ख” वर्ग	Set	८००७६९१००	८००७६९१००	
	“ग” वर्ग	Set	७९७७३२१००	७९७७३२१००	
	५०,००० (L/Day)				
	“क” वर्ग	Set	१३९४८८२१००	१३९४८८२१००	
	“ख” वर्ग	Set	१३८९३८०१००	१३८९३८०१००	
	“ग” वर्ग	Set	१३८६३०८१००	१३८६३०८१००	
	१,००,००० (L/Day)				
	“क” वर्ग	Set	१८३६६३३१००	१८३६६३३१००	
	“ख” वर्ग	Set	१८३१४७३१००	१८३१४७३१००	
	“ग” वर्ग	Set	१८२२८७६१००	१८२२८७६१००	
	२,००,००० (L/Day)				
	“क” वर्ग	Set	२८२३५१५१००	२८२३५१५१००	
	“ख” वर्ग	Set	२८१८३३११००	२८१८३३११००	
	“ग” वर्ग	Set	२८१४१९२१००	२८१४१९२१००	
	३,००,००० (L/Day)				
	“क” वर्ग	Set	३२९०८९३१००	३२९०८९३१००	
	“ख” वर्ग	Set	३२८५७०९१००	३२८५७०९१००	
	“ग” वर्ग	Set	३२८१५७०१००	३२८१५७०१००	
	४,००,००० (L/Day)				
	“क” वर्ग	Set	५३२६५२३१००	५३२६५२३१००	
	“ख” वर्ग	Set	५३२१३६३१००	५३२१३६३१००	
	“ग” वर्ग	Set	५३१७७६३१००	५३१७७६३१००	
२०० मि. हेड					
	१०,००० (L/Day)				
	“क” वर्ग	Set	९२७७०५१००	९२७७०५१००	
	“ख” वर्ग	Set	९२२५४५१००	९२२५४५१००	
	“ग” वर्ग	Set	९१८९४८१००	९१८९४८१००	
	२५,००० (L/Day)				
	“क” वर्ग	Set	२०७८०६५१००	२०७८०६५१००	
	“ख” वर्ग	Set	२०७२९०५१००	२०७२९०५१००	
	“ग” वर्ग	Set	२०६९३०८१००	२०६९३०८१००	
	५०,००० (L/Day)				
	“क” वर्ग	Set	२३७६०८८१००	२३७६०८८१००	

	“ख” वर्ग	Set	२३७०९२८।००	२३७०९२८।००	
	“ग” वर्ग	Set	२३६७३३१।००	२३६७३३१।००	
१,००,००० (L/Day)					
	“क” वर्ग	Set	३१७००८६।००	३१७००८६।००	
	“ख” वर्ग	Set	३१६४९२७।००	३१६४९२७।००	
	“ग” वर्ग	Set	३१६१३२९।००	३१६१३२९।००	
२,००,००० (L/Day)					
	“क” वर्ग	Set	५०६६९२९।००	५०६६९२९।००	
	“ख” वर्ग	Set	५०६१७४५।००	५०६१७४५।००	
	“ग” वर्ग	Set	५०५७६०६।००	५०५७६०६।००	
३,००,००० (L/Day)					
	“क” वर्ग	Set	५९०८२१०।००	५९०८२१०।००	
	“ख” वर्ग	Set	५९०३०२७।००	५९०३०२७।००	
	“ग” वर्ग	Set	५८९८८८८।००	५८९८८८८।००	
४,००,००० (L/Day)					
	“क” वर्ग	Set	८९२१९५५।००	८९२१९५५।००	
	“ख” वर्ग	Set	८९१६४५३।००	८९१६४५३।००	
	“ग” वर्ग	Set	८९१३३३१।००	८९१३३३१।००	
घ. सौर्य ड्रायर					
४ वर्ग मिटर (व्यवसायिक)					
	“क” वर्ग	Set	९६८७।००	९६८७।००	
	“ख” वर्ग	Set	९१६५२।००	९१६५२।००	
	“ग” वर्ग	Set	८९४३३।००	८९४३३।००	
ड. सौर्य सडक बत्ती					
प्रकार २ (२० वाट)					
	“क” वर्ग	Set	७६५६०।००	७६५६०।००	
	“ख” वर्ग	Set	७४५६०।००	७४५६०।००	
	“ग” वर्ग	Set	७४५६०।००	७४५६०।००	
प्रकार ३ (३० वाट)					
	“क” वर्ग	Set	९२५४२।००	९२५४२।००	
	“ख” वर्ग	Set	९०५४२।००	९०५४२।००	
	“ग” वर्ग	Set	९२५४२।००	९२५४२।००	
प्रकार ४ (४० वाट)					
	“क” वर्ग	Set	१०००५३।००	१०००५३।००	
	“ख” वर्ग	Set	९८०५३।००	९८०५३।००	
	“ग” वर्ग	Set	९८०५३।००	९८०५३।००	
३ वायोमास					
क. स्थलगत सुधारीएको चुलो					
१ “क” प्रकार					
	“क” वर्ग	Set	४५१०४।००	४५१०४।००	
	“ख” वर्ग	Set	४३१४७।००	४३१४७।००	
	“ग” वर्ग	Set	४१६८९।००	४१६८९।००	
१ “ख” प्रकार					
	“क” वर्ग	Set	४६८९१।००	४६८९१।००	
	“ख” वर्ग	Set	४६२२५।००	४६२२५।००	
	“ग” वर्ग	Set	४५३४९।००	४५३४९।००	
१ “ग” प्रकार					
	“क” वर्ग	Set	५०५७९।००	५०५७९।००	
	“ख” वर्ग	Set	४८५१०।००	४८५१०।००	
	“ग” वर्ग	Set	४६९४१।००	४६९४१।००	
२ (Khuwa)					
	“क” वर्ग	Set	५३९९१।००	५३९९१।००	
	“ख” वर्ग	Set	५१०११।००	५१०११।००	
	“ग” वर्ग	Set	४९५३१।००	४९५३१।००	
२ (Lokta)					
	“क” वर्ग	Set	६३०२३।००	६३०२३।००	
	“ख” वर्ग	Set	६०६७४।००	६०६७४।००	
	“ग” वर्ग	Set	५८८२३।००	५८८२३।००	
ख. रकेट / ग्यासफायर चुलो					

	GVKO.65-1				
	“क” वर्ग	Set	२९०३।००	२९०३।००	
	“ख” वर्ग	Set	२८९३।००	२८९३।००	
	“ग” वर्ग	Set	२८२५।००	२८२५।००	
	GVKO.65SS-2				
	“क” वर्ग	Set	४२३३।००	४२३३।००	
	“ख” वर्ग	Set	४२१८।००	४२१८।००	
	“ग” वर्ग	Set	४११७।००	४११७।००	
	Enviro Fit PCS				
	“क” वर्ग	Set	४११४।००	४११४।००	
	“ख” वर्ग	Set	४१०१।००	४१०१।००	
	“ग” वर्ग	Set	४०१२।००	४०१२।००	
	CNJ-R2NP				
	“क” वर्ग	Set	४६०१।००	४६०१।००	
	“ख” वर्ग	Set	४५८३।००	४५८३।००	
	“ग” वर्ग	Set	४४५६।००	४४५६।००	
	CMR2				
	“क” वर्ग	Set	४२२६।००	४२२६।००	
	“ख” वर्ग	Set	४२१४।००	४२१४।००	
	“ग” वर्ग	Set	४१२८।००	४१२८।००	
	CMR3				
	“क” वर्ग	Set	४४८१।००	४४८१।००	
	“ख” वर्ग	Set	४४६८।००	४४६८।००	
	“ग” वर्ग	Set	४३८०।००	४३८०।००	
	CMR4				
	“क” वर्ग	Set	४५०३।००	४५०३।००	
	“ख” वर्ग	Set	४४९१।००	४४९१।००	
	“ग” वर्ग	Set	४४०५।००	४४०५।००	
	HPNJEE-01ND				
	“क” वर्ग	Set	४४४६।००	४४४६।००	
	“ख” वर्ग	Set	४४३५।००	४४३५।००	
	“ग” वर्ग	Set	४३५४।००	४३५४।००	
	Shubh				
	“क” वर्ग	Set	३८१६।००	३८१६।००	
	“ख” वर्ग	Set	३८०३।००	३८०३।००	
	“ग” वर्ग	Set	३७४।००	३७४।००	
	GSSV3				
	“क” वर्ग	Set	३५२०।००	३५२०।००	
	“ख” वर्ग	Set	३५०८।००	३५०८।००	
	“ग” वर्ग	Set	३४२८।००	३४२८।००	
	SP1				
	“क” वर्ग	Set	३०१४।००	३०१४।००	
	“ख” वर्ग	Set	३००४।००	३००४।००	
	“ग” वर्ग	Set	२९६०।००	२९६०।००	
	JS1				
	“क” वर्ग	Set	४३५२।००	४३५२।००	
	“ख” वर्ग	Set	४३३९।००	४३३९।००	
	“ग” वर्ग	Set	३२४४।००	३२४४।००	
	White Stove 2				
	“क” वर्ग	Set	३९०३।००	३९०३।००	
	“ख” वर्ग	Set	३८८७।००	३८८७।००	
	“ग” वर्ग	Set	३७८१।००	३७८१।००	
	Nirmal Cook Stove				
	“क” वर्ग	Set	४०५९।००	४०५९।००	
	“ख” वर्ग	Set	४०४७।००	४०४७।००	
	“ग” वर्ग	Set	३९५८।००	३९५८।००	
	Agnika Eco Mini				
	“क” वर्ग	Set	३०८०।००	३०८०।००	
	“ख” वर्ग	Set	३०७१।००	३०७१।००	
	“ग” वर्ग	Set	३००३।००	३००३।००	

	EMSI				
	“क” वर्ग	Set	४६१०१००	४६१०१००	
	“ख” वर्ग	Set	४५९५१००	४५९५१००	
	“ग” वर्ग	Set	४५९५१००	४५९५१००	
	NEDCO-RS/1				
	“क” वर्ग	Set	४६१०१००	४६१०१००	
	“ख” वर्ग	Set	४५९५१००	४५९५१००	
	“ग” वर्ग	Set	४५९५१००	४५९५१००	
	SP26ND				
	“क” वर्ग	Set	३५४९१००	३५४९१००	
	“ख” वर्ग	Set	३५३८१००	३५३८१००	
	“ग” वर्ग	Set	३४६११००	३४६११००	
	HPN-01FD (Gasfire Stove)				
	“क” वर्ग	Set	१०१७०१००	१०१७०१००	
	“ख” वर्ग	Set	१०१७०१००	१०१७०१००	
	“ग” वर्ग	Set	१०१७०१००	१०१७०१००	
	ग. सुधारिएको फलामे चुलो				
	ICS-S29				
	“क” वर्ग	Set	१०२७७००	१०२७७००	
	“ख” वर्ग	Set	९४५८१००	९४५८१००	
	“ग” वर्ग	Set	८६४०१००	८६४०१००	
	ICS-S30				
	“क” वर्ग	Set	१२५९९१००	१२५९९१००	
	“ख” वर्ग	Set	११६०३१००	११६०३१००	
	“ग” वर्ग	Set	१११०६१००	१११०६१००	
	घ. सुधारिएको पानी धुवा				
	Short Shaft				
	“क” वर्ग	Set	४००००१००	४००००१००	
	“ख” वर्ग	Set	३३७७९१००	३३७७९१००	
	“ग” वर्ग	Set	२७३४७००	२७३४७००	
	Long Shaft				
	“क” वर्ग	Set	१३६८५६१००	१३६८५६१००	
	“ख” वर्ग	Set	१२२२९९१००	१२२२९९१००	
	“ग” वर्ग	Set	१०७५१२१००	१०७५१२१००	
	TreeGuard (१.५ मिटर अग्लु जाली सहित (०.४५ मिटर को डाय को गोला/०.४५ मिटर को चार पाटे) ढोका सहित ०.३*०.४५मिटरको name Plate सहित .		२४७५१००	२४७५१००	
	१५) ट्यूबवेल निर्माण सँग सम्बन्धित निर्माण सामग्रीहरूको मूल्यसूची				
A	ट्यूबवेल निर्माण सँग सम्बन्धित सामग्रीहरू				
1	10" MS ERW Casing pipe 7.0mm	Rm		९०००१००	
2	8" MS ERW Casiml pipe 6.3 mm	Rm		७०००१००	
3	6" MS ERW Casing pipe 5.4mm	Rm		३५००१००	
4	5" MS Column pipe 4.8mm	Rm		२६६०१००	
5	4" MS Column pipe 4 mm	Rm		२२००१००	
6	3" MS Column pipe 4mm	Rm		१४५०१००	
7	6" MS Slotted screen	Rm		६६५०१००	
8	8" MS Slotted screen	Rm		८६५०१००	
9	6" Stainless Steel Continuous Slot Screen	Rm		१२०००१००	
10	6" LCG Screen	Rm		८८००१००	
11	MS Flange 10"	Nos		४४००१००	
12	MS Flange 8"	Nos		३३००१००	
13	MS Bend 6" 190 degree, Lona\	Nos		४९५०१००	
14	MS Bend 5" (90 degree, Long)	Nos		४४००१००	
15	MS Bend 4" (90 degree, Lona)	Nos		३८५०१००	
16	MS Bend 3" 190 degree, Lona\	Nos		३३००१००	
17	Well cover 10"	Nos		७५००१००	
18	Well cover 8"	Nos		६०५०१००	
19	Well cover 6"	Nos		५५००१००	
20	MS Hevv clamp 6"	Nos		६८२०१००	

21	MS Hevv clamp 5"	Nos	६६००१००
22	MS Hevv clamo 4"	Nos	५९७६३०
23	MS Hevy clamp 3"	Nos	५०१८२०
24	MS Hevv clamp 2.5"	Nos	३५००१००
25	Reducer 10/6"	Nos	८८००१००
26	Reducer 8/6"	Nos	७७००१००
27	Reducer 6/5"	Nos	४९८०१००
28	Reducer 6/4"	Nos	४९८०१००
29	Bentonite	Ton	३००००१००
30	Barite	Ton	३५०००१००
B	सब(मर्सिबल पम्प खरीद, जडान सँग सम्बन्धित सामग्रीहरु		
31	Mono-Block Submersible Pump (1.5 HP)	Set	७८०००१००
32	Mono-Block Submersible Pump (2 HP)	Set	८५०००१००
33	Mono-Block Submersible Pump (3 HP)	Set	९५०००१००
34	Star delta pannel board(1-2HP)	Set	३००००१००
35	Star delta pannel board(3-5HP)	Set	३५०००१००
36	Star delta oannel board(7.5-12.5HP)	Set	५४०००१००
37	Star delta p:nnel board(15-20HP)	Set	८००००१००
38	Star delta oannel board(25-30HP)	Set	९००००१००
39	Star delta oannel board(35-40HP)	Set	१०००००१००
40	Sumersible Pump 2HP for 4" bore	Set	११५५००१००
41	Sumersible Pumo 3HP for 4" bore	Set	१२१०००१००
42	Sumersible Pump 5HP for 4" bore	Set	१२६५००१००
43	Sumersible Pumo 7.5HP for 4" bore	Set	१२९८००१००
44	Sumersible Pumo 2HP for 6" bore	Set	१२५०००१००
45	Sumersible Pump 3HP for 6" bore	Set	१३२०००१००
46	Sumersible Pumo 4HP for 6" bore	Set	१४००००१००
47	Sumersible Pump 5HP for 6" bore	Set	१४२०००१००
48	Sumersible Pumo 7.5HP for 6" bore	Set	१६००००१००
49	Sumersible Pumo 10HP	Set	१७००००१००
50	Sumersible Pump 12.5HP	Set	१७५०००१००
51	Sumersible Pumo 15HP	Set	२०००००१००
52	Sumersible Pumo 20HP	Set	२४००००१००
53	Sumersible Pump 25HP	Set	२८००००१००
54	Submersible flat cabel 2.5mm2	Rm	२८०१००
55	Submersible flat cabel 4mm2	Rm	४८४१००
56	Submersible flat cabel 6mm2	Rm	६६०१००
57	Submersible flat cabel 10mm2	Rm	९००१००
58	Submersible Pump Nettinna work with Materials	Job	८२००१००
C	वितरण प्रणाली निर्माण सँग सम्बन्धित सामग्रीहरु		
59	UPVC Column Pipe Standard Duty 2.0"	Rm	१८००१००
60	UPVC Column Pipe Standard Duty 2.5"	Rm	२८००१००
61	UPVC Column Pipe Standard Duty 3.0"	Rm	३८००१००
62	UPVC Column Pipe Standard Duty 4.0"	Rm	५२००१००
63	UPVC pipe of dia 160 mm 2.5kg/cm2	Rm	६८१३४
64	UPVC pipe of dia 160 mm 4 kg/cm2	Rm	१०६०२०
65	UPVC Pipe of dia 3" (3m/pcs)	Rm	५३३३३३
66	UPVC Pipe of dia 4" (3m/pcs)	Rm	६००१००
67	UPVC Screen of dia 3" (3m/pcs)	Rm	६००१००
68	UPVC Screen of dia 4" (3m/pcs)	Rm	६६६६६६
69	Solvent cement	Kg	११००१००
70	Supply of CI Sluice (Gate) Valve of dia. 160 mm.	Nos	३२४५०१००
71	Supply of CI Non Return Valve of dia. 160 mm.	Nos	३३०००१००
72	Supply of MS Flange of dia. 160 mm & 10 mm Thick	Nos	२१२०१००
73	Supply of MS Elbow of dia. 150 mm (90 Degree, Short)	Nos	४०००१००
74	Supply of MS Tee of dia. 160 mm	Nos	४५००१००
75	Supply of Nut iind bolts Full Thread (3" Length)	Kg	२७५१००
76	Supply of Nut and bolts Full Thread (4" Length)	Kg	२७५१००
77	Supply of Rubber Gasket	Nos	१७५१००

78	Supply of Butterfly Valve 160 mm dia	Nos		१०००१००	
79	Alfa- Alfa Valve	Nos		६०५०१००	
80	UPVC Bend 87.5 Deg of dia 160 mm 4kg/cm2/Nos	Nos		१०८९१००	
81	UPVC Bend 45 Deg of dia 160 mm 4kg/cm2/Nos	Nos		१०८९१००	
82	UPVC Bend 87.5 Deg of dia 200 mm 4kg/cm2/Nos	Nos		१८१५१००	
83	UPVC Bend 45 Deg of dia 200 mm 4kg/cm2/Nos	Nos		१८१५१००	
84	UPVC Single Tee of dia 160 mm 4kg/cm2/Nos	Nos		१२१०१००	
85	UPVC Single Tee of dia 200 mm 4kg/cm2/Nos	Nos		१८१५१००	
86	UPVC Double Tee of dia 160 mm 4kg/cm2/Nos	Nos		१८१५१००	
87	UPVC Double Tee of dia 200 mm 4kg/cm2/Nos	Nos		२४२०१००	
88	UPVC Socket of dia 160 mm 4kg/cm2/Nos	Nos		७७४१४०	
89	UPVC Socket of dia 200 mm 4kg/cm2/Nos	Nos		११३७४०	
90	UPVC End Cap of dia 160 mm 4kg/cm2/Nos	Nos		४८४१००	
91	UPVC End Cap of dia 200 mm 4kg/cm2/Nos	Nos		७२६१००	
92	110 mm dia Sprinkler Pipe HD PN 2.5 (as per IS 14151, Class 1); with Quick coupling accessories , 6 m piece each	Set		४१७४१५०	
93	75 mm dia Sprinkler Pipe HD PN 2.5 (as per IS 14151, Class 1); with Quick coupling accessories, 6 m piece each	Set		२०८७२५	
94	Brass Sprinkler Nozzle of 5mm x 2.5 mm nozzle size (3 kg/cm2 pressure, 2110 lph discharge, 32 m coverage diameter, 12x18 m spacing)	Set		१६१५१३५	
95	75 mm dia Saddle	Set		१३९११५०	
96	Standard Riser Pipe, 1.5 m height, suitable for the standard Sprinkler	Nos		६९५१७५	
97	75 mm dia end cap	Nos		६९५१७५	
98	110 mm dia end cap	Nos		९०११४५	
99	75 mm dia control valve	Nos		२०८७२५	
100	110 mm 75 mm dia Tee with easy coupling accessories	Nos		१३९११५०	
101	160 mm to 110 mm dia Tee with suitable quick coupling accessories	Nos		१७३६१३५	
102	Supply and fitting of Pressure Gauge on 6 inch dia MS pipe all complete	Job		१२१००१००	
103	Suitable Rubber Ring (Extra), 75 mm and 110 mm dia. Pipe	Nos		८४१७०	
104	Suction Hose Pipe 3"	Ft		२२११२३	
105	Suction Hose Pipe 4"	Ft		४३३६२	
106	Suitable Rubber Ring (Extra), 75 mm and 110 mm dia. Pipe	Nos		८४१७०	
107	Thread Tape	Pcs		३५०१००	
१६) अन्य थप नगर दररेट					
	R.M.C M20	M3	१००००१००	९५००१००	
	R.M.C M25	M3	११०००१००	१०५००१००	
	२५ मि.मि. मोटार्ई रेडिमेड ढोका (३२"x८०")	गोटा	२५००१००	३३००१००	
	३२ मि.मि. मोटार्ई रेडिमेड ढोका (३२"x८०")	गोटा	३५००१००	५८००१००	
	पी.भी सी ढोका ३'x६'६"	गोटा	५१००१००	७०००१००	
	पानी लिटर	लिटर	०१५	०१५	
	डस्टबिन २९.५x१२.५ इन्च प्लास्टिकको	गोटा		३५००१००	
	Aluminium Framed Sliding Windows with flymesh shutter in the section of 78x30x1.1 mm including 5mm thick glass	व.मि	५४७१३०	५४७१३०	
	Aluminium Framed Sliding Windows without flymesh shutter in the section of 78x30x1.1 mm including 5mm thick glass	व.मि	४९६२१००	४९६२१००	
	Aluminium Framed Sliding Door/Casement Door with section of 101x45x1.2 mm including 5mm thick glass or 9mm laminated board	व.मि	७२६११००	७२६११००	
	Aluminium Casement/Sliding Door Panel Without Frame in the section 64 x30x0.9 mm including 4 mm thick glass/Board/Acp Sheet	व.मि		५०००१००	
Stadium Lighting System					

१	Supply, Delivery of 20 meter High mast system, Mast shaft shall be hot dip galvanized and suitable for wind velocity 50m/as per IS 875. It shall also include all accessories for flag mast including service door, base plate, lightening protection, arrangement of luminaries, luminaries carriage, head frame, trailing cable, winch with bracket specification (Technical data sheet) and instruction all complete.	Set	८९३०००१००	८९३०००१००	
२	Supply, Delivery, Installation, Commissioning and Testing of 100W GLS aviation obstruction light fixture as per drawing, specification and instruction all complete.	Set	१७८१२।५०	१७८१२।५०	
३	Supply, Installation, Testing & Commissioning of 400W 48000Lm/watt AC 120-280v Pressure Die-cast aluminums with Toughened glass cover LED flood light all complete as per drawing, IK 10, IP66 as per Specification (Technical data sheet) and instruction.	Set	५१०३८।७५	५१०३८।७५	
४	Supply, Installation, Testing & Commissioning of DB Box made of 16swg metal sheet including 1 Nos. 63A TP MCCB with necessary Cupper Busbar and 4 Nos. of 16A 3 Phase MCB and necessary connectig wires and cable shoe and indicator light with necessary material	Set	१०६८७५।०१००	१०६८७५।०१००	
५	Supplying and Fixing of 10 sq.mm 4 core armored copper cable form main panel board through suitable size HDPE polythene pipe/PVC Linty etc. it also include excavation, joining the cable and back filling properly as per drawing, specification and instruction all complete.	Rm	१००।००	१००।००	
६	Supply, Delivery, Installation, Commissioning and Testing foundation bolts having M30 diameter and 850mm length along with accessories such as nuts, washers, anchor plate and common plate	Set	७१२५।०१००	७१२५।०१००	
७	Supply, Delivery, Installation, Commissioning and Testing of lighting protection finial of pure Cu single spike having length 1200mm along with 20 meter down conductor of 50 sqmm, 1C, Cu, Flexible (YG cable)	Set	३०८७५।००	३०८७५।००	
८	Supply, Installation, Testing & Commissioning of PLATE Earthing with copper plate (600x600x3.15 mm) with salt, charcoal dust, as per IS 3043 (Code of practice for earthing) with solid CAD weld (Brazing) where there is join & watering 25 mm dia. PVC pipe & its installation in a pit of 90x90x250 cm with the layers of Earthing materials as per standard, specification, drawing and refilling the ground as per drawing, specification and instruction all complete.	Set	३०८७५।००	३०८७५।००	
	सि.पी.भी सि (CPVC)				
	सि.पी.भी सि पाइप १५ मि मि	र.मि		१५।००२	
	सि.पी.भी सि पाइप २० मि मि	र.मि		२३।३८	
	सि.पी.भी सि पाइप २५ मि मि	र.मि		३६।४८	
	सि.पी.भी सि पाइप ३२ मि मि	र.मि		५३।९८	
	सि.पी.भी सि पाइप ५० मि मि	र.मि		१२४।४४	
	सि.पी.भी सि (CPVC) बेन्ड साधारण				
	१५ मि मि			२१।८४	
	२० मि मि			३४।३२	
	२५ मि.मि			६७।०८	
	३२ मि.मि			१३६।५	
	५० मि.मि			५०४।६६	
	सि.पी.भी सि (CPVC) टि साधारण				
	१५ मि मि			२६।५२	
	२० मि मि			४७।५८	

२५ मि.मि			८०।३४	
३२ मि.मि			१७०।८२	
५० मि.मि			६१।७६	
सि.पी.भी सि (CPVC) क्रस साधारण				
१५ मि मि			७३।३२	
२० मि मि			११५।४४	
२५ मि.मि			२१९।९६	
३२ मि.मि			१७०।८२	
५० मि.मि			६१।७६	
सि.पी.भी सि (CPVC) युनियन				
१५ मि मि			१६०।६८	
२० मि मि			२२८।५४	
२५ मि.मि			२७।४४	
३२ मि.मि			४४२।२६	
५० मि.मि			१०२३।३६	
सि.पी.भी सि (CPVC) मेल सकेट				
१५ मि मि			२८०।८	
२० मि मि			३६१।९२	
२५ मि.मि			६३१।८	
३२ मि.मि			१४०२।४४	
५० मि.मि			३०७२।४२	
सि.पी.भी सि (CPVC) फिमेल सकेट				
१५ मि मि			२९०।१६	
२० मि मि			३७४।४	
२५ मि.मि			७३१।६४	
३२ मि.मि			१३०१।८२	
५० मि.मि			२६४१।०८	
सि.पी.भी सि (CPVC) भल्ब क्लोज				
१५ मि मि			८५।८७	
२० मि मि			९६०।१८	
२५ मि.मि			१३०१।८२	
३२ मि.मि			४०६।७	
५० मि.मि			६७२।०४	
सि.पी.भी सि (CPVC) टैंक निप्पल				
१५ मि मि			१३८।८४	
२० मि मि			१३४।१६	
२५ मि.मि			१९८।९	
३२ मि.मि			४१४।१८	
५० मि.मि			७४६।४६	
Cement pre fabricated partitions and floors with complete fitting and fixing.				Morang Rate
8mm Cement Board laying with 2" channel (Both side) with Fitting	ब.मि.		3,066.37	Morang Rate
8mm Cement Board laying with 3" channel (Both side) with Fitting	ब.मि.		3,252.21	Morang Rate
10mm Cement Board laying with 2" channel (Both side) with Fitting	ब.मि.		3,252.22	Morang Rate
10mm Cement Board laying with 3" channel (Both side) with Fitting	ब.मि.		3,438.05	Morang Rate
12mm Cement Board for flooring with fitting	ब.मि.		1,765.49	Morang Rate

	19mm Cement Board for flooring with fitting	ब.मि.		2,787.61	Morang Rate
	50mm solid Cement Board with 2" GI channel with fitting	ब.मि.		3,252.22	Morang Rate
	75mm solid Cement Board with 3" GI channel with fitting	ब.मि.		4,274.34	Morang Rate
	100mm solid Cement Board with 4" GI channel with fitting	ब.मि.		5,575.22	Morang Rate
	Sensor Door Lock				
	IHS Smart Door Lock	Nos		19,000.00	Hardwarepasal.com
	X2 Tuya Biometric Fingerprint Lock	Nos		21,700.00	Hardwarepasal.com
	Seckey Door Lock CD108	Nos		23,000.00	Hardwarepasal.com
	ट्रान्सपारेन्ट फाईबर ग्लास सिट				
	०.८० मि.मि को सादा	ब.फिट		१३७.५	
	०.८० मि.मि को कोरुगेटेड फाईबर	ब.फिट		१५९.५	
	१.२ मि.मि को सादा फाईबर	ब.फिट		१६१.७	
	१.२ मि.मि को सादा कोरुगेटेड फाईबर	ब.फिट		१८९.२	
	२ मि.मि को सादा कोरुगेटेड फाईबर	ब.फिट		२४७.५	
1	सुद्ध खानेपानीको लागि फिल्टर जडान				
	RO फिल्टर १० लिटर	सेट		२३०००	
	RO फिल्टर १२ लिटर	सेट		२७०००	
	HOT AND NORMAL RO फिल्टर	सेट		३८०००	
	RO फिल्टर २५ लिटर	सेट		४९९००	
	RO फिल्टर ५० लिटर	सेट		९९९९९	
	RO फिल्टर २५० लिटर Stainless Steel filter and Vessel 3 Nos ,Pump,installation ,media and membrane Complete Set	सेट		३६००००	
	UV/UF फिल्टर १००० लिटर Stainless Steel filter and Vessel 3 Nos ,Pump,installation ,media and membrane Complete Set	सेट		३६००००	
1	युनी ब्लक				
	६० मिमि युनी ब्लक हाईड्रोलिक कम्प्रेस्ड हाई डेनसिटी 35N/MM2 युनी ब्लक वा अन्य सेप इन्टरलकिंग कंक्रीट ब्लक (सादा)	ब.मि.	११०९।००	९५०।००	
	६० मिमि युनी ब्लक हाईड्रोलिक कम्प्रेस्ड हाई डेनसिटी 35N/MM2 युनी ब्लक वा अन्य सेप इन्टरलकिंग कंक्रीट ब्लक (रङ्गीन)	ब.मि.	११९५।००	९५०।००	
	८० मिमि युनी ब्लक हाईड्रोलिक कम्प्रेस्ड हाई डेनसिटी 35N/MM2 युनी ब्लक वा अन्य सेप इन्टरलकिंग कंक्रीट ब्लक (सादा)	ब.मि.	१२९०।००	१०२६।००	
	८० मिमि युनी ब्लक हाईड्रोलिक कम्प्रेस्ड हाई डेनसिटी 35N/MM2 युनी ब्लक,वा अन्य सेप इन्टरलकिंग कंक्रीट ब्लक (रङ्गीन)	ब.मि.	१३९५।००	१०२६।००	
	८० मि.मि मोटाइको भाइब्रेट मेसिन M२०	ब.मि.		५९०।२८	
क)	फलफूलका बिरुवाहरु				
	१) आप कलमी				
	१ फिट	गोटा	१२१।००	१२१।००	
	३ फिट	गोटा	१३५।००	१३५।००	
	३ फिट माथि	गोटा	१६५।००	१६५।००	
	२) लिची कलमी सिङ्गलेस			०।००	
	१ फिट	गोटा	१५९।५०	१५९।५०	
	३ फिट	गोटा	२२५।००	२२५।००	
	३ फिट माथि	गोटा	३३०।००	३३०।००	
	३) कागती कलमी				
	१ फिट	गोटा	२१४।५०	२१४।५०	

	80				
३ फिट	गोटा	२१४१५०	२१४१५०		
३ फिट माथि	गोटा	२७५१००	२७५१००		
४) एभोकाडो					
१ फिट	गोटा	१६५१००	१६५१००		
३ फिट	गोटा	१६५१००	१६५१००		
३ फिट माथि	गोटा	२१४१५०	२१४१५०		
५) अम्बक Grafted					
१ फिट	गोटा	२१४१५०	२१४१५०		
३ फिट	गोटा	२१४१५०	२१४१५०		
३ फिट माथि	गोटा	२७५१००	२७५१००		
६) सूपाडी					
१ फिट	गोटा	५५१००	५५१००		
३ फिट	गोटा	८८१००	८८१००		
३ फिट माथि	गोटा	१६५१००	१६५१००		
७) नरिवल					
३ फिट	गोटा	२२०१००	२२०१००		
३ फिट माथि	गोटा	२७५१००	२७५१००		
८) बेल					
१ फिट	गोटा	१३२१००	१३२१००		
३ फिट	गोटा	१५४१००	१५४१००		
९) अनार कलमी					
१ फिट	गोटा	१३२१००	१३२१००		
३ फिट	गोटा	१५४१००	१५४१००		
३ फिट माथि	गोटा	२७५१००	२७५१००		
१०) डागन फूट					
१ फिट	गोटा	१६५१००	१६५१००		
३ फिट	गोटा	२२०१००	२२०१००		
३ फिट माथि	गोटा	२७५१००	२७५१००		
११) अमला			०१००		
१ फिट	गोटा	११०१००	११०१००		
३ फिट	गोटा	१६५१००	१६५१००		
३ फिट माथि	गोटा	२२०१००	२२०१००		
ख) रुख प्रजातीका विस्वाहर					
१) अशोक					
१ फिट	गोटा	११०१००	११०१००		
३ फिट	गोटा	२६४१००	२६४१००		
३ फिट माथि	गोटा	४९५१००	४९५१००		
२) कपूर			०१००		
१ फिट	गोटा	६६१००	६६१००		
३ फिट	गोटा	८८१००	८८१००		
३ फिट माथि	गोटा	१६५१००	१६५१००		
३) मलेसियन साल					
१ फिट	गोटा	४४१००	४४१००		
३ फिट	गोटा	९९१००	९९१००		
३ फिट माथि	गोटा	९९१००	९९१००		
४) मसला					
१ फिट	गोटा	१११००	१११००		
३ फिट	गोटा	२७५१०	२७५१०		
३ फिट माथि	गोटा	२७५१०	२७५१०		
५) स्वामी					
१ फिट	गोटा	११०१००	११०१००		
३ फिट	गोटा	३१९१००	३१९१००		

	३ फिट माथि	81	गोटा	४४०।००	४४०।००	
	६) निम					
	१ फिट		गोटा	११०।००	११०।००	
	३ फिट		गोटा	१६५।००	१६५।००	
	७) टिक					
	१ फिट		गोटा	३३।००	३३।००	
	३ फिट		गोटा	४४।००	४४।००	
	८) कदम					
	१ फिट		गोटा	२२।००	२२।००	
	३ फिट		गोटा	५५।००	५५।००	
	९) रुद्राक्ष					
	१ फिट		गोटा	२२।००	२२।००	
	३ फिट		गोटा	५५।००	५५।००	
	१०) बडहर/लटर					
	१ फिट		गोटा	५५।००	५५।००	
	३ फिट		गोटा	११०।००	११०।००	
	फूलका विरुवाहरु					
	२०) गोल्डेन धुपी ,लण्डन धुपी					
	१ फिट		गोटा	३८५।००	३८५।००	
	२ फिट		गोटा	६००।००	६००।००	
	३ फिट		गोटा	८८०।००	८८०।००	
	२१) लकी बेम्बो					
	१ फिट		गोटा	२२०।००	२२०।००	
	२ फिट		गोटा	३३०।००	३३०।००	
	३ फिट		गोटा	५५०।००	५५०।००	
	२)मुसुन्डा, टगर,एलामून्डा					
	१ फिट		गोटा	१६५।००	१६५।००	
	२ फिट		गोटा	२७५।००	२७५।००	
	३ फिट		गोटा	३८५।००	३८५।००	
	३)बगमबेली नयाँ बेगंला.र, थाइल्याण्ड					
	१ फिट		गोटा	४४०।००	४४०।००	
	२ फिट		गोटा	५००।००	५००।००	
	३ फिट		गोटा	६६०।००	६६०।००	
	४) असार, राधाचूरा,कराबिर					
	१ फिट		गोटा	१६५।००	१६५।००	
	२ फिट		गोटा	२७५।००	२७५।००	
	३ फिट		गोटा	३३०।००	३३०।००	
	५) टिकोमा, बटलब्रस					
	१ फिट		गोटा	१६५।००	१६५।००	
	२ फिट		गोटा	२२०।००	२२०।००	
	३ फिट		गोटा	२७५।००	२७५।००	
	६)भनेस्तरा, शिबलता					
	१ फिट		गोटा	१६५।००	१६५।००	
	२ फिट		गोटा	२२०।००	२२०।००	
	३ फिट		गोटा	२२०।००	२२०।००	
	७)बगमबेली					
	१ फिट		गोटा	१६५।००	१६५।००	
	२ फिट		गोटा	२२०।००	२२०।००	
	३ फिट		गोटा	२२०।००	२२०।००	
	८) Orchid, सूनाखरी					
	३फिट,		गोटा	११००।००	११००।००	
	९) सितारा					
	१ फिट		गोटा	११०।००	११०।००	
	२ फिट		गोटा	१६५।००	१६५।००	
	३ फिट		गोटा	२७५।००	२७५।००	
	१०) सितारा रेगनु Dwarf					
	१फिट,		गोटा	१६५।००	१६५।००	
	११) हेबिस्कस					
	१ फिट		गोटा	११०।००	११०।००	
	२ फिट		गोटा	१६५।००	१६५।००	
	३ फिट		गोटा	४४०।००	४४०।००	
	१२) लालूपाते					

82		गोटा	१६५१००	१६५१००	
१ फिट		गोटा	३३०१००	३३०१००	
२ फिट					
१३) बिडिंग हाई					
१ फिट		गोटा	११०१००	११०१००	
२ फिट		गोटा	२२०१००	२२०१००	
३ फिट		गोटा	३३०१००	३३०१००	
१४) एजेलिया, क्यामेलिया					
१ फिट		गोटा	२२०१००	२२०१००	
२ फिट		गोटा	३३५१००	३३५१००	
३ फिट		गोटा	४९५१००	४९५१००	
घौसको चपरी ब.फिट				३५१००	
खाद्य प्रयोगशाला सामग्रीहरू					
१	Hot air oven 18"×18"×18" with digital display, PID controller with timer, accuracy of 1 ⁰ C from 50 ⁰ C to 200 ⁰ C, operating frequency 50Hz and voltage (220-240) V	Set		६८०००१००	
२	Mortar and pistle 6" , 200 gm capacity	Set		२८०१००	
३	Aluminium dish with cover 2" diameter	Set		१५०१००	
४	Glass dessicator 6" (150mm)	Set		२८००१००	
५	Soxhlet Apparatus (Extractor Capacity 200ml & Flask Capacity 500ml) Borosilicate Glass	Set		४८६५१००	
६	Extraction thimble 25mm×100mm (1packet=25 pcs)	Set		२३२२५१००	
७	Total Polar meter (cooking oil tester) with digital display, dimensions 170 x 50 x 300 mm ((LxWxH)), measurement range: 40 ⁰ C to >100 ⁰ C	Set		११००००१००	
८	Muffle Furnance with 9"x4"x4" Chamber Size, Outer Body Made By Heavy Gauge M.S Sheet & Working Temperture Controlled By Digital Temperture Controller (Upto 1200 ⁰ c), operating frequency 50Hz and voltage (220-240) V	Set		५६०००१००	
९	Aluminia crucibles 50 ml (temp 1750 ⁰ C)	Set		१३९०१००	
१०	Portable infrared thermal gun with digital display, detectable temperature range: -50 ⁰ C-550 ⁰ C	Set		१२५००१००	
११	Diethyl Ether	litre		२६७८१००	
१२	Sodium Hydroxide Pellets	kg		१५९०१००	
१३	Hydrochloric acid	litre		८८०१००	
१४	Sulphuric acid	litre		११४०१००	
१५	Potassium sulphate	kg		२०७२१००	
१६	Cupric sulphate	kg		३९२०१००	
१७	Boric acid	kg		२८१२००	
१८	Methyl orange	litre		३३६०१००	
१९	Phenolphthalein Solution	litre		३३६०१००	
२०	Nitric acid	litre		११५०१००	
२१	Burette stand With Clamp	Set		६९०१००	
२२	Glass burette 50ml Borosilicate Glass	Set		१४५०१००	
२३	Measuring cylinder 250ml Borosilicate Glass	Set		८५०१००	
प्राविधिक ल्याब स्थापना तथा ल्याब टेस्ट सम्बन्धि सामग्रीहरूको installation,					
१	Elongation Test Apparatus	Set		१६००१००	
२	Flakiness Index	Set		११५०१००	
३	Density Basket	No		३३५०१००	
४	Cylindrical Metal Measure 15/10/5 ltr (Bulk Density)	Set		१७५००१००	
५	12" GI Sieve 63mm, 40mm, 31.5mm, 25mm, 20mm, 16mm, 12.5mm, 10mm, 6.3mm, 4.75mm, Lid and Pan (11 nos)	Set		१४५००१००	
६	8" Brass Sieve 4.75mm, 2.36mm, 1.18mm, 600micron, 300micron, 150micron, 75micron, Lid and Pan (8 nos)	Set		१२८२५१००	
७	Slump Cone Test Apparatus	Set		४८००१००	
८	Cylindrical Mould 100mm	No		७३५०१००	
९	Digital Smidth Hammer (Italy)	Set		३५१०००१००	

१०	Analogue Smdth Hammer (Italy)	Set		९००००१००	
११	Smdth Hammer Analogue(China)	Set		२५०००१००	
१२	Compression Testing Machine 2000kN Electric Cum Hand Operated	Set		३८००००१००	
१३	Ultrasonic Pulse Velocity Meter for Concrete Inspection	Set		३२५०००१००	
१४	Bar Tracker Covermeter	Set		५६७०००१००	
१५	Cube Mould 150mm*150mm	No		२६५०१००	
१६	Cube Mould 70.6mm*70.6mm	No		१७००१००	
१७	Vibrating Table for Mortar	No		७५०००१००	
१८	Platform Digital Balance 100kg	No		१८३००१००	
१९	Electronic Digital Balance 30kg*2gm	Set		९५००१००	
२०	Glass Measuring Cylinder 1000ml	No		३०००१००	
२१	Glass Measuring Cylinder 2000ml	No		४२००१००	
२२	Vicat Test Apparatus	Set		५५००१००	
२३	Le Chaterial Mould	Set		४२००१००	
२४	Marshall Stability Test Apparatus	Set		१७५०००१००	
२५	100mm Filter Paper for Marshall	Set		६५०१००	
२६	200mm Filter Paper for Bitumen Extractor	Set		१७००१००	
२७	Ductility Test Apparatus	Set		१३००००१००	
२८	Aggregate Impact Test Apparatus	Set		२२०००१००	
२९	Standard Penetrometer manual	Set		१७३००१००	
३०	Los Angeles Abrasion Test Machine	Set		२०००००१००	
३१	Aggregate Impact Value Test Apparatus	Set		२४५००१००	
३२	Proctor Compaction Test Apparatus 150mm with Rammer	Set		९५००१००	
३३	Sand pouring cylinder 150mm	Set		१६०००१००	
३४	Standard sand 25kg bag grade: I, II, III	bag		४९००१००	
३५	Asphalt/ Concrete core drilling machine petrol engine	Set		३८००००१००	
३६	Hot Air Oven 24 x 24 Digital	Set		८४०००१००	
३७	Hot Air Oven 24 x 24 Analogue	Set		७००००१००	
३८	Electronic digital balancew 10kg x 2gm	Set		९५००१००	
३९	Electronic digital balance 200gmx0.001g	Set		९५०००१००	
४०	Multi digital Thermometer	No		३३००१००	
४१	GI Tray 400 x 400	No		१२००१००	
४२	Liquid Limit Test Apparatus	Set		५५००१००	
४३	Plastic Limit Test Apparatus	Set		२१५०१००	
४४	Polycarbonate Beaker 25ml	No		१३०१००	
४५	Polycarbonate Beaker 50ml	No		१५०१००	
४६	Polycarbonate Beaker 100ml	No		१९०१००	
४७	Polycarbonate Beaker 250ml	No		२५०१००	
४८	Polycarbonate Beaker 500ml	No		५००१००	
४९	Polycarbonate Beaker 1000ml	No		६५०१००	
५०	Softening Point with Ring and Balls	Set		२०५००१००	
५१	Digital Vernier Calliper (Japan)	No		२४५००१००	
५२	Digital Vernier Calliper (China)	No		४०००१००	
५३	Bitumen Dia Thermometer	No		२५००१००	
५४	Universal Testing Machine 500KN Load Capacity	Set		१२५२०००१००	
खुल्ला व्यायमशालाको installation सहितको दररेट					
१	Cross Trainer	Set		६५०००१००	
२	Horse Rider	Set		४२०००१००	
३	Air Walker	Set		६१८००१००	
४	Back Hyper Extention	Set		४६०००१००	
५	Sit up Board Single	Set		४८०००१००	
६	Sit up Board Single	Set		५९०००१००	

७	Cycle	Set		४२०००१००	
८	Single Chest Press	Set		६००००१००	
९	Double Chest Press	Set		६८०००१००	
१०	Thai Chi Spinner	Set		४६०००१००	
११	Thai Chi Spinner 4 wheel	Set		६७०००१००	
१२	Standing Twister Double	Set		४५०००१००	
१३	Standing Twister Tripple	Set		५००००१००	
१४	Leg Press Double	Set		६४५००१००	
१५	Habing, Knee, Hip, riser Cum Parallel Bar	Set		६००००१००	
१६	Rist & Back Massage	Set		४००००१००	
१७	Rower	Set		४९०००१००	
१८	Seated Puller With back Massager	Set		८००००१००	
१९	Seated Twister Duble	Set		९५०००१००	
२०	Duble Abdominal Muscle Plate	Set		५८०००१००	
२१	Duble Strolling Machine(Air Walker)	Set		७००००१००	
२२	Arm Strength Tuainer(Shoulder)	Set		७७०००१००	
२३	Sky Walker	Set		५३०००१००	
२४	Treadmill	Set		८००००१००	
२५	Upright Exercise Bike	Set		७५०००१००	
२६	Upper Limb Tractor(Shoulder)	Set		६००००१००	
२७	Double Stretcher(Back Shoulder)	Set		६००००१००	
२८	Parallel Bar	Set		३००००१००	
२९	Raling With Power Mat	Set		६००००१००	
३०	Slim Slider	Set		३००००१००	
३१	Pull Up Bar	Set		३००००१००	
३२	Push Up Bar	Set		४४२००१००	
३३	Duble Seat Pull	Set		८००००१००	
३४	Duble Seat Push	Set		८००००१००	
३५	Ultmat	Set		६५०००१००	
३६	Shoulder Press Double	Set		६८०००१००	
३७	Shoulder Builder	Set		४६०००१००	
३८	Sitting Twisted Double	Set		४५०००१००	
३९	Abdominal Muscle Board	Set		६००००१००	
४०	Indoor व्यायमशालाको installation सहित				
४१	Flat bench press	Set		७५०००१००	
४२	Flat bench	Set		३००००१००	
४३	Olympic Barbell Rod (6FT*1PC,7FT*2PC) Set(20 Ft)	Set		४४०००१००	
४४	Olympic Weight plate(2.5kg*2pc, 5kg*2pc, 10kg*4pc, 15kg*2pc, 20kg*2pc, 25kg*2pc) Set(175 Kg)	Set		९१८७५१००	
४५	PU Dumbbell(5kg*2pc, 10kg*2pc, 16kg*2pc) Set(62Kg)	Set		३७२००१००	
४६	Dumbbell Mat Set(34 Piece)	Set		४७६००१००	
	कृषी सम्बन्धि सामग्रीहरूको दररेट				
१	गहुँ(गौतम)	के.जी.		८५१००	
२	गहुँ(एन. एल. २९७)	के.जी.		८५१००	
३	गहुँ(वि.एल.)	के.जी.		८५१००	
४	गहुँ(विजय)	के.जी.		८५१००	
५	गहुँ(आदित्य)	के.जी.		८५१००	
६	मसुरो(सिमल)	के.जी.		२९५१००	
७	मसुरो(सितल)	के.जी.		२९५१००	
८	मुग दाल(मुग)	के.जी.		२९५१००	

९	तोरी(प्रगति)	के.जी.	२९५१००	
१०	तोरी(उन्नती)	के.जी.	२९५१००	
११	तोरी(मोरङ तोरी)	के.जी.	२९५१००	
१२	मकै(विस्को ९७ गोल्ड F१)	के.जी.	६४०१००	
१३	मकै(विस्को ९४० न्यू F१)	के.जी.	३९६१००	
१४	मकै(रामपुर कम्पोजिट)	के.जी.	१५०१००	
१५	मकै(रामपुर हाइब्रिट)	के.जी.	३००१००	
१६	धान(रंजित)	के.जी.	७९१००	
१७	धान(साँवासव १)	के.जी.	८९१००	
१८	धान(स्वर्ण सव १)	के.जी.	७८१००	
१९	धान(राम धान)	के.जी.	७८१००	
२०	धान(सुक्खा ३)	के.जी.	७५१००	
२१	धान(लल्का बास्मति)	के.जी.	१२०१००	
२२	धान(आइ.आर.१००८)	के.जी.	८९१००	
२३	धान(राधा १२)	के.जी.	७९१००	
२४	धान(कालो बास्मती)	के.जी.	१३०१००	
२५	धान(चैते २)	के.जी.	७८१००	
२६	धान(हर्दिनाथ १)	के.जी.	७५१००	
२७	काउली(स्नोक्राउन F१) १० ग्राम	थान	५००१००	
२८	काउली(सुपर हाइट टप F१) १० ग्राम	थान	६५०१००	
२९	काउली(स्नो ग्रेस) १० ग्राम	थान	६५०१००	
३०	बन्दा(ग्रीन प्रेस्टो F१) १० ग्राम	थान	४५०१००	
३१	बन्दा(ब्लुजेज F१) १० ग्राम	थान	४५०१००	
३२	बन्दा(ग्रीन कोरोनेट) १० ग्राम	थान	५००१००	
३३	टमाटर(सृजना F१) ५ ग्राम	थान	९९०१००	
३४	टमाटर(गौरव F१) ५ ग्राम	थान	१४५०१००	
३५	टमाटर(कुनाल F१) ५ ग्राम	थान	१४५५१००	
३६	टमाटर(रिजवान F१) ५ ग्राम	थान	८९५१००	
३७	रायो(माफा चौडापाते) १० ग्राम	थान	५०१००	
३८	रायो(मनोकामना) १० ग्राम	थान	४०१००	
३९	रायो(सुमसुमे) १० ग्राम	थान	६०१००	
४०	चम्सुर(स्थानिय) १० ग्राम	थान	३०१००	
४१	पालक (अलग्रीन) १० ग्राम	थान	३५१००	
४२	काक्रा(चौदनी) १० ग्राम	थान	६००१००	
४३	काक्रा(N/S ४०८ F१) १० ग्राम	थान	५९०१००	
४४	काक्रा(जिन्दल) १० ग्राम	थान	५९०१००	
४५	घिरौला (हाइट सिड F१) २० ग्राम	थान	४५०१००	
४६	घिरौला(कान्तिपुरे) २० ग्राम	थान	४५०१००	
४७	घिरौला(जिन्दल) २० ग्राम	थान	४५०१००	

४८	सिमि(घिउ सिमि) २० ग्राम	थान	४५।००	
४९	सिमी(चौमासे) २० ग्राम	थान	४५।००	
५०	मुला(मिनुअर्लि F१) १० ग्राम	थान	१००।००	
५१	मुला(मुला एफ १) ४०० ग्राम	थान	११००।००	
५२	तितेकरेला(पाली १) ५० ग्राम	थान	११००।००	
५३	तितेकरेला(नानु) ५० ग्राम	थान	१०५०।००	
५४	फर्सी(जिन्दल) १० ग्राम	थान	१९०।००	
५५	बोडी(yB-७ F१) १०० ग्राम	थान	२९०।००	
५६	बोडी(चियाताइ स्टिकलेस F१) १०० ग्राम	थान	३८०।००	
५७	खुर्सान्नी(नामधारी १७०१) १० ग्राम	थान	६२५।००	
५८	धनिया(उन्नत खुस्बु) १०० ग्राम	थान	७०।००	
५९	धनिया(स्थानिय धनिया) १०० ग्राम	थान	६५।००	
६०	भिण्डी(राधिका F१) १०० ग्राम	थान	१४५१।००	
६१	भिण्डी(चिरञ्जिवि F१) १०० ग्राम	थान	६००।००	
६२	भिण्डी(अर्काअनामिका F१) १०० ग्राम	थान	७५।००	
६३	प्याज(नासिक N-५३ F१) १० ग्राम	थान	८०।००	
६४	प्याज(रेडक्रियोल) १० ग्राम	थान	७०।००	
६५	प्याज(नासिक रेड) १० ग्राम	थान	७०।००	
६६	आलुको+B२२१:B२२२ वीड दाना(वीड दाना)	के.जी.	९०।००	
६७	जैविक विषादी(निमकियर) ५० एम.एल	थान	८५।००	
६८	जैविक विषादी(मल्टनिम) ५० एम.एल	थान	८५।००	
६९	भिटामिन ५० एम.एल	थान	७०।००	
७०	जैविक विषादी(निमकियर) ५० एम.एल	थान	१००।००	
७१	टाएमासिन(टाएमासिन) ६ ग्राम	थान	१५०।००	
७२	किटनाषक विषादी(आइ पि.एल ५०५) ५० एम.एल	थान	१००।००	
७३	किटनाषक विषादी(आइ पि.एल अस्ट्रोन) १०० एम.एल	थान	४९०।००	
७४	किटनाषक विषादी(इम्प्याक्ट) १० एम.एल	थान	५०।००	
७५	किटनाषक विषादी(रोगर) ५० एम.एल	थान	६५।००	
७६	किटनाषक विषादी(डेल्टा मेथिन) ५० एम.एल	थान	१००।००	
७७	किटनाषक विषादी(इमिडाक्लोरोपिड) ५० एम.एल	थान	१८०।००	
७८	किटनाषक विषादी(सी.ओ.सी.) १०० ग्राम	थान	१५०।००	
७९	किटनाषक विषादी(मेकोजेव-४५) १०० ग्राम	थान	८०।००	
८०	किटनाषक विषादी(क्रिनोक्सिलगोल्ड) १०० ग्राम	थान	१७५।००	
८१	किटनाषक विषादी(स्टेप्टोमाइसिन सल्फेट + ट्राइसाइक्लिन हाइड्रो क्लोराइड) ६ ग्राम	थान	८०।००	
८२	स्प्रेयर टङ्की (पितल ब्यारेल १६ लिटर)	गोटा	२६००।००	
८३	पावर स्प्रेयर(१६ लिटर चार्जरवाला)	गोटा	६०००।००	
८४	मकै छोडाउने मेसिन १.१ कि.वाट विद्युतीय मोटर समेत	थान	१७५००।००	
८५	मकै रोप्ने मेसिन Fertilizer and Seeder Two Mouth हाते	थान	३८००।००	

८६	पावर टिलर (केजविहल तथा कनेक्टर समेत) १८ HP सेल्फ स्टार्ट बेट्री समेत	थान		२२५०००।००	
८७	पावर टिलर (केजविहल तथा कनेक्टर समेत) १८ HP हेन्डिल	थान		२०००००।००	
८८	पावर टिलर (केजविहल तथा कनेक्टर समेत) २० HP सेल्फ स्टार्ट बेट्री समेत	थान		२३५०००।००	
८९	पावर टिलर (केजविहल तथा कनेक्टर समेत) २० HP हेन्डिल	थान		२१००००।००	
९०	पावर स्प्रे २ इन् वान १६ लिटर विधुतीय र हाते	थान		३९००।००	
९१	महदानी	गोटा		३३०००।००	
९२	मैन कटिङ्ग बक्स	गोटा		१५५००।००	
९३	खालि मौरी घर	गोटा		४५००।००	
९४	मौरी सहितको घर ५ फ्रेम घर	थान		१२०००।००	
९५	मह प्रशोधन मेसिन	थान		३०००००।००	
९६	कन्ये च्याउको बीउ २०० ग्राम	थान		५०।००	
९७	एग्रो वाटरक्यान (१० लि. हजारी)	पिस		५००।००	
९८	एग्रो स्प्रेयर (२ लि.)	पिस		३५०।००	
९९	कोकोपिट (५ केजी)	पिस		५५५।००	
१००	भर्मि कम्पोष्ट	के.जी.		३५।००	
१०१	Masrum seed (200gm/packet)	पकेट		५०।००	
१०२	Bevistin	के.जी.		१०००।००	
१०३	Farmalin	लिटर		३००।००	
१०४	Bleaching	के.जी.		१५०।००	
१०५	तिर्पाल १५/१२	थान		१२००।००	
१०६	कुटी काट्ने मेसिन	थान		२६५००।००	
१०७	प्लास्टिक क्रेट	थान		२००।००	
१०८	प्लास्टिक पाइप	क्वाल		२२५।००	
१०९	फलामको ड्रम च्याउ खेतीको लागि	थान		१६००।००	

जिन्सी सम्बन्धि सामग्रीहरू

१	सोफा सेट (३+१+१ को सेट) वा (२+२+१ को सेट) पाचजना बस्न मिल्ने सुपर हाईडेनसिटी फमलागेको राम्रो कपडा वा राम्रो रयकजिन लागेको आकर्षक डिजाइन भएको (५ वर्ष वारेन्टी भएको	सिट		८०००।००	
२	कर्नर सोफा सेट सुपर हाईडेनसिटी फमलागेको राम्रो कपडा वा राम्रो रयकजिन लागेको आकर्षक डिजाइन भएको (५ वर्ष वारेन्टी भएको	प्रति सिट		१०५००।००	
३	टि टेबल १८ mm प्लाईवाट बनेको २'x४' को फरमईका लागेको	थान		७०००।००	

88					
४	काठको टि टेबल १८mm को M.D.F बोर्ड बाट बनेको २'x४' को साइज भएको पोलिस गरिएको आकर्षक डिजाइन भएको	थान		२००००१००	
५	स्टील अफिस दराज १४ के जी को फलामको पाता बाट बनेको ७२"x३४"x १९ " कोसाइजमा बनेर इनामेल पेन्ट गरिएको एउटा लकर भएको	थान		२१०००१००	
६	स्टील अफिस दराज १२ के जी को फलामको पाता बाट बनेको ७२"x३४"x १९ " कोसाइजमा बनेर इनामेल पेन्ट गरिएको एउटा लकर भएको	थान		१९५००१००	
७	स्टील अफिस दराज १७ के जी को फलामको पाता बाट बनेको ७२"x३४"x १९ " कोसाइजमा बनेर इनामेल पेन्ट गरिएको एउटा लकर भएको	थान		२४०००१००	
८	स्टील अफिस दराज १४ के जी को फलामको पाता बाट बनेको ६६"x३४"x १९ " कोसाइजमा बनेर इनामेल पेन्ट गरिएको एउटा लकर भएको	थान		१८०००१००	
९	स्टील अफिस दराज १२ के जी को फलामको पाता बाट बनेको ६६"x३४"x १९ " कोसाइजमा बनेर इनामेल पेन्ट गरिएको एउटा लकर भएको	थान		१७०००१००	
१०	स्टील अफिस दराज १७ के जी को फलामको पाता बाट बनेको ६६"x३४"x १९ " कोसाइजमा बनेर इनामेल पेन्ट गरिएको एउटा लकर भएको	थान		१८०००१००	
११	स्टील अफिस दराज १४ के जी को फलामको पाता बाट बनेको ६६"x३४"x १९ " कोसाइजमा बनेर पाउडर कोटेड गरिएको एउटा लकर भएको	थान		१९५००१००	
१२	स्टील अफिस दराज १४ के जी को फलामको पाता बाट बनेको ७२"x३४"x १९ " कोसाइजमा बनेर पाउडर कोटेड गरिएको एउटा लकर भएको	थान		२२५००१००	
१३	बुककेस ६६"x३४"x१५" १४ के जी फलामको पाता बाट बनेको चार खण्ड भएको सिसा पल्ला भएको	थान		१७५००१००	
१४	बुककेस ७२"x३४"x१५" १४ के जी फलामको पाता बाट बनेको चार खण्ड भएको सिसा पल्ला भएको	थान		२०५००१००	
१५	ओपेन रयक ६'x३' को साइज भएको ४ खण्ड भएको	थान		८८००१००	
१६	ओपेन रयक ६'६'÷ 'x३' को साइज भएको ४ खण्ड भएको	थान		९५००१००	
१७	स्टील श्री सिटर तिन जना बस्न मिल्ने भएको ह्याबी मोडेलमा फुल गेलभनइज	थान		१९०००१००	
१८	स्टील श्री सिटर तिन जना बस्न मिल्ने भएको ह्याबी मोडेलमा फुल गेलभनइज सिट व्यकमा फम लागेको	थान		२३५००१००	
१९	फाइबरको श्री सिटर तिन जना बस्न मिल्ने भएको ह्याबी मोडेलमा फुल गेलभनइज	थान		२३०००१००	

२०	स्टील अफिस टेबल १२ के जी को फलाम को पातामा बनेकोको १८mm को (२'४') टपमा फर्ममईका लागेको तिन तिर घेरिएको एकतिर एउटा पल्ला एउटा घर्ना भएको।	थान		१०८००।००	
२१	स्टील अफिस टेबल १४ के जी को फलाम को पातामा बनेकोको १८mm को (२'४') टपमा फर्ममईका लागेको तिन तिर घेरिएको एकतिर एउटा पल्ला एउटा घर्ना भएको।	थान		११५००।००	
२२	स्टील अफिस टेबल १७ के जी को फलाम को पातामा बनेकोको १८mm को (२'४') टपमा फर्ममईका लागेको तिन तिर घेरिएको एकतिर एउटा पल्ला एउटा घर्ना भएको।	थान		१२५००।००	
२३	स्टील अफिस टेबल १२ के जी को फलाम को पातामा बनेकोको १८mm को (२'६"५') टपमा फर्ममईका लागेको एकतिर तिन ओटा घर्ना भएको एकतिर एउटा घर्ना एउटा पल्ला भएको।	थान		१६०००।००	
२४	स्टील अफिस टेबल १४ के जी को फलाम को पातामा बनेकोको १८mm को (२'६"५') टपमा फर्ममईका लागेको एकतिर तिन ओटा घर्ना भएको एकतिर एउटा घर्ना एउटा पल्ला भएको।	थान		१७०००।००	
२५	स्टील अफिस टेबल १७ के जी को फलाम को पातामा बनेकोको १८mm को (२'६"५') टपमा फर्ममईका लागेको एकतिर तिन ओटा घर्ना भएको एकतिर एउटा घर्ना एउटा पल्ला भएको।	थान		१८५००।००	
२६	कम्प्युटर टेबल १८"३६"को साइज भएको १८mm पलाई बाट बनको एउटा घर्ना भएको।	थान		७०००।००	
२७	कम्प्युटर टेबल २४ को साइज भएको १८mm पलाई बाट बनको फर्ममईका लागेको एउटा घर्ना र एउटा पल्ला भएको।	थान		१४५००।००	
२८	काठको अफिस टेबल ५'२'६" को साइजमा १८mm पलाई बाट बनेको फर्ममईका लागेको एकतिर तिन ओटा घर्ना भएको एकतिर एउटा घर्ना एउटा पल्ला भएको।	थान		२६०००।००	
२९	काठको अफिस टेबल ६'३' को साइजमा १८mm पलाई बाट बनेको फर्ममईका लागेको एकतिर तिन ओटा घर्ना साइड टेबल सहित भएको एकतिर एउटा घर्ना एउटा पल्ला भएको फेनसी मोडेलमा	थान		६५०००।००	

90					
३०	काठको अफिस टेबल ५'२'६" को साइजमा १८mm पलाई बाट बनेको फर्ममईका लागेको एकतिर तिन ओटा घर्ना भएको एकतिर एउटा घर्ना एउटा पल्ला भएको फेनसी मोडेलमा	थान		४५०००।००	
३१	काठको अफिस टेबल २'६" * ४' को साइजमा १८mm पलाई बाट बनेको फर्ममईका लागेको एकतिर एउटा घर्ना एउटा पल्ला भएको	थान		२२५००।००	
३२	घुम्ने कुर्सी स्टील ह्याबी बेस भएको, हाईड्रोलिक सिस्टम भएको, हत्ता भएको पुस व्यक मेकानिजम भएको ह्याबी मोडेलमा	थान		१९५००।००	
३३	घुम्ने कुर्सी स्टील ह्याबी बेस भएको, हाईड्रोलिक सिस्टम भएको, हत्ता भएको	थान		१०५००।००	
३४	घुम्ने कुर्सी स्टील ह्याबी वा नाईलन बेस भएको, हाईड्रोलिक सिस्टम भएको, हत्ता भएको पुस व्यक मेकानिजम भएको ह्याबी मोडेलमा फुल एजुकेटिभ मोडेलमा इन्डियन मेड	थान		३२५००।००	
३५	फिक्स कुर्सी १" क्रोम पोलिस पाइप भएको व्यकमा नेट भएको S मोडेलमा हत्ता भएको	थान		५५००।००	
३६	फिक्स कुर्सी १" कालो फलामको पाइप भएको १८" * २१" को सिट र व्यक भएको S मोडेल मा हत्ता भएको।	थान		५२००।००	
३७	पि भी सी कार्पेट ०.६० mm मोटो भएको	मिटर		७००।००	
३८	पि भी सी कार्पेट १.२० mm मोटो भएको	मिटर		१४५०।००	
३९	पि भी सी कार्पेट १.६० mm मोटो भएको	मिटर		१७५०।००	
४०	जुट को येति कार्पेट	मिटर		७००।००	
४१	ग्राफिक्स कार्पेट कपडाको मोटो कार्पेट माथि बुझा भएको	मिटर		१४५०।००	
४२	प्रिन्टेड कार्पेट कपडाको मोटो कार्पेट माथि आकर्षक बुझा भएको	मिटर		२०००।००	
४३	पी भी सी कुर्सी हत्ता भएको	थान		७००।००	
४४	पी भी सी कुर्सी हत्ता भएको	थान		६००।००	
४५	पी भी सी टेबल	थान		३०००।००	
४६	पलंग १८mm पलाई बाट बनेको फर्ममईका लागेको ५'६'६" को साइजमा बनेर एक तिर २ ओटा घर्ना र एक तिर बक्सा भएको	थान		३८०००।००	
४७	पलंग १८mm पलाई बाट बनेको फर्ममईका लागेको ४'६'६" को साइजमा बनेर एक तिर २ ओटा घर्ना भएको	थान		२४०००।००	
४८	SS पर्दा पाइप १" पाइप भएको फिल्टिंग सहित	फिट		१८०।००	
४९	पि भि सि पाइप	फिट		१००।००	
५०	पर्दा तयारी ८ मोजा भएको नर्मल कपडामा	फिट		३०००।००	
५१	पर्दा तयारी ८ मोजा भएको ह्याबी कपडामा	फिट		४०००।००	

५२	मिकसा भलीबल ३३० नं	थान		३५००१००	
५३	मिकसा भलीबल सामान्य	थान		१८५०१००	
५४	भलीबल नेट सामान्य	थान		१८००१००	
५५	भलीबल नेट राम्रो	थान		४५००१००	
५६	किका फुटबल	थान		१५००१००	
५७	मिकास फुटबल	थान		१८००१००	
५८	मिस्टर योथ फुटबल	थान		८५०१००	
५९	फुटबल नेट सामान्य	थान		४५००१००	
६०	फुटबल नेट राम्रो	थान		७५००१००	
६१	ब्याडमिन्टन सामान्य जोडी	थान		१५००१००	
६२	क्रिकेट ब्यट मिक्सन सामान्य	थान		१८००१००	
६३	क्रिकेट ब्यट मिक्सन राम्रो	थान		३५००१००	
६४	क्रिकेट स्ट्याम	थान		१५०१००	
६५	क्रिकेट बल टेनिस	थान		१५०१००	
६५	बास्केट बल	थान		१८००१००	
६६	लुडो काठको	थान		७५०१००	
६६	चेस काठको	थान		१२५०१००	
६७	योनेक्स ब्याडमिन्टन सामान्य	गोटा		२५००१००	
६७	योनेक्स ब्याडमिन्टन राम्रो	गोटा		५५००१००	
६८	योनेक्स कक बन्डल	थान		१८००१००	
	कम्प्युटर सम्बन्धि				
	Computer & Laptop: Dell, Samsung, Lenovo				
१	Desktop Computer (I5) :-10th Gen Intel Core i5 upto 4.20 GHz (with intel Turbo Boost Technology) or above, 8GB DDR4 RAM, 512 GB SSD Storage or more, Intel UHD Graphics, Display 19" FHD Wireless Card (802.11BGN+Bluetooth 4.0,2.4GHz), Optical Mouse, Multimedia keyboard, Manufacturer Authorization must be submitted	Piece	९,३०००१००	९,२५००१००	
२	Desktop Computer (I5) :-12th Gen Intel Core i5 upto 2.0 GHz (with intel Turbo Boost Technology) or above, 8GB DDR4 RAM, 512 GB SSD Storage or more, Intel UHD Graphics, Display 19" FHD Wireless Card (802.11BGN+Bluetooth 4.0,2.4GHz), Optical Mouse, Multimedia keyboard, Manufacturer Authorization must be submitted	Piece		१२९०००१००	

३	Desktop Computer (I7) :-10th Gen Intel Core i7 upto 5.0 GHz (with intel Turbo Boost Technology) or above, 16GB RAM DDR4, 1TB SSD, intel UHD graphics memory , Display 19" FHD, Wireless Card (802.11BGN+Bluetooth 4.0,2.4GHz), Optical Mouse,Multimedia keyboard, Manufacturer Authorization must be submitted	Piece	११७५००१००	११८०००१००
४	Laptop (i5) :- 11th Gen Intel Core i5 upto 4.20 GHz (with intel Turbo Boost Technology), 8GB DDR4 RAM or above, 512 GB SSD Storage or more, Intel UHD Graphics, WiFi 5/wifi 6, Bluetooth 4.0 or better, USB Ports, HDMI Port, Build in standard fullsize backlit keyboard, 14"display or above(FHD), Manufacturer Authorization must be submitted	Piece	११३०००१००	७८५००१००
५	Laptop (i7) :-11th Gen Intel core i7 upto 5.0 GHz (with intel Turbo Boost) or above,16GB RAM DDR4, 1 TB SSD Storage, Intel UHD graphics memory,Graphics GTX 1650ti with 4GB GDDR6 graphics memory, Network: Intel Wi-Fi 6 AX201 (2x2) Wi-Fi + Bluetooth 5.1,USB Ports, HDMI Port, Build in standard fullsize backlit keyboard, 14" display or above(UHD), Manufacturer Authorization must be submitted	Piece	२०५०००१००	१८७५००१००
६	Desktop (i9) :-11th Gen Intel core i9 upto 5.0 GHz (with intel Turbo Boost) or above,16GB RAM DDR4, 1 TB SSD Storage, Intel UHD graphics memory,Graphics GTX/RTX 1650ti with 6 GB GDDR6 graphics memory, Network: Intel Wi-Fi 6 AX201 (2x2) Wi-Fi + Bluetooth 5.1,USB Ports, HDMI,VGA Port, , 18.5" display or above(FHD), Manufacturer Authorization must be submitted	Piece		३४५०००१००
७	Branded All-in-One Computer(i7):-11 th Gen i7, 16 Gb RAM, 512 GB SSD, Full Hd, Display 23.8" or More	Piece		२०००००१००
८	Branded All-in-One Computer(i5):-10 th Gen i5, 8 Gb RAM, 256 GB SSD, Full Hd Display 23.8" or more	Piece		१२५०००१००
९	Three in one Printer :- (Black & White), print Resolution:-600x600DPI, Print Speed Black:-24PPM, Paper size:- A4,A5,B5,Executive, legal, letter etc, Network :- USB 2.0, Printer Type:-Laser, Color:-Black, Toner Cartridge: Refillable and one additional cartridge to be supplied on delivery, Warranty:-1 year(s)	Piece	३८०००१००	२७०००१००

90	Laser Printer :-Single Printer:- Print Speed 12ppm, Printing Type:-Black & White, Printing Technology:- Laser, print Resolution:-600x600DPI, Print Speed Black:-12PPM, Paper size:- A3,A4,A5,letter,Monarch etc, Network :- USB 2.0, Color:-Black & white, Paper Tray:-150 Sheets, Monthly Duty cycle:- 10000 pages or more, Toner Cartridge: Refillable and one additional cartridge to be supplied on delivery, Warranty:-1 year(s)	Piece	26500100	25500100
91	Dot Matrix Printer :-High speed Draft :- 10cpi; 347cps, 12cpi; 416cps Draft; 10cpi; 260cps, 12cpi; 312cps, 15cpi:390cps, (condensed) 17cpi:222cps, (Condensed)20cpi:260cps Letter Quality:10cpi:86cps, 12cpi:103cps, 15cpi:129cps, (condensed) 17cpi:147cps, (Condensed)20cpi:172cps,	Piece	30000100	26500100
92	High Duty Photocopy Machine	Piece		925000100
93	A3 Copier:- 29.7 x 42.0cm (11.69 x 16.53") , Multifunction, Duplex	Piece	65000100	85000100
94	Scanner: Type-Flatbed Scanner, Optical Resolution-2400X2400 dpi or more, Selectable resolution-25-2400dpi, document size-A4/Letter, 1 year warranty	Piece	95500100	95500100
95	Laser printer 3 in 1 duplex	Piece	36000100	36500100
	Networking goods			0100
96	Epon ONU	Piece	8500100	8500100
97	Epon ONU Combo	Piece	6500100	5500100
98	Epon OLT 4 port	Piece	905000100	905000100
99	Fiber Optical patch Cord 3 mtr	Piece	550100	850100
100	Fiber Optical patch Cord 5 mtr	Piece	550100	650100
101	Fiber Optical patch Cord 10 mtr	Piece	9050100	9050100
102	Microtik Router ccr 1036	Piece	295000100	295000100
103	Microtik Router 1009	Piece	995000100	99000100
104	DSL Router: 2 high gain antennas 2.4 GHz:300M Wireless Router 5-dBi amplified antennas Dual antennas for maximum coverage, 2 high gain antennas	Piece		2855100
105	DSL Router: Dual Band 4 Antenna with Giga Ethernet ports Four 5-dBi amplified antennas Beamforming optimizes signal Beamforming optimizes signal,Dual band – Smart signal switching Broadband account synchronization			3999100

26	DSL Router: Dual Band 4 Antenna with Giga Ethernet ports Four 5-dBi amplified antennas ,Beamforming optimizes signal Beamforming optimizes signal,Dual band – Smart signal switching Broadband account synchronization			4055100
27	Fiber PLC splitter 1:8	Piece	3500100	3250100
28	Cat 6 UTP cable (Copper) 305Meter	Piece	99500100	99500100
29	Cat 6 UTP cable (Copper) Outdoor 305Meter	Piece		23500100
30	RJ 45 Connector	Piece	85100	9950
31	Crimping Tools	Piece	9600100	850100
32	Screwdriver set	Piece	9500100	555100
33	Media Converter 1000Mbps	Piece	90500100	2000100
34	ADSL router	Piece	8500100	2500100
35	Firewall	Piece	300000100	290000100
36	Wireless AP (Indoor)	Piece	95500100	99500100
37	Wireless AP (Outdoor)			23500100
38	SFP 10/100	Piece	8500100	6000100
39	SFP 100/1000	Piece	92000100	99200100
40	4 port normal switch	Piece	9200100	9325100
41	8 Port normal switch	Piece	9500100	2950100
42	16 Port normal switch	Piece	6500100	5500100
43	4 port Giga Switch	Piece		9500100
44	8 port Giga switch	Piece	8500100	8500100
45	16 port Giga switch	Piece	23500100	95000100
46	24 ports Giga switch	Piece	85500100	85000100
47	4 port POE switch	Piece	8500100	5000100
48	8 port POE Switch	Piece	5500100	92000100
49	16 ports POE Switch	Piece	25500100	25000100
50	24 ports POE Switch	Piece	85000100	50000100
51	CAT6 Cable Pure copper	meter	53100	60100
52	Optical Fiber 4 Core	Piece	35100	38100
53	Optical fiber 6 Core	Piece	65100	50100
54	Optical fiber 12 Core	Piece	55100	55100
55	Coaxial Cable outdoor (90mtr)	Piece		8588100
56	Coaxial Cable indoor (90mtr)	Piece		3963100
57	Tiffin Box	Piece	850100	850100
58	Bamboo	Piece	550100	500100
59	Patch Cord	Piece	850100	230100
60	24 Port ODF	Piece	95500100	9390100
61	24 Port Patch Panel	Piece	92500100	92000100
62	Binding Wire	Piece	20100	90100
63	Faceplate with I/O	Piece	9050100	9800100
64	4 U rack network Rack	Piece	5500100	5000100
65	6 U rack network Rack	Piece	9500100	9000100
66	9 U rack network Rack	Piece	96500100	92000100

95	12 U network Rack	Piece	20500100	95400100
96	22 U network Rack	Piece	(	63000100
97	42 U network Rack	Piece	925000100	922000100
98	Cable Manager	Piece	8500100	3500100
99	Fiber cable laying charge(6 core- 12 Core)	meter	20100	95100
	CCTV	Piece		
100	4MP Dome Network Camera	Piece		90358100
101	4MP Bullet Network Camera	Piece		90358100
102	4MP vandalproof Dome Network Camera	Piece		99605100
103	4MP Large Bullet Camera	Piece		99605100
104	6 MP Bullet Camera	Piece		96335100
105	6 MP Acusense Fixed Bullet Network Camera	Piece		99809100
106	6 MP Large Bullet Camera	Piece		96639100
107	8MP Dome Camera	Piece		99555100
108	8MP Bullet Camera	Piece		99555100
109	8MP AcuSense Fixed Bullet Camera	Piece		23594100
110	2MP Verifocal Network Camera	Piece		99863100
111	4MP Verifocal Network Camera	Piece		29994100
112	8 MP PTZ Network Camera	Piece		950000100
113	4 MP Ptz Camera (IP-POE)	piece	95000100	53500100
114	2MP Ptz Camera (IP-POE)	piece	55000100	85500100
115	5MP Outdoor Color View Camera (IP-POE) (Lens-4 mm to 7mm)			35000100
116	4MP Outdoor Color View Camera (IP-POE) (Lens-4 mm to 7mm)	piece	35000100	39500100
117	4MP normal color view Camera (IP-POE) (Lens-2.8 mm to 4 mm)	piece	20500100	95000100
118	2 MP color view camera outdoor (IP-POE) (Lens upto 4 mm)	piece	95500100	93500100
119	2 MP color view camera indoor (IP-POE) (Lens upto 2.8-4 mm)	piece		90000100
120	2 MP IP camera	piece	9500100	9000100
121	128 Channel NVR	piece		295000100
122	64 Channel NVR	piece		995000100
123	32 Channel NVR	piece	85500100	85000100
124	16 Channel NVR	piece	22500100	22300100
125	8 Channel NVR	piece	98500100	98000100
126	4 Channel NVR	piece	5500100	9500100
127	Power Cable laying charge	meter	85100	95100
128	Water proof metal box	piece	8000100	5500100
129	Splicing	piece	500100	9000100
130	Power adaper 3amp	piece	900100	630100
131	Power adaper 5amp	piece	2500100	2250100
132	Accessories per camera	points	3000100	2950100
133	Extension Cord Surge Protector	piece	2500100	9300100

906	Installation and testing	96	piece	2500100	9999100
907	Display 18.5"		piece	96500100	98500100
908	Display 22.5"		piece		99993100
909	Display 32"		piece	28500100	38990100
910	Display 40"		piece	65500100	25990100
911	Display 42.5"		piece		6666100
912	Display 52"		piece	995000100	35990100
913	Display 55"		piece	995000100	99000100
914	Display 65"		piece		925000100
915	Smart TV 32"		piece	35000100	39500100
916	Smart TV 42"		piece	909000100	38000100
917	Smart TV 52"		piece	909500100	902500100
918	Smart TV 65"		piece	835000100	955000100
919	Smart TV 85"				225000100
	Consumable Items				
920	DDR 3 RAM 2 GB		piece	9900100	9900100
921	DDR 3 RAM 4 GB LAPTOP		piece	8500100	8600100
922	DDR 4 RAM 4 GB DESKTOP		piece	6500100	8600100
923	DDR 4 RAM 8 GB		piece	92500100	6800100
924	DDR 4 RAM 16 GB		piece	23500100	29500100
925	Cartridge Drum		piece	3500100	600100
926	Canon Drum		piece		250100
927	Brother Drum		piece		9250100
928	Printer Roller		piece	9050100	9000100
929	Canon Printer Pickup Roller		piece		3600100
930	Canon Printer Pressure Roller		piece		2900100
931	Canon Printer Fuser Film		piece		2200100
932	Cartridge Magnet		piece	250100	200100
933	Canon Cartridge		piece	8500100	8500100
934	Brother Cartridge		piece	8500100	8500100
935	326 Cartridge		piece		3200100
936	303 Cartridge		piece		3050100
937	Brother2540 Scanner Body		piece		6500100
938	Brother2540 Scanner Unit		piece		2500100
939	Epson LQ 310 Carriage Unit		piece		8300100
940	Epson LQ 310 Head		piece		6850100
941	HP Cartridge		piece	8500100	8500100
942	Printer Ribbon		piece	850100	800100
943	Printer Paper		piece	350100	500100
944	Cartridge Refill/Toner Refill		piece	600100	250100
945	Pendrive 16 GB		piece	9350100	900100
946	Pendrive 32 GB		piece	2200100	200100
947	Pendrive 64 GB		piece	3500100	9200100
948	1 TB Internal HDD		piece	9500100	8000100
949	2 TB Internal HDD		piece	93500100	9200100
950	4 TB Internal HDD		piece	25500100	93500100

949	6 TB Internal HDD	97	piece	80000100	99500100
952	8 TB Internal HDD		piece	55000100	80600100
953	1 TB External HDD		piece	90500100	3000100
954	2 TB External HDD		piece	96500100	90000100
955	4 TB External HDD		piece	25500100	29500100
956	6 TB External HDD		piece		39500100
957	8 TB External HDD		piece		88300100
958	Speaker		piece	2500100	8560100
959	Multiplug		piece	2500100	9300100
960	Wired optical mouse		piece	9050100	650100
961	Wireless optical mouse		piece	2500100	9500100
962	Commercial mouse		piece	3500100	2500100
963	Wired Keyboard		piece	550100	330100
964	Wired Multimedia Keyboard		piece	9650100	9000100
965	Wireless Keyboard		piece	3500100	2299100
966	Anti- Virus		piece	9500100	9250100
967	6 way PDU		piece	3500100	3350100
968	128 GB SSD		piece	8500100	8500100
969	256 GB SSD		piece	6500100	6300100
970	512 GB SSD		piece	92500100	90000100
971	1 TB SSD		piece	28500100	99900100
972	SMPS		piece	9500100	9900100
973	Adapter Small		piece	650100	300100
974	Adapter big		piece	9050100	9000100
975	Laptop Charger		piece	5500100	2500100
976	Laptop Keyboard		piece	3500100	2800100
977	Laptop Screen		piece	93500100	9900100
978	Projector		piece	35000100	990500100
979	VGA Cable		piece	350100	800100
980	HDMI Cable		piece	950100	500100
981	Projector Mount		piece	3500100	3500100
982	Projector Screen		piece	8500100	95500100
983	Mother-Board G41		piece	5500100	3500100
984	Mother-Board H61		piece	93500100	92500100
985	Attendance Device Biometric- Finger recognizer		piece	85000100	90393100
986	Fingerprint Terminal Kit Fingerprint terminal: DS-K1T804MF x1 (LCD display screen , 3,000 fingerprints, 3,000 cards and 100,000 events storage Built-in card reader for Mifare1 card) Single-door Magnetic Lock: DS-K4H258S x1 Single-door Magnetic Lock bracket: DS- K4H258-LZ x1 Push button: DS-K7P01 x1				95535100
987	Universal Adapter with Battery Backup for All Attendance devices				3300100

୧୮୮	Attendance Device Biometric- Face recognizer Auto Push up System	piece	୫୫୦୦୦୧୦୦	୫୫୩୦୦୧୦୦
୧୮୯	Face Recognition AC KIT: Touch-free single-door access control solution Deep learning face recognition 2 mega pixel dual-lens camera 4.3-inch LCD touch screen Face Recognition Terminal/Capacity,Face Capacity:1,500 ,Fingerprint Capacity:1,500 Card Capacity:1,500 Event Capacity:150,000 Schedule Template: 255 ,Weekly Plan:128 Holiday Schedule: 1024 Holiday Group: 64 ,Face Recognition Terminal/Authentication Face Recognition Distance:0.3 to 1.5 m Face Recognition Accuracy Rate > 99% Access control with multiple authentication modes IP65			୪୦୯୭୫୧୦୦
୧୯୦	65" LED Interactive Smart Board 4K, Inbuilt camera	piece	୩୫୦୦୦୦୧୦୦	୨୭୫୦୦୦୧୦୦
୧୯୧	75" LED Interactive Smart Board 4K, Inbuilt camera	piece		୩୨୫୦୦୦୧୦୦
୧୯୨	85" LED Interactive Smart Board 4K, Inbuilt camera			୪୩୫୦୦୦୧୦୦
୧୯୩	95" LED Interactive Smart Board 4K, Inbuilt camera	piece		୩୨୫୦୦୦୧୦୦
୧୯୪	Note Reader Scanner with box	piece	୨୫୦୦୦୧୦୦	୨୫୩୦୦୧୦୦
୧୯୫	OPS Computer (i5) 10th Gen., 4.2 Ghz, 256SSD	piece	୧୨୫୦୦୦୧୦୦	୮୩୯୦୦୧୦୦
୧୯୬	Interactive Moveable BracketMetal Mounting : Ground mount Colour: Silver Dimensions (H x W x D) [mm] : 1560 x 1160 x 688 Weight capacity 85KG	piece		୪୯୨୫୮୧୦୦
୧୯୭	Que Management System Token Display	piece		୨୫୮୦୦୧୦୦
୧୯୮	Calling Unit Device	piece		୧୫୮୦୦୧୦୦
୧୯୯	Que Manage Touchscreen Dispenser with Voice	piece		୩୫୦୦୦୧୦୦
୨୦୦	Paper Roll in Que Management System	piece		୨୦୦୧୦୦
୨୦୧	WIFI Dongle	piece		୧୦୫୦୧୦୦
୨୦୨	Laptop IC	piece		୨୩୫୦୧୦୦
୨୦୩	Canon Printer Gear	piece		୩୮୦୦୧୦୦

Veterinary Equipment Rate				
Digital Thermometer :-60 s measurement, water proof, easy battery change, automatic switch off, mercury free, clinically tested	pcs		460.0	
Surgical Desks :-Size: 48*28*34 inch Made of stainless steel with no sharp edges, drain hole for drainage,	Set		29000.0	
Surgery kit :-Allis Tissue forcep 6"-3, Artery Forcep straight 6"-3, Artery Forcep curved 6"-2, Mayos Scissor Curved 6"-1, Mayos Scissor Straight 6"-1, Mosquito Haemostat curved 4"-1, Mosquito Hemostat 4"-1, Needle Hoder 6"-1, Plain forcep 6"-1, Rat tooth forcep 6"-1, spaying hook 6"-1, Towel Clamps 6"-4, Scalpel Handle-1, Drape Eye Towel-1	Set		8090.0	
Fracture set :-Bone Driller Manual-1, Stainman Tendon holding forcep 16 cm-1, Bergo Bone Holding forcep 15 cm-1, Bies Amputation Saw-1, Esarch Plaster shear-1, Bone retraction forcep-1, Orthopedic Mallet 26 cm-1, Periosteal Elevator 6 mm tip 18 cm-4, Bone holding forcep-1, Engl Plaster Knife 18 cm-2, Hohman Retractor-1, Flat nose plier-1, Bone rasp files 7"-1, Volkman Bone Hook 223 cm-1, Giglin Saw wire-1	Set		79700.0	
Saline Stands :-Suitable for IV Fluid Therapy holding, made of stainless steel with four wheels, one handle and 4 hooks	Set		3600.0	
Stethoscope :-Dual sided chest piece, high acoustic sensitivity, soft sealing ear tips, head set easily adjustable	Set		4250.0	
PM Set (Tool kit) :-Scalpel Handle-2, Cartilage Knife-1, Blade Saw-1, Metal Mallet-1, Chisel-1, Grapling Hook-2, Probes-1, Bone cutter-1, Plain forcep-2, Rat tooth forcep-1, Scissor Straight -1, Scissor curved-1, Atery forcep-2, Allis Tissue Frocep-2	Set		22410.0	
Automated Hematology Analyzer (5 Parts) :-	Set		2000000.0	
Automated Hematology Analyzer (3 Parts) :-3 parts automatic veterinary hematology analyser, 9 animal blood patterns dog, cat, pig, rat, mouse, sheep, cow, horse, monkey; clinical function: WBC, 23 item, test speed: 60 tests/hour, Principle of operation: RBC WBC dual cell channel technolgy, electrical impedance method, Hgb colorimetry, Analysis precision: RBC≤2% Hgb≤2% WBC ≤2% Plt≤4% MCVs≤1%, Sample volume: venous blood 9.7 µl, peripheral blood 20 ml, Anticoagulation peripheral blood 9 µl, Large Screen 8.4" Tft touch screen, data storage>30000, including 3 histograms, printing built in thermal printer, Liq 300k+2 Printer can be connected; data interface 2 USB, 1Rs-232, 1 printer interace dimension 400mm*330*450mm, Weight-12 kg	Set		1400000.0	
Digital Microscope :-Trinocular Microscope with digital camera with LCD screen of at least 8 inch, with 2500 ´ magnification	Set		195000.0	
GM Staining kit :-Gram Stain kit	pcs		4200.0	

100	Ultrasound Machine :-Rotatable LED Monitor 212" , With Colour and Doppler imaging mode,gray scale levels: 256 levels, suitable for rectal as well as convex probe,2 to 8 MHZ or more range operation transducer frequency, veterinary use with ≤ 6 kg weight, Battery Lithium ion, 11.1 V at least, 2600 mAh,able to export files as JPG/PNG/BMP for images and AVI/MP4 or videos			1500000.0	
	Incubator :-Digital 14*14	Pcs		50000.0	
	Autoclave :-	Pcs		35000.0	
	PPR Antibody Rapid Test Kit :-10 test kit per box	box		5300.0	
	ASFV (African Swine Fever virus) Antigen Rapid Test Card :-10 test kit per box	box		8500.0	
	CSFV (Classical Swine Fever virus) Antigen Rapid Test Card :-10 test kit per box	box		4550.0	
	PRRS Virus Antibody Rapid test kit :-10 test kit per box	box		3900.0	
	Rotavirus Antigen (RV AG) Rapid Test kit :-	box		750.0	
	FMD Antigen Rapid Test kit :-10 test kit per box	box		7500.0	
	Avian Influenza Virus (AIV) Rapid Test kit :-10 test kit per box	box		5800.0	
	Newcastle Disease Virus Antigen (NDV AG) Rapid Test Kit :-10 test kit per box	box		6650.0	
	Brucella Antibody Rapid test kit :-10 test kit per box	box		4400.0	
	Infectious Bursal Disease Virus Antigen (IBD AG) Rapid Test kit :-10 test kit per box	box		6650.0	
	Cow PT :-10 test kit per box	box		2000.0	
	Pig PT :-10 test kit per box	box		1800.0	
	CPV AG Rapid kit :-10 test kit per box	box		4400.0	
	E Canis Ab Rapid kit :-10 test kit per box	box		6650.0	
	CCV Ag Rapid kit :-Canine Cpv/Ccv/Gia Virus Combo Test kit, 10 Test kit Per Box	box		7630.0	
	CDV Ag Rapid kit :-10 test kit per box	box		4400.0	
	Giardia Ag Rapid kit :-Canine Cpv/Ccv/Gia Virus Combo Test kit, 10 Test kit Per Box	box		7630.0	
	Oat :-	kg		100.0	
	Rye Grass :-	kg		850.0	
	berseem :-	kg		450.0	
	Mendula :-	kg		2100.0	
	Badame :-	Slips		5.0	
	Bhatamase :-	kg		2100.0	
	Teosenti :-	kg		200.0	
	Sergum Sudan Hybride :-	kg		190.0	
	Milk fied :-	kg		750.0	
	Maiz fodder :-	kg		650.0	
	Bajra Hybride :-	kg		500.0	
	stylo :-	kg		2900.0	
	Maiz chare :-	kg		225.0	

	Indu :-	101	kg		3000.0	
	Kimbu :-		Sets		15.0	
	Smart Nepier :-		Sets		10.0	
	Makka :-		sets		20.0	
	Co6 :-		sets		20.0	
	Red Nepier :-		sets		10.0	
	Setaria :-		Slip		5.0	
	MB22 :-		Sets		15.0	
	Vetche :-		kg		1000.0	
	Jointvetch :-		kg		2000.0	
	Digital Centrifuge Machine Electric :-				100000.0	
	AI Refree :-				30000.0	
	Liquid Nitrogen :-				200.0	
	AI gun :-Quality Stainless Steel, Compatible with 0.25 ml straw				1150.0	
	AI gun :-minitube (german)				6495.0	
	Absloute Methanol :-2.5 ltr				1260.0	
	AI gun :- Quality Stainless Steel, Compatible with 0.25 ml straw		pcs		1150.0	
	AI gun :- minitube (german)				6495.0	
	Absloute Methanol :- 2.5 ltr		Pcs		1260.0	
	Acriflavine :- 25gm		ph		630.0	
	Adhesive tape :- 10cm/5mtr		pcs		170.0	
	Afanil (Bloat) :- 100ml		ph		125.0	
	AI Gloves (Lenght 85-90 cm) :- 100 pcs/pkt		Pkt		1140.0	
	AI Sheath (Medical Grade non toxic PVC Material) :- 50 pcs/pkt		Pkt		255.0	
	Albendazole bolus :- 1500mg		box		1297.0	
	Albendazole bolus :- 600mg		box		698.0	
	Albendazole susp. :- 30ml		ph		48.0	
	Albendazole susp. :- 60ml		ph		69.0	
	Albendazole susp. :- 120ml		ph		114.0	
	Albendazole susp. :- 1 liter.		ph		569.0	
	Albendazole tabs :- 200mg		box		550.0	
	Alum :- 400gm		box		95.0	
	Amoxycillin & cloxacillin inj :- 3000mg		vial		318.0	
	Anti cough & Cold (Kafnil etc) liq. :- 200ml		ph		174.0	
	Apron (Work Wear in Hospital/Dispensary) :- Top and Bottom		Set		1430.0	
	Atropine Sulphate Inj. :- 30ml		vial		110.0	
	Boric acid :- 20 gm		pkt		498.0	
	Bp Handle :- No. 4		pcs		245.0	
	Burdizzo Castrator :- Medium 35cm		pcs		16900.0	
	Burdizzo Castrator :- small 30cm		pcs		15400.0	

	Calcium & Magnesium inj :- 500ml	102	bottle		470.0	
	Calcium inj :- 30ml		vial		143.0	
	Calcium inj :- 100ml		vial		748.0	
	Calomel powder :- 25gm		ph		1748.0	
	Casting Rope :- 25.50mm/7.62mitr		pcs		980.0	
	Cat gut 2 No. :- Round Body Needle		pkt		4200.0	
	Ceftriaxone inj. :- 3 gm		vial		460.0	
	Centrifuge Machine Electric :- Medium		Set		17800.0	
	Charmil plus oint. :- 50gm		tube		120.0	
	Chlorpheniramine Maleate inj :- 100ml		vial		160.0	
	Clinical Thermometer :-		pcs		180.0	
	Clinical Thermometer Digital :-		pcs		265.0	
	CMT Mastitis test paddle set :- Plastic Material for Mastitis Test		Set		1240.0	
	Copper Cobalt Iron Manganese (Cofecu plus, etc) Tablet :- 20 tablet per vial		vial		90.0	
	Copper Cobalt Iron Manganese (Cofecu plus, etc) Bolus :- 7 bolus per strip		Pack		210.0	
	Cofgo powder :- 100gm		pkt		85.0	
	Cool box :- small		pcs		2980.0	
	Cotton :- 400gm		role		238.0	
	Cover slip :- Medium		box		185.0	
	cypermethrin liq :- 5ml		ph		50.0	
	cypermethrin liq :- 10ml		ph		75.0	
	cypermethrin liq :- 15ml		ph		110.0	
	cypermethrin liq :- 50 ml		bottle		210.0	
	cypermethrin liq :- 1000 ml		bottle		2020.0	
	Dettol soap :- 120 gm		pcs		95.0	
	Dexamethasone inj :- 10ml		vial		60.0	
	Digestive Tonic (Ruchamax powder etc) :- 15gm		box		1824.0	
	Digestive Tonic Powder (Himalayan Battisa etc) :- 100gm		pkt		64.0	
	Digestive Tonic Powder (Himalayan Battisa etc) :- 200gm		pkt		116.0	
	Digestive Tonic Powder (Himalayan Battisa etc) :- 400gm		pkt		224.0	
	Digestive Tonic Powder (Himalayan Battisa etc) :- 1kg		pkt		420.0	
	Doxycyclin & Neomycin powder :- 10gm		pkt		90.0	
	Doxycycline & Neomycin Bolus :- 560mg		box		898.0	
	EDTA vial :- 5ml		pcs		8.9	
	Enrofloxacin inj. 10% w/v :- 100ml		vial		680.0	
	Enrofloxacin tab :- 50mg		box		950.0	
	Enrofloxacin tab :- 150mg		box		1590.0	
	Enrofloxacin liq :- 100mg		ph		229.0	
	Ethyl Alcohol :- 500 ml		Bottle		720.0	

	Exapar bolus :- 4 Bolus pack	103	box		1400.0	
	Exapar liq :- 500ml		ph		238.0	
	Face Mask (Disposable) 3 ply :- 50 Pcs/box		Box		340.0	
	FMD vaccine :- 30ml		vial		695.0	
	Forceps :- 8Æ		pcs		610.0	
	Formalin :- 450ml		Bottle		168.0	
	Furosemide inj :- 10ml		vial		99.0	
	Gauze :- 90cm/18mtr.		pcs		480.0	
	Gauze Bandage :- 10cm/2.5mtr.		pcs		485.0	
	Gentamicin 10% :- 100ml		vial		1525.0	
	Giemsa Stain :- 125 ml		Bottle		420.0	
	Glycerine :- 10gm		Bottle		55.0	
	Glycerine :- 20gm		Bottle		65.0	
	Glycerine :- 50gm		Bottle		95.0	
	Glycerine :- 100gm		Bottle		140.0	
	HS&BQ vaccine :- 90ml		vial		450.0	
	Ivermectin & Oxytocanide tab :- 350mg		box		795.0	
	Ivermectin inj :- 50ml		vial		820.0	
	Ivermectin inj 1% :- 100ml		vial		1320.0	
	Ivermectin tab :- 10mg		ph		1650.0	
	Herbal estrous inducer (Janova /Banjana etc.) cap :- 6 capsules/strip		box		1915.0	
	Kidney tray :- big		pcs		836.0	
	Lifebuoy soap :- 120 gm		pcs		94.0	
	Lignocaine Inj. 2 % :- 30 ml		vial		59.0	
	Liquid handwash :- 200ml		ph		220.0	
	Livertonic liq. :- 500ml		ph		360.0	
	Livertonic liq. :- 1000ml		ph		640.0	
	Livertonic liq. :- 250ml		ph		200.0	
	Livertonic liq. :- 120ml		ph		130.0	
	Mastitis Reagent :- 500ml		Bottle		640.0	
	Measuring cylinder :- 100ml		pics		320.0	
	Meloxicam & Paracetamol bolus :- 1600mg (10 X 4s)		box		700.0	
	Meloxicam & Paracetamol inj :- 100ml		vial		410.0	
	Meloxicam inj :- 100ml		vial		245.0	
	Methylene blue :- 125ml		Bottle		360.0	
	Metronidazole Bolus :- 10X4s		Box		847.0	
	MgSo4 :- 400gm		pkt		75.0	
	Minerals liq (Feed supplement) :- 500ml/gm		ph		257.0	
	Minerals liq (Feed supplement) :- 1ltr/kg		ph		628.0	
	Minerals liq (Feed supplement) :- 5ltr/kg		ph		1996.0	

Minerals powder (Feed supplement) :- 500gm ¹⁰⁴	pkt	230.0
Minerals powder (Feed supplement) :- 1kg	pkt	400.0
Minerals powder (Feed supplement) :- 5kg	pkt	1880.0
Minerals powder (Feed supplement) :- 25kg	pkt	5600.0
Mortar & Pestle :- medium	Set	858.0
Multivitamin Inj :- 100ml	Vial	1040.0
Multivitamin liq :- 120ml	ph	360.0
Multivitamin liq :- 250ml	ph	645.0
Multivitamin liq :- 500ml	ph	1200.0
Multivitamin liq :- 1 liter.	ph	2160.0
Multivitamin liq (ad3 gold) :- 2 liter.	ph	720.0
Multivitamin liq (ad3 gold) :- 5 liter	ph	1600.0
Multivitamin liq (ad3 gold) :- 10 liter.	ph	3000.0
Multivitamin-B :- 5 liter	ph	1792.0
Needle :- 24"	box	310.0
Needle :- 18"	box	310.0
NS :- 500ml	bottle	55.0
Nylon thread for suture :- Surgical Grade	roll	73.0
Oxyclozanide & Levamisole bolus :- 1750mg	box	1748.0
Oxyclozanide & Levamisole susp. :- 100ml	ph	148.0
Oxyclozanide & Levamisole susp. :- 120ml	ph	173.0
Oxyclozanide & Levamisole susp. :- 150ml	ph	210.0
Oxyclozanide & Levamisole susp. :- 1000ml,	ph	1300.0
Oxyclozanide & Levamisole tabs :- 225mg	box	798.0
Oxyclozanide & Levamisole tabs :- 450mg	box	1148.0
Oxytetracyclin 20% inj LA :- 100ml	Vial	1080.0
Penicilin inj :- 40lakh iu	vial	350.0
Penicilin inj :- 20lakh iu	vial	193.0
Phenyl :- 400ml	ph	117.0
Phosphorus inj :- 30ml	vail	190.0
Piperazine liq. :- 30ml	bottle	70.0
Piperazine liq. :- 500ml	bottle	718.0
potasium Permaganate (KMnO4) :- 400gm	pkt	1250.0
potasium Permaganate (KMnO4) :- 20gm	pkt	995.0
Potassium Hydroxide 10% :- 500 Gm	Bottle	910.0
Povidone iodine :- 500ml	Ph	350.0
Procaine penicillin & Benzathine penicillin inj :- 100ml	vial	1375.0
Rabies vaccine :- 1ml	amp.	230.0
Replanta powder :- 100gm	pkt	124.0
Ruminotoric Bolus (Rumen FS, Eoctas etc) :- 10X 4S		550.0

Scalpel Blade No. 10 :- 100X 1S	105	Pkt		505.0	
Scissor :- 8/Æ		pcs		645.0	
Serum Vial :- box		box		760.0	
Spirit :- 500ml		Ph		207.0	
Sulphadimidine bolus :- 5000mg		box		1598.0	
Sulphamethoxazole & Trimethoprim bolus :- 1500mg		Box		550.0	
Sulphamethoxazole & Trimethoprim inj. :- 100ml		vial		670.0	
Sulphanomix Powder :- 20gm		ph		100.0	
Surgical blade :- 22 No.		box		906.0	
Surgical gloves :- 100pcs		pkt		845.0	
Surgical instrument :- set		Set		1945.0	
Surgical Masks :- 50pcs		pkt		340.0	
Swine Fever Vaccine :- 20ml		vial		245.0	
Syringe :- 5ml		pkt		495.0	
Syringe :- 10ml		pkt		985.0	
Syringe :- 20ml		pkt		975.0	
Syringe :- 50ml		pkt		2390.0	
Test tube :- 5ml		pcs		6.0	
Test tube :- 10ml		pcs		8.0	
Test tube rack :- medium		Set		718.0	
Tetracycline bolus :- 500mg		box		450.0	
Turpentine oil :- 400ml		Ph		340.0	
Urul powder :- 100gm		pkt		112.0	
Vacutainer tube :- 1.8ml		pcs		55.0	
Vacutainer tube :- 5ml		pcs		65.0	
Vicryl 2 No. :- Penetrating Point Needle		pcs		4850.0	
Wash Bottle :- 250 ml		Pcs		375.0	
Wound Healing Spray Herbal :- 100 ml		Vial		310.0	
Liquid Nitrogen :- 1ltr		ltr		200.0	
Xylazine Inj. :- 50 ml		vial		1195.0	

द्रष्टव्य :

क) उपरोक्त दररेटमा मुल्य अभिवृद्धि कर (VAT) समावेश गरिएको छैन ।

ख) यस दररेट सूचीमा उल्लेख नभएका सामाग्रीहरूको हकमा अन्य जिल्ला दररेट, स्थानिय दररेट , तथा बजारबाट कोटेशन लिई वा उध्योग बाणिजय संघ बाट प्रचलित कानून बमोजिम दररेट लिइ दररेट कायम गर्न सकिनेछ ।